
      


      
        
          
            
          
          
            ETD ELEKTRO Trhové Dušníky

            Největší prodejce vestavných spotřebičů v regionu

          

          
  				  
                            
              
              

            

          

          
                  			 Registrace | Přihlášení

                        
                            Košík: 0

            

          

          

        

        
        
                  
            
              KATEGORIE E-SHOPU
	MIELE - záruka 10 let
	Volně stojící spotřebiče
	Vestavné spotřebiče
	Malé domácí spotřebiče
	Dřezy a kuchyňské baterie
	Drtiče odpadu
	Kuchyňské nádobí
	Košové systémy
	Kuchyňské nože a doplňky
	Výroba sodovky a limonád
	Audio - video
	Ohřívače vody
	Příslušenství a doplňky
	Čistící prostředky
	Dům a zahrada
	EINHELL - aku nářadí
	Káva
	TOTÁLNÍ VÝPRODEJ






            Zobrazit filtr produktů
            
            
            

            
            
              Filtrování produktů

                
                
                  Seřazení produktů
                  
          						Výchozí
Od nejnovějších
Od nejdražších
Od nejlevnějších
Podle názvu
Pouze skladem


                  
                

                
                
                                
                  Výrobce
                  
                                               Aeg
                         

                                               Airforce
                         

                                               AMICA
                         

                                               Ask
                         

                                               Avintage
                         

                                               Babyliss
                         

                                               Bandridge
                         

                                               Beko
                         

                                               Blanco
                         

                                               Bosch
                         

                                               Brandt
                         

                                               Braun
                         

                                               Candy
                         

                                               Climadiff
                         

                                               Dražice
                         

                                               Einhell
                         

                                               Electrolux
                         

                                               Elica
                         

                                               Empire
                         

                                               Eta
                         

                                               Ezidri
                         

                                               Faber
                         

                                               Falmec
                         

                                               Fissler
                         

                                               Franke
                         

                                               Gorenje
                         

                                               Grundig
                         

                                               Haier
                         

                                               Hitachi
                         

                                               Irobot
                         

                                               Jura
                         

                                               Jvc
                         

                                               Kenwood
                         

                                               Kluge
                         

                                               KOLIMAX
                         

                                               KÜPPERSBUSCH
                         

                                               Lamart
                         

                                               Laurastar
                         

                                               Lg
                         

                                               Liebherr
                         

                                               Limobar
                         

                                               Lord
                         

                                               Miele
                         

                                               Mora
                         

                                               Morphy Richards
                         

                                               Nivona
                         

                                               Philco
                         

                                               Profi-europe
                         

                                               Romo
                         

                                               Sencor
                         

                                               Siemens
                         

                                               Sirius
                         

                                               Sodastream
                         

                                               TEFAL
                         

                                               Tefcold
                         

                                               Teka
                         

                                               Trombetta
                         

                                               Whirlpool
                         

                                        
                

                            
                                              
                  
                    Barva
                    
                                           Šedá
                                                  

                                                 Briliantová bílá
                                                  

                                                 Obsidian černá
                                                  

                                                 Nerez CleanSteel
                                                  

                                                 žádná barva
                                                  

                                                 Černá
                                                  

                                                 Mangově červená
                                                  

                                                 Lotosově bílá
                                                  

                                                 Grafitově šedá
                                                  

                                                 Ostružinová
                                                  

                                                 Bílá
                                                  

                                                 oxidově hnědá
                                                  

                                                 savojský kámen slonovinový
                                                  

                                                 Nerez / sklo
                                                  

                                                 DurAlum (bezotisk. materiál)
                                                  

                                                 Bílá / Bílé sklo
                                                  

                                                 Černá / Černé sklo
                                                  

                                                 černé
                                                  

                                                 Stříbrná
                                                  

                                                 černé vápno
                                                  

                                                 nerez / mléčné sklo
                                                  

                                                 bílá / lišta bílá
                                                  

                                                 šedá / lišta nerez
                                                  

                                                 nerez / bílé sklo
                                                  

                                                 bílé sklo
                                                  

                                                 bílá mat
                                                  

                                                 krémově bílá
                                                  

                                                 nerez / černé sklo
                                                  

                                                 Černá / sklo
                                                  

                                                 Bílá / sklo
                                                  

                                                 nerez / černá mat
                                                  

                                                 nerez / bílá mat
                                                  

                                                 nerez / bílá
                                                  

                                                 bílá mat / tibetské stříbro
                                                  

                                                 tmavě šedá mat / imitace betonu
                                                  

                                                 nerez / patinovaný kov
                                                  

                                                 černá mat
                                                  

                                                 tmavě šedá mat
                                                  

                                                 cementově šedá mat
                                                  

                                                 černé sklo
                                                  

                                                 nerez / černé sklo s nerez páskem
                                                  

                                                 nerez / bílé sklo s nerez páskem
                                                  

                                                 teplá titanová / tmavě šedá mat
                                                  

                                                 lesklá černá
                                                  

                                                 bílá mat / cementově šedá mat
                                                  

                                                 šedá mat
                                                  

                                                 černé sklo / nerez
                                                  

                                                 černá / černé sklo s transparentním okrajem
                                                  

                                                 černá / lišta černé sklo
                                                  

                                                 bílá / lišta bílé sklo
                                                  

                                                 grafitově šedé sklo RAL 7024
                                                  

                                                 Černé sklo

                                                  

                                                 Nerezové provedení s černým sklem
                                                  

                                                 Nerez + černá
                                                  

                                                 Černá / nerez - černé sklo
                                                  

                                                 Černý
                                                  

                                                 Černý matný kov a černé sklo
                                                  

                                                 Černý matný kov s černým sklem
                                                  

                                                 Kovově šedá + tmavě modrá
                                                  

                                                 Kovově šedá
                                                  

                                                 Bílá s černými dvířky a panelem
                                                  

                                                 Bílá s černými dvířky a panelem v kombinaci nerez/černá
                                                  

                                                 Bílá s černým ovládacím panelem a černými dvířky
                                                  

                                                 Bílá s černým panelem
                                                  

                                                 titanium
                                                  

                                                 antracit
                                                  

                                                 přírodní lesk
                                                  

                                                 profilovaný
                                                  

                                                 kartáčovaný
                                                  

                                                 Aluminium
                                                  

                                                 jasmín
                                                  

                                                 Béžová champagne
                                                  

                                                 Káva
                                                  

                                                 Tartufo
                                                  

                                                 chrom
                                                  

                                                 černá / nerez
                                                  

                                                 modrá
                                                  

                                                 červená
                                                  

                                                 zelená
                                                  

                                                 Brushed Silver
                                                  

                                                 Dark Inox
                                                  

                                                 Zara grey
                                                  

                                                 Šedá skála
                                                  

                                                 písek
                                                  

                                                 Basalt
                                                  

                                                 zářivě bílá
                                                  

                                                 magnolie lesklá
                                                  

                                                 perlově šedá
                                                  

                                                 Muškát
                                                  

                                                 UltraResist nerez imitace
                                                  

                                                 Hedvábný lesk
                                                  

                                                 durinox
                                                  

                                                 bílá/chrom
                                                  

                                                 magnolie
                                                  

                                                 nerez imitace UltraResist
                                                  

                                                 kartáčovaný masiv
                                                  

                                                 Beton-Style
                                                  

                                                 béžová champagne/chrom
                                                  

                                                 imitace
                                                  

                                                 nerez imitace
                                                  

                                                 masiv matný
                                                  

                                                 vanilka
                                                  

                                                 káva/chrom
                                                  

                                                 jasmín/chrom
                                                  

                                                 písek/chrom
                                                  

                                                 antracit/chrom
                                                  

                                                 aluminium/chrom
                                                  

                                                 bílá lesk/chrom
                                                  

                                                 černá/chrom
                                                  

                                                 tartufo/chrom
                                                  

                                                 šedá skála/chrom
                                                  

                                                 perlově šedá/chrom
                                                  

                                                 mangan
                                                  

                                                 muškát/chrom
                                                  

                                                 kávová/chrom
                                                  

                                                 krémová
                                                  

                                                 Černé se skleněným panelem
                                                  

                                                 černá matt
                                                  

                                                 DarkInox nerez
                                                  

                                                 Béžová
                                                  

                                                 Kávová
                                                  

                                                 Zlatorůžová PearlFinish
                                                  

                                                 Bronzová PearlFinish
                                                  

                                                 Bílá s nerezovým vertikálním madlem
                                                  

                                                 Nerez s nerezovým vertikálním madlem
                                                  

                                                 Tmavý nerez s nerezovým vertikálním madlem
                                                  

                                                 Mirror
                                                  

                                                 Glass Black
                                                  

                                                 Gradation Gray
                                                  

                                                 šedomodrá mat
                                                  

                                                 Bílá s černými a nerezovými prvky
                                                  

                                                 Černé a čiré sklo
                                                  

                                                 šedé sklo
                                                  

                                                 burgundská červeň / teplá titanová
                                                  

                                                 černá / lišta černá
                                                  

                                                 titanová mat
                                                  

                                                 Lotosově bílá CleanSteelMetallic
                                                  

                                                 Obsidian černá CleanSteelMetallic
                                                  

                                                 Obsidian černá Bronzová PearlFinish
                                                  

                                                 bílá / popelavě modré sklo
                                                  

                                                 bílá / pískové sklo
                                                  

                                                 Nerez
                                                  

                                                 černá / černé sklo mat s transparentním okrajem
                                                  

                                                 bílá / popelavě modré sklo mat s transparentním okrajem
                                                  

                                                 bílá / pískové sklo mat s transparentním okrajem
                                                  

                                                 bílá / pískové sklo s transparentním okrajem
                                                  

                                                 bílá / popelavě modré sklo s transparentním okrajem
                                                  

                                                 FENIX NTM bílá mat
                                                  

                                                 FENIX NTM šedá mat
                                                  

                                                 FENIX NTM černá mat
                                                  

                                                 Černá a nerez
                                                  

                                                 Glass Mauve Gray
                                                  

                                                 černá/ sklo
                                                  

                                                 Matte Glass White
                                                  

                                                 bílá / FENIX NTM bílá mat
                                                  

                                                 černá / FENIX NTM černá mat
                                                  

                                                 černá / FENIX NTM šedá mat
                                                  

                                                 černá + nerez přední lišta
                                                  

                                                 černé sklo / světle hnědé sklo
                                                  

                                                 Černé sklo a nerez
                                                  

                                                 černá / černé a světle hnědé sklo
                                                  

                                                 bílá + nerez komín
                                                  

                                                 černá + nerez komín
                                                  

                                                 bílá / popelavě modré sklo mat
                                                  

                                                 bílá / pískové sklo mat
                                                  

                                                 černá / černé sklo mat
                                                  

                                                 Černá s nerezovými prvky
                                                  

                                                 tmavá nerezová ocel
                                                  

                                                 bílá/ sklo
                                                  

                                                 černá + nerez rámeček (součástí)
                                                  

                                                 černá+DarkInox
                                                  

                                                 Manhattan Grey
                                                  

                                                 lesklá bílá
                                                  

                                                 Tmavý nerez
                                                  

                                                 saténově zlatá
                                                  

                                                 černá matná
                                                  

                                                 nerez kartáčovaný
                                                  

                                                 Černý lakovaný nerez
                                                  

                                                 Černý lakovaný nerez + černé sklo
                                                  

                                                 Bíle lakovaný nerez
                                                  

                                                 PVD steel
                                                  

                                                 Černý s čelním panelem z černého skla
                                                  

                                                 Černý kov, černé sklo
                                                  

                                                 Černý kov a čiré sklo
                                                  

                                                 Nerez se skleněným panelem
                                                  

                                                 bílá soft
                                                  

                                                 Tmavě šedá
                                                  

                                                 vínová
                                                  

                                                 písková
                                                  

                                                 modrošedá
                                                  

                                                 titanová
                                                  

                                                 nerez/sklo
                                                  

                                                 zlatá
                                                  

                                                 šedá vulkán
                                                  

                                                 bílá soft/chrom
                                                  

                                                 šedá vulkán/chrom
                                                  

                                                 Kovově šedá + oranžová
                                                  

                                                 ostatní barvy
                                                  

                                                 litinová
                                                  

                                                 Černé sklo s nerezovými prvky
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Einhell Power X-Change
                    
                                           Power X-Change
                                                  

                                            
                  

                                Zobrazit další filtry
              
                                
                  
                    Šířka
                    
                                            - mm

                                            
                  

                                    
                  
                    Délka
                    
                                            - cm

                                            
                  

                                    
                  
                    Výška
                    
                                            - mm

                                            
                  

                                    
                  
                    Hloubka
                    
                                            - mm

                                            
                  

                                    
                  
                    Hloubka při otevření
                    
                                            - mm

                                            
                  

                                    
                  
                    Napětí
                    
                                           230-240
                                                  

                                                 230
                                                  

                                                 220-240
                                                  

                                                 25
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Bezpečnost
                    
                                           Bezpečnostní vypínání
                         ?
                           Po 10 hodinách provozu se odsávač par automaticky sám vypne. Bezpečnost je tak zajištěna i v případě nesprávné obsluhy.

                         

                                                 Jednovrstvé bezpečnostní sklo (ESG)
                         ?
                           Odsávače par s kombinovaným materiálem sklo a nerez jsou vybaveny jednovrstvým bezpečnostním sklem. Při rozbití se speciální sklo rozpadne na velké množství drobných neostrých střípků. Vidíte: když se stane něco nepříjemného, Miele zajistí nejvyšší bezpečnost.

                         

                                                 Rukojeti s kovovým svodičem
                         ?
                           Všechny vysavače Miele mají v rukojeti zabudovanou kovovou nit, která funguje jako malý bleskosvod. Tím je zamezeno statickému výboji mezi přístrojem a uživatelem.

                         

                                                 Lišta pro ochranu nábytku
                         ?
                           Vysavače Miele S700, S5 a S8 jsou vybaveny obvodovou lištou z měkkého plastu k ochraně nábytku. Lišta chrání nábytek i přístroj při nechtěných kolizích.

                         

                                                 Systém Watercontrol (WCS)
                         ?
                           Systém Watercontrol (WCS) kontroluje pomocí senzoru hladiny vody přítok vody. Jestliže není dosaženo normální hladiny vody, přítok se zastaví. Pokud by uvnitř přístroje unikala voda, přítokový ventil se v přístroji uzavře a voda se odčerpá. Plovák v prací vaně navíc rozpozná unikající vodu.

                         

                                                 Záruka ochrany proti poškození vodou*
                         ?
                           Na všechny systémy ochrany proti poškození vodou ve vaší domácnosti se vztahuje 20letá záruka Miele. V případě hmotné škody následkem vady systému ochrany před poškozením vodou jste zaručeně pojištěni. Společnost Miele přebírá v rámci záručních podmínek, upravujících odpovědnost za škody způsobené vodou, náklady za takto vzniklé hmotné škody. Předpokladem je odborná instalace.

                         

                                                 Systém Waterproof (WPS)
                         ?
                           Systém WPS je navíc vybaven dvojitým magnetickým ventilem přímo na vodovodním kohoutku. Pokud dojde k závadě prvního ventilu, druhý ventil uzavře přívod vody. Maximální bezpečnost zajišťuje také dvojitá přítoková hadice: pokud by došlo k poškození vnitřní hadice, nateče voda vrchní částí hadice do spodní vany. Stejně jako WCS je i systém WPS vybaven inteligentními senzory: po rozpoznání netěsnosti dojde k uzavření přívodu vody.

                         

                                                 Nejvyšší třída účinnosti kondenzace
                         ?
                           Důležité kritérium kvality pro sušičku prádla je těsnost. Čím méně vlhkého teplého vzduchu z přístroje uniká, tím vyšší je účinek kondenzace. Kromě toho je vysoká ztráta vlhkosti v malých prostorách mimořádně nepříjemná: kondenzát na stěnách může vyvolat vznik plísní a ohrozit stavbu jako takovou. Sušičky prádla Miele dosahují nejlepší těsnosti, a tím i nejvyšší třídy efektivity kondenzace.

                         

                                                 Zablokování zprovoznění
                         ?
                           Zablokování zprovoznění nastavíte na přístroji stisknutím tlačítka. Tím je zabráněno nechtěnému zapnutí přístroje, např. dětmi.

                         

                                                 Waterproof-Metal (WPM)
                         ?
                           Díky senzoru stavu vody a plováku nabízí systém WPM nejvyšší ochranu před poškozením vodou. Přítoková hadice je navíc opletena kovem a díky tomu je ještě lépe chráněna před vnějším poškozením. Tento prostorově úsporný systém ochrany proti poškození vodou je zvlášť praktický u praček se sušičkou nebo praček s horním plněním, které jsou často instalovány ve stísněných prostorách.

                         

                                                 Automatický systém ochrany prstů
                         ?
                           Jestliže se vám dostanou konečky prstů pod pohyblivou lištu, bezpečnostní vypínač ihned zareaguje a vypne motor. Pohyb válce se zastaví a žehlicí segment se vrátí zpět. Tím je zajištěna bezpečná ochrana vašich prstů.

                         

                                                 Nouzové odblokování
                         ?
                           Pokud dojde během žehlení k výpadku proudu, nelze žehlicí segment automaticky uvést do horní polohy povolením pedálu. Abyste mohli prádlo i přesto okamžitě vyjmout, použitím nouzového odjištění můžete žehlicí válec manuálně zvednout. Nyní můžete prádlo vytáhnout ve směru otáčení válce. Tím je zajištěna ochrana vašeho prádla.

                         

                                                 Stabilita
                         ?
                           Robustní konstrukce a stabilní podstavec zaručují vysokou stabilitu.

                         

                                                 Ukazatel zbytkového tepla
                         ?
                           Varné desky Miele mají pro každou varnou zónu ukazatel zbytkového tepla. Upozorní vás, abyste nesahaly na stále ještě horkou varnou zónu, nebo abyste na ni neodložili cokoliv, co je choulostivé na vysokou teplotu. Na druhé straně vám pomohou využít zbytkové teplo k úspoře energie.

                         

                                                 Blokovací funkce a zablokování zprovoznění
                         ?
                           Blokovací funkce zabrání nechtěné změně nastavení stupňů výkonu během vaření. Zablokování zprovoznění naproti tomu chrání před nechtěným nebo nedovoleným zapnutím například jako dětská pojistka. Tuto funkci můžete aktivovat na vypnuté varné desce.

                         

                                                 Ochrana proti přehřátí a chybová hlášení
                         ?
                           Každá varná zóna je vybavena ochranou proti přehřátí. Tato funkce automaticky vypne ohřev varné zóny při extrémním zatížení dříve než může dojít k přehřátí sklokeramiky nebo jiných součástí. Varná deska se rovněž automaticky vypne, pokud na desce leží nějaký nežádoucí předmět, nebo pokud je politá nějakou tekutinou. Kdykoliv jste tak chráněni před nechtěným nastavením výkonu.

                         

                                                 Bezpečnostní upozornění při nedovřených "dvířkách"
                         ?
                           Aby nedošlo k aktivaci prázdného přístroje, nelze přístroj spustit, pokud nejsou před spuštěním otevřena dvířka. Spuštění je blokováno, dokud dvířka neotevřete a opět nezavřete.

                         

                                                 Bezpečnostní vypínač
                         ?
                           Mikrovlnné trouby Miele nabízejí 3násobnou bezpečnost funkce díky autarkním bezpečenostním vypínačům se vzájemnou kontrolou.

                         

                                                 GasStop
                         ?
                           Všechny plynové varné desky Miele jsou vybaveny termoelektrickou zapalovací pojistkou. Při zhasnutí plamene např. vyvřelým pokrmem nebo průvanem zabrání pojistka dalšímu úniku plynu.

                         

                                                 Vypnutí při chybějícím nádobí
                         ?
                           Pokud není na elektrické varné desce žádné nádobí nebo pokud nepoužíváte vhodný hrnec, dojde k přerušení přívodu energie nebo nedojde k aktivaci vůbec.

                         

                                                 Ukazatel zbytkového tepla
                         ?
                           Varné desky Miele mají pro každou varnou zónu ukazatel zbytkového tepla. Upozorní vás, abyste nesahali na stále ještě horkou varnou zónu, nebo abyste na ni neodložili cokoliv, co je choulostivé na vysokou teplotu. Kromě toho vám umožní cíleně využít zbytkové teplo k úspoře energie.

                         

                                                 GasStop
                         ?
                           Všechny plynové varné desky Miele jsou vybaveny termoelektrickou zapalovací pojistkou. Při zhasnutí plamene, např. vyvřelým pokrmem nebo průvanem, zabrání pojistka dalšímu úniku plynu.

                         

                                                 FlameGuard
                         ?
                           Nový odsavač do pracovní desky lze umístit vedle všech prvků řady SmartLine. V kombinaci s plynovými prvky je nezbytné, aby byla použitá ochrana FlameGuard. Skládá se z krytu odsavače a při použití se automaticky natáčí, je magneticky upevněná a lze ji nasadit na obě strany odsavače. Tím se zabraňuje nebezpečnému nasávání plamene.

                         

                                                 SoftOpen & SoftClose
                         ?
                           Pokaždé snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dveře zavírají a otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – takto máte obzvláště komfortní a maximálně volný přístup k potravinám v ohřevném prostoru.

                         

                                                 Vlažná čelní stěna
                         ?
                           Pečicí trouby Miele s mikrovlnou jsou po obvodu chlazené. Díky tomu zůstávají ovládací prvky, rukojeti i okolní nábytek relativně chladné. Provedení s použitím několika vrstev efektivně izoluje dvířka pečicí trouby a zajistí nízkou teplotu na vnější straně dvířek a tím bezpečnost a ochranu před popáleninami.

                         

                                                 Bezpečnostní funkce
                         ?
                           Nejlepší ochrana v každé situaci: zablokování zprovoznění Váschrání před náhodným nebo nepovolaným zapnutím. Pokud se některá z varných zón zahřívá nezvykle dlouho beze změny stupně výkonu nebo není na zapnuté varné desce hrnec, dojde k jejímu automatickému vypnutí. Dalším pozorným pomocníkem je ukazatel zbytkového tepla: upozorní na to, že se na horkou varnou zónu nemá sahat.

                         

                                                 Systém Waterproof (WPS)
                         ?
                           Systém WPS je vybaven druhým magnetickým ventilem přímo na vodovodním kohoutku. Pokud dojde k závadě prvního ventilu, druhý ventil uzavře přívod vody. Maximální bezpečnost zaručuje také dvoustěnná přívodní hadice: pokud by došlo k poškození vnitřní hadice, teče voda přes vnější hadici do vany. Stejně jako WCS je i systém WPS vybaven inteligentní senzorickou technologií: únik vody je rozpoznán a přívod vody zastaven.

                         

                                                 Vlažná čelní stěna
                         ?
                           Pečicí trouby Miele jsou po obvodu chlazené. Díky tomu zůstávají ovládací prvky, rukojeti i okolní nábytek relativně chladné. Provedení s použitím několika vrstev efektivně izoluje dvířka pečicí trouby a zajistí nízkou teplotu na vnější straně dvířek a tím bezpečnost a ochranu před popáleninami.

                         

                                                 Bezpečnostní funkce
                         ?
                           Postarejte se aktivně o větší bezpečnost: přístroj je možné zablokovat, a tím zabezpečit před nechtěným zapnutím, například dětmi. Nebo v případě nouze profitujte z bezpečnostního vypínání: při překročení maximální provozní doby se pečicí trouba Miele automaticky vypne. To znamená spolehlivou bezpečnost, i kdybyste někdy pečicí troubu zapomněli vypnout.

                         

                                                 Vlažná čelní stěna
                         ?
                           Pečicí trouby Miele s mikrovlnou jsou po obvodu chlazené. Díky tomu zůstávají ovládací prvky, rukojeti i okolní nábytek relativně chladné. Provedení s použitím několika vrstev efektivně izoluje dvířka pečicí trouby a zajistí nízkou teplotu na vnější straně dvířek a tím bezpečnost a ochranu před popáleninami.

                         

                                                 Bezpečnostní funkce
                         ?
                           Postarejte se aktivně o dodatečnou bezpečnost – stisknutím tlačítka zablokujete přístroj a chráníte jej před nechtěným zapnutím, např. dětmi. Nebo profitujte v případě nouze z bezpečnostního vypínání: když je maximální provozní doba překročena, trouba Miele se automaticky vypne. To znamená spolehlivou bezpečnost, přestože někdy zapomenete pečicí troubu vypnout.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Čisticí výkon
                    
                                           QuickPowerWash
                         ?
                           Účinnost praní A za méně než 1 hodinu – těžko uvěřit. Díky QuickPowerWash realizuje Miele vysoký čisticí výkon v překvapivě krátkém čase.

                         

                                                 SingleWash
                         ?
                           Potřebujete rychle vyprat oblíbenou blůzu na dnešní večer, ale v prádelním koši není nic vhodného k ní? Prát jednotlivé kusy oblečení je neekologické - kdo nezná toto dilema? Řešení u Miele se nazývá SingleWash. Tuto volbu můžete navolit společně s mnoha programy. Přístroj upraví délku programu, spotřebu vody a elektrické energie optimálně podle naplnění do 1 kg. Praní jednotlivých kusů oblečení nebylo ještě nikdy tak rychlé a úsporné.

                         

                                                 TwinDos
                         ?
                           Automatické dávkování pomocí TwinDos je nejen praktické, ale zaručuje také perfektní čistotu: UltraPhase 1 a 2 dělají z tohoto přístroje nejlepší systém na tekutý prací prostředek. 
TwinDos dávkuje UltraPhase 1 a 2 vždy v optimální čas během procesu praní a dosahuje tak nejlepších výsledků praní. Navíc je dávkování se systémem TwinDos tak přesné, že oproti ručnímu dávkování můžete ušetřit až 30 % pracího prostředku.

                         

                                                 CapDosing
                         ?
                           Speciální programy pro vaše prádlo můžete zcela pohodlně řešit pomocí předdávkovaných kapslí Miele. Stačí je vložit do přihrádky na aviváž. Přístroj v optimálním okamžiku zajistí dávkování obsahu, přičemž vše proběhne zcela automaticky. Máte na výběr: 6 speciálních pracích prostředků (Sport, Peří, Outdoor, WoolCare, SilkCare, Impregnace), 3 aviváže (Aqua, Nature, Cocoon) a Booster, sloužící jako zesilovač proti odolným nečistotám.

                         

                                                 QuickPower
                         ?
                           Díky funkci QuickPower Wash&Dry si užijete maximální svobodu. Díky inovativní technologii praní Spin&Spray jsou totiž časy programů ještě kratší. Po provlhčení se prádlo krátce odstředí a je opětovně sprchováno tryskou z horní části plnicího otvoru. Tak můžete za pouhých 49 minut vyprat 4 kg prádla – a to se stejnou excelentní účinností praní a máchání. Dohromady s programem sušení tak vaše pračka se sušičkou Miele nepotřebuje ani tři hodiny.

                         

                                                 Testovaná hygiena
                         ?
                           S Miele bude vaše prádlo nejen čisté, ale dokonce hygienicky čisté: v programu „Snadno ošetřovatelné 40 °C“ s funkcí AllergoWash a v programu "Bavlna Hygiena" - pokud je v pračce k dispozici - se bezpečně odstraní více než 99,99 % bakterií E. coli a S.aureus. To potvrzuje zkouška Vysoké školy Rhein-Waal.

                         

                                                 QuickPowerWash*
                         ?
                           Účinnost praní A za pouhých 49 minut – těžko uvěřit. S programem QuickPowerWash od Miele dosáhneme vysokého čisticího výkonu v překvapivě krátkém čase.

                         

                                                 Protivirová hygiena oceněná zlatem
                         ?
                           -

                         

                                                 Efektivní kombinace: TwinDos® a SingleWash
                         ?
                           -

                         

                                                 CapDosing*
                         ?
                           Speciální prací programy můžete zcela pohodlně vyřešit pomocí předdávkovaných kapslí Miele. Stačí je vložit do přihrádky na aviváž.
Na výběr je 6 různých kapslí se speciálním pracím prostředkem (Sport, Outdoor, WoolCare, SilkCare, DownCare a UltraDark), 3 aviváže (Aqua, Cocoon, Nature), impregnační prostředek ImpraProtect, Booster na odolné nečistoty a přípravek CottonRepair pro viditelnou obnovu vašich textilií.

                         

                                                 TwinDos®*
                         ?
                           Automatické dávkování pomocí systému TwinDos je nejen praktické, ale zaručuje také perfektní čistotu: UltraPhase 1 a 2 dělají z tohoto přístroje ten nejlepší systém na tekutý prací prostředek. TwinDos dávkuje UltraPhase 1 a 2 během procesu praní vždy v optimální čas, a dosahuje tak těch nejlepších výsledků praní. Navíc je dávkování se systémem TwinDos tak přesné, že oproti ručnímu dávkování můžete ušetřit až 30 % pracího prostředku.

                         

                                                 Funkce Skvrny*
                         ?
                           Intenzivní praní: aktivováním funkce Skvrny je průběh programu přizpůsoben pro odstranění odolných skvrn. Tak je např. zapnuto předeprání a prodloužena doba hlavního praní.

                         

                                                 PowerWash
                         ?
                           PowerWash nabízí čisticí výkon na nejvyšší úrovni – díky programu QuickPowerWash dokonce za méně než 1 hodinu. Přístroje perou až o 40 % úsporněji, než vyžaduje nejvyšší třída energetické účinnosti, a to při střednědobých programech: žádný program netrvá déle než 3 hodiny. I malé množství prádla je vypráno úsporně. Umožňuje to technologie Spin&Spray, která pracuje s velmi malým množstvím vody, takže se šetří energie potřebná pro ohřev.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Čistota pro váš dobrý pocit
                    
                                           Hygienické vyprázdnění
                         ?
                           Díky vysokému výkonu speciálně navrženého motoru lze dosáhnout extrémně vysoké rychlosti proudícího vzduchu, zajišťující vynikající odlučování hrubého a jemného prachu do samostatných nádobek. Vyprázdnění zásobníků probíhá tak, že prach vypadne dolů, přičemž se minimalizuje jeho víření.

                         

                                                 Filtrační systém AirClean
                         ?
                           Systém Miele AirClean filtruje více než 99,9 % všech jemných prachových částic:

                         

                                                 Filtr Active AirClean
                         ?
                           Miele vám dává na výběr tři různé vzduchové filtry. Filtr Miele Active AirClean navíc redukuje rušivé pachy - ideální pro chovatele domácích zvířat nebo pro domácnosti s kuřáky.

                         

                                                 Filtr HEPA AirClean
                         ?
                           Miele vám dává na výběr tři různé vzduchové filtry. Filtr HEPA AirClean filtruje dokonce i jemný prach a alergeny – ideální pro lidi s alergií na prach. Ukazatel Timestrip® vás informuje, kdy byste měli filtr vyměnit.

                         

                                                 Twist2open
                         ?
                           Je nádoba na prach vašeho vysavače Miele Triflex HX1 plná? Díky funkci Twist2open ji můžete vyprázdnit snadno – stačí pouze jedno otočení. Nádoba na prach se ihned otevře a můžete ji zcela pohodlně vysypat do smetí.

                         

                                                 Filtr HEPA* Lifetime
                         ?
                           S filtrem HEPA Lifetime vytvoříte ze svého domova prostředí příjemné i pro alergiky. I mikroskopicky malé částečky a alergeny se z 99,999 % zachytí a přefiltrují, takže se nebudou vířit vzduchem. Alergikové tak profitují z menšího zatížení pyly a domácím prachem.

                         

                                                 Elektrokartáč Multi Floor XXL s BrilliantLight
                         ?
                           -

                         

                                                 Technologie Vortex
                         ?
                           Technologie Vortex zajišťuje enormní rychlost proudění více než 100 km/h. Díky kombinaci vysoce účinné podlahové hubice a příznivého vedení vzduchu dosahuje bezsáčkový vysavač  prvotřídního čisticího výkonu. Hrubé nečistoty a jemný prach jsou takto perfektně odděleny. Hrubé nečistoty se zachycují do transparentní nádobky na prach, jemný prach do samostatného zásobníku s filtrem na jemný prach.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Délka přívodního kabelu
                    
                                            - m

                                            
                  

                                    
                  
                    Délka sací hadice
                    
                                            - m

                                            
                  

                                    
                  
                    Design
                    
                                           Designová rozmanitost
                         ?
                           Miele nabízí odsávače par s velkým výběrem provedení a funkčního vybavení – suverénní technika splní každý požadavek. Odsávače par Miele jsou individualistické, nikdy ale ne vtíravé. Jasný tvar, promyšlené funkce, nadčasový design.

                         

                                                 Miele INDIVIDUAL
                         ?
                           Přání zákazníků má pro Miele nejvyšší prioritu. Přání spojená s designem, délkou odtahu, prostorem, zvyklostmi při vaření, tělesnou výškou nebo jiné zvláštní požadavky – při navrhování odsavače par hraje roli řada proměnných. Podle vašich požadavků Miele přizpůsobí délku komínu, šířku a hloubku odsavače. Navíc máte možnost objednat si odsavač par v barevném provedení RAL dle vašeho přání.

                         

                                                 Individuální design
                         ?
                           Profesionální nerezový design nebo elegantní sklokeramika – Miele nabízí atraktivní design pro individuální uspořádání kuchyně.

                         

                                                 Kovové otočné voliče
                         ?
                           Kvalitní otočné voliče se nejen dobře drží, dovolují navíc intuitivní ovládání plynových hořáků.

                         

                                                 Zadní stěna CleanSteel 
                         ?
                           Optimální rozložení chladu v atraktivním designu

Zadní stěna vaší chladničky Miele s úpravou CleanSteel se postará o to, aby byl chladný vzduch ve vnitřním prostoru optimálně a rovnoměrně rozložen. Není vidět ani žádný kondenzát, ani námraza.


                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Highlights
                    
                                           CoffeeSelect*
                         ?
                           Tato svoboda volby vytváří požitek na nejvyšší úrovni: vaši kávovou specialitu připravíte nyní s vhodným druhem zrnkové kávy. Ve třech separátních zásobnícíchnajdou své místo různé druhy zrnkové kávy. Při odebírání nápoje zvolíte ten správný druh manuálně nebo automaticky, pokud tuto volbu trvale přiřadíte nápoji. Vychutnejte si espresso ze zrn vhodných pro espresso – přípravek je vždy druhově čistý, protože v systému nezůstávají žádné zbytky.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Hlučnost
                    
                                            - dB

                                            
                  

                                    
                  
                    Hlučnost digestoře
                    
                                           48 - 65 (69) dB(A)
                                                  

                                                 52 - 65 (70) dB(A)
                                                  

                                                 49 - 64 (67) dB(A)
                                                  

                                                 50 - 65 (68) dB(A)
                                                  

                                                 50 - 60 (66) dB(A)
                                                  

                                                 48 - 62 (66) dB(A)
                                                  

                                                 49 - 64 (68) dB(A)
                                                  

                                                 49 - 60 (65) dB(A)
                                                  

                                                 50 - 68 dB(A)
                                                  

                                                 48 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 66 (70) dB(A)
                                                  

                                                 48 - 60 (65) dB(A)
                                                  

                                                 49 - 60 (64) dB(A)
                                                  

                                                 54 - 67 (69) dB(A)
                                                  

                                                 48 - 64 (68) dB(A)
                                                  

                                                 52 - 64 (68) dB(A)
                                                  

                                                 50 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 51 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 48 - 64 dB(A)
                                                  

                                                 51 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 52 - 60 dB(A)
                                                  

                                                 54 - 62 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 45,5 - 55 dB(A)
                                                  

                                                 39 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 52 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 57,8 - 71,8 dB(A)
                                                  

                                                 45,5 - 57 dB(A)
                                                  

                                                 56 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 59 dB(A)
                                                  

                                                 49 - 64 (69) dB(A)
                                                  

                                                 48 - 66 dB(A)
                                                  

                                                 45 - 65 (70) dB (A)
                                                  

                                                 48 - 64 (69) dB(A)
                                                  

                                                 51 - 60 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 62 dB(A)
                                                  

                                                 51 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 52 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 40 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 65 dB(A)
                                                  

                                                 57 | 62 | 68
                                                  

                                                 55 | 63 | 70
                                                  

                                                 56 | 64 | 69
                                                  

                                                 54 | 61 | 68
                                                  

                                                 55 | 62 | 68
                                                  

                                                 57 | 64 | 71
                                                  

                                                 53 | 60 | 67 | 70
                                                  

                                                 53 | 57 | 64
                                                  

                                                 51 | 61 | 67
                                                  

                                                 40 | 47 | 52 | 61 INT | 67 BOOST
                                                  

                                                 46 | 51 | 52 | 63 INT | 69 BOOST
                                                  

                                                 57 | 66 | 69
                                                  

                                                 54 | 62 | 70
                                                  

                                                 40 - 64 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 71,8 dB(A)
                                                  

                                                 57,8 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 57,8 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 57 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 48 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 45 - 65 (70) dB(A)
                                                  

                                                 39 - 64 dB(A)
                                                  

                                                 44 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 56 - 65 dB(A)
                                                  

                                                 53 | 62 | 70 | INT 72
                                                  

                                                 52 | 58 | 64 | INT 71
                                                  

                                                 40 | 58 | 65 | INT 72
                                                  

                                                 40 | 56 | 65 | INT 72
                                                  

                                                 40 | 53 | 54 | 60 | INT 70
                                                  

                                                 52 | 58 | 67 | INT 73
                                                  

                                                 45 | 50 | 52 | INT 63 | BOOST 68
                                                  

                                                 56 | 62 | 68 | INT 71
                                                  

                                                 52 | 60 | 67 | INT 70
                                                  

                                                 50 | 58 | 65 | INT 69
                                                  

                                                 52 | 62 | 69 | INT 71
                                                  

                                                 54 | 64 | 69 | INT 71
                                                  

                                                 56 | 62 | 68 | NT 71
                                                  

                                                 51 | 59 | 66 | INT 69
                                                  

                                                 50 | 58 | 65 | INT 68
                                                  

                                                 56 | 65 | 70 | INT 72
                                                  

                                                 51 | 61 | 67 | INT 70
                                                  

                                                 53 | 60 | 67 | INT 70
                                                  

                                                 53 | 63 | 68 | INT 71
                                                  

                                                 54 | 65 | 69 | INT 71
                                                  

                                                 52 | 62 | 68 | INT 70
                                                  

                                                 53 | 62 | 68 | INT 70
                                                  

                                                 54 | 62 | 67 | INT 69
                                                  

                                                 52 | 56 | 62 | INT 65
                                                  

                                                 52 | 59 | 66 | INT 69
                                                  

                                                 61 | 64 | 67
                                                  

                                                 43 | 56 | 60 | 65 | INT 72
                                                  

                                                 49 | 57 | 60 | 61 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67
                                                  

                                                 60 | 64 | 68
                                                  

                                                 54 | 59 | 66
                                                  

                                                 56 - 70 dB(A)
                                                  

                                                 45 | 51 | 54 | 58 | INT 68
                                                  

                                                 45 |  51 | 54 | 58 | INT 68
                                                  

                                                 53 | 63 | 69 | INT 72
                                                  

                                                 50 - 60 dB(A)
                                                  

                                                 56 | 61 | 70
                                                  

                                                 58 | 62 | 67
                                                  

                                                 53 | 63 | 68 | INT 1
                                                  

                                                 56 - 63 dB(A)
                                                  

                                                 46 - 63 dB(A)
                                                  

                                                 54 | 61 | 68 | INT 73
                                                  

                                                 46 - 68 dB(A)
                                                  

                                                 44 - 68 dB(A)
                                                  

                                                 44 - 65 dB(A)
                                                  

                                                 54 - 71,8 dB(A)
                                                  

                                                 58 - 72 dB(A)
                                                  

                                                 45 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 45 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 54 | 63 | 69 | INT 72
                                                  

                                                 42 | 52 | 54 | INT 60
                                                  

                                                 48 | 55 | 62 | INT 67
                                                  

                                                 56 | 56 | 62 | INT 65
                                                  

                                                 48 - 65 dB(A)
                                                  

                                                 51 | 55 | 63 | INT 68
                                                  

                                                 59 | 66 | 69 | INT 70
                                                  

                                                 54 | 57 | 67 | INT 74
                                                  

                                                 53 | 60 | 67 | INT 71
                                                  

                                                 56 | 65 | 70 | INT 73
                                                  

                                                 50 | 59 | 65 | INT 69
                                                  

                                                 55 - 68 (70) dB(A)
                                                  

                                                 50 - 65 (69) dB(A)
                                                  

                                                 49 - 59 (65) dB(A)
                                                  

                                                 52 | 61 | 67 | INT 69
                                                  

                                                 52 | 61 | 68 | INT 72
                                                  

                                                 51 - 62 dB(A)
                                                  

                                                 57,8 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 55 | 61 | 66 | INT 67
                                                  

                                                 50 - 72 dB(A)
                                                  

                                                 58 - 71,8 dB(A)
                                                  

                                                 44 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 54 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 43 | 58 | 66 | INT 72
                                                  

                                                 53 | 59 | 66 | INT 70
                                                  

                                                 47 | 57 | 64 | INT 67
                                                  

                                                 47 | 57 | 63 | INT 66
                                                  

                                                 54 | 59 | 66 | INT 69
                                                  

                                                 47 | 56 | 64 | INT 68
                                                  

                                                 43 | 58 | 60 | INT 66 | BOOST 72
                                                  

                                                 50 - 70 dB(A)
                                                  

                                                 44 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 56 dB(A)
                                                  

                                                 70 - 56 dB(A)
                                                  

                                                 70 - 65 dB(A)
                                                  

                                                 51 - 71 dB(A)
                                                  

                                                 56 - 61 dB(A)
                                                  

                                                 56 - 71 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 63 dB(A)
                                                  

                                                 48 - 63 dB(A)
                                                  

                                                 56 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 57 - 62 dB(A)
                                                  

                                                 45 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 47 - 67 dB(A)
                                                  

                                                 70 - 51 dB(A)
                                                  

                                                 50 - 71 dB(A)
                                                  

                                                 52 - 70 dB(A)
                                                  

                                                 47 - 71 dB(A)
                                                  

                                                 56 - 62 dB(A)
                                                  

                                                 59 - 69 dB(A)
                                                  

                                                 54 - 67 dB(A)
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Hospodárnost
                    
                                           LED osvětlení
                         ?
                           LED osvětlení ladí oku a navíc šetří životní prostředí. LED osvětlení od Miele spotřebovává pouze 3 nebo 4,5 W a šetří velké množství elektrické energie. LED od Miele nasvítí varnou desku rovnoměrným přirozeným teplým světlem.

                         

                                                 Odpojení intenzivního stupně
                         ?
                           Stupeň Booster nabízí velmi vysoký výkon vzduchu a je určen ke krátkodobému použití, pokud například při připálení pokrmů vzniká silný kouř nebo zápach. Stupeň Booster můžete naprogramovat tak, aby se ventilátor po 5 minutách automaticky přepnul zpět na stupeň 3. Zabráníte tak zbytečné spotřebě energie.

                         

                                                 Energetická účinnost
                         ?
                           Pračky Miele jsou ekologické a používají jen tolik vody a elektrické energie, kolik je skutečně potřeba. Ty nejúspornější z nich perou dokonce o 40 % účinněji, než je předepsáno pro hraniční hodnotu (46) nejvyšší třídy energetické účinnosti A+++.

                         

                                                 Množstevní automatika
                         ?
                           Všechny pračky Miele disponují inteligentní množstevní automatikou. Analyzují aktuální naplnění a použijí jen tolik vody a elektrické energie, kolik je třeba k optimálnímu výsledku praní a máchání.

                         

                                                 ProfiEco motor
                         ?
                           V pračkách Miele jsou použity zvláště výkonné motory. ProfiEco motor od Miele je navíc ještě mimořádně úsporný a tichý. Má nízkou spotřebu energie a nepodléhá opotřebení. Pro účinné a pohodlné praní po dlouhou řadu let.

                         

                                                 Eko informace
                         ?
                           Pračky Miele s funkcí eko informace vám nabídnou přesnou zpětnou vazbu o aktuální spotřebě elektrické energie a vody. Máte vždy absolutní kontrolu nákladů. Před spuštěním programu můžete zobrazit prognózu spotřeby pro vybraný program. Po dokončení programu budou zobrazeny přesné údaje o spotřebě, které se mohou lišit podle praného obsahu.

                         

                                                 Energetická účinnost
                         ?
                           Tak šetrné k životnímu prostředí mohou být sušičky prádla: všechny sušičky s tepelným čerpadlem Miele dosahují alespoň třídy energetické účinnosti A++, ty nejlepší jsou dokonce o 10 % úspornější než je limitní hodnota (24) pro nejlepší třídu energetické účinnosti A+++. To je dobré pro vaši peněženku a pro vás to znamená: sušení prádla s čistým svědomím.

                         

                                                 Bezúdržbový výměník tepla
                         ?
                           V sušičkách Miele s tepelným čerpadlem je tepelný výměník chráněn účinným systémem filtrů a není třeba ho čistit. Tak je zaručeno, že spotřeba energie zůstane trvale nízká – a životnost spotřebiče dlouhá.

                         

                                                 Technologie EcoDry
                         ?
                           Technologie Miele EcoDry zaručuje trvale nízkou spotřebu energie a krátkou dobu sušení. Díky efektivní souhře patentovaného filtračního systému Miele s bezúdržbovým tepelným výměníkem nemají nečistoty šanci usazovat se uvnitř tepelného výměníku, a tím trvale snižovat výkon přístroje.

                         

                                                 Oplachování čistou vodou, spotřeba od 6,5 l vody
                         ?
                           Myčky nádobí Miele myjí výhradně čerstvou vodou, a to se spotřebou vody již od 6,5 litru v programu Automatika. To je výrazně méně, než je běžný objem dřezu. Díky tomu Miele snížilo spotřebu vody v posledních 30 letech o 85 %. I spotřeba energie klesá na nové rekordní hodnoty: V programu ECO dosahují myčky nádobí Miele spotřeby pouhých 0,83 kWh.

                         

                                                 Energetická účinnost
                         ?
                           Chladničky Miele dosahují těch nejlepších výsledků energetické účinnosti. Účinný chladicí okruh a moderní izolační materiály umožňují také nejlepší třídy energetické účinnosti A++ a A+++ při vysoké výkonnosti a obvyklé flexibilitě. Tím ušetříte peníze a zacházíte šetrně s přírodními zdroji – každý den, celý den.

                         

                                                 Termo-odstřeďování
                         ?
                           Před procesem sušení se všechny textilie pohybují v teplém proudu vzduchu a jsou plynule odstřeďovány. Tím se obsah vody v prádle snižuje již před vlastním sušením – to šetří čas i elektrickou energii.

                         

                                                 Poloviční naplnění
                         ?
                           Pomocí automatického rozpoznání stupně naplnění měří myčky nádobí Miele automaticky množství nádobí v prostoru myčky a upraví podle toho spotřebu vody a elektrické energie. Díky této automatické funkci tedy nemusíte neustále čekat, dokud nebude myčka nádobí zcela naplněna.

                         

                                                 Průtokový měřič
                         ?
                           Některé pračky se sušičkou Miele jsou kromě množstevní automatiky vybaveny také průtokovým měřičem: přívod vody je velmi přesně měřen a řízen pomocí křídlového kola. To pomáhá šetřit vodou – nanejvýš hospodárně a ekologicky.

                         

                                                 Plyn - efektivita a ekologie
                         ?
                           Plyn je primární energie. Při zpracování nevznikají škodliviny, jako je tomu např. při výrobě elektrické energie.

                         

                                                 ECO motor
                         ?
                           ECO motor je poháněn stejnosměrným proudem a v porovnání s běžnými motory ušetří až 70 % energie. Díky této technologii je mimořádně tichý a je stejně výkonný jako všechny ostatní motory používané u Miele.

                         

                                                 Třída energetické účinnosti
                         ?
                           Na energetickém štítku najdete na první pohled informace o hospodárnosti a výkonnosti vašeho odsávače par. Přístroje Miele spojují nejvyšší hodnoty efektivity ventilátoru, tukového filtru a osvětlení – a navíc jsou ještě velmi tiché.

                         

                                                 Technologie EcoPower
                         ?
                           V programu ECO je spotřeba vody redukována na 8,9 litrů. Z tohoto důvodu je potřeba také méně energie na ohřev – a vy můžete profitovat z energeticky účinné myčky nádobí. Úspora vody je možná díky inteligentně navrženému systému přívodu vody a novému vysoce účinnému filtračnímu systému. Přídavná izolace snižuje tepelné ztráty, a tím i energii potřebnou k ohřevu vody.

                         

                                                 Mytí výhradně čerstvou vodou
                         ?
                           Myčky nádobí Miele myjí výhradně čerstvou vodou, a to se spotřebou vody již od 6 litrů v programu Automatika, což je výrazně méně, než je běžný objem dřezu. Díky tomu Miele snížilo spotřebu vody v posledních 30 letech o 85 %. Také spotřeba elektrické energie klesá na nové rekordní hodnoty: v programu ECO dosahují myčky nádobí Miele spotřeby pouhých 0,67 kWh.

                         

                                                 Poloviční naplnění
                         ?
                           Oplachujte s čistým svědomím i malá množství nádobí: Myčka nádobí automaticky měří téměř ve všech běžných programech množství nádobí a přesně upravuje spotřebu vody. Díky automatickému rozpoznání množství nádobí již nemusíte čekat, až bude myčka zcela naplněna.

                         

                                                 EcoFeedback
                         ?
                           Chcete mýt nádobí šetrně vůči životnímu prostředí? Naše myčky nádobí vám to usnadní: Odhadovaná spotřeba vody a elektřiny se zobrazí na displeji, jakmile zvolíte program. Můžete se tak rozhodnout pro ekologicky optimální variantu. Hodnoty skutečné spotřeby si můžete zjistit na konci programu.

                         

                                                 Připojení na teplou vodu
                         ?
                           Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 65 °C. Tím lze v programu Jemný snížit spotřebu energie až o 50 % a zkrátit dobu programu až o 10 %. V programu ECO spotřeba elektrické energie myčky nádobí klesá až na 0,45 kWh.

                         

                                                 Teplá voda
                         ?
                           Některé pračky Miele disponují dodatečnou přípojkou pro teplou, studniční nebo dešťovou vodu. S přípojkou teplé vody můžete ušetřit energii, když se například voda v domě ohřívá prostřednictvím solární techniky. Alternativně můžete používat také studniční nebo dešťovou vodu. Ušetříte tak drahocennou pitnou vodu. To šetří životní prostředí i vaši peněženku.

                         

                                                 Energetická účinnost
                         ?
                           Mimořádně nízká spotřeba energie: naše nové pečicí trouby se vyznačují třídou energetické účinnosti A+. Tím šetříte energii i životní prostředí a také váš rozpočet.

                         

                                                 ECO motor
                         ?
                           Srdce každého odsavače par je v motoru. Společnost Miele používá částečně ECO motory, které ve srovnání s běžně dostupnými motory pracují až o 70 % energeticky úsporněji. Kromě toho jsou velmi tiché, ale současně výkonné jako motory ostatních odsavačů par Miele.

                         

                                                 Připojení na teplou vodu
                         ?
                           Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 65 °C. Tím lze snížit spotřebu elektřiny až o 50 % a časy programů zkrátit až o 10 %. V programu ECO klesá spotřeba elektrické energie myčky nádobí až na 0,45 kWh.

                         

                                                 Energetická účinnost
                         ?
                           Mimořádně nízká spotřeba energie: téměř všechny naše pečicí trouby se vyznačují třídou energetické účinnosti A+. Tím šetříte energii i životní prostředí a také svoji peněženku.

                         

                                                 Připojení na teplou vodu
                         ?
                           Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 60 °C. Tím lze snížit spotřebu elektřiny až o 55 % a časy programů zkrátit až o 10 %. V programu ECO klesá spotřeba elektrické energie myčky nádobí až na 0,45 kWh.

                         

                                                 ProfiEco motor
                         ?
                           Motor ProfiEco od Miele představuje mimořádně výkonný invertní pohon, který je navíc obzvlášť úsporný a tichý. Tento motor je řízený elektronicky, takže nepotřebuje žádné uhlíky, a díky tomu se neopotřebovává. Pro efektivní a komfortní péči o prádlo po mnoho let.

                         

                                                 Připojení na teplou vodu
                         ?
                           Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 60 °C. Tím lze v programu Jemný snížit spotřebu energie až o 50 % a zkrátit dobu programu až o 10 %. V programu ECO spotřeba elektrické energie myčky nádobí klesá až na 0,45 kWh.

                         

                                                 ProfiEco motor
                         ?
                           Motor ProfiEco od Miele představuje mimořádně výkonný invertní pohon, který je navíc obzvlášť úsporný a tichý. Tento motor je řízený elektronicky, takže nepotřebuje žádné uhlíky, a díky tomu se neopotřebovává. Pro efektivní a komfortní péči o prádlo po mnoho let.

                         

                                                 Energetická účinnost
                         ?
                           Pračky se sušičkou Miele jsou ekologické a spotřebovávají pouze tolik vody a proudu, kolik je potřeba. Všechny pračky se sušičkou dosahují třídy energetické účinnosti A.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Inovace
                    
                                           MasterCool – panty MaxLoad
                         ?
                           Výjimečně stabilní panty dveří unesou velké, těžké a plně naložené dveře ledničky naprosto bezpečně a přitom se stále lehce otvírají. Dveře lze otevřít dokořán – manipulace s obsahem ledničky je snadná a pohodlná.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Komfort při obsluze
                    
                                           Řízení doběhu
                         ?
                           Automatický doběh ventilátoru zajistí důkladné odsávání výparů a pachů, které jsou po vaření ve vzduchu v místnosti. Odsávač se volitelně automaticky vypne za 5 nebo 15 minut.

                         

                                                 Indikátor stavu filtru
                         ?
                           Jakmile bude váš tukový filtr nebo aktivní uhlíkový filtr v odsávači par Miele nasycený, budete informováni rozsvícením červené LED diody. Potom musíte filtr co nejdříve vyčistit nebo vyměnit. Z výroby nastavenou dobu použití filtrů můžete individuálně změnit: ukazatel pro vyčištění tukových filtrů můžete naprogramovat na 20, 30, 40 nebo 50 hodin, ukazatel výměny aktivních uhlíkových filtrů můžete nastavit na 120, 180 nebo 240 hodin.

                         

                                                 FlexiFrame
                         ?
                           Variabilní rošty ke skladování lahví poskytují jakékoliv láhvi perfektní stabilitu. Jednotlivé příčky můžete snadno přesunout a přizpůsobit je jakémukoliv tvaru láhve. Své víno tak skladujete v optimální poloze.

                         

                                                 Ochrana před UV zářením
                         ?
                           UV záření může ve vínu vyvolat chemické reakce. Skleněná dvířka Miele jsou vyrobena z tónovaného bezpečnostního skla s integrovaným UV filtrem. Vaše víno je tak optimálně chráněno před UV zářením.

                         

                                                 LED osvětlení
                         ?
                           Zapuštěné LED osvětlení propůjčuje vašim vinným skvostům správné světlo. Technika LED je bezúdržbová a zajišťuje účinné a optimální osvětlení vnitřního prostoru. Navíc díky LED nevzniká ve vnitřním prostoru téměř žádné teplo, takže vaše víno je nerušeně skladováno.

                         

                                                 Silence systém
                         ?
                           Vinotéky běží neustále, proto jsou obzvláště důležité nízké hodnoty hlučnosti. Vinotéky Miele se systémem Silence jsou vybaveny chladicím okruhem, speciálně optimalizovaným na nízkou hlučnost. Kritická místa jsou navíc opatřena zvukovou izolací, takže se můžete zcela oddávat pohodě.

                         

                                                 SoftClose
                         ?
                           Pomocí funkce SoftClose se dveře Vaší vinotéky Miele zavírají zcela tiše, jemně a jakoby samy od sebe: zabudované tlumení chrání Vaše uložené víno před otřesy způsobenými prudkým zavřením dveří. A navíc zavírá SoftClose dveře pod úhlem otevření 30° dokonce automaticky. Tak může být Vaše víno dále skladováno v klidu a zcela bezpečně.

                         

                                                 Push2open
                         ?
                           Podstavné vinotéky Miele s otevíráním Push2open se otevírají téměř automaticky. Lehkým stlačením skleněných dvířek se aktivuje automatika otevírání. Dvířka se jemně otevřou, takže můžete pohodlně sáhnout za ně a zcela je otevřít. Vinotéky Miele s otevíráním Push2open si vystačí zcela bez madla a díky tomu je lze optimálně kompaktně zabudovat do jakékoli kuchyně i jiného interiéru.

                         

                                                 *Aplikace Miele@mobile
                         ?
                           Pomocí aplikace Miele@mobile se propojíte bez problémů se svou chladničkou nebo vinotékou. Pomocí Plug & Play zaregistrujete přístroj do aplikace a již obdržíte odevšad status na displeji. Kromě toho můžete přes aplikaci řídit jednotlivé funkce přístrojů a být spolehlivě informováni o chybách a alarmech.

                         

                                                 Odsávače v pohybu
                         ?
                           Máte zvláštní požadavky? Pak vás určitě nadchnou naše pohyblivé odsavače par. U našich exkluzivních panelových a výsuvných odsavačů se tělo odsavače vysouvá do ideální pracovní polohy a při vypnutí se opět zasune do parkovací pozice. Ostrůvková varianta s motorickým pohonem umožňuje polohování v různých výškách. Nejlepší ergonomie, vysoce účinné odsávání a dokonalá integrace do kuchyně.

                         

                                                 Plnohodnotné příslušenství
                         ?
                           Podlahové vysavače Miele jsou sériově vybaveny třemi kvalitními součástmi příslušenství: Hubice na čalouněný nábytek, úzké hubice pro vysávání spár a sací štětec s měkkými přírodními štětinami. Jsou integrovány nebo - exkluzivně u Miele - upevněny na držáku VarioClip a jsou kdykoliv připraveny k použití.

                         

                                                 Akční rádius
                         ?
                           Kabel, sací trubice a hadice dohromady zajišťují obzvláště velký akční rádius. Díky tomu lze pohodlně vysávat i rozlehlejší místnosti bez nutnosti častého hledání další zásuvky.

                         

                                                 Parkovací systém pro přestávky/s autom. vypnutím
                         ?
                           Podlahová hubice je jednoduše uchycena do zadní části vysavače tak, aby byla trubice vysavače bezpečně připravena v pracovní poloze. Obzvláště chytré: u vybraných modelů Complete C3 se motor automaticky vypne a odpadá zbytečné ohýbání.

                         

                                                 Click2open
                         ?
                           Nádobku na prach lze vytáhnout nahoru za vyjímací rukojeť a poté ji vyprázdnit stisknutím tlačítka – všechen prach vypadne přímo dolů do odpadkového koše. Vyprázdnění tak proběhne mimořádně hygienickým způsobem, bez přímého kontaktu s prachem.

                         

                                                 ComfortClean
                         ?
                           Inovativní snímače měří průtok vzduchu jemného prachového filtru GORE® CleanStream® a v případě potřeby aktivují funkci automatického samočištění ComfortClean. K tomuto účelu se přístroj automaticky vypne přibližně na 20 vteřin. Funkci ComfortClean lze aktivovat také ručně. Díky tomu zajišťuje ComfortClean dlouhodobě vysoký čisticí výkon.

                         

                                                 Hodnotné integrované příslušenství
                         ?
                           Podlahové vysavače Miele Blizzard jsou sériově vybaveny třemi kvalitními součástmi příslušenství: hubice na čalouněný nábytek a hubice na vysávání spár jsou integrovány v přístroji. Sací štětec je integrován do rukojeti Eco Comfort nebo je samostatně přiložen k přístroji.

                         

                                                 Parkovací systém pro přestávky mezi vysáváním
                         ?
                           Podlahová hubice se jednoduše zahákne po straně vysavače, takže sací trubice je bezpečně a pohotově připravena v pracovní poloze.

                         

                                                 Čtyři pojezdová kolečka
                         ?
                           Blizzard CX1 je vybaven čtyřmi pojezdovými kolečky otočnými o 360°. Díky tomu je velmi stabilní a současně pružný a snadno pohyblivý ve všech směrech.

                         

                                                 Akční rádius
                         ?
                           Kabel, sací trubice a hadice dohromady zajišťují obzvláště velký akční rádius. Díky tomu lze pohodlně vysávat i rozlehlejší místnosti bez nutnosti častého hledání další zásuvky.

                         

                                                 Osvětlení bubnu
                         ?
                           Mnoho praček Miele je vybaveno LED osvětlením bubnu. Bezúdržbové osvětlení Power-LED osvětluje voštinový buben Miele tak dokonale, že při vyprázdňování už v bubnu nepřehlédnete žádný kousek prádla. Prostě příjemné – a navíc to hezky vypadá!

                         

                                                 WiFiConn@ct
                         ?
                           S WiFiConn@ct připojíte váš přístroj Miele pohodlně přes WiFi router k internetu. Využijte prostřednictvím smartphonu nebo tabletu mnoho výhod: zjištění stavu přístroje z domu nebo na cestách, informování, např. pokud se prací prostředek chýlí ke konci, přímá objednávka v online shopu Miele. K tomu potřebujete aplikaci „Miele@mobile“, kterou získáte zdarma prostřednictvím Google Play nebo App Store.

                         

                                                 MultiLingua
                         ?
                           Váš spotřebič může zobrazovat pokyny a indikace v několika jazycích, abyste porozuměli všem informacím. V jazykovém menu si jednoduše vyberte požadovaný jazyk. Vlaječka vám ukáže cestu. Tak se tam snadno dostanete, i když je nejprve nastaven jazyk, kterému nerozumíte.

                         

                                                 Komfortní filtr na zachycení vláken*
                         ?
                           S inteligentním filtrem nečistot Miele se konečně zbavíte obtěžujících nečistot. Údržba filtru nečistot je ke všemu ještě obzvlášť pohodlná: Zobrazí-li se textová informace „vyčistit vzduchové cesty"", vyjmete filtr nečistot Miele jednoduše směrem dopředu. Díky zvláště hladkému povrchu sítka je čištění příjemně snadné. Filtr nečistot a prádlo zůstávají od sebe vždy důsledně oddělené – pro prádlo zaručeně zbavené nečistot.

                         

                                                 Nízká hlučnost
                         ?
                           Kávovary Miele melou kávu mimořádně potichu, a přitom dosahují vždy perfektních výsledků.

                         

                                                 OneTouch for Two
                         ?
                           Všechny kávovary s mlýnkem na kávu jsou vybaveny kromě již známé přípravy pomocí funkce OneTouch novou funkcí OneTouch for Two. Tato funkce umožní současnou přípravu dvou chutných kávových specialit jedním stisknutím tlačítka. Zcela automaticky bude spuštěn příslušný program. Díky kratší době přípravy zůstane více času na požitek ve dvou.

                         

                                                 Funkce pro přípravu konvičky kávy nebo čaje
                         ?
                           Přišla návštěva? Stisknutím tlačítka připraví váš přístroj až 8 šálků kávy do připravené kávové konvice. Model CM7 nabízí navíc možnost přípravy čaje buď do šálku nebo konvice.

                         

                                                 Čidlo šálku CupSensor
                         ?
                           Čidlo šálku CupSensor vám usnadní manipulaci s kávovary Miele. Tento inovační prvek rozpozná výšku šálku a přesune výstupní trysku do správné polohy a výšky v rozsahu 8 až 16 cm. Nastavením ideální vzdálenosti zabráníte nejen postříkání, ale docílíte také perfektní teploty kávy a optimálního crema. Pro přípravu mléčné pěny se tryska vysune o 1 cm směrem nahoru tak, aby nedošlo ke znečištění.

                         

                                                 Osvětlení BrilliantLight
                         ?
                           Vždy ten nejlepší pohled na vaši kávu – to umí jen BrilliantLight. Decentní LED osvětlení dodá každému šálku svou atmosféru a vnese příjemnou náladu do vaší kuchyně. Perfektním doplněním vyváženého designu všech kávovarů je osvětlení BrilliantLight, další vizuální designový prvek, který požitek z kávy ještě více podtrhne.

                         

                                                 Expert mód
                         ?
                           Podle své chuti si můžete spontánně upravovat parametry přípravy: množství namleté kávy a množství vody lze v expert módu nastavovat i v průběhu přípravy. I svým hostům tak budete moci nabídnout dokonalý kávový nápoj dle jejich chuťových preferencí.

                         

                                                 WiFiConn@ct
                         ?
                           Ovládání pohodlně z dálky: téměř všechny přístroje CM 7 lze propojit pomocí WiFi a mohou být řízeny přes mobilní zařízení. Nastavení nebo připravení kávové speciality za pomoci funkce MobileStart provedete pohodlně pomocí chytrého telefonu nebo tabletu, a to i z pohovky. Nebo si můžete objednat zrnkovou kávu a čisticí prostředky jen několika kliknutími na chytrém telefonu: aplikace Miele@mobile vás přivede automaticky přímo do online shopu Miele.

                         

                                                 Jednoduché ovládání
                         ?
                           Ovládání přístroje nemůže být komfortnější: s intuitivně ovládanými dotykovými displeji dosáhnete požitku z vaší oblíbené kávy jen několika krátkými doteky.

                         

                                                 ComfortClose
                         ?
                           Užívejte si mimořádně lehké otevírání a zavírání dvířek Miele. Pohodlné: dvířka zůstanou v libovolné poloze.

                         

                                                 Předvolba startu
                         ?
                           Předvolbou startu můžete předem naprogramovat spuštění programu podle přání až na 24 hodin dopředu. Myčku nádobí tak můžete používat kdykoliv chcete a můžete využívat výhodné (noční) tarify.

                         

                                                 Ukazatel zbývajícího času
                         ?
                           Ukazatel zbývajícího času odpočítává dobu programu a informuje o tom, jak dlouho vybraný program ještě poběží. Jste tak kdykoliv informováni o stavu programu myčky nádobí.

                         

                                                 Obsluha
                         ?
                           Myčky nádobí Miele vás rozmazlují špičkovou koncepcí obsluhy: komfortní dotyková tlačítka, textové displeje se spolehlivým vedením uživatele, šikmé ovládací panely vhodné pro ergonomické ovládání a snadné čtení údajů na ovládacím panelu.

                         

                                                 ComfortClean
                         ?
                           Držáky na láhve ve dveřích Miele ComfortClean jsou vyrobeny z kvalitního umělohmotného materiálu SAN a jsou mimořádně odolné proti poškrábání, chemikáliím, rozdílným teplotám a jsou vysoce transparentní. Všechny držáky na láhve ve dveřích řad K 10.000, K 20.000 a K 30.000 můžete snadno hygienicky umývat v myčce nádobí (až 55 °C). Díky tomu není nutné ruční vytírání držáků.

                         

                                                 NoFrost
                         ?
                           Se systémem NoFrost nebudete muset svou mrazničku Miele již nikdy odmrazovat. S cirkulačním chlazením se chladný, suchý vzduch rozvádí stejnoměrně tak, že se ve vnitřním prostoru nemůže tvořit žádný led. Navíc vaše potraviny nenamrznou a zásuvky se dají bez rušivé vrstvy ledu vždy lehce otevřít a zavřít. Systém NoFrost tak nabízí maximální komfort při mražení a navždy vás zbaví nepříjemného odmrazování.

                         

                                                 DuplexCool
                         ?
                           DuplexCool zajišťuje bezpečné skladovací podmínky pro potraviny v kombinovaných chladničkách s mrazničkou. Dva samostatně regulovatelné chladicí okruhy chladničky a mrazničky zaručují vždy optimální chlazení. Navíc nedochází k žádné výměně vzduchu mezi oběma oblastmi. Díky tomu potraviny v chladničce nevysychají a zápach, například z ryb, cibule nebo sýru, nepřechází na potraviny v mrazničce.

                         

                                                 XL vnitřní prostor
                         ?
                           Chladničky Miele s vnitřním prostorem XL nabízejí výrazně více místa a pohodlí k ukládání Vašich potravin. Větší hloubka chladicí části umožňuje uskladnění i objemnějších předmětů, jako jsou například pečicí plechy. Znatelně větší objem nabízí vnitřní prostor XL i v části mrazničky a v zóně PerfectFresh – a to ve všech úrovních. Díky tomu Vám ani velký nákup nepřinese žádné starosti.

                         

                                                 Click2open
                         ?
                           Volně stojící chladničky s funkcí Click2open lze otevírat mimořádně snadno a elegantně. Díky propracovanému systému lze snáze překonat podtlak v chladničce a přístroj tak lze snadno otevírat. Rukojeť Click2open je nenápadně ukrytá v boční straně dvířek a ponechává tak větší prostor novému vnějšímu designu.

                         

                                                 Silence systém
                         ?
                           Chladnička nebo mraznička běží neustále, proto jsou nízké hodnoty hlučnosti obzvláště důležité. Chladničky Miele se systémem Silence jsou vybaveny chladicím okruhem speciálně optimalizovaným na nízkou hlučnost. Kritická místa jsou navíc opatřena zvukovou izolací, takže se můžete zcela oddávat pohodě.

                         

                                                 LED osvětlení
                         ?
                           Nepřímé osvětlení vytvoří stylovou atmosféru a zdůrazní vysokou kvalitu materiálů. LED osvětlení nevyžaduje údržbu a zajistí optimální osvětlení vnitřního prostoru. V porovnání s běžnými žárovkami jsou LED mimořádně úsporné a jejich životnost je výrazně delší.

                         

                                                 Funkce Skvrny
                         ?
                           Pračka se sušičkou Miele umožňuje cílené odstraňování až 23 typů skvrn – a až 3 typů skvrn současně. Stačí vybrat příslušnou možnost programu a program praní bude optimálně nastaven na tuto nečistotu. Integrovaný poradce pro odstraňování skvrn vám na displeji nabídne pokyny k odstranění příslušných skvrn. Jen u Miele.

                         

                                                 Indikace stupně naplnění a doporučení dávkování
                         ?
                           Tato inteligentní funkce vám pomůže k optimálnímu dávkování pracího prostředku a abyste pračku se sušičkou nepřeplnili. Při vkládání prádla do pračky přístroj měří aktuální množství prádla a ukáže vám, kolik prádla ještě můžete přidat. Navíc se na displeji zobrazí doporučení optimálního dávkování pracího prostředku. Perete tedy vždy ekologicky a s nejlepšími výsledky.

                         

                                                 Žehlení vsedě
                         ?
                           Můžete žehlit bez námahy a vsedě. Žehlicí válec je uvedeny do pohybu snadno ovladatelným nožním pedálem. Žehlicí segment se s vysokým přítlakem přitlačí na žehlenou textilii. Ergonomické držení těla při sezení odlehčí vašim zádům a obě ruce máte volné. Na základě průzkumu trhu se zjistilo, že 95 % všech našich zákazníků, kteří vlastní mandl Miele, je spokojených až velmi spokojených.

                         

                                                 Konec válce je po celém obvodu volný
                         ?
                           Zcela volný konec válce usnadňuje žehlení choulostivých kousků prádla, například sukní a košil.

                         

                                                 Úsporné skladování
                         ?
                           Po použití zajišťuje komfortní sklápěcí mechanismus možnost prostorově úsporného uskladnění. Ve složeném stavu zabírá mandl plochu jen 0,2 m². Díky čtyřem stabilním pojezdovým kolečkům se mandl snadno přepravuje.

                         

                                                 Automatické programy
                         ?
                           Díky automatickým programům jsou mikrovlnné trouby Miele kulinářskými experty. Stačí vybrat požadovaný program a např. zadat hmotnost připravovaného pokrmu. Výkon a dobu přípravy stanoví přístroj automaticky. Další obsluha a kontrola není nutná. Díky automatickým programům pro rozmrazování, pro rozmrazování a následnou přípravu a pro přípravu čerstvých potravin se vám podaří každý pokrm.

                         

                                                 Funkce Memory
                         ?
                           Pomocí funkce Memory můžete předem vybrat jednoduchý až 3stupňový průběh programu, např. rozmrazení, pečení a následné zapečení. Přístroj postupně realizuje nastavenou kombinaci času/výkonu. Pro vícestupňové procesy přípravy pokrmů tak stačí jediný krok obsluhy.

                         

                                                 Automatické udržování teploty
                         ?
                           Automatické udržování teploty se vypne samočinně, pokud do dvou minut po ukončení procesu neotevřete dvířka nebo nestisknete tlačítko. Tato inteligentní funkce udržuje po uplynutí nastavené doby připravené pokrmy ještě 15 minut teplé.

                         

                                                 Individuální nastavení
                         ?
                           U všech mikrovlnných trub Miele můžete z výroby nastavené parametry změnit podle svých představ, např. signalizaci připomenutí. Úprava podle individuálních zvyklostí je možná kdykoliv.

                         

                                                 Quick mikrovlna
                         ?
                           Stisknutím tlačítka na plný plyn: funkce Quick mikrovlna nabízí rychlé navolení maximálního výkonu mikrovlny. Stisknutím tlačítka „Start“ (1x, 2x nebo 3x) aktivujete přístroj na 30, 60 nebo 120 sekund, potom se přístroj automaticky vypne. Tři definované časové hodnoty můžete libovolně přeprogramovat. Například pro pravidelný večerní šálek kakaa nebo na ohřev kojenecké láhve na stanovenou teplotu.

                         

                                                 Časové funkce
                         ?
                           Časovač umožňuje použití nezávislé na funkcích mikrovlnné trouby, např. ke kontrole času při vaření vajec apod. Funkci snadno aktivujete. V nastavený okamžik budete upozorněni akustickým signálem.

                         

                                                 ComfortFrost
                         ?
                           S funkcí ComfortFrost není nutné mrazničku tak často odmrazovat. Díky výparníku po celém obvodu se led ve vnitřním prostoru tvoří podstatně pomaleji, než v případě běžných technologií. Ušetříte si tak mnoho námahy s častým odmrazováním.

                         

                                                 SoftClose
                         ?
                           Dvířka chladniček a mrazniček, která se zavírají tiše a téměř sama: SoftClose, inovativní systém zavírání Miele. Dveře se zavírají pod úhlem 30° automaticky. Kromě toho systém SoftClose tlumí dveře při zavírání – láhve uložené ve dveřích už o sebe nebudou nikdy zvonit.

                         

                                                 Kombinovaný provoz
                         ?
                           V kombinovaném provozu se jídla současně i zapečou. Můžete tak snadno připravit chutné nákypy, pizzu a křupavá kuřecí stehýnka.

                         

                                                 FlexiFrame Plus
                         ?
                           Perfektně temperované víno i ve velkých lahvích: nastavení jednotlivých příček lze měnit v podélném i příčném směru tak, aby bylo možné bezpečně uložit i lahve s větším průměrem, jako např. lahve Magnum.

                         

                                                 Prezentér láhví "Selector"
                         ?
                           Pomocí prezentéru láhví můžete zdůraznit to nejlepší ze své kolekce vín. Láhve budou mírně vyvýšené a nasvícené tlumeným osvětlením vinotéky. Působivá prezentace mimořádných vín.

                         

                                                 Ovládání otočnými voliči
                         ?
                           Plynové varné desky Miele jsou vybaveny praktickými kovovými nebo plastovými otočnými voliči. Jejich pomocí můžete velmi snadno a spolehlivě regulovat výkon.

                         

                                                 NoteBoard
                         ?
                           Na každém roštu ke skladování láhví je upevněna lišta, kterou můžete popisovat křídou: sem poznamenejte například původ, odrůdu nebo ročník vína. NoteBoards jsou upevněny magnetem a můžete je k pohodlnému popsání vyjmout.

                         

                                                 CupSensor*
                         ?
                           Jedinečné čidlo šálku CupSensor vám usnadní manipulaci s přístroji generace 6000. Tento inovační prvek rozpozná výšku šálku a přesune trysku do správné polohy. Nastavením ideální vzdálenosti zabráníte nejen postříkání okolí šálku, ale docílíte také perfektní teploty kávy a optimálního crema. Pro přípravu mléčné pěny se tryska vysune o 1 cm směrem nahoru tak, aby nedošlo ke znečištění.

                         

                                                 Elektrické zapalování s ovládáním jednou rukou
                         ?
                           Vyspělá technika zapaluje plamen automaticky. Otočný volič snadno a rychle jednou rukou otočíte a během zapalování podržíte.

                         

                                                 Indukce PowerFlex
                         ?
                           Varné zóny PowerFlex jsou mimořádně všestranné a flexibilní. Nezáleží na tom, zda se jedná o jednotlivé nádobí, skutečně velké hrnce na těstoviny nebo pekáče: vše můžete bez problémů použít. Jedinečná je mimořádná rychlost s funkcí Booster o výkonu až 7,3 kW. PowerFlex jsou samozřejmě vybaveny osvědčenou technologií Miele TwinBooster.

                         

                                                 TwinBooster
                         ?
                           Koncentrovaný výkon pro rychlé předvaření! Díky exkluzivní funkci Miele TwinBooster je vaření flexibilnější, protože výkon indukce můžete libovolně rozdělit. Podle potřeby můžete výkon dvou varných zón kompletně koncentrovat do jediné zóny.

                         

                                                 Ochrana při utírání
                         ?
                           Dotykem prstu můžete zablokovat ovládání varné desky na 20 vteřin. Všechna nastavení zůstanou beze změny. Čas se viditelně odpočítává na časovači. Posouvání nádobí a čištění varné desky je možné bez potíží i nadále, aniž by bylo třeba měnit nastavení.

                         

                                                 Udržování teploty
                         ?
                           Pomocí této funkce můžete udržovat ideální teplotu pokrmů nezávisle na jejich množství. Díky inteligentní kontrole teploty dna hrnce jsou pokrmy ohřívány na teplotu k servírování, aniž by se připálily. Můžete se tak plně věnovat ostatním částem menu.

                         

                                                 Časovač
                         ?
                           Časovač ve varné desce vám pomůže ulehčit váš každodenní život v kuchyni. V závislosti na modelu můžete např. nastavit dobu na varných zónách, které se pak automaticky vypnou, nebo využít kuchyňský budík zcela nezávisle na funkci varné desky.

                         

                                                 Individuální programování
                         ?
                           Základní nastavení varné desky si můžete snadno přizpůsobit dle vlastních požadavků. Můžete například změnit rychlost odezvy senzorových tlačítek.

                         

                                                 Elektrické zapalování s ovládáním jednou rukou
                         ?
                           Dokonalá technika zapaluje plamen automaticky. Otočný volič snadno a rychle otočíte jednou rukou a během zapalování podržíte.

                         

                                                 Rukojeť EcoComfort
                         ?
                           Rukojeť EcoComfort s integrovaným sacím štětcem umožňuje pohodlnou manipulaci a rychlé čištění.

                         

                                                 Motoricky výsuvný ovládací panel se SoftClose
                         ?
                           Spojení designu a komfortu při obsluze: jemným zatlačením prstu lze otevřít a tiše zavřít ovládací panel, aniž by se otevřela dvířka ohřevného prostoru. Při tom se vysune zásobník na vodu a nádoba na kondenzát dopředu pro snadné vyjmutí a následné vyprázdnění. Také bezdrátový pokrmový teploměr můžete nyní vyjmout. Pro lepší pohled na displej se panel při stisknutí tlačítka lehce nakloní proti Vám.

                         

                                                 Velká rozmanitost využití
                         ?
                           Lhostejno, zda rozmrazujete, blanšírujete nebo sušíte ovoce: pomocí konvektomatu Miele můžete připravovat nejrůznější potraviny zcela podle Vašeho přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Pro perfektní pizzu nebo kyprý koláč si můžete v ohřevném prostoru nechat vykynout také těsto.

                         

                                                 Čtyři provozní způsoby
                         ?
                           Svoboda volby podle potřeby: u našeho nahřívače Gourmet můžete flexibilně volit mezi čtyřmi provozními způsoby. Pro perfektní požitek z kávy předehřejte zcela snadno své šálky. Večer budete navíc profitovat z předehřátých talířů. Aby Vaše pokrmy po přípravě nevychladly, můžete je snadno udržovat teplé. Provozní způsob „Příprava při nízkých teplotách“ se navíc perfektně hodí pro jemně a šťavnatě připravené maso.

                         

                                                 Push2Open
                         ?
                           Máte plné ruce? Žádný problém, zatlačte jemně na zásuvku a ta se okamžitě otevře díky praktickému mechanismu Push2Open. Pružina se postará o to, že se zásuvka doširoka otevře a je připravena k naplnění a obsluze. Záměrné provedení bez rukojeti vytváří kromě toho perfektní souhru designu s ostatními vestavnými přístroji.

                         

                                                 Časovač
                         ?
                           Užívejte si bez starostí: 4hodinový časovač Vám dovolí, abyste se věnovali během vaření jiným věcem, neboť nahřívač Miele Gourmet se po uplynutí naprogramovaného času automaticky vypne . Tím si užijete větší svobodu při vaření a můžete se soustředit na jiné věci.

                         

                                                 Chytrá domácnost s Miele@home
                         ?
                           Propojením Vašich domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a propůjčíte svému všednímu dni větší bezpečnost a komfort. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a stále rostoucí možnosti propojení – s Miele budete vždy na nejvyšším stupni ve světě digitálního komfortu.

                         

                                                 Velká rozmanitost využití
                         ?
                           Lhostejno, zda rozpouštíte čokoládu nebo jemně rozmrazujete potraviny: pomocí nahřívače Miele Gourmet můžete připravovat nejrůznější pokrmy zcela dle Vašich přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Výhoda: díky provoznímu způsobu „Vaření při nízkých teplotách“ bude každý druh masa mimořádně šťavnatý a jemný.

                         

                                                 Příprava metodou sous-vide
                         ?
                           Pro šetrné vaření metodou sous-vides s parní troubou Miele perfektně připravíte pokrmy za pomoci vakuovací zásuvky Miele. K tomu se odsává z vakuovacích sáčků s potravinami vzduch a kyslík. Následně jste připraveni pro zvlášť šetrnou přípravu pokrmů metodou sous-vide, při které zůstává zachována velká část vitaminů a živin. Současně se podaří např. maso obzvláště šťavnaté a s výrazným aromatem.

                         

                                                 Push2Open
                         ?
                           Máte plné ruce? Žádný problém, zatlačte jemně na zásuvku a ta se okamžitě otevře díky praktickému mechanismu Push2Open. Pružina se postará o to, že se zásuvka doširoka otevře a je připravena k naplnění a obsluze. Záměrné provedení bez rukojeti vytváří kromě toho perfektní souhru designu s ostatními vestavnými přístroji.

                         

                                                 Variabilní doba svařování
                         ?
                           Aby se potraviny optimálně uchovávaly ve vakuovacím sáčku nebo byly připraveny k vaření metodou sous-vide, je rozhodující volba doby svaření: tenčí sáčky a originální obaly, jako jsou například sáčky na brambůrky, byste měli jemně a bezpečně uzavřít na stupni 1. Tím zůstanou potraviny co nejlépe ochráněny před přenášením zápachů nebo chutí. Pro vaření metodou sous-vide se silnějšími sáčky doporučujeme stupeň 3.

                         

                                                 Velká rozmanitost využití
                         ?
                           Lhostejno, zda si přejete delší trvanlivost potravin nebo naporcování: naše vakuovací zásuvka Vám nabízí nejrůznější možnosti použití. Vakuované potraviny zůstanou déle čerstvé a jsou perfektně připraveny pro metodu vaření sous-vide. Užijte si intenzivní chuti díky vakuování marinovaného masa. Obzvláště praktické: otevřené obaly nebo sklenice můžete zcela jednoduše opět uzavřít.

                         

                                                 Výsuvné pojezdy
                         ?
                           Díky praktickému výsuvnému pojezdu lze nahřívač Miele Gourmet kompletně otevřít. To Vám výrazně usnadní plnění a vyjímání a zajistí komfortní manipulaci. Pomocí stabilních teleskopických lišt můžete nahřívač zcela snadno vysouvat a zasouvat.

                         

                                                 Opěvně použitelné vakuovací nádoby
                         ?
                           Ve prospěch životního prostředí: v opětovně použitelných vakuovacích nádobách od Miele budou vaše potraviny chráněny obzvláště dobře. Současně můžete nádoby opětovně použít a ve vakuovací zásuvce připojit zcela jednoduše pomocí adaptéru.

                         

                                                 Velká užitná plocha
                         ?
                           Zcela flexibilně: využijte vakuovací zásuvku Miele pro nádoby a sáčky nejrůznějších velikostí. Až do maximální velikosti 250 x 350 mm a výšky 80 mm naleznou ve velkorysém vnitřním prostoru zásuvky dostatek místa všechny druhy potravin podle toho, kolik jich chcete vakuovat.

                         

                                                 Jednoduchá manipulace
                         ?
                           Intuitivní a komfortní: jediným dotykem můžete zcela snadno připravit perfektní kávu nebo čajovou specialitu. Inteligentní funkce jako CupSensor, OneTouch for Two nebo časovač zajišťují obzvláště pohodlnou manipulaci s vaším kávovarem Miele.

                         

                                                 CupSensor*
                         ?
                           Perfektně umístěno: CupSensor automaticky rozpozná výšku šálku nebo hrníčku a centrální trysky nastaví do správné polohy. CupSensor se může dostat do spodní polohy až na 4 cm a vysunout se nahoru až na 16,5 cm. Tak se zabrání postříkání okolí šálku a mohou se zde pohodlně umístit i velké sklenice na latte macchiato. BrilliantLight zajistí díky decentnímu LED světlu optimální osvětlení a velmi pěkně prezentuje také Vaše šálky.

                         

                                                 Nádoba na mléko EasyClick
                                                  

                                                 Časovač
                         ?
                           Kdykoliv chcete: díky časovači můžete zapnutí a vypnutí kávovaru Miele naprogramovat podle přání. Tak se kávovar například přesně na snídani zapne a večer automaticky vypne. Také čas spuštění automatického propláchnutí a odvápnění lze nastavit individuálně – pro větší flexibilitu. K úspoře energie se může přístroj po delším nepoužívání automaticky vypnout.

                         

                                                 DirectWater
                         ?
                           Prakticky a pohodlně: mnoho našich kávovarů je vybaveno pevným připojením na čerstvou vodu. Tím odpadá pravidelné doplňování vody – ušetříte čas a užijete si dodatečný komfort. Na přání se mohou přístroje s připojením na čerstvou vodu přepnout také na provoz se zásobníkem na vodu.

                         

                                                 Rychlá příprava
                         ?
                           Nyní můžete své pokrmy připravit ještě rychleji: když zkombinujete funkci parní trouby s provozem mikrovlny, zkrátí se doba přípravy. A vy si užijete nejlepších výsledků za nejkratší dobu.

                         

                                                 Funkce Popcorn
                         ?
                           Co by to bylo za filmbez popcornu? S naším automatickým programem pro přípravu popcornu můžete snadno připravit pouze jedním stisknutím tlačítka chutný popcorn pro domácí pohodu. Časy a výkon ve wattech jsou optimálně přizpůsobeny běžným velikostem 100 g sáčků . Máte ho raději křupavý? Potom si můžete časy nastavit libovolně a podle chuti.

                         

                                                 DirectWater
                         ?
                           Obzvláště komfortní: připojení na čerstvou vodu u parní trouby Miele zajišťuje, že už nemusíte doplňovat nádobu na vodu – přívod vody totiž funguje zcela automaticky. Tím je přístroj neustále připraven k provozu a vy šetříte drahocenný čas.

                         

                                                 Automatické programy
                         ?
                           Komfortně a bezstarostně: automatické programy přebírají přípravu za Vás. Zvolíte pouze požadovaný program a zadáte např. hmotnost pokrmu. Vhodný výkon a dobu přípravy stanoví přístroj automaticky. To pro Vás znamená: bez další obsluhy a kontroly. S automatickými programy pro rozmrazování a následné vaření, jakož i pro přípravu čerstvých potravin se všechno podaří na stupeň přesně.

                         

                                                 Quick mikrovlna
                         ?
                           Plný výkon jediným stisknutím: tato funkce nabízí rychlý přístup k maximálnímu výkonu mikrovlny. 1, 2 nebo 3 stisknutími tlačítka uvedete přístroj do provozu na 30, 60 nebo 120 sekund. Potom se automaticky vypne. Dle Vašich osobních zvyklostí přeprogramujte jednoduše definované časy, například pro pravidelný večerní šálek čaje nebo rychlé ohřátí kojeneckých lahví.

                         

                                                 Automatické udržování teploty
                         ?
                           Jídlo je hotové, ale bude se servírovat o něco později? S automatickým udržováním teploty zůstanou připravené pokrmy až 15 minut na servírovací teplotě a to zcela pohodlně: automatika se zapne sama, když se po uplynutí dvou minut po dokončení neotevřou dvířka ani se nestiskne tlačítko.

                         

                                                 MultiLingua
                         ?
                           Komfort při ovládání pro všechny: na displeji lze nastavit mnoho různých jazyků. Tak je zaručeno srozumitelné ovládánív různých jazycích. Individuální volba jazyka je k dispozici pro všechny přístroje od ovládání DirectSensor S.

                         

                                                 Kombinovaný provoz
                         ?
                           Spojte dva kroky do jednoho: vaření a pečení se podaří od této chvíle v jednom procesu. Chutné nákypy, pizza nebo křupavé kuřecí stehno tak připravíte v kombinovaném provozu, aniž byste mezitím prováděli další nastavení nebo kontrolovali postup přípravy.

                         

                                                 ComfortClose
                         ?
                           Užívejte si mimořádně lehké otevírání a zavírání dvířek Miele. Kromě toho zůstanou dvířka v libovolně požadované poloze.

                         

                                                 AutoStart*
                         ?
                           S funkcí AutoStart může být vaše myčka nádobí naprogramována pomocí aplikace tak, že se automaticky spustí v předem nastavený čas. Díky AutoDos a PowerDisku je vždy k dispozici dostatek mycího prostředku, takže přístroj může pracovatsamostatně. Což eliminuje potřebu spuštění přístroje ručně nebo pomocí aplikace. Dokonce i opomenutí spustit program a tudíž nedostatek čistého nádobí již díky tomu patří minulosti.

                         

                                                 AutoClose
                         ?
                           Pomocí funkce Miele AutoClose se automaticky a zcela jemně zavřou dvířka myčky. Je to nejen pohodlné, ale také elegantní – je to téměř magický okamžik všedního dne. Stačí lehký kontakt mezi dvířky a přístrojem, a motorový pohon zavře myčku zcela samočinně.

                         

                                                 Knock2open*
                         ?
                           Žádné kouzlo, ale Miele: funkce Knock2open udělá z mytí nádobí magický zážitek. Navíc je perfektním řešením pro kuchyně bez rukojetí. Stačí 2krát poklepat na čelní stěnu plně integrované myčky nádobí Miele a rafinovaný otevírací mechanismus zcela automaticky otevře dvířka do šíře cca 10 cm. Komfort, který vás nadchne každý den.

                         

                                                 Dotykový displej M Touch Vi
                         ?
                           Ovládejte vaši myčku stejně jako váš smartphone: na velkém barevném TFT displeji se programy a možnosti mytí zobrazují jako symboly s textem ve vzhledu aplikace. Dotykem prstu můžete provést výběr nebo posunutím vlevo listovat programy a možnostmi. TFT displej je integrován do panelu, který je u myček inovací, a kombinuje pohodlnou obsluhu s minimalistickým designem.

                         

                                                 SoftOpen & SoftClose
                         ?
                           Pokaždé snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dveře zavírají a otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – takto máte obzvláště komfortní a maximálně volný přístup k potravinám v ohřevném prostoru.

                         

                                                 Výsuvné pojezdy FlexiClip
                         ?
                           Přelévejte nebo obracejte svůj připravovaný pokrm pohodlně a v bezpečné vzdálenosti od horkého ohřevného prostoru: díky výsuvným pojezdům FlexiClip můžete pečicí plechy nebo rošty snadno vytáhnout z trouby bez nebezpečí popálení. Náš patentovaný systém Vám umožní nasadit výsuvné pojezdy flexibilně v různé úrovni zcela podle Vašich potřeb.

                         

                                                 Chytrá domácnost s Miele@home
                         ?
                           Propojením Vašich domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a propůjčíte svému všednímu dni větší bezpečnost a komfort: předehřejte svou pečicí troubu odkudkoli nebo vyberte recept v aplikaci Miele@mobile a přeneste dotykem optimální nastavení na Vaši pečicí troubu. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a mobilní ovládání – s Miele budete vždy na nejnovějším stupni ve světě digitálního komfortu.

                         

                                                 MotionReact
                         ?
                           Bez stisknutí tlačítka nebo dotyku Vašeho přístroje můžete ovládat Vaši pečicí troubu. Pokud se přiblížíte, rozsvítí se ohřevný prostor nebo se zapne displej. Také signální tóny, které signalizují konec procesu přípravy, se mohou spustit při přiblížení. To je znatelně komfortnější. Je-li přístroj v provozu za zavřenou přední stěnou nábytku, vydá MotionReact akustický signál a v případě potřeby vypne přístroj.

                         

                                                 3 v 1
                         ?
                           Také v malých kuchyních můžete vykouzlit fantastické pokrmy: pouze s jedním přístrojem lze potraviny komfortně připravit jak v provozu mikrovlnné trouby, tak i v provozu pečicí trouby. Obzvláště v kombinovaném provozu profitujete z optimálních výsledků za kratší dobu. Početné provozní způsoby Vám umožní individuální přípravu při různých způsobech vaření – lhostejno, zda si přejete ohřívat, vařit nebo rozmrazovat.

                         

                                                 Quick mikrovlna
                         ?
                           S funkcí Quick-Start spustíte stisknutím tlačítka okamžitě maximální výkon mikrovlny. Tím můžete rychle ohřát nápoje a pokrmy, aniž byste museli volit teplotu. Pro vaše osobní zvyklosti, např. ohřátí jednoho šálku čaje večer nebo výživy pro kojence, přeprogramujte jednoduše definované časové hodnoty – zcela libovolně a nekomplikovaně.

                         

                                                 Indikátor stavu filtru
                         ?
                           Jakmile bude váš tukový filtr nebo aktivní uhlíkový filtr v odsávači par Miele nasycený, budete informováni rozsvícením červené LED diody. Potom musíte filtr co nejdříve vyčistit nebo vyměnit. Z výroby nastavenou dobu použití filtrů můžete individuálně změnit: ukazatel pro vyčištění tukových filtrů můžete naprogramovat na 20, 30, 40 nebo 50 hodin, ukazatel výměny aktivních uhlíkových filtrů můžete nastavit na 120, 180 nebo 240 hodin.

                         

                                                 Prezentér láhví „Selector“
                         ?
                           Pomocí prezentéru láhví můžete zdůraznit to nejlepší ze své kolekce vín. Láhve budou mírně vyvýšené a nasvícené tlumeným osvětlením vinotéky. Působivá prezentace mimořádných vín.

                         

                                                 PowerFlex
                         ?
                           Varné zóny PowerFlex jsou mimořádně všestranné a flexibilní. Nezáleží na tom, zda se jedná o jednotlivé nádobí, skutečně velké hrnce na těstoviny nebo pekáče: vše můžete bez problémů použít. Jedinečná je mimořádná rychlost s funkcí Booster o výkonu až 7,3 kW. PowerFlex jsou samozřejmě vybaveny osvědčenou technologií Miele TwinBooster.

                         

                                                 MultiLingua
                         ?
                           Váš přístroj může zobrazovat pokyny a zobrazení v několika jazycích, abyste dobře porozuměli všem informacím. Jednoduše vyberte požadovaný jazyk v jazykové nabídce. Pomůže vám přitom vlaječka. Tak se snadno zorientujete, i když je nejprve nastaven jazyk, kterému nerozumíte.

                         

                                                 Chytrá domácnost s Miele@home
                         ?
                           Propojením Vašich domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a propůjčíte svému všednímu dni větší bezpečnost a komfort. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a stále rostoucí možnosti propojení – s Miele budete vždy na nejvyšším stupni ve světě digitálního komfortu.

                         

                                                 Funkce konvice
                         ?
                           Potřebujete kávu pro velkou sešlost? Váš kávovar Miele Vám jediným dotykem připraví postupně až osm šálků kávy do připravené kávové konvičky. Také vodu na zalití čaje můžete připravit jednoduše pro celou konvici. Využijte k tomu praktickou izolační konvici z příslušenství Miele: káva nebo čaj tak zůstanou obzvlášť dlouho teplé.

                         

                                                 Rychlá příprava pokrmů
                         ?
                           Nyní můžete své pokrmy připravit ještě rychleji: když zkombinujete funkci parní trouby s provozem mikrovlny, zkrátí se doba přípravy. A vy si užijete nejlepších výsledků za nejkratší dobu.

                         

                                                 Redukce páry
                         ?
                           Lhostejno, zda ohříváte, blanšírujete, udržujete teplotu nebo rozmrazujete, s parní troubou Miele můžete nejrůznější potraviny připravit podle Vašeho přání a libosti. To se podaří vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně.

                         

                                                 DirectWater
                         ?
                           Obzvláště komfortní: připojení na čerstvou vodu u parní trouby Miele zajišťuje, že už nemusíte doplňovat nádobu na vodu – přívod vody totiž funguje zcela automaticky. Tím je přístroj neustále připraven k provozu a vy šetříte drahocenný čas.

                         

                                                 MasterCool – NoFrost
                         ?
                           Chladnička nebo mraznička: všechny přístroje Miele MasterCool mají vyladěný systém NoFrost. Budete je milovat, protože vám ušetří otravné rozmrazování a čištění přístroje. Automatické odmrazování navíc šetří odpařovací jednotky – a životní prostředí, protože přístroj neustále bez ledu chladí velice úsporně.

                         

                                                 MasterCool – DuplexCool Pro
                         ?
                           DuplexCool zajišťuje bezpečné skladovací podmínky pro potraviny v kombinovaných chladničkách s mrazničkou. U velkých přístrojů je obzvláště velkého chladícího výkonu dosaženo díky dvěma kompresorům. Navíc nedochází k výměně vzduchu mezi jednotlivými částmi – potraviny v chladničce nevysychají a zápach, například z ryb, nepřechází do mrazničky. Dva samostatně regulovatelné chladicí okruhy chladničky a mrazničky zaručují vždy optimální chlazení.

                         

                                                 Velká rozmanitost využití
                         ?
                           Lhostejno, zda rozpouštíte čokoládu nebo jemně rozmrazujete potraviny: pomocí nahřívače Miele Gourmet můžete připravovat nejrůznější pokrmy zcela dle Vašich přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Výhoda: díky provoznímu způsobu „Vaření při nízkých teplotách“ bude každý druh masa mimořádně šťavnatý a jemný.

                         

                                                 OneTouch for Two
                         ?
                           Pro dvojnásobný požitek z kávy: máte návštěvu a chcete si společně vypít šálek kávy? S funkcí OneTouch for Two to nyní zvládnete zcela rychle a jednoduše: jedním dotykem se současně připraví dvě mimořádně lahodné kávové speciality. Příslušný program bude spuštěn automaticky. Tak nemusíte čekat, až se jeden šálek dopřipraví – to šetří čas, který si můžete ve dvou lépe užít.

                         

                                                 Patentovaná redukce páry*
                         ?
                           Již krátce před ukončením přípravy se dvířka pootevřou, aby mohla pára pomalu unikat. Výhoda: po procesu přípravy nevystupuje při vyjímání pokrmů z trouby téměř žádná horká pára a vám je dopřáno více bezpečnosti při vaření.

                         

                                                 Velký zásobník na vodu
                         ?
                           Některé potraviny potřebují vzhledem k dlouhé době přípravy velké množství páry. Díky velkému objemu 1,5 l je i delší příprava možná bez přerušení.

                         

                                                 Velká rozmanitost využití
                         ?
                           Lhostejno, zda rozmrazujete, blanšírujete nebo sušíte ovoce: pomocí konvektomatu Miele můžete připravovat nejrůznější potraviny zcela podle Vašeho přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Pro perfektní pizzu nebo kyprý koláč si můžete v ohřevném prostoru nechat vykynout také těsto.

                         

                                                 Mix & Match
                         ?
                           Rychlá a zdravá příprava pokrmů: s funkcí Mix & Match můžete připravovat nebo ohřívat různé druhy potravin společně – za méně než půl hodiny. Potraviny můžete do přístroje vložit současně a po uplynutí zvoleného programu je opět vyjmout. Tak připravíte hotový pokrm z různých surovin zcela pohodlně, aniž byste přitom museli dávat pozor na rozdílné doby a teploty přípravy.

                         

                                                 Osvětlení bubnu
                         ?
                           Mnoho praček Miele je vybaveno LED osvětlením bubnu. Bezúdržbové osvětlení Power-LED osvětluje voštinový buben Miele tak dokonale, že při vyprázdňování už v bubnu nepřehlédnete žádný kousek prádla. Prostě příjemné – a navíc to hezky vypadá!

                         

                                                 Flexibilní režim
                         ?
                           Nepřeberné možnosti: ať už vysáváte pod plochým nábytkem, nebo se potřebujete zbavit prachu u stropu místnosti – díky jednotce PowerUnit vysavače Triflex HX1 umístěné v horní pozici budete maximálně flexibilní. Zcela snadno se tak s vysavačem dostanete i pod postele nebo skříně – pro dokonalou čistotu u vás doma.

                         

                                                 Kompaktní režim
                         ?
                           Potřebujete vysát jen pár drobečků z pohovky nebo prach na sedadlech v autě? Při použití samostatné jednotky PowerUnit to zvládnete hravě: dá se velice snadno sejmout a používat nezávisle na sací trubici a elektrokartáči. Je tak rychle připravená k použití – ušetříte čas, a přesto se můžete těšit z efektivního úklidu.

                         

                                                 Nabíjecí stanice
                         ?
                           S nabíjecí stanicí a druhou baterií se výdrž vašeho vysavače Miele zdvojnásobí. Nabíjení a současné vysávání není žádný problém: nabíjení probíhá nezávisle na používání přístroje. Vysavač Miele Triflex HX1 Pro dostanete také vždy s praktickou nabíjecí stanicí a druhou baterií.

                         

                                                 SoftOpen a SoftClose
                         ?
                           Pokaždé velmi snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dvířka zavírají a otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – díky tomu se k potravinám v ohřevném prostoru dostanete obzvlášť pohodlně a s maximálním místem.

                         

                                                 SoftOpen
                         ?
                           Pokaždé velmi snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dvířka otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – díky tomu se k potravinám v ohřevném prostoru dostanete obzvlášť pohodlně a s maximálním místem.

                         

                                                  Wash2Dry
                         ?
                           Pračka a sušička chytře propojeny 

Maximální komfort obsluhy: díky nové funkci Wash2Dry pošle vaše pračka po skončení praní svá data sušičce. Ta automaticky použije ten správný program. Vy už pak jen vložíte prádlo do sušičky, zapnete ji a navolíte Wash2Dry. Tak bude vaše prádlo vždy optimálně usušeno – ať už džíny, nebo košile. Pro využívání této funkce musí být přístroje přihlášeny v domácí WiFi síti. 


                         

                                                 Funkce pro přípravu konvičky kávy nebo čaje
                         ?
                           Přišla návštěva? Stisknutím tlačítka připraví váš přístroj až 8 šálků kávy do připravené kávové konvice. Model CM7 nabízí navíc možnost přípravy čaje buď do šálku nebo konvice.

                         

                                                 Wash2Dry*
                         ?
                           -

                         

                                                 MasterCool – dřevěné rošty FlexiFrame
                         ?
                           -

                         

                                                 AddLoad
                         ?
                           -

                         

                                                 Plnohodnotné příslušenství
                         ?
                           Podlahové vysavače Miele jsou sériově vybaveny kvalitním třídílným příslušenstvím: hubicí na čalouněný nábytek, hubicí na vysávání spár a sacím štětcem. Příslušenství je integrováno nebo – exkluzivně u Miele – upevněno na držáku VarioClip a je tak vždy připraveno k použití.

                         

                                                 EasyControl
                         ?
                           Nepředstižitelné v záležitostech ovládání existuje poprvé také pro klasiku: naše přístroje s ovládáním umístěným na boku se nyní ovládají dotykově. Takto ovládáte mikrovlnu rychle a intuitivně – a můžete očistit ovládací panel snadno jedním setřením.

                         

                                                 Předvolba startu a ukazatel zbytkového času
                         ?
                           Pomocí předvolby startu můžete libovolně určit, kdy má začít další program praní. To je výhodné především v situaci, kdy chcete využívat tarifů nočního proudu nebo když má skončit program například v době, kdy se vracíte z práce. Spuštění programu můžete naprogramovat až 24 hodin předem. Na displeji navíc zjistíte, kdy končí aktuální program.

                         

                                                 AddLoad
                         ?
                           Ať už džíny, halenku, nebo jen jednu ponožku: díky funkci AddLoad přidáte zapomenuté prádlo flexibilně i po spuštění programu, a to téměř až do konce programu. Prádlo tak můžete přidávat nebo odebírat jen pro fázi máchání nebo odstřeďování. Funguje to jednoduše: stiskněte tlačítko „Start/Přidat prádlo“ a dvířka se odemknou. Pokud je přístroj propojený s naší aplikací, zobrazuje se AddLoad i v ní nebo s Alexou.

                         

                                                 Miele@home*
                         ?
                           Chytře propojeno: s naším inovativním systémem Miele@home využijete potenciál svých přístrojů Miele naplno a váš všední den tak bude ještě flexibilnější. Všechny inteligentní domácí přístroje Miele lze spolu pohodlně a spolehlivě propojit. Obsluha je snadná – ať už pomocí aplikace Miele@mobile, hlasového ovládání, nebo integrací do stávajících řešení Smart Home. Propojení probíhá přes váš WiFi router a cloud Miele.

                         

                                                 AddLoad
                         ?
                           Ať už džíny, halenku, nebo jen jednu ponožku: díky funkci AddLoad přidáte zapomenuté prádlo flexibilně i po spuštění programu, a to téměř až do konce programu. Funguje to jednoduše: stiskněte tlačítko „Start/Přidat prádlo“ a program se pozastaví.

                         

                                                 AutoOpen sušení*
                         ?
                           -

                         

                                                 Ovládání SensorTouch
                         ?
                           Snadné ovládání: nahřívač Miele Gourmet ovládáte zcela jednoduše a intuitivně na senzorovém dotykovém panelu, který se nachází pod sklem. Máte k dispozici přímý přístup ke všem provozním způsobům – pro optimální komfort při obsluze. Zároveň lze dotykový panel snadno čistit a udržovat.

                         

                                                 Výsuvné pojezdy
                         ?
                           Díky praktickému výsuvnému pojezdu lze nahřívač Miele Gourmet kompletně otevřít. To Vám výrazně usnadní plnění a vyjímání a zajistí komfortní manipulaci. Pomocí stabilních teleskopických lišt můžete nahřívač zcela snadno vysouvat a zasouvat.

                         

                                                 Nádoba na mléko EasyClick
                         ?
                           -

                         

                                                 Komfortní režim
                         ?
                           Perfektní pro velké plochy: nasaďte PowerUnit na vysavač Miele Triflex HX1 ve spodní pozici. Především velké místnosti tak vysajete velice pohodlně – ať už dlouhé chodby, nebo rozlehlé obýváky. Vzhledem k lehké konstrukci se s vysavačem perfektně manipuluje. Pro krátké pauzy při vysávání je vysavač vybaven také parkovací funkcí.

                         

                                                 Design 3 v 1
                         ?
                           Užijte si maximální flexibilitu: jednotka PowerUnit vysavače Miele Triflex HX1 se dá umístit nahoru nebo dolů. Díky tomu se naprosto pohodlně dostanete pod plochý nábytek a bez sebemenší námahy vysajete velké plochy. PowerUnit můžete používat prakticky okamžitě i samostatně: perfektní pro rychlé vysátí sedadel v autě nebo pohovky. Konstrukce vysavače Triflex HX1 se tak optimálně přizpůsobuje podle Vašich požadavků.

                         

                                                 Flexibilní koncepce nabíjení
                         ?
                           Nyní můžete vysavač Miele Triflex HX1 nabíjet zcela pohodlně: podle toho, jak máte vysavač zrovna sestavený, jej můžete nabíjet s jednotkou PowerUnit nahoře i dole. Pokud byste si na zeď nechtěli montovat nástěnný držák, můžete kabel zapojit i přímo do akumulátoru. Že není u místa pro odkládání vašeho vysavače žádná zásuvka? Žádný problém – akumulátor se dá nabíjet i mimo přístroj.

                         

                                                 Nástěnný držák
                         ?
                           Díky nástěnnému držáku můžete vysavač Miele včetně 3dílného příslušenství snadno a prakticky připevnit na stěnu. Ušetříte tak místo, které můžete využít pro jiné věci.

                         

                                                 MasterCool – BrilliantLight
                         ?
                           Působivé osvětlení: díky Brillant Light se rozzáří vnitřní prostor Vašeho přístroje Miele v nejlepším světle a to i při maximálním naplnění. Postarají se o to kvalitní LED zářivky v bočních stěnách přístroje Miele MasterCool. Jakmile otevřete dvířka, rozsvítí se lehce světlo a získáte perfektní přehled o všech potravinách.

                         

                                                 MasterCool – Push2open
                         ?
                           Chladničky Miele MasterCool s otevíráním Push2open se otevírají téměř automaticky. Lehkým stlačením dvířek se aktivuje automatika otevírání. Dvířka se lehce otevřou, takže za ně můžete pohodlně sáhnout a zcela je otevřít. Chladničky Miele MasterCool s otevíráním Push2open si vystačí zcela bez rukojeti a díky tomu je lze optimálně kompaktně integrovat do jakékoli kuchyně i jiného interiéru.

                         

                                                 MasterCool – MasterSensor
                         ?
                           Intuitivní obsluha pro maximální komfort: díky inovativnímu dotykovému TFT displeji s vysokým rozlišením můžete u svého chladicího přístroje nebo vinotéky Miele provádět nejrůznější nastavení. Nastavte si teplotu nebo světelnou atmosféru speciálně podle svých představ – stačí jediný dotyk. Také barvu pozadí displeje lze upravit: můžete si vybrat mezi elegantní černou nebo decentní bílou.

                         

                                                 Komora na mletou kávu
                         ?
                           Kromě zásobníku na zrnkovou kávu jsou kávovary Miele s mlýnkem na kávu vybaveny dodatečnou komorou na mletou kávu. V ní můžete mít zásobu jiného druhu mleté kávy.

                         

                                                 MasterCool – DynaCool
                         ?
                           Nahoru, nebo dolů – kam nákup nejlépe uložit? Díky DynaCool si už tuto otázku nemusíte nikdy pokládat. V chladničkách MasterCool můžete potraviny ukládat všude, kam se vám zlíbí. Díky ventilátoru na zadní stěně chladničky je totiž zajištěna cirkulace studeného vzduchu: pro stejnoměrnou teplotu v celém chladicím prostoru.

                         

                                                 Miele@home*
                         ?
                           S naším inovativním systémem Miele@home využijete potenciál svých přístrojů Miele naplno a váš všední den tak bude ještě flexibilnější. Všechny inteligentní domácí přístroje Miele lze spolu pohodlně a bezpečně propojit. Obsluha je snadná – ať už pomocí aplikace Miele, hlasového ovládání, nebo integrací do stávajících řešení Smart Home. Propojení probíhá přes váš WiFi router a cloud Miele.

                         

                                                 MasterCool – BrilliantLight
                         ?
                           Působivé osvětlení: díky funkci Brillant Light se vnitřní prostor vinotéky Miele ukáže v tom nejlepším světle, a to i při maximálním naplnění. Postarají se o to kvalitní LED lišty v bočních stěnách přístroje Miele MasterCool. Jakmile otevřete dvířka, rozsvítí se jemné světlo a vy tak získáte perfektní přehled o všech vinných pokladech.

                         

                                                 MasterCool – Push2open
                         ?
                           Vinotéky Miele MasterCool s otevíráním Push2open se otevírají téměř automaticky. Lehkým stlačením dvířek se aktivuje automatika otevírání. Dvířka se lehce otevřou, takže za ně můžete pohodlně sáhnout a zcela je otevřít. Vinotéky Miele MasterCool s otevíráním Push2open si vystačí zcela bez rukojeti a díky tomu je lze optimálně kompaktně integrovat do jakékoli kuchyně i jiného interiéru.

                         

                                                 Časové funkce
                         ?
                           Takto budete mít vše hotové naprosto bez starostí v požadovaný čas: jednoduše nastavte začátek, konec nebo dobu přípravy. Jakmile uplyne nastavená doba, příprava se automaticky ukončí. Pro mnohé situace je pohodlný také integrovaný kuchyňský budík. A při výpadku proudu je nastavený čas uložen po dobu až 150 hodin.

                         

                                                 Výsuvné pojezdy FlexiClip
                         ?
                           Přelévejte nebo obracejte svůj připravovaný pokrm pohodlně a v bezpečné vzdálenosti od horkého ohřevného prostoru: díky výsuvným pojezdům FlexiClip můžete pečicí plechy nebo rošty snadno vytáhnout z trouby bez nebezpečí popálení. Náš patentovaný systém vám umožní použít výsuvné pojezdy flexibilně v různých úrovních zcela podle vašich potřeb.

                         

                                                 Předvolba startu a ukazatel zbytkového času
                         ?
                           Pomocí předvolby startu můžete libovolně určit, kdy má začít další program. To je výhodné především v situaci, kdy chcete využívat tarifů nočního proudu nebo když má skončit program například v době, kdy se vracíte z práce. Spuštění programu můžete naprogramovat až 24 hodin předem. Na displeji navíc zjistíte, kdy končí aktuální program.

                         

                                                 Teleskopická trubice Comfort
                         ?
                           Komfortní teleskopickou trubici v exkluzivním designu Miele lze nastavit na požadovanou výšku. Zvětšený průměr zvyšuje objem proudu vzduchu a podporuje tím vynikající výsledky čištění. Drobné detaily, jako je pogumování na horním konci, se osvědčily jako praktické. Když se trubice opře o stěnu, nesklouzne.

                         

                                                 Komfortní navíjení kabelu stisknutím tlačítka
                         ?
                           U všech podlahových vysavačů Miele můžete kabel pohodlně navíjet nášlapným tlačítkem, takže se nemusíte zbytečně ohýbat.Konstrukční řady S6 a S8 umožňují navinout celý kabel jediným stisknutím tlačítka. Konstrukční řady Compact C2, Complete C3 a Blizzard CX1 jsou navíc vybaveny funkcí k navíjení celého kabelu pouze jediným stisknutím tlačítka.

                         

                                                 DynaCool
                         ?
                           Ventilátor nechává cirkulovat studený vzduch: pro stejnoměrnou teplotu a vlhkost vzduchu v celém chladicím prostoru. To znamená konstantní skladovací podmínky pro vaše víno. Vlhkost vzduchu cca 50 % navíc chrání korek před vysycháním.

                         

                                                 Con@ctivity
                         ?
                           Díky automatické funkci Con@ctivity může odsavač par s varnou deskou komunikovat: hodnoty nastavené na varné desce jsou zaznamenávány a přenášeny do řídicí jednotky odsavače par. Váš odsavač Miele pak automaticky zvolí správný výkon a tím zajistí vždy optimální klima v místnosti. Komunikace mezi varnou deskou a odsavačem probíhá buď přes Zigbee (Con@ctivity 2.0), nebo přes WiFi (Con@ctivity 3.0).

                         

                                                 Časové funkce
                         ?
                           Takto budete mít vše hotové naprosto bezstarostně v přesně stanovený čas: naprogramujte snadno dobu začátku, ukončení nebo trvání přípravy. Příprava se automaticky ukončí, když uplyne naprogramovaná doba přípravy. Pro mnohé situace je komfortní také integrovaný kuchyňský budík. Při výpadku proudu se nastavený přesný čas uloží po dobu cca 150 hodin.

                         

                                                 Praktická spojovací pojistka
                         ?
                           Podlahová tryska, sací trubice a rukojeť do sebe pevně, se slyšitelným cvaknutím zapadnou. Vysavač je bezpečně spojen, ale na stisknutí tlačítka jej lze opět snadno rozpojit, například pro připojení dalšího příslušenství.

                         

                                                 Chytrá domácnost s Miele@home
                         ?
                           Propojením domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a každý den tak pro vás bude bezpečnější a komfortnější: kontrolujte svou pečicí troubu odkudkoliv a libovolně si upravujte parametry přípravy. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a mobilní ovládání – s Miele budete vždy na nejnovějším stupni ve světě digitálního komfortu.

                         

                                                 Quick & Gentle
                         ?
                           S funkcí Quick&Gentle poprvé kombinujete konvenční ohřev s plynulým přiváděním mikrovln, a to přesně tak, jak potřebujete. Výsledkem je zkrácená doba přípravy a pokrmy připravené přesně podle Vašich představ. Umožňuje to inovativní technologie invertoru – pro větší flexibilitu při každodenním vaření.

                         

                                                 Chytrá domácnost s Miele@home
                         ?
                           Propojením Vašich domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a propůjčíte svému všednímu dni větší bezpečnost a komfort: předehřejte svou pečicí troubu odkudkoli nebo vyberte recept v aplikaci Miele@mobile a přeneste dotykem optimální nastavení na Vaši pečicí troubu. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a mobilní ovládání – s Miele budete vždy na nejnovějším stupni ve světě digitálního komfortu.

                         

                                                 Časové funkce
                         ?
                           Takto budete mít vše hotové bez stresu a v požadovaném čase: naprogramujte snadno dobu začátku, ukončení nebo dobu trvání přípravy. Ta se automaticky ukončí, když uběhne naprogramovaná doba přípravy. Pro mnohé situace je komfortní také integrovaný kuchyňský budík. A navíc při výpadku proudu je nastavený čas uložen cca 150 hodin.

                         

                                                 Velká rozmanitost využití
                         ?
                           Lhostejno, zda ohříváte, blanšírujete, udržujete teplotu nebo rozmrazujete, s parní troubou Miele můžete nejrůznější potraviny připravit podle Vašeho přání a libosti. To se podaří vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně.

                         

                                                 Funkce Popcorn
                         ?
                           Co by to bylo za film bez popcornu? S naším automatickým programem pro přípravu popcornu můžete snadno připravit chutný popcorn pro domácí pohodu, a to pouze jedním stisknutím tlačítka. Časy a výkon ve wattech jsou optimálně přizpůsobeny běžným velikostem 100 g sáčků .

                         

                                                 Chytrá domácnost s Miele@home
                                                  

                                                 Jemné seřízení vnitřních dvířek
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Komfort při údržbě
                    
                                           Automatické odvápnění*
                         ?
                           Modely CM 7500/CM 7550 a CM 7750 nemusíte namáhavě odvápňovat, provedou to samy. Patentovaný vynález společnosti Miele: tyto přístroje se samy odvápňují, a to denně v nastavitelnou dobu automaticky díky kartuši na zadní straně přístroje. Tak nemohou silné vápenaté usazeniny vůbec vzniknout. Kartuše vydrží v závislosti na používání kávovaru mezi 7 a 12 měsíci; výměna je jednoduchá.

                         

                                                 Automatická funkce propláchnutí a čisticí programy
                         ?
                           Technická inovace, která vám přijde vhod. Komfortní čisticí programy dosahují ve spojení s automatickou funkcí proplachování nejlepších výsledků v oblasti obsluhy a hygieny. Nečistoty jsou odstraněny dříve, než stačí vzniknout. To vám zaručí dlouhou životnost a podstatnou měrou přispěje k udržení hodnoty vašeho kávovaru.

                         

                                                 Automatické propláchnutí rozvodů mléka
                         ?
                           Po přípravě kávové speciality s mlékem se automaticky spustí propláchnutí všech komponent, které rozvádějí mléko, vodou ze zásobníku. Zaručeně nejvyšší komfort v oblasti hygieny.

                         

                                                 Snadné čištění
                         ?
                           O denní čištění se starají inteligentní přístroje téměř samy. Po každé přípravě s mlékem se samostatně propláchnou rozvody mléka. Exkluzivní odvápňovací program AutoDescale u CM7 zajistí automaticky dlouhou životnost. Odkapávací misku, zásobník na vodu a zásobník na kávovou sedlinu lze snadno vyjmout a díky funkci ComfortClean jsou vhodné pro mytí v myčce nádobí. Účinné čisticí funkce zaručují hygienu a excelentní chuť kávy.

                         

                                                 Nerezový ohřevný prostor
                         ?
                           Celý vnitřní prostor mikrovlnných trub Miele je vyroben z nerezu. Díky tomu dojde k velmi efektivnímu rozdělení mikrovln. Navíc je možné velmi snadné čištění přístrojů.

                         

                                                 Filtr Active AirClean
                         ?
                           Potraviny není vhodné skladovat pouze v chladnu, ale také v prostředí s neutrálním zápachem. To platí také pro skladování vín v prostředí s neutrálním zápachem. Řešení: filtr Miele Acive AirClean. Inovativní kombinace účinných látek (aktivního uhlí plus přírodní produkt chitosan) nenechá v chladicím prostoru téměř žádné pachy. Filtr můžete snadno a rychle integrovat a jeho účinek je okamžitý.

                         

                                                 Nosiče nádobí ComfortClean
                         ?
                           Plynové varné desky Miele jsou vybaveny nosiči nádobí, které lze mýt v myčce nádobí. Díky tomu je důkladné čištění a údržba plynových varných desek Miele mimořádně snadná a časově úsporná.

                         

                                                 Emailované nosiče nádobí a součásti hořáků
                         ?
                           Plynové varné desky Miele jsou vybaveny emailovanými litinovými nosiči hrnců, které jsou robustní a mají dlouhou životnost, což je viditelná známka prvotřídní kvality. Některé plynové varné desky mají navíc hlavice hořáků s nepřilnavou povrchovou úpravou PerfectClean, díky které je čištění snazší.

                         

                                                 Snadná údržba sklokeramiky
                         ?
                           Sklokeramiku můžete velmi snadno vyčistit. Z hladkého povrchu snadno a rychle odstraníte kapky, mastné skvrny i jiné nečistoty. Obzvláště snadné je čištění indukčních varných desek, protože jejich povrch zůstává poměrně chladný a téměř nic se nepřipálí.

                         

                                                 Nosiče nádobí ComfortClean
                         ?
                           Plynové varné desky Miele jsou vybaveny nosiči nádobí, které lze mýt v myčce nádobí. Díky tomu je důkladné čištění a údržba plynových varných desek Miele mimořádně snadná a časově úsporná.

                         

                                                 Snadné čištění
                         ?
                           Čistota bez námahy: pomocí praktických funkcí vyčistíte Váš kávovar Miele zcela pohodlně. Rozvody mléka a spařovací jednotka se díky AutoClean čistí automaticky, což šetří čas a zajistí větší svobodu. Manuální odvápňování téměř odpadá, neboť se o něj postará funkce AutoDescale. Různé komponenty lze mýt díky Comfort Clean většinou zcela pohodlně v myčce nádobí.

                         

                                                 ComfortClean
                         ?
                           Pomocí ComfortClean se Vám podaří čištění nyní zcela jednoduše: neboť téměř všechny komponenty Vašeho kávovaru můžete obzvláště pohodlně umýt v myčce nádobí. K tomu patří mimo jiné zásobník na vodu, odkapávací miska a zásobník na kávovou sedlinu. To zajišťuje optimální hygienu a rozhodující měrou přispívá k zachování hodnoty Vašeho přístroje.

                         

                                                 AutoDescale/AutoClean*
                         ?
                           Bez námahy proti nečistotám a vápenatým usazeninám: abyste mohli svůj čas využít účelně, postará se Miele o čištění a odvápnění Vašeho kávovaru. Díky AutoClean se rozvody mléka a spařovací jednotka automaticky vyčistí a odmastí – pro stále čistý kávovar. Také náročné odvápňování téměř odpadá: patentovaná funkce AutoDescale se postará o automatické odvápnění vašeho přístroje.

                         

                                                 Nerezový ohřevný prostor
                         ?
                           Profitujte z promyšlené funkčnosti: Celý vnitřní prostor mikrovlnných trub Miele je vyroben z nerezu. Díky tomu dochází k velmi efektivnímu rozdělení mikrovln. A vy si užijtete obzvláště snadné čištění.

                         

                                                 CleanSteel
                         ?
                           Speciálně upravenono: přístroje Miele z nerezové oceli mají mimořádně kvalitní povrchovou úpravu CleanSteel. Díky tomu můžete povrch velmi snadno očistit bez použití speciálních čisticích prostředků. Otisky prstů? Ty na povrchu CleanSteel téměř neuvidíte.

                         

                                                 Samočištění pyrolýzou a příslušenství PyroFit
                         ?
                           Usnadněte si všední den: při pyrolytickém samočištění se rozpadnou zbytky jídel na popel a beze zbytku se uvolní z povrchu – tím se značně snižuje Vaše námaha na čištění. Nemusíte používat agresivní čisticí prostředky a čistit celé hodiny. Obzvláště praktické: během čištění mohou v závislosti na modelu zůstat části příslušenství v ohřevném prostoru.

                         

                                                 Samočištění pyrolýzou a příslušenství PyroFit
                         ?
                           Usnadněte si všední den: při pyrolytickém samočištění se rozpadnou zbytky jídel na popel a beze zbytku se uvolní z povrchu – tím se značně snižuje Vaše námaha na čištění. Nemusíte používat agresivní čisticí prostředky a čistit celé hodiny. Obzvláště praktické: během čištění mohou v závislosti na modelu zůstat části příslušenství v ohřevném prostoru.

                         

                                                 MasterCool – filtr Active AirClean
                         ?
                           Potraviny by se měly skladovat nejen v chladném prostředí, ale také v prostředí s neutrálním zápachem. To platí také pro skladování vín v prostředí s neutrálním zápachem. Řešení: filtr Miele Active AirClean. Inovativní kombinace účinných látek – aktivního uhlí a přírodního produktu chitosanu – nenechá v chladicím prostoru vznikat téměř žádné pachy. Filtr můžete snadno a rychle integrovat a jeho účinek je okamžitý.

                         

                                                 ComfortClean
                         ?
                           Systém ComfortClean vám mimořádně usnadní hygienu. Řada komponent kávovarů, například zásobník vody a zásobník na kávovou sedlinu lze snadno umývat v myčce nádobí. To podstatnou měrou přispívá k udržení hodnoty přístroje.

                         

                                                 Vyjímatelná spařovací jednotka
                         ?
                           Spařovací jednotka je „srdcem“ automatické přípravy kávy. Můžete ji snadno vyjmout a vyčistit. To zajistí bezvadnou hygienickou čistotu spařovací jednotky, trvale vysokou kvalitu kávy a dlouhou životnost přístroje.

                         

                                                 Vybavení PerfectClean
                         ?
                           Čištění je hračka: mnohé součásti pečicí trouby Miele, například ohřevný prostor a pečicí plechy, jsou opatřeny patentovanou povrchovou úpravou s jedinečnými nepřilnavými vlastnostmi. Odolné nečistoty můžete snadno odstranit houbičkou s trochou mycího prostředku na nádobí.

                         

                                                 Katalyzátor AirClean
                         ?
                           Šetřete své stěny, nábytek a záclony: katalyzátor AirClean během režimu s pyrolýzou výrazně redukuje usazování mastnoty a nepříjemné pachy: pro příjemné ovzduší u vás doma.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Košové uspořádání
                    
                                           Výškově nastavitelný horní koš
                         ?
                           Všechny myčky nádobí Miele umožňují hravé nastavení výšky horního koše – i v šikmé poloze. Můžete nastavit celkem 9 poloh. Kdykoliv tak můžete optimálně využít prostor myčky.

                         

                                                 Originální příborová zásuvka
                         ?
                           Příborová zásuvka – vynález od Miele s řadou výhod: veškeré příbory jsou uloženy samostatně a nemohou se poškrábat. Nečistota je odstraněna bezezbytku a příbory jsou perfektně osušeny. Navíc je můžete hygienicky a pohodlně vyjmout.

                         

                                                 Příborová zásuvka
                                                  

                                                 Příborová zásuvka 3D-MultiFlex*
                         ?
                           Vylepšili jsme příborovou zásuvku: Nyní můžete umístit do zásuvky na příbory Vaší myčky také drobné, nádobí, jako jsou šálky na espresso. Příborová zásuvka 3D-MultiFlex se skládá ze snížené střední a dvou bočních částí. Levou část lze zasunout doprava, aby se v horním koši uvolnilo místo pro vysoké sklenice na víno. Ve snížené pravé části můžete pohodlně umístit jak velké příbory, tak i drobné součásti nádobí.

                         

                                                 3D zásuvka MultiFlex C*
                         ?
                           Příborovou zásuvku jsme ještě vylepšili: nyní můžete do speciálních držáků své myčky nádobí uložit i jídelní hůlky. 3D zásuvka MultiFlex C s držákem na jídelní hůlky se skládá ze snížené střední části a dvou bočních částí. Levou část lze zasunout doprava tak, aby se v horním koši uvolnilo místo pro vysoké sklenice. Ve snížené pravé části můžete pohodlně umístit drobné nádobí, jako například různé mističky.

                         

                                                 Košové uspořádání FlexLine C
                         ?
                           Díky úžasným možnostem košového vybavení uložíte nejrůznější součásti nádobí a příbory vždy zcela snadno. Mimořádně elegantní rukojeť zaručuje komfortní vytahování košů – pohodlně ze všech úhlů. Díky výčnělkům na odkládací ploše na šálky FlexCare jsou hrníčky velice šetrně zafixovány. Malé misky se bezpečně uchytí do dvou sklopných držáků na mističky. A jídelní hůlky? Ty najdou své místo ve 3D zásuvce MultiFlex C.

                         

                                                 Košové uspořádání FlexLine
                         ?
                           Umístit nejrůznější součásti nádobí a příborů je díky úžasným možnostem vždy snadné. Mimořádně elegantní rukojeť zaručuje bezpečné vytažení košů – pohodlně ze všech úhlů. Díky ?výčnělkům na odkládací ploše na šálky FlexCare jsou ?hrníčky bezpečně uchyceny. Misky umístíte optimálně do dvoudílné řady sklopných hřebenových nástavců. A křehké skleničky na víno? Budou bezpečně uchyceny v držáku na sklenice FlexCare díky měkké silikonové výplni.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Kvalita
                    
                                           Dokonalé zpracování
                         ?
                           Odsávače par jsou vybaveny kvalitně svařovanými a broušenými nerezovými těly a komíny. Již zvenčí vidíte kvalitu odsávače Miele: přesné linie a precizní spoje jsou typickou charakteristikou odsávačů par Miele. Pokochejte se perfektním zpracováním!

                         

                                                 Ruční práce Made in Germany
                         ?
                           Téměř všechny odsávače par značky Miele jsou navrhovány v Arnsbergu a při jejich výrobě převažuje ruční práce. Každý odsávač je jedinečný. Na všech stupních výroby najdete svědomitou ruční práci: při ohýbání, svařování i broušení. Velký podíl na úspěchu značky Miele má úsilí zaměstnanců, jejich know-how, kreativita a vysoké nasazení.

                         

                                                 Emailovaná čelní stěna
                         ?
                           Jako jediný výrobce domácích spotřebičů emailuje Miele čelní stěnu všech praček, sušiček i praček se sušičkou. Vysoce kvalitní smalt je odolný proti poškrábání, korozi, působení kyselin a louhů, snadno se čistí a je barevně stálý.

                         

                                                 Emailovaná čelní stěna
                         ?
                           Jakožto jediný výrobce elektrických domácích spotřebičů emailuje Miele čelní stěny všech praček, sušiček a praček se sušičkou. Vysoce kvalitní smalt je odolný proti poškrábání, korozi, působení kyselin a louhů, snadno se čistí a je barevně stálý.

                         

                                                 Nejnižší hlučnost
                         ?
                           Opláštění a vzduchové cesty sušičky s tepelným čerpadlem Miele jsou konstruovány tak, aby byl hluk proudění vzduchu a vibrací redukován na minimum. Díky tomu můžete svou sušičku prádla používat, aniž byste rušili okolí. Ve vybraných modelech je navíc k dispozici speciální program "Extra tichý", který usuší vaše prádlo s ještě nižší hlučností.

                         

                                                 Filtrační systém AirClean
                         ?
                           Filtrační systém Miele AirClean, obsahující originální sáček Miele, motorový filtr a vzduchový filtr AirClean, zajistí maximum hygieny. Jemný prach v místnosti je značně redukován: součinnost všech komponent zaručuje odfiltrování více než 99,9 % jemného prachu. 
Spolu s fltrem HEPA AirClean je vyfukovaný vzduch dokonce čistší než běžný vzduch v místnosti.

                         

                                                 Perfektní zachycení prachu
                         ?
                           Díky perfektně sladěnému systému nemůže ani zrnko prachu proniknout kolem originálního sáčku Miele.

                         

                                                 Hygienická výměna
                         ?
                           Při otevření přístroje se sáček automaticky uzavře tak, aby při výměně neuniklo ani zrnko prachu.

                         

                                                 Spolehlivé zachycení prachu
                         ?
                           Díky řadě filtračních vrstev se nemůže vysátý (jemný) prach znovu dostat ven do vzduchu v místnosti.

                         

                                                 Dětská pojistka, kontrolky
                         ?
                           Pojistka integrovaná do rukojeti chrání před nechtěným přístupem do myčky nádobí např. malými dětmi. Dobře viditelné kontrolky informují, kdy má být např. doplněna sůl nebo leštidlo nebo kdy bude ukončen program.

                         

                                                 Nejnižší hlučnost
                         ?
                           Myčky nádobí Miele myjí s nízkou hlučností od 41 dB(A) . Jsou tak mimořádně tiché a vždy zaručí perfektní výsledky. Jsou dokonce výrazně tišší než běžný hovor.

                         

                                                 CleanSteel
                         ?
                           Nerezové ovládací panely Miele CleanSteel jsou opatřeny speciálně zušlechtěným povrchem. Tato úprava chrání povrch před viditelnými otisky prstů. Kromě toho umožňuje ušlechtilá ocel s úpravou CleanSteel velmi snadné čištění - bez použití zvláštních čisticích prostředků.

                         

                                                 Uložení s minimálními vibracemi
                         ?
                           Pro zajištění mimořádné ochrany vína při skladování využívají vinotéky Miele speciálně optimalizované komponenty: Kompresor, který je optimalizován pro dosažení tichého chodu, je navíc ještě mechanicky oddělen od skříně. Své víno tak můžete skladovat v naprostém klidu.

                         

                                                 Záruka ochrany proti škodám způsobeným vodou*
                         ?
                           Na to se můžete spolehnout: K ochraně před poškozením vodou jsou všechny myčky nádobí Miele vybaveny systémem Waterproof. Pokud by však přesto došlo k poruše a vznikla škoda na majetku, jste pro následné škody pojištěni – a to po dobu 20 let. Přebíráme náklady na vzniklé škody na majetku v rámci záručních podmínek ochrany proti vodě. Předpokladem je odborná instalace.

                         

                                                 Nejnižší hlučnost
                         ?
                           Užívejte si ticha: Naše myčky nádobí pracují s nízkou hladinou hlučnosti od 41 dB(A) velmi tiše – a tedy mnohem tišeji, než běžný rozhovor. Přesto se můžete těšit na obvyklé optimální výsledky mytí.


                         

                                                 Nerezová prací vana
                         ?
                           Prací vana je obzvlášť robustní a hygienická. Je zvlášť stabilní díky tlumičům a čtyřem pružinám a závažím z litiny. To je preciznost značky Miele pro minimální opotřebení a dlouhou životnost. I při vysokých otáčkách během odstřeďování stojí přístroj klidně a bezpečně.

                         

                                                 Testovaná hygiena
                         ?
                           -

                         

                                                 Nejvyšší kvalita Miele pro dlouhou životnost
                         ?
                           V zájmu splnění nejvyšších požadavků na kvalitu kontroluje Miele své přístroje během vývoje v náročných dlouhodobých testech.

                         

                                                 Nejvyšší kvalita Miele pro dlouhou životnost
                         ?
                            Aby byly splněné ty nejvyšší požadavky na kvalitu, kontroluje Miele své přístroje během vývoje v náročných dlouhodobých testech. Během těchto testů přístroje perou a suší po dobu celkových 19 000 hodin. Proběhne při tom zhruba 5 000 různých programů. Při běžném používání to odpovídá přibližně 5 programům týdně s průměrnou délkou programu 3,5 hodiny.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Materiál
                    
                                           silgranit
                                                  

                                                 Keramika
                                                  

                                                 Silgranit-look
                                                  

                                                 Nerez
                                                  

                                                 saténově zlatá
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Maximální otáčky odstředění
                    
                                            - 

                                            
                  

                                    
                  
                    Mycí programy/možnosti
                    
                                           Solární úsporný
                         ?
                           Miele – neporazitelné v oblasti trvale udržitelného rozvoje. Mycí program Solární úsporný je optimální program pro domácnosti, které jsou vybaveny solárním zařízením, tepelným čerpadlem nebo plynovo-olejovým ohřevem, protože tento program využívá výhradně teplotu již předehřáté přitékající vody. Pomocí inteligentního průvodce programem dosáhnete senzačně nízké spotřeby energie 0,05 kWh na mycí cyklus.

                         

                                                 Pasta/Paella
                                                  

                                                 ExtraDry
                         ?
                           Díky prodloužené fázi sušení a zvýšení teploty při oplachování čistou vodou je vše dokonale vysušeno, dokonce i sklenice a plastové součásti nádobí.

                         

                                                 Extra tichý
                         ?
                           Program Extra tichý od Miele s hlučností pouhých 38 dB(A) je tak tichý, že jej sotva slyšíte. Ideální pro otevřené kuchyňské prostory a pro mytí nádobí přes noc.

                         

                                                 Extra suché
                         ?
                           Díky prodloužené fázi sušení a zvýšení teploty při oplachování čistou vodou je vše dokonale vysušeno, dokonce i sklenice a plastové součásti nádobí.

                         

                                                 Extra tichý
                         ?
                           Program Extra tichý od Miele s hlučností pouhých 38 dB(A) je tak tichý, že jej sotva slyšíte. Ideální pro otevřené kuchyňské prostory a pro mytí nádobí přes noc.

                         

                                                 QuickPowerWash
                         ?
                           Nepřekonatelná kombinace: mycí program QuickPowerWash s přesně sladěnými tabletami UltraTabs All in 1 dosahuje těch nejlepších možných výsledků mytí a sušení běžně zašpiněného nádobí již za 58 minut, tedy stejně jako PowerDisk. Tyto speciálně vyvinuté tablety mají zkrácenou dobu rozpouštění na pouhé 2–3 minuty. Díky tomu probíhá čistící proces hned na začátku mycího programu.

                         

                                                 Expres
                         ?
                           -

                         

                                                 ECO
                         ?
                           -

                         

                                                 Automatika
                         ?
                           -

                         

                                                 Intenzivní 75°C
                         ?
                           -

                         

                                                 Jemný
                         ?
                           -

                         

                                                 Krátký
                         ?
                           -

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Nápojové speciality
                    
                                           Horké mléko a mléčná pěna
                                                  

                                                 Espresso
                         ?
                           -

                         

                                                 Káva
                         ?
                           -

                         

                                                 Velká káva
                         ?
                           -

                         

                                                 Ristretto
                         ?
                           -

                         

                                                 Cappuccino
                         ?
                           -

                         

                                                 Caffe Latte
                         ?
                           -

                         

                                                 Horké mléko a mléčná pěna
                         ?
                           -

                         

                                                 Latte Macchiato
                         ?
                           -

                         

                                                 Espresso Macchiato
                         ?
                           -

                         

                                                 Cappuccino Italiano
                         ?
                           -

                         

                                                 Café au lait
                         ?
                           -

                         

                                                 Flat white
                         ?
                           -

                         

                                                 Zelený čaj
                         ?
                           -

                         

                                                 Černý čaj
                         ?
                           -

                         

                                                 Japonský čaj
                         ?
                           Kvalitní a ušlechtilý: zelený čaj se v Japonsku pěstuje už téměř 1500 let. Vyznačuje se svojí svěže zelenou barvou a mimořádně jemnou chutí. Vychutnejte si jeho plnou a povzbuzující chuť umami, která se dokáže obzvlášť dobře rozvinout při nízké teplotě nálevu. Doba louhování je asi 1,5 minuty.

                         

                                                 Bílý čaj
                         ?
                           Bílý čaj je vzácný a drahocenný: na výrobu se používají mladé, ještě nerozvinuté pupeny čajovníku, které čaji propůjčují jeho mimořádně jemnou, květinovou chuť. Při jeho zpracování se postupuje s výjimečnou šetrností jako u žádného jiného druhu čaje. Aby se jeho lehké a jemné aroma mohlo optimálně rozvinout, měl by se bílý čaj louhovat asi 2 minuty.

                         

                                                 Chai Latte
                         ?
                           Chai Latte si vás podmaní směsí kořeněných vůní: orientální aromatické tóny zázvoru, skořice a kardamomu se prolínají se silným černým čajem a vytvářejí intenzivní chuťový zážitek. Horké mléko nápoj optimálně doplní. Po přibližně 3 minutách louhování bude Chai Latte perfektní.

                         

                                                 Bylinkový čaj
                         ?
                           -

                         

                                                 Ovocný čaj
                         ?
                           -

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Objem bubnu
                    
                                            - l

                                            
                  

                                    
                  
                    Objem prachového sáčku
                    
                                            - l

                                            
                  

                                    
                  
                    Objem trouby
                    
                                            - l

                                            
                  

                                    
                  
                    Ohřevné prostory
                    
                                           BrilliantLight
                         ?
                           Abyste mohli Vaši pečínku nebo nákyp v konvektomatu co nejlépe posoudit, zajišťují vysoce kvalitní světelné LED zářivky optimální nasvícení všech úrovní ohřevného prostoru – tak máte z každého úhlu nejlepší přehled o připravovaném pokrmu.

                         

                                                 Průhledná dvířka
                         ?
                           Optimální přehled: naše průhledná dvířka Vám umožní mít optimální přehled také během přípravy pokrmů. V kombinaci s inovativním LED osvětlením ohřevného prostoru tak budete mít vždy nejlepší přehled o připravovaných pokrmech.

                         

                                                 LED spot
                         ?
                           Brilantní osvětlení ohřevného prostoru vytváří LED spot. A to trvale, neboť je bezúdržbový. Kromě toho je mimořádně energeticky účinný.

                         

                                                 Bezdrátový pokrmový teploměr
                         ?
                           Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                         

                                                 DirectWater plus
                         ?
                           Pohodlné a jednoduché: naše konvektomaty jsou vybaveny připojením na čerstvou vodu. Přívod a odvod vody fungují automaticky, takže už není nutné naplňování a vypouštění zásobníku na vodu. Kondenzát v ohřevném prostoru je automaticky odváděn. To je ve všední den mimořádně praktické a komfortní.

                         

                                                 Ohřevný prostor XL
                         ?
                           S užitným objemem ohřevného prostoru 46 litrů Vám nabízí naše přístroje s ovládáním TopControl mnoho prostoru pro kreativní kuchyň, který můžete využívat flexibilněji.

                         

                                                 FoodView
                         ?
                           Kontrolujte své pokrmy v pečicí troubě i tehdy, když jste vzdáleni: kamera integrovaná v horní stěně ohřevného prostoru Vám zobrazí na smartphonu nebo tabletu, jak připravovaný pokrm právě vypadá. V případě potřeby můžete rovněž pohodlně na dálku změnit nastavení Vaší pečicí trouby pomocí mobilního telefonu nebo tabletu. Místo neustálého dohledu máte k dispozici více volnosti – a nesrovnatelný komfort.

                         

                                                 BrilliantLight
                         ?
                           Abyste mohli Vaši pečínku nebo nákyp v troubě co nejlépe posoudit, zajišťují vysoce kvalitní LED zářivky optimální osvícení všech úrovní ohřevného prostoru – tak máte z každého úhlu nejlepší výhled na Váš připravovaný pokrm.

                         

                                                 Nerezový ohřevný prostor s úpravou PerfectClean
                         ?
                           Již při přípravě ulpívá výrazně méně na stěnách ohřevného prostoru. Důvod: ohřevný prostor pečicí trouby s mikrovlnou je vyroben z kvalitní nerezové oceli se speciální lněnou strukturou. Dále je povrch zušlechtěn pomocí PerfectClean a dá se tak obzvláště snadno čistit – díky promyšlenému povrchovému systému si užijete větší čistotu a ušetříte čas vynaložený na čištění.

                         

                                                 Objem a úrovně zasunutí ohřevného prostoru
                         ?
                           Zde získáte hodně: objem ohřevného prostoru je nejlépe využitý, takže současně nalezne své místo více věcí najednou. Vzdálenosti tří úrovní zasunutí jsou nastaveny tak, aby se mohly plechy, rošty nebo formy umístit flexibilně a tím vždy ideálně.

                         

                                                 Ventilátor horkého vzduchu TwinPower
                         ?
                           S horkovzdušným ventilátorem TwinPower pro pečicí trouby 90 cm nemusíte na předehřátí trouby dlouho čekat. Provozní teploty se dosáhne v co nejkratší době a vaše pokrmy mohou přímo do trouby. Dvě topná tělesa a dva ventilátory zajistí optimální cirkulaci horkého vzduchu v troubě. Toto zajistí nejen rychlou provozní připravenost, nýbrž i rovnoměrné výsledky.

                         

                                                 Otočný grilovací špíz
                         ?
                           Těšte se na chutná grilovaná kuřata z vlastní pečicí trouby: s otočným grilovacím zařízením pro pečicí troubu šířky 90 cm můžete doma kdykoli grilovat kuřata i jiná masa – kůžička bude křupavá a maso zůstane šťavnaté. S tímto příslušenstvím lze obzvláště chutně připravit také žebírka.

                         

                                                 Nerezový ohřevný prostor se lněnou strukturou
                         ?
                           Dostatek místa, rychlé čištění: ohřevný prostor z nerezu nabízí velkorysý užitný objem až 68 litrů, díky tomu je zde místo i pro velké varné nádoby, např. pro celá kuřata. Takto můžete připravit také kompletní menu pro 8–10 osob. Kromě toho je ohřevný prostor korozivzdorný a snadno se udržuje. Obzvláště praktické: pečicí plechy našich pečicích trub můžete využít také pro konvektomat Miele.

                         

                                                 Bezdrátový pokrmový teploměr
                         ?
                           Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                         

                                                 DirectWater plus
                         ?
                           Pohodlné a jednoduché: naše konvektomaty jsou vybaveny připojením na čerstvou vodu. Přívod a odvod vody fungují automaticky, takže už není nutné naplňování a vypouštění zásobníku na vodu. Kondenzát v ohřevném prostoru je automaticky odváděn. To je ve všední den mimořádně praktické a komfortní.

                         

                                                 FoodView
                         ?
                           Kontrolujte své pokrmy v pečicí troubě i tehdy, když jste vzdáleni: kamera integrovaná v horní stěně ohřevného prostoru Vám zobrazí na smartphonu nebo tabletu, jak připravovaný pokrm právě vypadá. V případě potřeby můžete rovněž pohodlně na dálku změnit nastavení Vaší pečicí trouby pomocí mobilního telefonu nebo tabletu. Místo neustálého dohledu máte k dispozici více volnosti – a nesrovnatelný komfort.

                         

                                                 Nerezový ohřevný prostor s patentovanou strukturou*
                         ?
                           Již při přípravě ulpívá výrazně méně na stěnách ohřevného prostoru. Důvod: ohřevný prostor pečicí trouby s mikrovlnou je vyroben z kvalitní nerezové oceli se speciální lněnou strukturou. Dále je povrch zušlechtěn pomocí PerfectClean a dá se tak obzvláště snadno čistit – díky promyšlenému povrchovému systému si užijete větší čistotu a ušetříte čas vynaložený na čištění.

                         

                                                 Průhledná dvířka
                         ?
                           Optimální přehled: naše průhledná dvířka vám umožní mít optimální přehled také během přípravy pokrmů. Tak máte na svůj připravovaný pokrm vždy ten nejlepší výhled.

                         

                                                 LED osvětlení
                         ?
                           Bodová LED světla perfektně osvítí ohřevný prostor. A to trvale, protože jsou bezúdržbová a navíc mimořádně energeticky úsporná.

                         

                                                 Nerezový ohřevný prostor s povrchem PerfectClean
                         ?
                           Dostatek místa, rychlé čištění: nerezový ohřevný prostor poskytuje velkorysý užitný objem až 68 l, takže lze dovnitř umístit i velké varné nádoby, například na celé kuře. Tak lze připravit i kompletní menu pro 8–10 osob. Povrch velkého ohřevného prostoru navíc není náchylný ke korozi a díky povrchové úpravě PerfectClean je i čištění mimořádně snadné. Obzvláště praktické: pečicí plechy našich pečicích trub můžete využít také pro konvektomat Miele.

                         

                                                 BrilliantLight
                         ?
                           Abyste mohli svoji pečínku nebo nákyp v konvektomatu co nejlépe posoudit, zajišťují kvalitní bodová LED světla optimální nasvícení ohřevného prostoru na několika úrovních – tak máte o svémpokrmu ten nejlepší přehled, a to z každého úhlu pohledu.

                         

                                                 Bezdrátový pokrmový teploměr
                         ?
                           Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                         

                                                 LED spot
                         ?
                           Brilantní osvětlení ohřevného prostoru je vytvářeno pomocí LED spotu. A to trvale, neboť je bezúdržbový. Kromě toho je mimořádně energeticky účinný.

                         

                                                 Nerezový ohřevný prostor se lněnou strukturou
                         ?
                           Dostatek místa, rychlé čištění: ohřevný prostor z nerezu nabízí užitný objem až 40 litrů, díky tomu zde najdou své místo i velké varné nádoby, např. pro celá kuřata nebo ryby. To Vám poskytuje možnost připravovat také kompletní menu pro 8 až 10 osob s větší volností a komfortem. Vedle velkorysé nabídky místa je ohřevný prostor absolutně korozivzdorný a snadno se udržuje.

                         

                                                 Velký ohřevný prostor, velká užitná plocha
                         ?
                           Vařte pro celou rodinu: ohřevný prostor parní trouby Miele s funkcí DualSteam vám umožní současnou přípravu i velkých množství potravin, takže se mohou servírovat všechny najednou a připravené na stupeň přesně. Díky 40litrovému ohřevnému prostoru můžete na každé ze tří úrovní zasunout jednu velkou nebo dvě menší varné nádoby za sebou. Dostatek prostoru pro snadné vaření i pro více osob.

                         

                                                 Externí vyvíjení páry
                         ?
                           Inovativní parní systém: U všech parních trub Miele se na rozdíl od jiných systémů výroby páry nachází vyvíječ páry mimo ohřevný prostor. Pára se vyvíjí a proudí vysokou rychlostí do ohřevného prostoru, tím se vytlačuje kyslík. Výhody: rychlé rozehřátí, optimální měření teploty a zachování přírodní barvy potravin. Údržba je navíc velmi snadná, neboť se v ohřevném prostoru nemohou tvořit žádné vápenaté usazeniny.

                         

                                                 Lehký zásobník na vodu
                         ?
                           Snadná manipulace: je-li zásobník na vodu prázdný, můžete ho díky jeho nízké hmotnosti snadno vytáhnout a znovu naplnit. Manipulace je tak pro Vás komfortní.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Orientace dřezu
                    
                                           Oboustranné provedení
                                                  

                                                 Nerozlišuje se
                                                  

                                                 dřez vpravo
                                                  

                                                 dřez vlevo
                                                  

                                                 Oboustranný
                                                  

                                                 oboustraný
                                                  

                                                 Vlevo
                                                  

                                                 pravý
                                                  

                                                 jednodřez
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Perfektní výsledky žehlení
                    
                                           Výběr teploty podle druhu textilie
                         ?
                           Topný výkon lze nastavit podle symbolů péče o textilie – tím se chrání vlákna. Teplo je díky třem topným tělesům optimálně rozloženo po celé ploše. Tím jsou zaručeny nejlepší výsledky žehlení.

                         

                                                 Velký skládací prostor
                         ?
                           Po vyžehlení spadne prádlo zcela volně do velkého odkládacího prostoru – bez pomačkání.

                         

                                                 Komfortní odkládací tyč
                         ?
                           K odkládání vyžehleného prádla bez pomačkání slouží výklopná odkládací tyč. Tam může prádlo vychladnout a případně doschnout.

                         

                                                 Žehlicí válec o šířce 83 cm
                         ?
                           Ve srovnání s běžnými žehličkami je žehlicí plocha pětkrát větší. Válec o šířce 83 cm umožňuje velmi komfortní žehlení velkých kusů prádla. Takže lze například vyžehlit potah na polštář pouze v jediném kroku.

                         

                                                 Vysoký přítlak
                         ?
                           Během žehlení je na žehlicí válec vyvíjen přítlak o síle 0,35 N/cm² . Pokud bychom chtěli při ručním žehlení vyvinout srovnatelný přítlak, museli bychom žehličku bez přestávky tisknout k žehlicímu prknu přibližně vahou 7 kg. Pro nejlepší výsledky žehlení s minimální námahou.

                         

                                                 Funkce páry
                         ?
                           Tato funkce umožňuje žehlení s párou. Technologie dvou zásobníků přitom zajistí rychlou přípravu páry, rovnoměrné rozdělení páry po celé ploše žehličky a až 40 minut žehlení párou (s jedním doplněním zásobníku). LED kontrolka včas signalizuje potřebu dolití vody. Provoz s vodou z vodovodu. Objem 0,84 l.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Počet sad nádobí
                    
                                           10 
                                                  

                                                 14 
                                                  

                                                 15 
                                                  

                                                 13 
                                                  

                                                 11
                                                  

                                                 13,000000 
                                                  

                                                 16
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Požitek
                    
                                           Teplotní zóny
                         ?
                           Vinotéky Miele jsou vybaveny až třemi samostatně regulovatelnými teplotními zónami. Můžete tak perfektně temperovat a skladovat až tři různé druhy vína, např. červené víno, bílé víno, šampaňské nebo sekt.

                         

                                                 Funkce DoubleShot
                         ?
                           Pro všechny milovníky výrazné chuti kávy: nová funkce DoubleShot modelu CM7. Slouží k přípravě nápoje s dvojnásobným množstvím kávy/espressa, ale se zkrácenou extrakcí. Z kávy se tak uvolní daleko méně hořkých látek. Výsledkem je nápoj s obzvláště plnou a jemnou vůní, ale bez nahořklé pachuti. Ideální k přípravě nápojů typu espresso, cappuccino nebo flat white.

                         

                                                 AromaticSystemFresh
                         ?
                           Tento rozdíl si vychutnáte: náš inovativní kuželový mlýnek mele zrna jedinečně se zachováním aromatu a pro každou jednotlivou kávu vždy čerstvě. To je možné novým umístěním mlýnku přímo nad spařovací jednotkou. Proto nezůstávají v mlýnku po mletí žádné zbytky mleté kávy. Vychutnejte si kdykoli a nerušeně kávu z čerstvě namletých zrn. Nový kuželový mlýnek je navíc obzvláště tichý.

                         

                                                 Coffee & Tea
                         ?
                           Nový model CM7 nabízí zcela novou rozmanitost požitků: umí zcela automaticky připravit 20 různých horkých nápojů. Ba co víc: model CM7 zvládá nejen přípravu široké škály italských kávových specialit, ale i individuální přípravu různých druhů čaje. Ať už se jedná o zelený, černý, bylinkový či ovocný čaj: voda se ohřeje přesně na optimální teplotu, aby bylo aroma čaje vždy nejlepší.

                         

                                                 Individuální nastavení
                         ?
                           V závislosti na druhu kávy a na intenzitě chuti můžete individuálně nastavit parametry přípravy: stupeň pomletí, pomleté množství, teplotu spaření, spařování a množství vody. Z každého druhu kávy a jakéhokoliv stupně pražení získáte perfektní aroma pro vaši kávovou specialitu. Získáte vždy nejlepší aroma pro jakýkoliv kávový nápoj.

                         

                                                 Uživatelské profily
                         ?
                           Uložte si své oblíbené nápoje do jednoho z 10 individuálních uživatelských profilů a nechte se svým kávovarem Miele osobně přivítat. V uživatelském profilu jsou uloženy všechny parametry pro váš oblíbený nápoj: pomleté množství, teplota a množství vody a příp. příprava mléka. Pro zcela osobní požitek z kávy.

                         

                                                 Ve skvělé harmonii s dokonalým kávovým požitkem
                         ?
                           Ať se rozhodnete pro vestavný nebo volně stojící kávovar Miele: dokonalý požitek z kávy s jedinečnými chuťovými tóny je zaručený. Naše kávovary zdokonalují přípravu různých kávových specialit díky perfektně vyladěnému systému. Můžete to vidět, cítit, slyšet a nejvíce to samozřejmě poznáte na chuti.

                         

                                                 AromaticSystem
                         ?
                           Více místa pro více chuti. Dynamická spařovací komora kávovarů Miele se při napouštění vody rozpíná. Díky tomu se smíchá pomletá káva a voda mimořádně intenzivně a aroma kávy se může ještě lépe rozvinout. Těšte se na skvělou vůni kávy s citelně intenzivnějším požitkem.

                         

                                                 IceMaker
                         ?
                           S výrobníkem ledu IceMaker vyrobí vaše chladnička s mrazničkou Miele až 100 čerstvých kostek ledu denně, a to zcela automaticky. Díky pevnému připojení na vodu se budou kostky ledu vyrábět průběžně, dokud se jimi nenaplní zásobník. Díky tomuto komfortu vám zůstane více času na to, abyste si vychutnali ledově vychlazené nápoje.

                         

                                                 SommelierSet
                         ?
                           Jedinečnou sadou SommelierSet Miele překvapíte své hosty profesionálním dekantováním ušlechtilých vín. S novou sadou SommelierSet máte tento řemeslný výrobek vždy po ruce. Vinotéka pro vás má ještě řadu dalších příjemných překvapení: vychutnejte si šampaňské a bílé víno z vychlazených skleniček a temperujte láhve s vínem vždy perfektně i po jejich otevření. Oslavte skutečný svátek vína.

                         

                                                 Kombinovaná příprava
                         ?
                           Flexibilita pro nejlepší výsledky pečení: kombinujte přípravu v páře s dalšími provozními způsoby zcela podle Vašich přání. Abyste přitom docílili těch nejlepších výsledků, můžete v kombinovaném provozu nastavit jak teplotu (40 °C až 225 °C), tak i obsah vlhkosti (0 % až 100 %). Toto nastavení se může v rychlém sledu až 6krát změnit. Tím získáte individuální výsledky, které přesně odpovídají Vaší chuti.

                         

                                                 3 v 1
                         ?
                           Díky principu 3 v 1 disponujete třemi provozními způsoby pouze v jednom přístroji. Tak můžete i v malé kuchyni připravit lahodné pokrmy – využijte provoz pečicí trouby pro křupavé výsledky nebo funkci vaření v páře, aby se potraviny připravovaly šetrně. Obzvláště v kombinovaném provozu budete profitovat z nejlepších výsledků vaření. Díky početným dalším programům, jako je ohřev nebo rozmrazování, můžete pokrmy připravovat zcela individuálně.

                         

                                                 Automatické udržování teploty
                         ?
                           Po uplynutí doby přípravy se pokrmy udržují automaticky teplé až 15 minut bez ztráty kvality. Tak se nic neděje, když se o pár minut zpozdíte.

                         

                                                 Příprava nezávislá na množství
                         ?
                           Lhostejno, zda chcete připravit jednu porci nebo jídlo pro celou rodinu, zda čerstvé nebo mražené: doba přípravy zůstane v našem konvektomatu pro každé váhové množství vždy stejná. Což je pro Vás jednodušší, neboť čas na vážení a výpočet různých časů přípravy odpadá.

                         

                                                 Pečení při nízkých teplotách
                         ?
                           Užívejte si kvalitní maso s přípravou při nízké teplotě: touto profesionální metodou se maso šetrně připravuje při nízkých teplotách, díky tomu zůstanou ve velké míře zachovány živiny a aromata. Vaše masové pokrmy budou jemné, aromatické a šťavnaté a mohou být okamžitě po přípravě naporcovány. Jinak potřebná čekací doba odpadá, protože šťáva je v masu rozdělena rovnoměrně.

                         

                                                 Tři stupně vakuování
                         ?
                           Vyberte si ze tří různých vakuovacích stupňů: chtěli byste šetrně vakuovat ovoce citlivé na stlačení? Potom zvolte stupeň 1. Pro maso Vám doporučujeme maximální stupeň 3 a pro potraviny s vysokým podílem vody stupeň 2. Tak ochráníte optimálně své potraviny a zajistíte nejlepší výsledek.

                         

                                                 Požitek z kávy se systémem
                         ?
                           Vychutnejte si skvělou kávu díky prvotřídním kávovarům Miele. Díky AromaticSystemFresh se zrna pro každou kávu čerstvě namelou a poté se přímo spaří – pro intenzivní chuť. S CoffeeSelect máte k dispozici tři samostatné zásobníky na kávu – díky tomu si můžete připravit oblíbenou kávovou specialitu ze správného druhu kávy.

                         

                                                 AromaticSystemFresh
                         ?
                           Vychutnejte si ten rozdíl: pro každou kávu jsou kávová zrna čerstvě namleta v našem inovativním kuželovém mlýnku a poté přímo spařena, což je obzvláště šetrně k aromatu. To se podaří díky novému umístění mlýnku přímo nad spařovací jednotkou. Výhoda: po mletí nezůstávají v mlýnku žádné zbytky kávy pro další přípravu, čímž není ovlivněna chuť jiné kávové speciality. Kuželový mlýnek je velmi tichý, takže si svou kávu můžete nerušeně užít.

                         

                                                 Uživatelské profilyastavení parametrů
                         ?
                           Pro individuální požitek z kávy: abyste nemuseli pokaždé znovu zadávat nastavení pro Váš oblíbený nápoj, můžete si je uložit do uživatelských profilů. K dispozici je až deset nastavitelných profilů. V uživatelském profilu jsou uloženy všechny parametry pro Vaše oblíbené nápoje: druh kávových zrn, množství namletí, teplota a množství vody a příp. množství mléka a mléčné pěny.

                         

                                                 Automatické programy
                         ?
                           Kolik času potřebuje rýže a kolik zelenina? Při až 135 různých automatických programech parní trouby nemusíte volit ani teplotu ani dobu trvání, Váš přístroj to provede automaticky a tím Vám usnadní všední den v kuchyni. Máte raději tvrdší mrkev? U mnoho druhů potravin lze stupeň přípravy nastavit libovolně.

                         

                                                 Příprava pokrmů metodou sous-vide
                         ?
                           Rovnoměrně a jemně: v našich parních troubách můžete potraviny připravit metodou sous-vide. Při nízkých teplotách se ryby, maso, ovoce a zelenina připravují šetrně delší dobu. Tím dosáhnete velmi aromatických a chuťově intenzivních výsledků. Díky tomu si připravované potraviny uchovají svůj vzhled, tvar, minerální látky i vitamíny.

                         

                                                 Automatická příprava menu
                         ?
                           Ryba nebo maso, brambory a zelenina – při automatické přípravě menu můžete vzájemně kombinovat až tři automatické programy různých pokrmů. Teplotu, dobu přípravy a postup určuje přístroj. Pro optimální výsledek musíte pouze potraviny zasunout v uvedený časový okamžik a v zadaném pořadí do parní trouby. Tak můžete kompletní menu připravit snadno pouze v jednom procesu přípravy.

                         

                                                 3 v 1
                         ?
                           Principem 3 v 1 využíváte funkce tří přístrojů v jednom. Tak můžete připravit lahodné pokrmy i v malých kuchyních. Využijte funkci parní trouby, aby se potraviny připravily šetrně a provoz mikrovlny, například pro popcorn. Obzvláště při kombinované rychlé přípravě dosáhnete nejlepších výsledků v kvalitě parní trouby – ale za kratší dobu!

                         

                                                 Quick & Gentle
                         ?
                           S novou funkcí Quick & Gentle se výkon mikrovlny reguluje plynule od 300 W do 1000 W. Výsledkem je zkrácená doba rozmrazování a přípravy a pokrmy připravené přesně podle Vašich představ. Umožňuje to inovativní technologie invertoru – pro rychlejší a chutnější každodenní vaření.

                         

                                                 Speciální automatické programy
                         ?
                           Tak budete vařit vždy úspěšně: s elektronicky regulovanými programy můžete zcela pohodlně automaticky připravit velký počet různých pokrmů. Ať už připravujete koláč nebo drůbež – nemusíte volit provozní způsob, teplotu ani dobu pečení. Stupeň přípravy, např. pro maso, může být nastaven libovolně. A s dodatečně kombinovatelnou funkcí mikrovlny budou vaše pokrmy hotové ještě rychleji.

                         

                                                 Klimatické pečení
                         ?
                           Takto dosáhnete bez námahy nejlepších výsledků: v různých provozních způsobech můžete přidávat vlhkost. Díky tomu je maso uvnitř jemné a šťavnaté a zvnějšku získá chutnou kůrčičku, chléb a housky jsou kypré a současně optimálně propečené. Pro větší komfort můžete časově naprogramovat parní rázy. Také v různých automatických programech se využívá klimatické pečení.

                         

                                                 TasteControl
                         ?
                           Zastaví proces přípravy pro nejlepší výsledky: aby se jídla v pečicí troubě nechtěně dále připravovala, může se ohřevný prostor po procesu přípravy kompletně zchladit. Nebo udržujete pokrmy komfortně na teplotě ideální pro servírování. K tomu se dvířka motoricky otevírají a zavírají. A to nejlepší nakonec: stupeň přípravy vašich pokrmů zůstane zachován dle vašeho přání, i když nejste přítomni, abyste pak mohli připravený pokrm okamžitě vyjmout.

                         

                                                 Funkce Crisp
                         ?
                           Chutnými křupavými povrchy dodáte určitým potravinám ten správný říz: například hranolky nebo krokety se povedou nejlépe v suchém klimatu ohřevného prostoru. Toho se dosáhne cíleným snížením vlhkosti ohřevného prostoru. Funkci Crisp můžete libovolně přidat.

                         

                                                 Bezdrátový pokrmový teploměr
                         ?
                           Příprava podle vnitřní teploty přináší nejlepší výsledky: s bezdrátovým pokrmovým teploměrem, patentovaným Miele, připravíte maso, ryby a drůbež na stupeň přesně. A to zcela komfortně bez dozoru, neboť ukazatel zbytkového času upozorní, když je pokrm upečený. Manipulace s teploměrem je obzvláště snadná a je kdykoliv po ruce ve dvířkách pečicí trouby – pro větší komfort při pečení.

                         

                                                 Speciální použití
                         ?
                           Speciální situace vyžadují speciální parametry: se speciálními programy se Vám podaří také nevšední příprava pokrmů. Tak zvolíte například pro kynutí těsta nebo pro sušení ovoce pouze program – správná teplota a vhodné klima ohřevného prostoru jsou tímto již předem nastaveny.

                         

                                                 Speciální automatické programy
                         ?
                           Tak budete vařit vždy úspěšně: s elektronicky regulovanými programy můžete zcela pohodlně automaticky připravit velký počet různých pokrmů. Ať už připravujete koláč nebo drůbež – nemusíte volit provozní způsob, teplotu ani dobu pečení. Stupeň přípravy, např. pro maso, může být nastaven libovolně. A s dodatečně kombinovatelnou funkcí mikrovlny budou vaše pokrmy hotové ještě rychleji.

                         

                                                 Pokrmový teploměr
                         ?
                           Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                         

                                                 Automatické programy
                         ?
                           Tak budete vařit vždy úspěšně: s elektronicky regulovanými programy můžete zcela pohodlně automaticky připravit velký počet různých pokrmů. Ať už připravujete koláč nebo drůbež – nemusíte volit provozní způsob, teplotu ani dobu pečení. Stupeň přípravy, např. pro maso, může být nastaven libovolně. A s dodatečně kombinovatelnou funkcí mikrovlny budou vaše pokrmy hotové ještě rychleji.

                         

                                                 Automatické programy
                         ?
                           Tak budete vařit vždy úspěšně: s elektronicky regulovanými programy můžete zcela pohodlně automaticky připravit velký počet různých pokrmů. Ať už připravujete koláč nebo drůbež – nemusíte volit provozní způsob, teplotu ani dobu pečení. Stupeň přípravy, např. pro maso, může být nastaven libovolně. A s dodatečně kombinovatelnou funkcí mikrovlny budou vaše pokrmy hotové ještě rychleji.

                         

                                                 Pokrmový teploměr
                         ?
                           Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                         

                                                 Kombinovaná příprava
                         ?
                           Flexibilita pro nejlepší výsledky pečení: kombinujte přípravu v páře s dalšími provozními způsoby zcela podle Vašich přání. Abyste přitom docílili těch nejlepších výsledků, můžete v kombinovaném provozu nastavit jak teplotu (40 °C až 225 °C), tak i obsah vlhkosti (0 % až 100 %). Toto nastavení se může v rychlém sledu až 6krát změnit. Tím získáte individuální výsledky, které přesně odpovídají Vaší chuti.

                         

                                                 Princip 3 v 1
                         ?
                           Díky principu 3 v 1 disponujete třemi provozními způsoby pouze v jednom přístroji. Tak můžete i v malé kuchyni připravit lahodné pokrmy – využijte provoz pečicí trouby pro křupavé výsledky nebo funkci vaření v páře, aby se potraviny připravovaly šetrně. Obzvláště v kombinovaném provozu budete profitovat z nejlepších výsledků vaření. Díky početným dalším programům, jako je ohřev nebo rozmrazování, můžete pokrmy připravovat zcela individuálně.

                         

                                                 3 v 1
                         ?
                           Principem 3 v 1 využíváte funkce tří přístrojů v jednom. Tak můžete připravit lahodné pokrmy i v malých kuchyních. Využijte funkci parní trouby, aby se potraviny připravily šetrně a provoz mikrovlny, například pro popcorn. Obzvláště při kombinované rychlé přípravě dosáhnete nejlepších výsledků v kvalitě parní trouby – ale za kratší dobu!

                         

                                                 MasterCool – IceMaker
                         ?
                           Ledově vychlazené nápoje profesionálně a rychle: Automatický výrobník ledu IceMaker zvládne dle typu přístroje vyrobit až 150 kostek ledu denně.

                         

                                                 MasterCool – SommelierSet
                         ?
                           S jedinečnou sadou SommelierSet od Miele překvapíte své hosty profesionálním dekantováním ušlechtilých vín. Díky SommelierSetu máte vše pro dokonalou přípravu vína vždy po ruce. Vaše vinotéka má pro Vás ještě další komfortní funkce: vychutnejte si šampaňské či bílé víno z nachlazených skleniček a temperujte lahve s vínem vždy perfektně i po jejich otevření. Oslavte skutečný svátek vína.

                         

                                                 TasteControl
                         ?
                           Zastaví proces přípravy pro nejlepší výsledky: aby se jídla v pečicí troubě nechtěně dále připravovala, může se ohřevný prostor po procesu přípravy kompletně zchladit. Nebo udržujete pokrmy komfortně na teplotě ideální pro servírování. K tomu se dvířka motoricky otevírají a zavírají. A to nejlepší nakonec: stupeň přípravy vašich pokrmů zůstane zachován dle vašeho přání, i když nejste přítomni, abyste pak mohli připravený pokrm okamžitě vyjmout.

                         

                                                 Automatické programy
                         ?
                           Kolik času potřebuje rýže a kolik zelenina? U pokrmů připravovaných automatickými programy nemusíte volit ani teplotu, ani celkový čas – váš přístroj to provede automaticky a tím vám usnadní každý den v kuchyni. Máte raději, když je mrkev připravená na skus? U mnoho druhů potravin lze stupeň přípravy nastavit libovolně.

                         

                                                 Příprava pokrmů metodou sous-vide
                         ?
                           Rovnoměrně a jemně: v parních troubách Miele můžete pokrmy připravovat metodou sous-vide. Při nízkých teplotách se ryby, maso, ovoce a zelenina připravují šetrně po delší dobu. Tím dosáhnete velmi aromatických a chuťově intenzivních výsledků. Díky tomu si připravované potraviny uchovají svůj vzhled, tvar, minerální látky i vitamíny.

                         

                                                 Kombinovaná příprava
                         ?
                           Flexibilita pro nejlepší výsledky pečení: kombinujte vlhké a suché teplo zcela podle Vašeho přání. Pro docílení těch nejlepších výsledků můžete v kombinovaném provozu nastavit jak teplotu (30 °C až 225 °C), tak i vlhkost (0 % až 100 %). Toto nastavení se může v rychlém sledu měnit až desetkrát. Tím získáte individuální výsledky, které přesně odpovídají vaší chuti.

                         

                                                 Princip 3 v 1
                         ?
                           Díky principu 3 v 1 máte k dispozici 3 typy přístrojů pouze v jednom spotřebiči. Tak můžete i v malé kuchyni připravit lahodné pokrmy – využijte provoz pečicí trouby pro křupavé výsledky nebo funkci vaření v páře, aby se potraviny připravovaly šetrně. Obzvláště v kombinovaném provozu profitujete z těch nejlepších výsledků vaření.

                         

                                                 3 v 1
                         ?
                           Principem 3 v 1 využíváte funkce tří přístrojů v jednom. Tak můžete připravit lahodné pokrmy i v malých kuchyních. Využijte funkci parní trouby, aby se potraviny připravily šetrně a provoz mikrovlny, například pro popcorn. Obzvláště při kombinované rychlé přípravě dosáhnete nejlepších výsledků v kvalitě parní trouby – ale za kratší dobu!

                         

                                                 MasterCool - zásobník ledu a vody
                         ?
                           Mraznička MasterCool vás bude hýčkat jedinečným komfortem: stačí jediný dotyk na displeji a mraznička vám dvířkami vydá led a vodu. Integrované osvětlení vytvoří na vaše přání jedinečnou atmosféru a vnese do vaší kuchyně působivý světelný akcent.

                         

                                                 CoffeeSelect*
                         ?
                           Maximální svoboda volby: patentovaný systém CoffeeSelect zajistí perfektní požitek z kávy v nejlepší kvalitě. Ve třech samostatných zásobnících najdou své místo různé druhy kávy – takto připravíte každou kávovou specialitu z vhodných kávových zrn. Můžete je manuálně vybrat nebo trvale přiřadit k nápoji – tím si užijete maximální flexibilitu. Příprava kávy z jednoho druhu zrn je vždy zajištěna, protože v systému nezůstávají žádné zbytky.

                         

                                                 MasterCool – MasterFresh
                         ?
                           V zásuvkách přístrojů Miele MasterCool panuje dokonalé klima pro šetrné uskladnění potravin. Díky inovativní funkci MasterFresh je teplota chlazení obzvlášť nízká, takže vitamíny a minerály zůstanou zachovány po dlouhý čas. I vlhkost vzduchu je perfektně uzpůsobená – ať už jde o ovoce a zeleninu, mléčné výrobky, ryby, nebo maso. Vaše potraviny tak zůstanou až 3x déle čerstvé.

                         

                                                 Příprava nezávislá na množství
                         ?
                           Nezáleží na tom, zda chcete připravit jednu porci, nebo jídlo pro celou rodinu, zda čerstvé, nebo mražené: doba přípravy zůstane v naší parní troubě pro každé váhové množství vždy stejná. Což je pro vás jednodušší, neboť čas na vážení a výpočet různých časů přípravy odpadá.

                         

                                                 DualSteam
                         ?
                           Dokonalost zcela podle vaší chuti: parní trouba Miele je ideální doplněk k pečicí troubě a varné desce a postará se o ty nejlepší výsledky přípravy pokrmů. Rychlé rozehřátí, krátká doba přípravy nebo rovnoměrné rozložení páry vám usnadní přípravu pokrmů, a to díky výkonnému externímu vyvíječi páry o výkonu 3,3 kW a speciálnímu umístnění a orientaci dvou parních trysek DualSteam.

                         

                                                 DualSteam
                         ?
                           Dokonalost zcela podle vaší chuti: parní trouba Miele jako ideální doplněk k pečicí troubě a varné desce se postará o ty nejlepší výsledky přípravy pokrmů. Rychlé rozehřátí, krátká doba přípravy nebo rovnoměrné rozložení páry vám usnadní přípravu pokrmů, a to díky výkonnému externímu vyvíječi páry o výkonu 3,3 kW a speciálnímu umístnění a orientaci dvou parních trysek DualSteam.

                         

                                                 Automatické programy
                         ?
                           Kolik času potřebuje rýže a kolik zelenina? U pokrmů připravovaných automatickými programy nemusíte volit ani teplotu, ani celkový čas – váš přístroj to provede automaticky a tím vám usnadní každý den v kuchyni. Máte raději, když je mrkev připravená na skus? U mnoho druhů potravin lze stupeň přípravy nastavit libovolně.

                         

                                                 Quick & Gentle
                         ?
                           S touto technologií se výkon mikrovlny reguluje plynule od 300 W do 1 000 W. Výsledkem je zkrácená doba rozmrazování a přípravy a pokrmy připravené přesně podle vašich představ. Umožňuje to inovativní technologie invertoru – pro rychlejší a chutnější každodenní vaření.

                         

                                                 Velká rozmanitost využití
                         ?
                           Lhostejno, zda ohříváte, blanšírujete, udržujete teplotu nebo rozmrazujete, s parní troubou Miele můžete nejrůznější potraviny připravit podle Vašeho přání a libosti. To se podaří vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně.

                         

                                                 Příprava nezávislá na množství
                         ?
                           Nezáleží na tom, zda chcete připravit jednu porci, nebo jídlo pro celou rodinu, zda čerstvé, nebo mražené: doba přípravy zůstane v naší parní troubě pro každé váhové množství vždy stejná. Což je pro vás jednodušší, neboť čas na vážení a výpočet různých časů přípravy odpadá.

                         

                                                 Automatická příprava menu
                         ?
                           Ryba nebo maso, brambory a zelenina – při automatické přípravě menu můžete v páře společně připravovat až tři různé druhy potravin najednou. Teplotu, dobu přípravy a postup určuje přístroj. Pro optimální výsledek stačí už jen potraviny v uvedený čas a v zadaném pořadí zasunout do parní trouby s mikrovlnou. Tak můžete snadno připravit kompletní menu pouze v jednom procesu přípravy.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Programy praní
                    
                                           Automatika Plus*
                                                  

                                                 Tmavé prádlo
                                                  

                                                 Automatika plus
                         ?
                           -

                         

                                                 Košile
                         ?
                           -

                         

                                                 hedvábí
                         ?
                           -

                         

                                                 vlna
                         ?
                           -

                         

                                                 Expres 20
                         ?
                           -

                         

                                                 Outdoor
                         ?
                           -

                         

                                                 Impregnace
                         ?
                           -

                         

                                                 Sportovní prádlo
                         ?
                           -

                         

                                                 Peří/péřové přikrývky
                         ?
                           -

                         

                                                 Polštáře
                         ?
                           -

                         

                                                 Záclony
                         ?
                           -

                         

                                                 Nové textilie
                         ?
                           -

                         

                                                 Jemné prádlo
                         ?
                           -

                         

                                                 Tmavé/jeans
                         ?
                           -

                         

                                                 Sportovní obuv
                         ?
                           -

                         

                                                 Peří
                         ?
                           -

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Programy praní / sušení
                    
                                           Hedvábí
                         ?
                           Program Miele čistí a ošetřuje všechny textilie určené pro ruční praní, které neobsahují vlnu.

                         

                                                 Funkce Single
                         ?
                           Spontánně si vyprat a usušit oblíbený kousek prádla za méně než jednu hodinu? To je teď možné díky nové speciální funkci Single Wash&Dry. Vyberte vhodný program a váš oblíbený kousek bude čistý a suchý za méně než hodinu. Tak můžete dát své oblečení do pračky se sušičkou Miele i těsně před schůzkou nebo jednáním.

                         

                                                 Automatika
                         ?
                           -

                         

                                                 Sportovní obuv
                         ?
                           -

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Programy sušení
                    
                                           Jemné prádlo
                         ?
                           -

                         

                                                 Košile
                         ?
                           -

                         

                                                 Konečná úprava vlny
                         ?
                           -

                         

                                                 Expres
                         ?
                           -

                         

                                                 Jeans
                         ?
                           -

                         

                                                 Impregnace
                         ?
                           -

                         

                                                 Automatika Plus
                         ?
                           -

                         

                                                 Outdoor
                         ?
                           -

                         

                                                 Sportovní prádlo
                         ?
                           -

                         

                                                 Polštáře
                         ?
                           -

                         

                                                 Snadno ošetřovatelné hygiena / bavlna hygiena
                         ?
                           -

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Provedení/funkce
                    
                                           Trvalé rozpoznání hrnce
                         ?
                           Jestliže se na některé varné zóně již nachází nádobí, aktivuje se číselná řada automaticky bezprostředně po zapnutí varné desky. Díky tomu odpadá ruční aktivace varných zón.

                         

                                                 Rozpoznání velikosti hrnce
                         ?
                           V rámci potiskem označených zón na indukčních varných deskách spotřebič rozpozná velikost nádobí a přivádí energii pouze do této plochy. Energie je díky tomu využita co nejefektivněji.

                         

                                                 TwinBooster
                         ?
                           Pro obzvláště rychlé rozehřátí: S exkluzivní funkcí Miele TwinBooster koncentrujete podle potřeby výkon dvou varných zón do jediné zóny. Nebo rozdělíte výkon indukce libovolně a tím vaříte ještě flexibilněji.

                         

                                                 Con@ctivity 3.0
                         ?
                           Soustřeďte se zcela na vaření: díky funkci Con@ctivity 3.0 pracuje Váš odsavač par automaticky správně. Jakmile je varná deska zapnuta nebo vypnuta, reaguje odsavač par automaticky. Sací výkon odsavače se automaticky upraví dle skutečného dění na varné desce a zajistí vždy příjemné klima v místnosti. Přístroje navzájem komunikují prostřednictvím WiFi. Pomocí Con@ctivity 3.0 integrujete odsavač par a varnou desku do Miele@home.

                         

                                                 Komfortní doplňkové funkce
                         ?
                           Větší komfort při vaření: Pomocí funkce Stop&Go můžete snížit výkon všech varných zón stisknutím tlačítka na stupeň 1. Varnou desku tak můžete nechat na chvíli bez dozoru. Díky funkci udržování teploty zůstanou Vaše pokrmy na servírovací teplotě. Další plus: nastavíte-li časovač, vypne se varná zóna po této době automaticky. Funkce Recall zajistí, že je Vaše nastavení uloženo na 10 sekund.

                         

                                                 Permanentní rozpoznání hrnce
                         ?
                           Zapnout musíte pouze varnou desku – jestliže se na některé varné zóně již nachází nádobí, aktivuje se příslušný ovládací prvek automaticky. Jednotlivé varné zóny už nemusíte spouštět manuálně. Kromě toho se také automaticky rozpozná velikost hrnce nebo pánve – pro zvlášť efektivní využití energie.

                         

                                                 Kombi se SmartLine
                         ?
                           Individuální design kuchyně: Díky jednotné hloubce jsou naše varné desky Miele perfektně sladěné s elegantními přístroji Miele řady SmartLine. Rozmanité možnosti kombinací přitom zajistí vytvoření kuchyně zcela dle vašeho vkusu. Indukční varné desky Miele o šířce 60 cm jsou kromě toho bezproblémově využitelné s odsavačem do pracovní desky Miele CSDA 7000 – zde se setkává inteligentní technologie s ušlechtilým designem.

                         

                                                 Inteligentní rozpoznání hrnce
                         ?
                           Flexibilní varná deska, flexibilní ovládání: ovládací prvky se zobrazují pomocí inteligentního rozpoznání hrnce vždy přímo u kuchyňského nádobí – lhostejno, kde je umístěno. Ovládací pole je vidět pouze tehdy, když umístíte hrnec nebo pánev. Pokud posunete nádobí, posune se také číselná řada. Díky rozpoznání velikosti využíváte energii obzvláště efektivně. Všechny naše varné desky s celou plochou disponují inteligentním rozpoznáním hrnce.

                         

                                                 SilentMove
                         ?
                           Abyste s nimi zacházeli vždy jemně: díky speciálnímu potisku pod sklokeramikou nedochází při posouvání nádobí k nepříjemným zvukům. Potisk zespodu vytváří nejen elegantní design, nýbrž i extrémně hladký povrch, a proto jej můžete také obzvláště snadno čistit.

                         

                                                 TempControl
                         ?
                           S TempControl dosáhnete i při různých postupech smažení vždy optimálních výsledků. Nemusíte nic dodatečně regulovat, protože teploty se udržují stále konstantní. Nejen bezstarostný komfort, ale i jistota: nic se už nemůže připálit.

                         

                                                 Externí vyvíjení páry
                         ?
                           Inovativní parní systém: u našich přístrojů se vyvíječ páry nachází mimo ohřevný prostor. Jelikož se ohřevný prostor v počáteční fázi zcela naplní párou, dojde k úplnému vytlačení kyslíku. Výhody: rychlé rozehřátí, optimální měření teploty a zachování přírodní barvy potravin. A jelikož se v ohřevném prostoru nemohou tvořit žádné vápenaté usazeniny, je také čištění velmi snadné.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Provozní způsoby
                    
                                           Kombinovaná příprava/Horký vzduch plus
                                                  

                                                 Kombinovaná příprava/Horní/spodní pečení
                                                  

                                                 Příprava v páře
                                                  

                                                 Speciální moučník
                                                  

                                                 Speciální použití
                                                  

                                                 Program Sabat
                                                  

                                                 Parní trouba Eco
                                                  

                                                 Rozmrazování
                                                  

                                                 Klimatické pečení
                                                  

                                                 Klimatické pečení s pečicí automatikou
                                                  

                                                 Klimatické pečení s intenzivním pečením
                                                  

                                                 Klimatické pečení s horním/spodním pečením
                                                  

                                                 Malý gril
                                                  

                                                 Pečení při nízkých teplotách
                                                  

                                                 Mikrovlna
                                                  

                                                 Mikrovlna s grilem
                                                  

                                                 Mikrovlna s horkým vzduchem plus
                                                  

                                                 Mikrovlna s grilováním s cirkulací
                                                  

                                                 Automatické programy
                                                  

                                                 Vlastní programy
                                                  

                                                 Klimatické pečení s intenzivním pečením
                                                  

                                                 Malý gril
                                                  

                                                 Příprava při nízké teplotě
                                                  

                                                 Automatické programy
                                                  

                                                 Speciální použití
                                                  

                                                 Speciální použití
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozmrazování
                         ?
                           -

                         

                                                 Pečicí automatika
                         ?
                           -

                         

                                                 Horký vzduch Eco
                         ?
                           -

                         

                                                 Velký gril
                         ?
                           -

                         

                                                 Horký vzduch plus
                         ?
                           -

                         

                                                 Intenzivní pečení
                         ?
                           -

                         

                                                 Horní a spodní pečení
                         ?
                           -

                         

                                                 Spodní pečení
                         ?
                           -

                         

                                                 Grilování s cirkulací
                         ?
                           -

                         

                                                 Booster
                         ?
                           -

                         

                                                 klimatické pečení
                         ?
                           -

                         

                                                 Klimatické pečení s horkým vzduchem plus
                         ?
                           -

                         

                                                 Klimatické pečení s pečicí automatikou
                         ?
                           -

                         

                                                 Klimatické pečení s intenzivním pečením
                         ?
                           -

                         

                                                 Klimatické pečení s horním/spodním pečením
                         ?
                           -

                         

                                                 Speciální použití
                         ?
                           -

                         

                                                 mikrovlna
                         ?
                           -

                         

                                                 Mikrovlna s pečicí automatikou
                         ?
                           -

                         

                                                 Mikrovlna s grilem
                         ?
                           -

                         

                                                 Mikrovlna + horký vzduch plus
                         ?
                           -

                         

                                                 Mikrovlna + grilování cirkulací vzduchu
                         ?
                           -

                         

                                                 Gril
                         ?
                           -

                         

                                                 Vlastní programy
                         ?
                           -

                         

                                                 Příprava při nízké teplotě
                         ?
                           -

                         

                                                 Horní/spodní pečení
                         ?
                           -

                         

                                                 Program Sabat
                         ?
                           -

                         

                                                 Malý gril
                         ?
                           -

                         

                                                 Horní pečení
                         ?
                           -

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Příkon nominální
                    
                                            - W

                                            
                  

                                    
                  
                    Rozměry pro vestavbu (hloubka x šířka)
                    
                                           Rozměry pro vestavbu (hloubka x šířka)
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Různé způsoby využití
                    
                                           Přílohy
                                                  

                                                 Ryby/mořské plody
                                                  

                                                 Dezinfikování kojeneckých lahví
                                                  

                                                 Telecí a hovězí maso
                                                  

                                                 Přílohy
                                                  

                                                 Příprava jogurtu
                                                  

                                                 Rozpouštění želatiny
                                                  

                                                 Porcování
                                                  

                                                 Příprava jogurtu
                                                  

                                                 Kynutí těsta
                                                  

                                                 Nahřívání vlhkých ubrousků
                                                  

                                                 Udržování teploty
                                                  

                                                 Rozpouštění čokolády
                                                  

                                                 Oloupání
                                                  

                                                 Sterilizování zavařovacích sklenic
                                                  

                                                 Zelenina
                                                  

                                                 Vaření vajec
                                                  

                                                 Ohřev
                                                  

                                                 funkce Popcorn
                                                  

                                                 Rozpouštění čokolády
                                                  

                                                 Předkrmy
                                                  

                                                 Maso
                                                  

                                                 Zelenina
                                                  

                                                 Nákypy
                                                  

                                                 Eintopfy
                                                  

                                                 Dezerty
                                                  

                                                 Rozmrazování
                                                  

                                                 Udržování teploty
                                                  

                                                 Marmeláda
                                                  

                                                 Rychlá příprava
                                                  

                                                 Vaření vajec
                                                  

                                                 Jehněčí a drůbež
                         ?
                           -

                         

                                                 Telecí a hovězí maso
                         ?
                           -

                         

                                                 Ryby
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozmrazování
                         ?
                           -

                         

                                                 Dezerty
                         ?
                           -

                         

                                                 Přílohy
                         ?
                           -

                         

                                                 Snídaňové cereálie
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozpouštění čokolády
                         ?
                           -

                         

                                                 Kynutí těsta
                         ?
                           -

                         

                                                 Příprava jogurtu
                         ?
                           -

                         

                                                 Nechat nabobtnat rýži
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozpuštění želatiny
                         ?
                           -

                         

                                                 Maso
                         ?
                           -

                         

                                                 Přílohy
                         ?
                           -

                         

                                                 Dezerty
                         ?
                           -

                         

                                                 Vaření vajec
                         ?
                           -

                         

                                                 Příprava jogurtu
                         ?
                           -

                         

                                                 Dezinfikování kojeneckých lahví
                         ?
                           -

                         

                                                 Polévky
                         ?
                           -

                         

                                                 Blanšírování
                         ?
                           -

                         

                                                 Ryby a mořské plody
                         ?
                           -

                         

                                                 Ohřev
                         ?
                           -

                         

                                                 Příprava pokrmů metodou sous-vide
                         ?
                           -

                         

                                                 Kynutí těsta
                         ?
                           -

                         

                                                 Nahřívání vlhkých ubrousků
                         ?
                           -

                         

                                                 Udržování teploty
                         ?
                           -

                         

                                                 Odšťavňování
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozpouštění čokolády
                         ?
                           -

                         

                                                 Oloupání
                         ?
                           -

                         

                                                 Sterilizování zavařovacích sklenic
                         ?
                           -

                         

                                                 Zelenina
                         ?
                           -

                         

                                                 Zavařování
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozmrazování
                         ?
                           -

                         

                                                 Marmeláda
                         ?
                           -

                         

                                                 Předkrmy
                         ?
                           -

                         

                                                 Polévky
                         ?
                           -

                         

                                                 Maso
                         ?
                           -

                         

                                                 Ryby
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozpouštění čokolády a másla
                         ?
                           -

                         

                                                 Přílohy
                         ?
                           -

                         

                                                 Kynutí těsta
                         ?
                           -

                         

                                                 Zelenina
                         ?
                           -

                         

                                                 Omáčky
                         ?
                           -

                         

                                                 Nákypy
                         ?
                           -

                         

                                                 Eintopfy
                         ?
                           -

                         

                                                 Dezerty
                         ?
                           -

                         

                                                 Nápoje
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozmrazování
                         ?
                           -

                         

                                                 Udržování teploty
                         ?
                           -

                         

                                                 Ohřev
                         ?
                           -

                         

                                                 Zavařování
                         ?
                           -

                         

                                                 Ryby/mořské plody
                         ?
                           -

                         

                                                 Zelenina
                         ?
                           -

                         

                                                 Rychlá příprava
                         ?
                           -

                         

                                                 Vaření vajec
                         ?
                           -

                         

                                                 Ohřev
                         ?
                           -

                         

                                                 funkce Popcorn
                         ?
                           -

                         

                                                 Rozpouštění čokolády
                         ?
                           -

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Sací výkon
                    
                                            - W

                                            
                  

                                    
                  
                    Šetrná péče o prádlo
                    
                                           Voštinový buben Miele*
                         ?
                           Díky voštinové struktuře bubnu Miele se mezi stěnou bubnu a textiliemi tvoří jemný vodní film. Po něm prádlo lehce klouže a je o něj šetrně postaráno. Díky zmenšeným a na okrajích zaleštěným průduchům jsou vaše textilie chráněny před žmolky a vytahanými nitkami. Předměty jako kancelářské sponky nebo kostice z podprsenky se již nemají šanci dostat do čerpadla.

                         

                                                 Ochrana proti pomačkání
                         ?
                           Jestliže nechcete své textilie vyjmout ihned po skončení programu, ochrana proti pomačkání zajišťuje rozvolnění prádla v pravidelných intervalech, takže se prádlo nepomačká.

                         

                                                 Technologie tepelného čerpadla
                         ?
                           Sušičky s tepelnými čerpadly se vyznačují především vysokou energetickou účinností. Vaše prádlo tak vysuší mimořádně úsporně. Nízké teploty, využívané technologií s tepelným čerpadlem, však šetří i hodnotná vlákna vašeho prádla. Lze tak pohodlně sušit i choulostivé textilie.

                         

                                                 Voštinový buben
                         ?
                           V jedinečném voštinovém bubnu Miele s voštinovou strukturou povrchu klouže prádlo hladce po jemném vodním filmu. Textilie jsou tak zcela mimořádně chráněny, rovnoměrně prosychají a jsou lépe vyhlazené.

                         

                                                 Vyplachování filtru nečistot
                         ?
                           Nečistoty, které zůstaly v přístroji po posledním sušení, se pomocí tohoto programu beze zbytku vypláchnou. Kondenzační kanál, prací vana a buben jsou po několika minutách absolutně čisté. Tak zabráníte zabarvení prádla, které mohou způsobit usazené nečistoty.

                         

                                                 Předžehlení
                         ?
                           Díky funkci předžehlení můžete snížit náročnost žehlení až o 50 %. Po ukončení programu praní navazuje proces vyhlazení. Při něm se prádlo pohybuje v teplém vlhkém bubnu, a tím se vyhladí.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Šetrná péče o sklo a nádobí
                    
                                           SensorDry
                         ?
                           SensorDry je inteligentní přizpůsobení mycího programu, co se týče sušení a ochrany nábytku. Senzor kontroluje naplnění a měří teplotu uvnitř v myčce, jakož i teplotu v místnosti v místě instalace. Poté je přizpůsoben program mytí, například teplota oplachu čerstvou vodou. Cíl: na nábytku se nesráží kapky z kondenzace, nižší spotřeba energie a kratší doba trvání programu při konstantně vysoké úrovni sušení.

                         

                                                 Brilliant GlassCare
                         ?
                           Brilliant GlassCare zajištuje šetrné mytí sklenic. Jemný program myje při pouhých 45 °C. Sklenice na víno jsou bezpečně umístěny v držáku skla FlexCare se silikonovými výplněmi. Po ukončení mycího programu se myčka díky patentovanému automatickému sušení AutoOpen automaticky otevře. Sklenice doschnou, bez nutnosti následného leštění – a je o ně optimálně pečováno díky našim přesně vyladěným mycím prostředkům se složením pro ochranu skla.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Typ dřezu
                    
                                           Jednodřez s odkapní plochou
                                                  

                                                 rohový
                                                  

                                                 jednodřez
                                                  

                                                 Jednodřez s vaničkou a odkapní plochou
                                                  

                                                 jednodřez s vaničkou
                                                  

                                                 dvoudřez s odkapní plochou
                                                  

                                                 kulatý
                                                  

                                                 dvoudřez
                                                  

                                                 dřez s vaničkou a odkapní plochou
                                                  

                                                 jednodřez se dvěma odkapními plochami
                                                  

                                                 jednodřez s odkapem
                                                  

                                                 jednodřez s  odkapní plochou
                                                  

                                                 odkapní plocha
                                                  

                                                 jednodřez s odkapní plochou a vaničkou
                                                  

                                                 dvoucestná
                                                  

                                                 třícestná
                                                  

                                            
                  

                                    
                  
                    Vybavení
                    
                                           Miele CleanCover
                         ?
                           Za tukovými filtry se nachází systém Miele CleanCover: Místo ostrých kovových hran a elektrických součástí je zde pouze uzavřený hladký povrch. Jeho čištění je mimořádně snadné a chrání vás před kontaktem s kabely a součástmi motoru. Pečlivost Miele v detailech – více komfortu a bezpečí.

                         

                                                 Vysoce kvalitní a výkonný ventilátor
                         ?
                           Odsávače par Miele jsou vybaveny kvalitními radiálními ventilátory s oboustranným odsáváním. Tyto výkonné agregáty zaručují vždy vysoký výkon a optimální odsávání. I přes vysoký výkon pracují ventilátory příjemně potichu.

                         

                                                 Filtr Active AirClean
                         ?
                           U odsávačů par Miele pro provoz s cirkulací je kromě tukového filtru vždy instalován také aktivní uhlíkový filtr Active AirClean. Tento filtr Miele efektivně a dlouhodobě pohlcuje pachy.

                         

                                                 Nerezové tukové filtry (10vrstvé)
                         ?
                           Odsávače par Miele jsou vybaveny 10vrstvým nerezovým tukovým filtrem. Krycí vrstva rámu filtru je vyrobena z nerezové oceli. Při komfortním čištění tukového filtru v myčce nádobí nedochází k viditelnému zabarvení. Díky tomu si tukové filtry Miele zachovávají po dlouhou dobu svůj kvalitvní vzhled.

                         

                                                 Okrajové odsávání
                         ?
                           V odsávačích par s okrajovým odsáváním jsou technicky působivě zpracované kovové tukové filtry umístěny za dekoračními panely. Výpary z vaření jsou odsávány jak na okrajích, tak u odsávačů par s vícezónovým okrajovým odsáváním navíc také ve střední části.

                         

                                                 Silence
                         ?
                           Efektivní a velmi tichý. Ventilátor, komín a tělo odsávače jsou opatřeny speciálními těsnicími podložkami a tím pádem efektivně izolovány. Takže i při nejvyšším výkonu se můžete normálně bavit.

                         

                                                 LED osvětlení
                         ?
                           Díky kvalitnímu LED osvětlení jsou pokrmy už při samotné přípravě v ohřevném prostoru skvěle prezentovány. Zvláštní výhoda: LED se vyznačují mimořádně dlouhou životností a téměř nevyžadují údržbu.

                         

                                                 Gril
                         ?
                           Gril integrovaný do stropu ohřevného prostoru je už za pár vteřin připraven poskytnout plný výkon (1500 W u přístrojů TopControl). V kombinaci s otočným talířem zapéká rychle a rovnoměrně.

                         

                                                 Flexibilní vybavení hořáků
                         ?
                           Plynové varné desky Miele nabízejí celou řadu velikostí hořáků. Od malých úsporných hořáků k pomalému a šetrnému vaření až po výkonné hořáky wok na velká množství pokrmů a pro rychlé předvaření. Pro každého to správné řešení!

                         

                                                 Plynové varné desky s elektronikou
                         ?
                           Inteligentní vybavení Miele zaručuje ještě větší komfort a bezpečnost: Funkce QuickStart zajistí rychlé zapálení plamene, GasStop&ReStart se postará o opětovné zapálení při zhasnutí plamene. Některé varianty jsou navíc vybaveny kuchyňským budíkem a indikací horké plochy a zbytkového tepla.

                         

                                                 Wok hořáky
                         ?
                           Plynové varné desky a kuchyně ve stylu wok - to jednoduše patří k sobě. Miele nabízí hořáky na pánve wok ve dvou variantách: samostatný hořák wok s jednotnou regulací výkonu pro oba okruhy plamene. A hořák Dual-wok, který umožňuje regulovat oba okruhy plamene samostatně.

                         

                                                 Originální vzduchové filtry Miele
                         ?
                           Některé originální filtry Miele jsou vybaveny funkcíTimestrip®. Tuto novou indikaci výměny, umístěnou přímo na filtru, aktivujete při vložení filtru do přístroje silným zatlačením na šipku. Pokud je proužek celý červený, je filtr zanesený a je potřeba ho vyměnit. Systém Timestrip® vám pomůže kontrolovat optimální funkci filtru.

                         

                                                 Gril
                         ?
                           Chuť, kterou vidíte: integrovaný křemenný gril peče v kombinaci s otočným talířem pokrmy rovnoměrně a rychle, neboť gril již po několika sekundách poskytuje plný výkon. Tím dodáte například bramborovým placičkám nebo určitým dezertům nejen perfektní vzhled ale i výraznou chuť.

                         

                                                 Filtr Active AirClean
                         ?
                           U odsavačů par Miele je v cirkulačním provozu možné použít aktivní uhlíkový filtr, který pohlcuje pachy. Tento jednorázový filtr se musí pravidelně vyměňovat.

                         

                                                 Nerezové tukové filtry (10vrstvé)
                         ?
                           Odsavače par Miele jsou vybaveny 10vrstvým nerezovým tukovým filtrem a mastnotu tak odlučují velmi dobře. Integrovaná ochrana proti pádu zajišťuje bezpečnou manipulaci při vyjímání a chrání vaši varnou desku před poškozením. Krycí vrstva a rám filtru jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli, takže při mytí v myčce nedojde k žádné viditelné změně barvy a odsavač par zůstane po dlouhou dobu stále velmi pěkný.

                         

                                                 LED spot
                         ?
                           Brilantní osvětlení ohřevného prostoru vytváří LED spot. A to trvale, neboť je bezúdržbový. Kromě toho je mimořádně energeticky účinný.

                         

                                            
                  

                                    
                  
                    Výkon digestoře
                    
                                            - m3/h

                                            
                  

                                

                             Filtrovat produkty
                                    
                    
            
            

            










  Nákup po telefonu + infolinka

  +420 602 462 497




  Akce a novinky do e-mailu

  
    
    Ochrana osobních údajů
    
  


 
		  

                       
          

                    
                                                    

      
        
        125 let - Miele        
          125 let - Miele

          

        

    

      
        
        125 let - Miele        
          125 let - Miele

          

        

    

  


Cesta:  / 
        
       
         

                      
                Nákupní poradce
              Potřebujete poradit s výběrem?

                            

                    
            
					
            
                        
        
                        
            
            
							                
                  
                    
                  

                  LIEBHERR CBNbda 5723 + ZÁRUKA 10 LET

                                       Kombinovaná chladnička s BioFresh a NoFrost
Vnější rozměry (V/.. 

                                    
                    A
                  

                                    
                    Skladem  
                  

                  37 990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  JURA Z10 Aluminium Black

                                       Světová novinka: Průkopnický kávovar Z10 s mlýnkem P.R.G. pro h.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  59 990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  JURA Z10 Aluminium Dark inox

                                       Světová novinka: Průkopnický kávovar Z10 s mlýnkem P.R.G. pro h.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  69 990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  JURA Z10 Aluminium White

                                       Světová novinka: Průkopnický kávovar Z10 s mlýnkem P.R.G. pro h.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  59 990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  TROMBETTA CLASSICO 150 POD

                                       Káva, balení 150 porcí, POD 

                                    
                    Skladem  
                  

                  990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  TROMBETTA ORO 150 POD

                                       Káva, balení 150 porcí, POD 

                                    
                    Skladem  
                  

                  1 190 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  Miele  GN XXL HyClean 3D 

                                       16 prachových sáčků HyClean GN za výhodnou cenu  

                                    
                    Skladem  
                  

                  1 499 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  Miele  FJM XXL HyClean 3D 

                                       16 prachových sáčků HyClean FJM za výhodnou cenu 

                                    
                    Skladem  
                  

                  1 499 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  KOLIMAX CERAMMAX PRO COMFORT pánev 26 cm, se skleněnou poklicí, vysoká, černý granit s úchytem a rukojetí

                                       Nerezová pánev se skleněnou poklicí, s rukojetí a úchytem, 26cm.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  1 989 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  KOLIMAX CERAMMAX PRO COMFORT pánev 26 cm s rukojetí a úchytem, se skleněnou poklicí, vysoká, granit šedá

                                       Pánev s keramickým povrchem, se skleněnou poklicí, s rukojetí a.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  1 989 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  KÜPPERSBUSCH KD 9880.0 PW vystavený kus 

                                       Komínový odsavač 90 cm šířka, nerez/bílá 

                                    
                    Skladem  
                  

                  5 990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  KOLIMAX CERAMMAX PRO COMFORT

                                       Sada nerezového nádobí 8 dílů se skleněnými poklicemi, keramick.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  6 790 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  KOLIMAX PROFESSIONAL sada nádobí 12 dílů

                                       Sada nádobí se skleněnými poklicemi, 12 dílů 

                                    
                    Skladem  
                  

                  7 290 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                   Laurastar LIFT pure white

                                       Díky horké páře o teplotě 150°C  budete mít jistotu kvalitně vy.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  10 990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  LAURASTAR LIFT XTRA  TITAN

                                       Laurastar revolucionizuje žehlení s přenosnou parní stanicí Lif.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  13 990 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  VIVANCO ANTÉNÍ KABEL 7/15

                                       Anténí kabel TV/Rádio 75dB, 1,5m. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  30 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  VIVANCO V-4100

                                       Anténí kabel 1,5m 50dB 

                                    
                    Skladem  
                  

                  30 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  VIVANCO 9/58 SPOJKA CINCH

                                       3x zástrčka cinch - zástrčka scart (IN). 2m. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  56 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  VIVANCO 7/95G

                                       Zakončovací odpor pro anténní kabel TV/rádio.
Koaxiální zástrč.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  60 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE VL8510

                                       TV/RADIO ANTENA KBEL  

                                    
                    Skladem  
                  

                  79 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  CASE LOGIC ICM2K

                                       Pouzdro na mini iPod G4, černé 

                                    
                    Skladem  
                  

                  79 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE AUDIO KABEL AL481

                                       Audio kabel RCA - RCA, samec-samec, 1,2m. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  80 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  CASE LOGIC MPC8

                                       Ochranné pouzdro pro MP3/MP4 přehrávač. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  89 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  SILVER SLCDB24

                                       Pouzdro na CD 

                                    
                    Skladem  
                  

                  99 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE KABEL AL170

                                       Audio kabel 5pin DIN - 4 Phono. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  115 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE DGTL 130

                                       Sluchátka 

                                    
                    Skladem  
                  

                  129 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE AUDIO KABEL AL3363

                                       Audio kabel 3,5mm - 3,5mm stereo, samec - samice. 3m.


 

                                    
                    Skladem  
                  

                  130 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE VIDEO KABEL VL3302

                                       Komponentní video kabel 3x RCA konektor - 3x RCA konektor. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  145 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE FIREWIRE KABEL CL62003T

                                       Kabel firewire 4p konektor - 6p konektor, 3m. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  245 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE AUDIO VIDEO SCART KABEL 2m

                                       SCART CONECTOR BVL7102 21 PINS 

                                    
                    Skladem  
                  

                  299 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  SARITO ORO CREMA

                                       Káva výraznější chuti a svěžích ovocných tónů. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  355 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE VIDEO KABEL VL5305

                                       3x RCA Phono konektor samec - 3x RCA Phono konektor samec. 5m. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  335 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  MONSTER CABLE STEREO AUDIO KABEL

                                       Kabel pro připojení DVD,CD přehrávače, satelitu do TV nebo AV p.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  345 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  MONSTER CABLE ANTENA 2m

                                       Účastnická šňůra pro propojení tv anteny se satelitem nebo dvd... 

                                    
                    Skladem  
                  

                  345 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  SENCOR SFE 2327WH

                                       STOLNÍ VENTILÁTOR
2 rychlosti
Průměr lopatek 23 cm
Nastavite.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  399 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  MONSTER CABLE SCART/Peritel 1m

                                       Kabel pro propojení satelitu nebo dvd s tv.
 

                                    
                    Skladem  
                  

                  415 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  SENOR SFE 2311BK

                                       STOLNÍ VENTILÁTOR
2 rychlosti
Průměr lopatek 23 cm
Automatic.. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  499 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  SARITO PRESTIGE

                                       Káva vyvážené chuti a krémového charakteru. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  439 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  BANDRIDGE SCART KABEL VL7395

                                       Scart kabel - scart kabel, samec samec, 21 pins propojeno, 5m. 

                                    
                    Skladem  
                  

                  469 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                              
                  
                    
                  

                  TROMBETTA PIÚ CREMA D.A. 1 KG

                                       Káva zrnková, balení 1 kg, pro automatické kávovary 

                                    
                    Skladem  
                  

                  483 Kč

                  detail
                    koupit
                  
                    přidat k porovnání
                  

                

                          

            
            

            
                          Zobrazit další produkty
                            strana: 
                                  1 | 
                                     2 | 
                                     3 | 
                                     142
                                    
              

            

              
        

      
              
                
                
                  

                  
                  Bezpečnost
                  
                                                           
                     Automatický systém ochrany prstů
                     ?
                     Jestliže se vám dostanou konečky prstů pod pohyblivou lištu, bezpečnostní vypínač ihned zareaguje a vypne motor. Pohyb válce se zastaví a žehlicí segment se vrátí zpět. Tím je zajištěna bezpečná ochrana vašich prstů.

                     Bezpečná obsluha: pokud se pod ochrannou lištu dostanou prsty, motor se zastaví a žehlicí segment se zvedne.

                    
    
                                                             
                     Bezpečnostní funkce
                     ?
                     Nejlepší ochrana v každé situaci: zablokování zprovoznění Váschrání před náhodným nebo nepovolaným zapnutím. Pokud se některá z varných zón zahřívá nezvykle dlouho beze změny stupně výkonu nebo není na zapnuté varné desce hrnec, dojde k jejímu automatickému vypnutí. Dalším pozorným pomocníkem je ukazatel zbytkového tepla: upozorní na to, že se na horkou varnou zónu nemá sahat.

                     S bezpečnostními funkcemi Vás nic nemůže překvapit – i když jste myšlenkami někde jinde.

                    
    
                                                             
                     Bezpečnostní funkce
                     ?
                     Postarejte se aktivně o větší bezpečnost: přístroj je možné zablokovat, a tím zabezpečit před nechtěným zapnutím, například dětmi. Nebo v případě nouze profitujte z bezpečnostního vypínání: při překročení maximální provozní doby se pečicí trouba Miele automaticky vypne. To znamená spolehlivou bezpečnost, i kdybyste někdy pečicí troubu zapomněli vypnout.

                     Vždy bezpečně: dětská pojistka a bezpečnostní vypínání tvoří spolehlivou ochranu.

                    
    
                                                             
                     Bezpečnostní upozornění při nedovřených "dvířkách"
                     ?
                     Aby nedošlo k aktivaci prázdného přístroje, nelze přístroj spustit, pokud nejsou před spuštěním otevřena dvířka. Spuštění je blokováno, dokud dvířka neotevřete a opět nezavřete.

                     Garantovaná bezpečnost: funkce zabrání spuštění prázdného přístroje a zamezí tak poškození.

                    
    
                                                             
                     Bezpečnostní vypínač
                     ?
                     Mikrovlnné trouby Miele nabízejí 3násobnou bezpečnost funkce díky autarkním bezpečenostním vypínačům se vzájemnou kontrolou.

                     Vaření bez omezení: přístroje Miele zaručí maximální spolehlivost funkce díky autarkním bezpečnostním vypínačům.

                    
    
                                                             
                     Bezpečnostní vypínání
                     ?
                     Po 10 hodinách provozu se odsávač par automaticky sám vypne. Bezpečnost je tak zajištěna i v případě nesprávné obsluhy.

                     Účelnost i při nesprávné obsluze: po 10 hodinách provozu dojde k automatickému vypnutí odsávače.

                    
    
                                                             
                     Blokovací funkce a zablokování zprovoznění
                     ?
                     Blokovací funkce zabrání nechtěné změně nastavení stupňů výkonu během vaření. Zablokování zprovoznění naproti tomu chrání před nechtěným nebo nedovoleným zapnutím například jako dětská pojistka. Tuto funkci můžete aktivovat na vypnuté varné desce.

                     Mimořádně užitečné: obě funkce zabraňují nechtěnému zásahu do varné desky.

                    
    
                                                             
                     FlameGuard
                     ?
                     Nový odsavač do pracovní desky lze umístit vedle všech prvků řady SmartLine. V kombinaci s plynovými prvky je nezbytné, aby byla použitá ochrana FlameGuard. Skládá se z krytu odsavače a při použití se automaticky natáčí, je magneticky upevněná a lze ji nasadit na obě strany odsavače. Tím se zabraňuje nebezpečnému nasávání plamene.

                     Zcela bezpečné: díky krytu FlameGuard nedochází k nasávání plamene plynového hořáku odsavačem do pracovní desky.

                    
    
                                                             
                     GasStop
                     ?
                     Všechny plynové varné desky Miele jsou vybaveny termoelektrickou zapalovací pojistkou. Při zhasnutí plamene např. vyvřelým pokrmem nebo průvanem zabrání pojistka dalšímu úniku plynu.

                     Buďte v klidu: pokud plamen zhasne např. následkem průvanu, dojde k přerušení přívodu plynu.

                    
    
                                                             
                     GasStop
                     ?
                     Všechny plynové varné desky Miele jsou vybaveny termoelektrickou zapalovací pojistkou. Při zhasnutí plamene, např. vyvřelým pokrmem nebo průvanem, zabrání pojistka dalšímu úniku plynu.

                     Uklidňující: pokud plamen zhasne např. následkem průvanu, dojde k přerušení přívodu plynu.

                    
    
                                                             
                     Jednovrstvé bezpečnostní sklo (ESG)
                     ?
                     Odsávače par s kombinovaným materiálem sklo a nerez jsou vybaveny jednovrstvým bezpečnostním sklem. Při rozbití se speciální sklo rozpadne na velké množství drobných neostrých střípků. Vidíte: když se stane něco nepříjemného, Miele zajistí nejvyšší bezpečnost.

                     Pro všechny případy: pokud by se sklo rozbilo, rozpadne se na mnoho malých neostrých částí.

                    
    
                                                             
                     Lišta pro ochranu nábytku
                     ?
                     Vysavače Miele S700, S5 a S8 jsou vybaveny obvodovou lištou z měkkého plastu k ochraně nábytku. Lišta chrání nábytek i přístroj při nechtěných kolizích.

                     Už žádné šrámy: lišta z měkkého plastu chrání nábytek a přístroj při nechtěnných kolizích.

                    
    
                                                             
                     Nejvyšší třída účinnosti kondenzace
                     ?
                     Důležité kritérium kvality pro sušičku prádla je těsnost. Čím méně vlhkého teplého vzduchu z přístroje uniká, tím vyšší je účinek kondenzace. Kromě toho je vysoká ztráta vlhkosti v malých prostorách mimořádně nepříjemná: kondenzát na stěnách může vyvolat vznik plísní a ohrozit stavbu jako takovou. Sušičky prádla Miele dosahují nejlepší těsnosti, a tím i nejvyšší třídy efektivity kondenzace.

                     Nejlepší ochrana pro nábytek i okolí: o 50 % nižší ztráty vlhkosti než je třeba pro účinnost kondenzace A.

                    
    
                                                             
                     Nouzové odblokování
                     ?
                     Pokud dojde během žehlení k výpadku proudu, nelze žehlicí segment automaticky uvést do horní polohy povolením pedálu. Abyste mohli prádlo i přesto okamžitě vyjmout, použitím nouzového odjištění můžete žehlicí válec manuálně zvednout. Nyní můžete prádlo vytáhnout ve směru otáčení válce. Tím je zajištěna ochrana vašeho prádla.

                     Perfektní ochrana pro vaše prádlo: ručně uvolníte přítlak válců uvolníte ručně a snadno vyjmete prádlo.

                    
    
                                                             
                     Ochrana proti přehřátí a chybová hlášení
                     ?
                     Každá varná zóna je vybavena ochranou proti přehřátí. Tato funkce automaticky vypne ohřev varné zóny při extrémním zatížení dříve než může dojít k přehřátí sklokeramiky nebo jiných součástí. Varná deska se rovněž automaticky vypne, pokud na desce leží nějaký nežádoucí předmět, nebo pokud je politá nějakou tekutinou. Kdykoliv jste tak chráněni před nechtěným nastavením výkonu.

                     Šetří varnou desku: Při extrémním zatížení se varná zóna automaticky vypne.

                    
    
                                                             
                     Rukojeti s kovovým svodičem
                     ?
                     Všechny vysavače Miele mají v rukojeti zabudovanou kovovou nit, která funguje jako malý bleskosvod. Tím je zamezeno statickému výboji mezi přístrojem a uživatelem.

                     Jste chráněni: kovová nit v rukojeti zabraňuje statickému výboji mezi přístrojem a uživatelem.

                    
    
                                                             
                     SoftOpen & SoftClose
                     ?
                     Pokaždé snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dveře zavírají a otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – takto máte obzvláště komfortní a maximálně volný přístup k potravinám v ohřevném prostoru.

                     Rafinovaně a elegantně: dvířka se otevírají a zavírají jemným pohybem – až do konce.

                    
    
                                                             
                     Stabilita
                     ?
                     Robustní konstrukce a stabilní podstavec zaručují vysokou stabilitu.

                     Stabilita: robustní konstrukce a stabilní nožičky zaručují dobrou stabilitu.

                    
    
                                                             
                     Systém Watercontrol (WCS)
                     ?
                     Systém Watercontrol (WCS) kontroluje pomocí senzoru hladiny vody přítok vody. Jestliže není dosaženo normální hladiny vody, přítok se zastaví. Pokud by uvnitř přístroje unikala voda, přítokový ventil se v přístroji uzavře a voda se odčerpá. Plovák v prací vaně navíc rozpozná unikající vodu.

                     Všechno v suchu: systém WCS kontroluje napouštění vody, rozpozná únik vody a rovněž vodu uvnitř přístroje.

                    
    
                                                             
                     Systém Waterproof (WPS)
                     ?
                     Systém WPS je navíc vybaven dvojitým magnetickým ventilem přímo na vodovodním kohoutku. Pokud dojde k závadě prvního ventilu, druhý ventil uzavře přívod vody. Maximální bezpečnost zajišťuje také dvojitá přítoková hadice: pokud by došlo k poškození vnitřní hadice, nateče voda vrchní částí hadice do spodní vany. Stejně jako WCS je i systém WPS vybaven inteligentními senzory: po rozpoznání netěsnosti dojde k uzavření přívodu vody.

                     Dvojité provedení víc vydrží: při netěsnosti uzavře dvojitý magnetický ventil přívod vody na vodovodním kohoutku.

                    
    
                                                             
                     Systém Waterproof (WPS)
                     ?
                     Systém WPS je vybaven druhým magnetickým ventilem přímo na vodovodním kohoutku. Pokud dojde k závadě prvního ventilu, druhý ventil uzavře přívod vody. Maximální bezpečnost zaručuje také dvoustěnná přívodní hadice: pokud by došlo k poškození vnitřní hadice, teče voda přes vnější hadici do vany. Stejně jako WCS je i systém WPS vybaven inteligentní senzorickou technologií: únik vody je rozpoznán a přívod vody zastaven.

                     Dvojitá ochrana: při úniku vody uzavře druhý magnetický ventil přívod vody přímo na vodovodním kohoutku.

                    
    
                                                             
                     Ukazatel zbytkového tepla
                     ?
                     Varné desky Miele mají pro každou varnou zónu ukazatel zbytkového tepla. Upozorní vás, abyste nesahaly na stále ještě horkou varnou zónu, nebo abyste na ni neodložili cokoliv, co je choulostivé na vysokou teplotu. Na druhé straně vám pomohou využít zbytkové teplo k úspoře energie.

                     Praktický pomocník pro každý den: ukazatel zbytkového tepla upozorní na horkou varnou zónu.

                    
    
                                                             
                     Ukazatel zbytkového tepla
                     ?
                     Varné desky Miele mají pro každou varnou zónu ukazatel zbytkového tepla. Upozorní vás, abyste nesahali na stále ještě horkou varnou zónu, nebo abyste na ni neodložili cokoliv, co je choulostivé na vysokou teplotu. Kromě toho vám umožní cíleně využít zbytkové teplo k úspoře energie.

                     Praktický pomocník pro všední den: ukazatel zbytkového tepla upozorní na horkou varnou zónu.

                    
    
                                                             
                     Vlažná čelní stěna
                     ?
                     Pečicí trouby Miele s mikrovlnou jsou po obvodu chlazené. Díky tomu zůstávají ovládací prvky, rukojeti i okolní nábytek relativně chladné. Provedení s použitím několika vrstev efektivně izoluje dvířka pečicí trouby a zajistí nízkou teplotu na vnější straně dvířek a tím bezpečnost a ochranu před popáleninami.

                     Ochrana před popáleninami: přístroj zůstává relativně chladný – také na vnější straně dvířek.

                    
    
                                                             
                     Vlažná čelní stěna
                     ?
                     Pečicí trouby Miele jsou po obvodu chlazené. Díky tomu zůstávají ovládací prvky, rukojeti i okolní nábytek relativně chladné. Provedení s použitím několika vrstev efektivně izoluje dvířka pečicí trouby a zajistí nízkou teplotu na vnější straně dvířek a tím bezpečnost a ochranu před popáleninami.

                     Ochrana před popáleninami přístroj zůstává – také na vnější straně dvířek - relativně chladný.

                    
    
                                                             
                     Vypnutí při chybějícím nádobí
                     ?
                     Pokud není na elektrické varné desce žádné nádobí nebo pokud nepoužíváte vhodný hrnec, dojde k přerušení přívodu energie nebo nedojde k aktivaci vůbec.

                     Pouze s indukcí: pokud není na zapnuté varné desce žádný hrnec, dojde k okamžitému přerušení dodávky energie.

                    
    
                                                             
                     Waterproof-Metal (WPM)
                     ?
                     Díky senzoru stavu vody a plováku nabízí systém WPM nejvyšší ochranu před poškozením vodou. Přítoková hadice je navíc opletena kovem a díky tomu je ještě lépe chráněna před vnějším poškozením. Tento prostorově úsporný systém ochrany proti poškození vodou je zvlášť praktický u praček se sušičkou nebo praček s horním plněním, které jsou často instalovány ve stísněných prostorách.

                     Ochrana proti škodám způsobeným vodou: inteligentní senzory a pancéřová přítoková hadice pro maximální bezpečnost.

                    
    
                                                             
                     Zablokování zprovoznění
                     ?
                     Zablokování zprovoznění nastavíte na přístroji stisknutím tlačítka. Tím je zabráněno nechtěnému zapnutí přístroje, např. dětmi.

                     Velmi užitečné: Zámek zabraňuje nechtěnému zapnutí přístroje např. dětmi.

                    
    
                                                             
                     Záruka ochrany proti poškození vodou*
                     ?
                     Na všechny systémy ochrany proti poškození vodou ve vaší domácnosti se vztahuje 20letá záruka Miele. V případě hmotné škody následkem vady systému ochrany před poškozením vodou jste zaručeně pojištěni. Společnost Miele přebírá v rámci záručních podmínek, upravujících odpovědnost za škody způsobené vodou, náklady za takto vzniklé hmotné škody. Předpokladem je odborná instalace.

                     Maximální jistota: za hmotné škody při závadě systému ochrany proti poškození vodou nese po 20 let náklady Miele.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Čisticí výkon
                  
                                                           
                     CapDosing
                     ?
                     Speciální programy pro vaše prádlo můžete zcela pohodlně řešit pomocí předdávkovaných kapslí Miele. Stačí je vložit do přihrádky na aviváž. Přístroj v optimálním okamžiku zajistí dávkování obsahu, přičemž vše proběhne zcela automaticky. Máte na výběr: 6 speciálních pracích prostředků (Sport, Peří, Outdoor, WoolCare, SilkCare, Impregnace), 3 aviváže (Aqua, Nature, Cocoon) a Booster, sloužící jako zesilovač proti odolným nečistotám.

                     Dávkujte speciální prací prostředky, aviváž apod. snadno pomocí předdávkovaných kapslí.

                    
    
                                                             
                     Efektivní kombinace: TwinDos® a SingleWash
                     ?
                     -

                     Tak efektivní: s funkcemi TwinDos® a SingleWash ušetříte až 40 % pracích prostředků* a až 60 % energie a času**.

                    
    
                                                             
                     Funkce Skvrny*
                     ?
                     Intenzivní praní: aktivováním funkce Skvrny je průběh programu přizpůsoben pro odstranění odolných skvrn. Tak je např. zapnuto předeprání a prodloužena doba hlavního praní.

                     Intenzivní praní: proces praní je přizpůsoben pro ošetření skvrn.

                    
    
                                                             
                     PowerWash
                     ?
                     PowerWash nabízí čisticí výkon na nejvyšší úrovni – díky programu QuickPowerWash dokonce za méně než 1 hodinu. Přístroje perou až o 40 % úsporněji, než vyžaduje nejvyšší třída energetické účinnosti, a to při střednědobých programech: žádný program netrvá déle než 3 hodiny. I malé množství prádla je vypráno úsporně. Umožňuje to technologie Spin&Spray, která pracuje s velmi malým množstvím vody, takže se šetří energie potřebná pro ohřev.

                     Čistě, rychle a mimořádně energeticky úsporně při praní drobného prádla.

                    
    
                                                             
                     Protivirová hygiena oceněná zlatem
                     ?
                     -

                     Hygienicky čisté: díky systémům TwinDos® a PowerWash spolehlivě odstraníte více než 99,9 % virů, např. koronaviru.

                    
    
                                                             
                     QuickPower
                     ?
                     Díky funkci QuickPower Wash&Dry si užijete maximální svobodu. Díky inovativní technologii praní Spin&Spray jsou totiž časy programů ještě kratší. Po provlhčení se prádlo krátce odstředí a je opětovně sprchováno tryskou z horní části plnicího otvoru. Tak můžete za pouhých 49 minut vyprat 4 kg prádla – a to se stejnou excelentní účinností praní a máchání. Dohromady s programem sušení tak vaše pračka se sušičkou Miele nepotřebuje ani tři hodiny.

                     Péče o prádlo v nejkratším čase: díky inovativním technologiím si užijete excelentní výsledky praní a sušení

                    
    
                                                             
                     QuickPowerWash
                     ?
                     Účinnost praní A za méně než 1 hodinu – těžko uvěřit. Díky QuickPowerWash realizuje Miele vysoký čisticí výkon v překvapivě krátkém čase.

                     Rychle a důkladně: čisté prádlo za méně než 1 hodinu.

                    
    
                                                             
                     QuickPowerWash*
                     ?
                     Účinnost praní A za pouhých 49 minut – těžko uvěřit. S programem QuickPowerWash od Miele dosáhneme vysokého čisticího výkonu v překvapivě krátkém čase.

                     Rychle a důkladně: čisté prádlo za pouhých 49 minut.

                    
    
                                                             
                     SingleWash
                     ?
                     Potřebujete rychle vyprat oblíbenou blůzu na dnešní večer, ale v prádelním koši není nic vhodného k ní? Prát jednotlivé kusy oblečení je neekologické - kdo nezná toto dilema? Řešení u Miele se nazývá SingleWash. Tuto volbu můžete navolit společně s mnoha programy. Přístroj upraví délku programu, spotřebu vody a elektrické energie optimálně podle naplnění do 1 kg. Praní jednotlivých kusů oblečení nebylo ještě nikdy tak rychlé a úsporné.

                     Účinné řešení pro jednotl. kusy oblečení: vyprání oblíbené blůzy tak rychle, úsporně a šetrně jako nikdy předtím.

                    
    
                                                             
                     Testovaná hygiena
                     ?
                     S Miele bude vaše prádlo nejen čisté, ale dokonce hygienicky čisté: v programu „Snadno ošetřovatelné 40 °C“ s funkcí AllergoWash a v programu "Bavlna Hygiena" - pokud je v pračce k dispozici - se bezpečně odstraní více než 99,99 % bakterií E. coli a S.aureus. To potvrzuje zkouška Vysoké školy Rhein-Waal.

                     Ověřeno Vysokou školou Rhein-Waal: s funkcí AllergoWash odstraníte až 99,99 % bakterií.

                    
    
                                                             
                     TwinDos
                     ?
                     Automatické dávkování pomocí TwinDos je nejen praktické, ale zaručuje také perfektní čistotu: UltraPhase 1 a 2 dělají z tohoto přístroje nejlepší systém na tekutý prací prostředek. 
TwinDos dávkuje UltraPhase 1 a 2 vždy v optimální čas během procesu praní a dosahuje tak nejlepších výsledků praní. Navíc je dávkování se systémem TwinDos tak přesné, že oproti ručnímu dávkování můžete ušetřit až 30 % pracího prostředku.

                     Čisté jako nikdy dříve: automatické dávkování s revolučním dvoufázovým systémem.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Čistota pro váš dobrý pocit
                  
                                                           
                     Elektrokartáč Multi Floor XXL s BrilliantLight
                     ?
                     -

                     Dokonalá čistota: extra široký kartáč s osvětlením optimálně zachycuje prach a nečistoty.

                    
    
                                                             
                     Filtr Active AirClean
                     ?
                     Miele vám dává na výběr tři různé vzduchové filtry. Filtr Miele Active AirClean navíc redukuje rušivé pachy - ideální pro chovatele domácích zvířat nebo pro domácnosti s kuřáky.

                     Neutralizuje navíc nepříjemné pachy – ideální pro chovatele domácích zvířat.

                    
    
                                                             
                     Filtr HEPA AirClean
                     ?
                     Miele vám dává na výběr tři různé vzduchové filtry. Filtr HEPA AirClean filtruje dokonce i jemný prach a alergeny – ideální pro lidi s alergií na prach. Ukazatel Timestrip® vás informuje, kdy byste měli filtr vyměnit.

                     Filtruje dokonce i jemný prach a alergeny – ideální pro lidi s alergií na prach.

                    
    
                                                             
                     Filtr HEPA* Lifetime
                     ?
                     S filtrem HEPA Lifetime vytvoříte ze svého domova prostředí příjemné i pro alergiky. I mikroskopicky malé částečky a alergeny se z 99,999 % zachytí a přefiltrují, takže se nebudou vířit vzduchem. Alergikové tak profitují z menšího zatížení pyly a domácím prachem.

                     Optimální pro alergiky: bez problému zachytí i ty nejmenší částečky, takže se nedostanou do vzduchu.

                    
    
                                                             
                     Filtrační systém AirClean
                     ?
                     Systém Miele AirClean filtruje více než 99,9 % všech jemných prachových částic:

                     Filtrační systém Miele AirClean filtruje více než 99,9 % všech jemných prachových částic.

                    
    
                                                             
                     Hygienické vyprázdnění
                     ?
                     Díky vysokému výkonu speciálně navrženého motoru lze dosáhnout extrémně vysoké rychlosti proudícího vzduchu, zajišťující vynikající odlučování hrubého a jemného prachu do samostatných nádobek. Vyprázdnění zásobníků probíhá tak, že prach vypadne dolů, přičemž se minimalizuje jeho víření.

                     Inovativní oddělování prachu: oddělené vysypávání hrubých nečistot a jemného prachu zabraňuje jeho zvíření.

                    
    
                                                             
                     Technologie Vortex
                     ?
                     Technologie Vortex zajišťuje enormní rychlost proudění více než 100 km/h. Díky kombinaci vysoce účinné podlahové hubice a příznivého vedení vzduchu dosahuje bezsáčkový vysavač  prvotřídního čisticího výkonu. Hrubé nečistoty a jemný prach jsou takto perfektně odděleny. Hrubé nečistoty se zachycují do transparentní nádobky na prach, jemný prach do samostatného zásobníku s filtrem na jemný prach.

                     Vynikající čisticí výkon: Proud vzduchu o rychlosti přes 100 km/h dokonale zachytí hrubý i jemný prach.

                    
    
                                                             
                     Twist2open
                     ?
                     Je nádoba na prach vašeho vysavače Miele Triflex HX1 plná? Díky funkci Twist2open ji můžete vyprázdnit snadno – stačí pouze jedno otočení. Nádoba na prach se ihned otevře a můžete ji zcela pohodlně vysypat do smetí.

                     Rychle a komfortně: nádobu na prach lze otevřít a vyprázdnit jediným otočením.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Design
                  
                                                           
                     Designová rozmanitost
                     ?
                     Miele nabízí odsávače par s velkým výběrem provedení a funkčního vybavení – suverénní technika splní každý požadavek. Odsávače par Miele jsou individualistické, nikdy ale ne vtíravé. Jasný tvar, promyšlené funkce, nadčasový design.

                     Jasné tvary, inteligentní technologie: vybírejte z řady provedení a variant vybavení.

                    
    
                                                             
                     Individuální design
                     ?
                     Profesionální nerezový design nebo elegantní sklokeramika – Miele nabízí atraktivní design pro individuální uspořádání kuchyně.

                     Atraktivní designové varianty uspokojí každého z vás: puristický nerezový vzhled nebo elegantní sklokeramika.

                    
    
                                                             
                     Kovové otočné voliče
                     ?
                     Kvalitní otočné voliče se nejen dobře drží, dovolují navíc intuitivní ovládání plynových hořáků.

                     Vhodný komfort: plynové prvky lze intuitivně ovládat pomocí kvalitních kovových otočných voličů.

                    
    
                                                             
                     Miele INDIVIDUAL
                     ?
                     Přání zákazníků má pro Miele nejvyšší prioritu. Přání spojená s designem, délkou odtahu, prostorem, zvyklostmi při vaření, tělesnou výškou nebo jiné zvláštní požadavky – při navrhování odsavače par hraje roli řada proměnných. Podle vašich požadavků Miele přizpůsobí délku komínu, šířku a hloubku odsavače. Navíc máte možnost objednat si odsavač par v barevném provedení RAL dle vašeho přání.

                     Možné je vše: vaše přání rozhodují o podobě odsávače, my se postaráme o realizaci.

                    
    
                                                             
                     Zadní stěna CleanSteel 
                     ?
                     Optimální rozložení chladu v atraktivním designu

Zadní stěna vaší chladničky Miele s úpravou CleanSteel se postará o to, aby byl chladný vzduch ve vnitřním prostoru optimálně a rovnoměrně rozložen. Není vidět ani žádný kondenzát, ani námraza.


                     Optimální rozložení chladu v atraktivním designu


                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Highlights
                  
                                                           
                     CoffeeSelect*
                     ?
                     Tato svoboda volby vytváří požitek na nejvyšší úrovni: vaši kávovou specialitu připravíte nyní s vhodným druhem zrnkové kávy. Ve třech separátních zásobnícíchnajdou své místo různé druhy zrnkové kávy. Při odebírání nápoje zvolíte ten správný druh manuálně nebo automaticky, pokud tuto volbu trvale přiřadíte nápoji. Vychutnejte si espresso ze zrn vhodných pro espresso – přípravek je vždy druhově čistý, protože v systému nezůstávají žádné zbytky.

                     Perfektní požitek: díky 3 zásobníkům na kávová zrna se vaše specialita připraví vždy s vhodnou zrnkovou kávou.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Hospodárnost
                  
                                                           
                     Bezúdržbový výměník tepla
                     ?
                     V sušičkách Miele s tepelným čerpadlem je tepelný výměník chráněn účinným systémem filtrů a není třeba ho čistit. Tak je zaručeno, že spotřeba energie zůstane trvale nízká – a životnost spotřebiče dlouhá.

                     Dobře chráněno: filtr chrání výměník tepla a díky tomu jej nemusíte čistit.

                    
    
                                                             
                     ECO motor
                     ?
                     ECO motor je poháněn stejnosměrným proudem a v porovnání s běžnými motory ušetří až 70 % energie. Díky této technologii je mimořádně tichý a je stejně výkonný jako všechny ostatní motory používané u Miele.

                     Účinný a tichý: stejnosměrný motor s úsporou energie až 70 % v porovnání s běžnými ventilátory.

                    
    
                                                             
                     ECO motor
                     ?
                     Srdce každého odsavače par je v motoru. Společnost Miele používá částečně ECO motory, které ve srovnání s běžně dostupnými motory pracují až o 70 % energeticky úsporněji. Kromě toho jsou velmi tiché, ale současně výkonné jako motory ostatních odsavačů par Miele.

                     Silný a úsporný: motor na stejnosměrný proud šetří v porovnání s běžnými ventilátory až 70 % energie.

                    
    
                                                             
                     EcoFeedback
                     ?
                     Chcete mýt nádobí šetrně vůči životnímu prostředí? Naše myčky nádobí vám to usnadní: Odhadovaná spotřeba vody a elektřiny se zobrazí na displeji, jakmile zvolíte program. Můžete se tak rozhodnout pro ekologicky optimální variantu. Hodnoty skutečné spotřeby si můžete zjistit na konci programu.

                      Ekologické mytí: Při výběru programu mytí se zobrazí odhadovaná spotřeba vody a elektrické energie.

                    
    
                                                             
                     Eko informace
                     ?
                     Pračky Miele s funkcí eko informace vám nabídnou přesnou zpětnou vazbu o aktuální spotřebě elektrické energie a vody. Máte vždy absolutní kontrolu nákladů. Před spuštěním programu můžete zobrazit prognózu spotřeby pro vybraný program. Po dokončení programu budou zobrazeny přesné údaje o spotřebě, které se mohou lišit podle praného obsahu.

                     Přehled spotřeby: pomocí této funkce máte přesnou kontrolu nad spotřebou elektrické energie a vody.

                    
    
                                                             
                     Energetická účinnost
                     ?
                     Pračky Miele jsou ekologické a používají jen tolik vody a elektrické energie, kolik je skutečně potřeba. Ty nejúspornější z nich perou dokonce o 40 % účinněji, než je předepsáno pro hraniční hodnotu (46) nejvyšší třídy energetické účinnosti A+++.

                     Absolutní příklad pro ostatní: Nejlepší třída energetické účinnosti s optimálním výsledkem a krátkou dobou praní.

                    
    
                                                             
                     Energetická účinnost
                     ?
                     Tak šetrné k životnímu prostředí mohou být sušičky prádla: všechny sušičky s tepelným čerpadlem Miele dosahují alespoň třídy energetické účinnosti A++, ty nejlepší jsou dokonce o 10 % úspornější než je limitní hodnota (24) pro nejlepší třídu energetické účinnosti A+++. To je dobré pro vaši peněženku a pro vás to znamená: sušení prádla s čistým svědomím.

                     Nejlepší výkon A+++ -10 %: maximální hospodárnost a optimální výsledky.

                    
    
                                                             
                     Energetická účinnost
                     ?
                     Chladničky Miele dosahují těch nejlepších výsledků energetické účinnosti. Účinný chladicí okruh a moderní izolační materiály umožňují také nejlepší třídy energetické účinnosti A++ a A+++ při vysoké výkonnosti a obvyklé flexibilitě. Tím ušetříte peníze a zacházíte šetrně s přírodními zdroji – každý den, celý den.

                     Nejlepší energetická účinnost A+++: maximální hospodárnost při nejlepší čerstvosti.

                    
    
                                                             
                     Energetická účinnost
                     ?
                     Mimořádně nízká spotřeba energie: naše nové pečicí trouby se vyznačují třídou energetické účinnosti A+. Tím šetříte energii i životní prostředí a také váš rozpočet.

                     Šetří životní prostředí a Váš rozpočet: naše pečicí trouby se vyznačují třídou energetické účinnosti A+.

                    
    
                                                             
                     Energetická účinnost
                     ?
                     Mimořádně nízká spotřeba energie: téměř všechny naše pečicí trouby se vyznačují třídou energetické účinnosti A+. Tím šetříte energii i životní prostředí a také svoji peněženku.

                     Šetří životní prostředí i váš rozpočet: téměř všechny přístroje se vyznačují třídou energetické účinnosti A+.

                    
    
                                                             
                     Energetická účinnost
                     ?
                     Pračky se sušičkou Miele jsou ekologické a spotřebovávají pouze tolik vody a proudu, kolik je potřeba. Všechny pračky se sušičkou dosahují třídy energetické účinnosti A.

                     Úspornost a efektivita: Téměř všechny pračky Miele dosahují již dnes třídy energetické účinnosti A.

                    
    
                                                             
                     LED osvětlení
                     ?
                     LED osvětlení ladí oku a navíc šetří životní prostředí. LED osvětlení od Miele spotřebovává pouze 3 nebo 4,5 W a šetří velké množství elektrické energie. LED od Miele nasvítí varnou desku rovnoměrným přirozeným teplým světlem.

                     Ekologické s extrémně dlouhou životností: Díky 4,5 W je varná deska osvětlena rovnoměrně příjemným teplým světlem.

                    
    
                                                             
                     Množstevní automatika
                     ?
                     Všechny pračky Miele disponují inteligentní množstevní automatikou. Analyzují aktuální naplnění a použijí jen tolik vody a elektrické energie, kolik je třeba k optimálnímu výsledku praní a máchání.

                     Nauka o množství podle Miele: méně prádla, méně vody a méně elektrické energie. Zcela automaticky.

                    
    
                                                             
                     Mytí výhradně čerstvou vodou
                     ?
                     Myčky nádobí Miele myjí výhradně čerstvou vodou, a to se spotřebou vody již od 6 litrů v programu Automatika, což je výrazně méně, než je běžný objem dřezu. Díky tomu Miele snížilo spotřebu vody v posledních 30 letech o 85 %. Také spotřeba elektrické energie klesá na nové rekordní hodnoty: v programu ECO dosahují myčky nádobí Miele spotřeby pouhých 0,67 kWh.

                     Minimální spotřeba s nejlepšími výsledky: spotřeba vody v programu Automatika již od 6 litrů.

                    
    
                                                             
                     Odpojení intenzivního stupně
                     ?
                     Stupeň Booster nabízí velmi vysoký výkon vzduchu a je určen ke krátkodobému použití, pokud například při připálení pokrmů vzniká silný kouř nebo zápach. Stupeň Booster můžete naprogramovat tak, aby se ventilátor po 5 minutách automaticky přepnul zpět na stupeň 3. Zabráníte tak zbytečné spotřebě energie.

                     Na plný výkon podle potřeby: Při silném zápachu nebo kouři je programovatelný stupeň Booster velmi účinný.

                    
    
                                                             
                     Oplachování čistou vodou, spotřeba od 6,5 l vody
                     ?
                     Myčky nádobí Miele myjí výhradně čerstvou vodou, a to se spotřebou vody již od 6,5 litru v programu Automatika. To je výrazně méně, než je běžný objem dřezu. Díky tomu Miele snížilo spotřebu vody v posledních 30 letech o 85 %. I spotřeba energie klesá na nové rekordní hodnoty: V programu ECO dosahují myčky nádobí Miele spotřeby pouhých 0,83 kWh.

                     Minimální spotřeba: v programu Automatika s nejlepšími výsledky mytí s minimální spotřebou vody.

                    
    
                                                             
                     Plyn - efektivita a ekologie
                     ?
                     Plyn je primární energie. Při zpracování nevznikají škodliviny, jako je tomu např. při výrobě elektrické energie.

                     Ekologicky i ekonomicky: vaření na plynu

                    
    
                                                             
                     Poloviční naplnění
                     ?
                     Pomocí automatického rozpoznání stupně naplnění měří myčky nádobí Miele automaticky množství nádobí v prostoru myčky a upraví podle toho spotřebu vody a elektrické energie. Díky této automatické funkci tedy nemusíte neustále čekat, dokud nebude myčka nádobí zcela naplněna.

                     Myčku nemusíte naplnit celou: automatické rozpoznání stupně naplnění přizpůsobí množství vody a energie.

                    
    
                                                             
                     Poloviční naplnění
                     ?
                     Oplachujte s čistým svědomím i malá množství nádobí: Myčka nádobí automaticky měří téměř ve všech běžných programech množství nádobí a přesně upravuje spotřebu vody. Díky automatickému rozpoznání množství nádobí již nemusíte čekat, až bude myčka zcela naplněna.

                     Méně nádobí, nižší spotřeba: Automatické rozpoznání naplnění myčky přizpůsobí spotřebu vody.

                    
    
                                                             
                     ProfiEco motor
                     ?
                     V pračkách Miele jsou použity zvláště výkonné motory. ProfiEco motor od Miele je navíc ještě mimořádně úsporný a tichý. Má nízkou spotřebu energie a nepodléhá opotřebení. Pro účinné a pohodlné praní po dlouhou řadu let.

                     Silný a úsporný: s motory ProfiEco od Miele perete výkonně, tiše a energeticky úsporně. Vždy.

                    
    
                                                             
                     ProfiEco motor
                     ?
                     Motor ProfiEco od Miele představuje mimořádně výkonný invertní pohon, který je navíc obzvlášť úsporný a tichý. Tento motor je řízený elektronicky, takže nepotřebuje žádné uhlíky, a díky tomu se neopotřebovává. Pro efektivní a komfortní péči o prádlo po mnoho let.

                     Výkonné a úsporné: s motory Miele ProfiEco perete bez opotřebení, tiše a navíc šetříte energii. Trvale.

                    
    
                                                             
                     ProfiEco motor
                     ?
                     Motor ProfiEco od Miele představuje mimořádně výkonný invertní pohon, který je navíc obzvlášť úsporný a tichý. Tento motor je řízený elektronicky, takže nepotřebuje žádné uhlíky, a díky tomu se neopotřebovává. Pro efektivní a komfortní péči o prádlo po mnoho let.

                     Výkonné a úsporné: s motory Miele ProfiEco perete a sušíte bez opotřebení, tiše a navíc šetříte energii.

                    
    
                                                             
                     Průtokový měřič
                     ?
                     Některé pračky se sušičkou Miele jsou kromě množstevní automatiky vybaveny také průtokovým měřičem: přívod vody je velmi přesně měřen a řízen pomocí křídlového kola. To pomáhá šetřit vodou – nanejvýš hospodárně a ekologicky.

                     Ani kapku navíc: přívod vody je velmi přesně měřen. Pro spolehlivou hospodárnost.

                    
    
                                                             
                     Připojení na teplou vodu
                     ?
                     Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 65 °C. Tím lze v programu Jemný snížit spotřebu energie až o 50 % a zkrátit dobu programu až o 10 %. V programu ECO spotřeba elektrické energie myčky nádobí klesá až na 0,45 kWh.

                     Úspora elektřiny až 50 %: Každá myčka nádobí Miele má připojení na teplou vodu až do 65 °C.

                    
    
                                                             
                     Připojení na teplou vodu
                     ?
                     Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 65 °C. Tím lze snížit spotřebu elektřiny až o 50 % a časy programů zkrátit až o 10 %. V programu ECO klesá spotřeba elektrické energie myčky nádobí až na 0,45 kWh.

                     Úspora až 50 % elektřiny: Každá myčka nádobí Miele má připojení na teplou vodu až do 65 °C.

                    
    
                                                             
                     Připojení na teplou vodu
                     ?
                     Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 60 °C. Tím lze snížit spotřebu elektřiny až o 55 % a časy programů zkrátit až o 10 %. V programu ECO klesá spotřeba elektrické energie myčky nádobí až na 0,45 kWh.

                     Úspora elektřiny až 50 %: každá myčka nádobí Miele má přípojku na teplou vodu až do 60 °C.

                    
    
                                                             
                     Připojení na teplou vodu
                     ?
                     Každou myčku nádobí Miele můžete připojit na teplou vodu o teplotě až 60 °C. Tím lze v programu Jemný snížit spotřebu energie až o 50 % a zkrátit dobu programu až o 10 %. V programu ECO spotřeba elektrické energie myčky nádobí klesá až na 0,45 kWh.

                     Úspora elektřiny až 50 %: Každá myčka nádobí Miele má připojení na teplou vodu až do 60 °C.

                    
    
                                                             
                     Technologie EcoDry
                     ?
                     Technologie Miele EcoDry zaručuje trvale nízkou spotřebu energie a krátkou dobu sušení. Díky efektivní souhře patentovaného filtračního systému Miele s bezúdržbovým tepelným výměníkem nemají nečistoty šanci usazovat se uvnitř tepelného výměníku, a tím trvale snižovat výkon přístroje.

                     Filtrační systém a bezúdržbový výměník udržují spotřebu elektrické energie a dobu chodu na stálé nízké úrovni

                    
    
                                                             
                     Technologie EcoPower
                     ?
                     V programu ECO je spotřeba vody redukována na 8,9 litrů. Z tohoto důvodu je potřeba také méně energie na ohřev – a vy můžete profitovat z energeticky účinné myčky nádobí. Úspora vody je možná díky inteligentně navrženému systému přívodu vody a novému vysoce účinnému filtračnímu systému. Přídavná izolace snižuje tepelné ztráty, a tím i energii potřebnou k ohřevu vody.

                     Šetří vodu a energii: Efektivní úspory zdrojů pomocí chytře navrženého přívodu vody.

                    
    
                                                             
                     Teplá voda
                     ?
                     Některé pračky Miele disponují dodatečnou přípojkou pro teplou, studniční nebo dešťovou vodu. S přípojkou teplé vody můžete ušetřit energii, když se například voda v domě ohřívá prostřednictvím solární techniky. Alternativně můžete používat také studniční nebo dešťovou vodu. Ušetříte tak drahocennou pitnou vodu. To šetří životní prostředí i vaši peněženku.

                     Teplá voda pro úsporu: s druhou přípojkou můžete využít energeticky úspornou přípravu teplé vody.

                    
    
                                                             
                     Termo-odstřeďování
                     ?
                     Před procesem sušení se všechny textilie pohybují v teplém proudu vzduchu a jsou plynule odstřeďovány. Tím se obsah vody v prádle snižuje již před vlastním sušením – to šetří čas i elektrickou energii.

                     Náš trik pro vaše úspory: zvláštní kombinace teplého vzduchu a odstřeďování před sušením šetří čas a elektřinu.

                    
    
                                                             
                     Třída energetické účinnosti
                     ?
                     Na energetickém štítku najdete na první pohled informace o hospodárnosti a výkonnosti vašeho odsávače par. Přístroje Miele spojují nejvyšší hodnoty efektivity ventilátoru, tukového filtru a osvětlení – a navíc jsou ještě velmi tiché.

                     Vše na první pohled: na energetickém štítku najdete informace o hospodárnosti a výkonnosti vašeho spotřebiče.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Inovace
                  
                                                           
                     MasterCool – panty MaxLoad
                     ?
                     Výjimečně stabilní panty dveří unesou velké, těžké a plně naložené dveře ledničky naprosto bezpečně a přitom se stále lehce otvírají. Dveře lze otevřít dokořán – manipulace s obsahem ledničky je snadná a pohodlná.

                     Silné a stabilní: vysoce zatížitelné panty pro snadné otvírání velkých dveří.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Komfort při obsluze
                  
                                                           
                      Wash2Dry
                     ?
                     Pračka a sušička chytře propojeny 

Maximální komfort obsluhy: díky nové funkci Wash2Dry pošle vaše pračka po skončení praní svá data sušičce. Ta automaticky použije ten správný program. Vy už pak jen vložíte prádlo do sušičky, zapnete ji a navolíte Wash2Dry. Tak bude vaše prádlo vždy optimálně usušeno – ať už džíny, nebo košile. Pro využívání této funkce musí být přístroje přihlášeny v domácí WiFi síti. 


                     Ruku v ruce: vaše sušička automaticky převezme program vaší pračky. 

                    
    
                                                             
                     *Aplikace Miele@mobile
                     ?
                     Pomocí aplikace Miele@mobile se propojíte bez problémů se svou chladničkou nebo vinotékou. Pomocí Plug & Play zaregistrujete přístroj do aplikace a již obdržíte odevšad status na displeji. Kromě toho můžete přes aplikaci řídit jednotlivé funkce přístrojů a být spolehlivě informováni o chybách a alarmech.

                     Dobré spojení díky Miele@home: chytrým telefonem či tabletem lze zjistit aktuální stav nebo přístroj ovládat.

                    
    
                                                             
                     3 v 1
                     ?
                     Také v malých kuchyních můžete vykouzlit fantastické pokrmy: pouze s jedním přístrojem lze potraviny komfortně připravit jak v provozu mikrovlnné trouby, tak i v provozu pečicí trouby. Obzvláště v kombinovaném provozu profitujete z optimálních výsledků za kratší dobu. Početné provozní způsoby Vám umožní individuální přípravu při různých způsobech vaření – lhostejno, zda si přejete ohřívat, vařit nebo rozmrazovat.

                     Provoz mikrovlny, pečicí trouby nebo kombinovaný provoz pro ideální přípravu potravin pouze v jednom přístroji.

                    
    
                                                             
                     AddLoad
                     ?
                     -

                      Ať už dětskou ponožku, nebo svetr: díky funkci AddLoad přidávejte prádlo zcela flexibilně i během procesu praní.

                    
    
                                                             
                     AddLoad
                     ?
                     Ať už džíny, halenku, nebo jen jednu ponožku: díky funkci AddLoad přidáte zapomenuté prádlo flexibilně i po spuštění programu, a to téměř až do konce programu. Prádlo tak můžete přidávat nebo odebírat jen pro fázi máchání nebo odstřeďování. Funguje to jednoduše: stiskněte tlačítko „Start/Přidat prádlo“ a dvířka se odemknou. Pokud je přístroj propojený s naší aplikací, zobrazuje se AddLoad i v ní nebo s Alexou.

                     Dopřejte si maximální komfort: prádlo můžete zcela pohodlně přidávat i po spuštění programu.

                    
    
                                                             
                     Akční rádius
                     ?
                     Kabel, sací trubice a hadice dohromady zajišťují obzvláště velký akční rádius. Díky tomu lze pohodlně vysávat i rozlehlejší místnosti bez nutnosti častého hledání další zásuvky.

                     Nemusíte hledat zásuvky: Podlahové vysavače Miele nabízejí mimořádně velký akční rádius.

                    
    
                                                             
                     Akční rádius
                     ?
                     Kabel, sací trubice a hadice dohromady zajišťují obzvláště velký akční rádius. Díky tomu lze pohodlně vysávat i rozlehlejší místnosti bez nutnosti častého hledání další zásuvky.

                     Už nemusíte hledat zásuvky: Podlahové vysavače Miele nabízejí mimořádně velký akční rádius.

                    
    
                                                             
                     AutoClose
                     ?
                     Pomocí funkce Miele AutoClose se automaticky a zcela jemně zavřou dvířka myčky. Je to nejen pohodlné, ale také elegantní – je to téměř magický okamžik všedního dne. Stačí lehký kontakt mezi dvířky a přístrojem, a motorový pohon zavře myčku zcela samočinně.

                     Stačí lehký kontakt: Díky funkci AutoClose se dvířka automaticky zavřou pomocí motoru.

                    
    
                                                             
                     Automatické programy
                     ?
                     Díky automatickým programům jsou mikrovlnné trouby Miele kulinářskými experty. Stačí vybrat požadovaný program a např. zadat hmotnost připravovaného pokrmu. Výkon a dobu přípravy stanoví přístroj automaticky. Další obsluha a kontrola není nutná. Díky automatickým programům pro rozmrazování, pro rozmrazování a následnou přípravu a pro přípravu čerstvých potravin se vám podaří každý pokrm.

                     Bez námahy vykouzlíte dokonalé pokrmy. Jednoduše zvolte program a např. hmotnost, zbytek zajistí trouba sama.

                    
    
                                                             
                     Automatické programy
                     ?
                     Komfortně a bezstarostně: automatické programy přebírají přípravu za Vás. Zvolíte pouze požadovaný program a zadáte např. hmotnost pokrmu. Vhodný výkon a dobu přípravy stanoví přístroj automaticky. To pro Vás znamená: bez další obsluhy a kontroly. S automatickými programy pro rozmrazování a následné vaření, jakož i pro přípravu čerstvých potravin se všechno podaří na stupeň přesně.

                     Příprava pokrmů bez námahy: jednoduše zvolte program a např. hmotnost, o zbytek se postará přístroj sám.

                    
    
                                                             
                     Automatické udržování teploty
                     ?
                     Automatické udržování teploty se vypne samočinně, pokud do dvou minut po ukončení procesu neotevřete dvířka nebo nestisknete tlačítko. Tato inteligentní funkce udržuje po uplynutí nastavené doby připravené pokrmy ještě 15 minut teplé.

                     Po dokončení: po uplynutí nastavené doby přístroj udržuje připravené pokrmy ještě 15 minut teplé.

                    
    
                                                             
                     Automatické udržování teploty
                     ?
                     Jídlo je hotové, ale bude se servírovat o něco později? S automatickým udržováním teploty zůstanou připravené pokrmy až 15 minut na servírovací teplotě a to zcela pohodlně: automatika se zapne sama, když se po uplynutí dvou minut po dokončení neotevřou dvířka ani se nestiskne tlačítko.

                     Zcela komfortní: Vaše mikrovlna udržuje po uplynutí nastavené doby připravené pokrmy ještě dalších 15 minut teplé.

                    
    
                                                             
                     AutoOpen sušení*
                     ?
                     -

                     Vše dokonale suché: na konci mycího programu se automaticky otevřou dvířka myčky.

                    
    
                                                             
                     AutoStart*
                     ?
                     S funkcí AutoStart může být vaše myčka nádobí naprogramována pomocí aplikace tak, že se automaticky spustí v předem nastavený čas. Díky AutoDos a PowerDisku je vždy k dispozici dostatek mycího prostředku, takže přístroj může pracovatsamostatně. Což eliminuje potřebu spuštění přístroje ručně nebo pomocí aplikace. Dokonce i opomenutí spustit program a tudíž nedostatek čistého nádobí již díky tomu patří minulosti.

                     Naprogramujte myčku G 7000 tak, aby se automaticky spustila v předem stanovených časech.

                    
    
                                                             
                     Click2open
                     ?
                     Nádobku na prach lze vytáhnout nahoru za vyjímací rukojeť a poté ji vyprázdnit stisknutím tlačítka – všechen prach vypadne přímo dolů do odpadkového koše. Vyprázdnění tak proběhne mimořádně hygienickým způsobem, bez přímého kontaktu s prachem.

                     Snadná manipulace: Po stisknutí tlačítka se zásobník otevře a vyprázdní pohodlně směrem dolů.

                    
    
                                                             
                     Click2open
                     ?
                     Volně stojící chladničky s funkcí Click2open lze otevírat mimořádně snadno a elegantně. Díky propracovanému systému lze snáze překonat podtlak v chladničce a přístroj tak lze snadno otevírat. Rukojeť Click2open je nenápadně ukrytá v boční straně dvířek a ponechává tak větší prostor novému vnějšímu designu.

                     Snadné otevírání: také přístroje bez rukojeti lze pomocí pákového efektu velmi snadno otevřít.

                    
    
                                                             
                     ComfortClean
                     ?
                     Inovativní snímače měří průtok vzduchu jemného prachového filtru GORE® CleanStream® a v případě potřeby aktivují funkci automatického samočištění ComfortClean. K tomuto účelu se přístroj automaticky vypne přibližně na 20 vteřin. Funkci ComfortClean lze aktivovat také ručně. Díky tomu zajišťuje ComfortClean dlouhodobě vysoký čisticí výkon.

                     Vždy silný výkon při čištění: Filtr jemného prachu Gore CleanStream se samočinně čistí.

                    
    
                                                             
                     ComfortClean
                     ?
                     Držáky na láhve ve dveřích Miele ComfortClean jsou vyrobeny z kvalitního umělohmotného materiálu SAN a jsou mimořádně odolné proti poškrábání, chemikáliím, rozdílným teplotám a jsou vysoce transparentní. Všechny držáky na láhve ve dveřích řad K 10.000, K 20.000 a K 30.000 můžete snadno hygienicky umývat v myčce nádobí (až 55 °C). Díky tomu není nutné ruční vytírání držáků.

                     Snadno čisté: odkládací plochy na vnitřní straně dvířek můžete snadno a bez námahy umýt v myčce nádobí.

                    
    
                                                             
                     ComfortClose
                     ?
                     Užívejte si mimořádně lehké otevírání a zavírání dvířek Miele. Pohodlné: dvířka zůstanou v libovolné poloze.

                     Praktické dvířka můžete mimořádně snadno otevírat a zavírat, dvířka zůstanou v požadované poloze.

                    
    
                                                             
                     ComfortClose
                     ?
                     Užívejte si mimořádně lehké otevírání a zavírání dvířek Miele. Kromě toho zůstanou dvířka v libovolně požadované poloze.

                     Praktické: dvířka můžete mimořádně snadno otevírat a zavírat, dvířka zůstanou v požadované poloze.

                    
    
                                                             
                     ComfortFrost
                     ?
                     S funkcí ComfortFrost není nutné mrazničku tak často odmrazovat. Díky výparníku po celém obvodu se led ve vnitřním prostoru tvoří podstatně pomaleji, než v případě běžných technologií. Ušetříte si tak mnoho námahy s častým odmrazováním.

                     Méně odmrazování: výparník po celém obvodu zajišťuje více komfortu.

                    
    
                                                             
                     Con@ctivity
                     ?
                     Díky automatické funkci Con@ctivity může odsavač par s varnou deskou komunikovat: hodnoty nastavené na varné desce jsou zaznamenávány a přenášeny do řídicí jednotky odsavače par. Váš odsavač Miele pak automaticky zvolí správný výkon a tím zajistí vždy optimální klima v místnosti. Komunikace mezi varnou deskou a odsavačem probíhá buď přes Zigbee (Con@ctivity 2.0), nebo přes WiFi (Con@ctivity 3.0).

                     Optimální klima v místnosti: nastavení varné desky řídí synchronně potřebný výkon ventilátoru.

                    
    
                                                             
                     CupSensor*
                     ?
                     Jedinečné čidlo šálku CupSensor vám usnadní manipulaci s přístroji generace 6000. Tento inovační prvek rozpozná výšku šálku a přesune trysku do správné polohy. Nastavením ideální vzdálenosti zabráníte nejen postříkání okolí šálku, ale docílíte také perfektní teploty kávy a optimálního crema. Pro přípravu mléčné pěny se tryska vysune o 1 cm směrem nahoru tak, aby nedošlo ke znečištění.

                     Ideální vzdálenost: CupSensor rozpozná výšku šálku nebo hrníčku a středovou trysku umístí do správné polohy.

                    
    
                                                             
                     CupSensor*
                     ?
                     Perfektně umístěno: CupSensor automaticky rozpozná výšku šálku nebo hrníčku a centrální trysky nastaví do správné polohy. CupSensor se může dostat do spodní polohy až na 4 cm a vysunout se nahoru až na 16,5 cm. Tak se zabrání postříkání okolí šálku a mohou se zde pohodlně umístit i velké sklenice na latte macchiato. BrilliantLight zajistí díky decentnímu LED světlu optimální osvětlení a velmi pěkně prezentuje také Vaše šálky.

                     Ideální vzdálenost: CupSensor rozpozná výšku šálku nebo hrníčku a trysku umístí do správné polohy.

                    
    
                                                             
                     Časovač
                     ?
                     Časovač ve varné desce vám pomůže ulehčit váš každodenní život v kuchyni. V závislosti na modelu můžete např. nastavit dobu na varných zónách, které se pak automaticky vypnou, nebo využít kuchyňský budík zcela nezávisle na funkci varné desky.

                     Opravdu smysluplné: pomocí této funkce si můžete nastavit např. automatické vypnutí.

                    
    
                                                             
                     Časovač
                     ?
                     Užívejte si bez starostí: 4hodinový časovač Vám dovolí, abyste se věnovali během vaření jiným věcem, neboť nahřívač Miele Gourmet se po uplynutí naprogramovaného času automaticky vypne . Tím si užijete větší svobodu při vaření a můžete se soustředit na jiné věci.

                     Takto zůstanete flexibilní: nahřívač se po uplynutí naprogramované doby automaticky vypne.

                    
    
                                                             
                     Časovač
                     ?
                     Kdykoliv chcete: díky časovači můžete zapnutí a vypnutí kávovaru Miele naprogramovat podle přání. Tak se kávovar například přesně na snídani zapne a večer automaticky vypne. Také čas spuštění automatického propláchnutí a odvápnění lze nastavit individuálně – pro větší flexibilitu. K úspoře energie se může přístroj po delším nepoužívání automaticky vypnout.

                     Individuálně a podle potřeby: různé funkce, jako je zapínání a vypínání přístroje, mohou být naprogramovány.

                    
    
                                                             
                     Časové funkce
                     ?
                     Časovač umožňuje použití nezávislé na funkcích mikrovlnné trouby, např. ke kontrole času při vaření vajec apod. Funkci snadno aktivujete. V nastavený okamžik budete upozorněni akustickým signálem.

                     Rychle aktivní: kuchyňský budík můžete použít nezávisle na mikrovlně, např. pro vaření vajec.

                    
    
                                                             
                     Časové funkce
                     ?
                     Takto budete mít vše hotové naprosto bez starostí v požadovaný čas: jednoduše nastavte začátek, konec nebo dobu přípravy. Jakmile uplyne nastavená doba, příprava se automaticky ukončí. Pro mnohé situace je pohodlný také integrovaný kuchyňský budík. A při výpadku proudu je nastavený čas uložen po dobu až 150 hodin.

                     Vždy přesně: naprogramujte dobu začátku, ukončení nebo dobu trvání přípravy či kuchyňský budík.

                    
    
                                                             
                     Čidlo šálku CupSensor
                     ?
                     Čidlo šálku CupSensor vám usnadní manipulaci s kávovary Miele. Tento inovační prvek rozpozná výšku šálku a přesune výstupní trysku do správné polohy a výšky v rozsahu 8 až 16 cm. Nastavením ideální vzdálenosti zabráníte nejen postříkání, ale docílíte také perfektní teploty kávy a optimálního crema. Pro přípravu mléčné pěny se tryska vysune o 1 cm směrem nahoru tak, aby nedošlo ke znečištění.

                     Ideální vzdálenost: CupSensor rozpozná výšku šálku nebo hrníčku a nastaví trysky do správné polohy.

                    
    
                                                             
                     Čtyři pojezdová kolečka
                     ?
                     Blizzard CX1 je vybaven čtyřmi pojezdovými kolečky otočnými o 360°. Díky tomu je velmi stabilní a současně pružný a snadno pohyblivý ve všech směrech.

                     Žádné kolísání ani převržení: čtyři pojezdová kolečka zajišťují zvláštní stabilitu při maximální pohyblivosti.

                    
    
                                                             
                     Čtyři provozní způsoby
                     ?
                     Svoboda volby podle potřeby: u našeho nahřívače Gourmet můžete flexibilně volit mezi čtyřmi provozními způsoby. Pro perfektní požitek z kávy předehřejte zcela snadno své šálky. Večer budete navíc profitovat z předehřátých talířů. Aby Vaše pokrmy po přípravě nevychladly, můžete je snadno udržovat teplé. Provozní způsob „Příprava při nízkých teplotách“ se navíc perfektně hodí pro jemně a šťavnatě připravené maso.

                     4 v 1: ohřívání šálků nebo talířů, udržování teploty pokrmů nebo příprava při nízké teplotě.

                    
    
                                                             
                     Design 3 v 1
                     ?
                     Užijte si maximální flexibilitu: jednotka PowerUnit vysavače Miele Triflex HX1 se dá umístit nahoru nebo dolů. Díky tomu se naprosto pohodlně dostanete pod plochý nábytek a bez sebemenší námahy vysajete velké plochy. PowerUnit můžete používat prakticky okamžitě i samostatně: perfektní pro rychlé vysátí sedadel v autě nebo pohovky. Konstrukce vysavače Triflex HX1 se tak optimálně přizpůsobuje podle Vašich požadavků.

                     Individuální komfort: konstrukce vysavače Miele se optimálně přizpůsobuje vašim požadavkům.

                    
    
                                                             
                     DirectWater
                     ?
                     Prakticky a pohodlně: mnoho našich kávovarů je vybaveno pevným připojením na čerstvou vodu. Tím odpadá pravidelné doplňování vody – ušetříte čas a užijete si dodatečný komfort. Na přání se mohou přístroje s připojením na čerstvou vodu přepnout také na provoz se zásobníkem na vodu.

                     Šetří čas a námahu: díky pevnému připojení na vodu už nemusíte nikdy doplňovat zásobník vody.

                    
    
                                                             
                     DirectWater
                     ?
                     Obzvláště komfortní: připojení na čerstvou vodu u parní trouby Miele zajišťuje, že už nemusíte doplňovat nádobu na vodu – přívod vody totiž funguje zcela automaticky. Tím je přístroj neustále připraven k provozu a vy šetříte drahocenný čas.

                     Časové úsporně a pohodlně: díky pevnému připojení na vodu odpadá pravidelné doplňování nádoby na vodu.

                    
    
                                                             
                     DirectWater
                     ?
                     Obzvláště komfortní: připojení na čerstvou vodu u parní trouby Miele zajišťuje, že už nemusíte doplňovat nádobu na vodu – přívod vody totiž funguje zcela automaticky. Tím je přístroj neustále připraven k provozu a vy šetříte drahocenný čas.

                     Časově úsporně a pohodlně: díky pevnému připojení na vodu odpadá pravidelné doplňování zásobníku na vodu.

                    
    
                                                             
                     Dotykový displej M Touch Vi
                     ?
                     Ovládejte vaši myčku stejně jako váš smartphone: na velkém barevném TFT displeji se programy a možnosti mytí zobrazují jako symboly s textem ve vzhledu aplikace. Dotykem prstu můžete provést výběr nebo posunutím vlevo listovat programy a možnostmi. TFT displej je integrován do panelu, který je u myček inovací, a kombinuje pohodlnou obsluhu s minimalistickým designem.

                     Velkorysý displej a listování posunem prstu umožňují rychlé a snadné ovládání.

                    
    
                                                             
                     DuplexCool
                     ?
                     DuplexCool zajišťuje bezpečné skladovací podmínky pro potraviny v kombinovaných chladničkách s mrazničkou. Dva samostatně regulovatelné chladicí okruhy chladničky a mrazničky zaručují vždy optimální chlazení. Navíc nedochází k žádné výměně vzduchu mezi oběma oblastmi. Díky tomu potraviny v chladničce nevysychají a zápach, například z ryb, cibule nebo sýru, nepřechází na potraviny v mrazničce.

                     Lépe uložené: samostatné chladicí okruhy chladničky a mrazničky předcházejí vysychání a přenosu pachů.

                    
    
                                                             
                     DynaCool
                     ?
                     Ventilátor nechává cirkulovat studený vzduch: pro stejnoměrnou teplotu a vlhkost vzduchu v celém chladicím prostoru. To znamená konstantní skladovací podmínky pro vaše víno. Vlhkost vzduchu cca 50 % navíc chrání korek před vysycháním.

                     Rovnoměrné rozdělení teploty: ventilátor zajistí optimální cirkulaci a rozptýlení studeného vzduchu.

                    
    
                                                             
                     EasyControl
                     ?
                     Nepředstižitelné v záležitostech ovládání existuje poprvé také pro klasiku: naše přístroje s ovládáním umístěným na boku se nyní ovládají dotykově. Takto ovládáte mikrovlnu rychle a intuitivně – a můžete očistit ovládací panel snadno jedním setřením.

                     Znovu připomenutá klasicka : přístroje Miele SideControl jsou nyní vybaveny dotykovým ovládáním.

                    
    
                                                             
                     Elektrické zapalování s ovládáním jednou rukou
                     ?
                     Vyspělá technika zapaluje plamen automaticky. Otočný volič snadno a rychle jednou rukou otočíte a během zapalování podržíte.

                     Zápalky nebo zapalovač už nebudete potřebovat: díky inteligentní technologii se hořáky automaticky zapálí.

                    
    
                                                             
                     Elektrické zapalování s ovládáním jednou rukou
                     ?
                     Dokonalá technika zapaluje plamen automaticky. Otočný volič snadno a rychle otočíte jednou rukou a během zapalování podržíte.

                     Sirky či zapalovač jsou zbytečné: díky inteligentní technologii se hořáky automaticky zapálí.

                    
    
                                                             
                     Expert mód
                     ?
                     Podle své chuti si můžete spontánně upravovat parametry přípravy: množství namleté kávy a množství vody lze v expert módu nastavovat i v průběhu přípravy. I svým hostům tak budete moci nabídnout dokonalý kávový nápoj dle jejich chuťových preferencí.

                     Spontánní a flexibilní: množství namleté kávy a množství vody lze upravovat i během přípravy.

                    
    
                                                             
                     Flexibilní koncepce nabíjení
                     ?
                     Nyní můžete vysavač Miele Triflex HX1 nabíjet zcela pohodlně: podle toho, jak máte vysavač zrovna sestavený, jej můžete nabíjet s jednotkou PowerUnit nahoře i dole. Pokud byste si na zeď nechtěli montovat nástěnný držák, můžete kabel zapojit i přímo do akumulátoru. Že není u místa pro odkládání vašeho vysavače žádná zásuvka? Žádný problém – akumulátor se dá nabíjet i mimo přístroj.

                     Zcela individuální: koncepce nabíjení je stejně flexibilní jako váš vysavač Miele.

                    
    
                                                             
                     Flexibilní režim
                     ?
                     Nepřeberné možnosti: ať už vysáváte pod plochým nábytkem, nebo se potřebujete zbavit prachu u stropu místnosti – díky jednotce PowerUnit vysavače Triflex HX1 umístěné v horní pozici budete maximálně flexibilní. Zcela snadno se tak s vysavačem dostanete i pod postele nebo skříně – pro dokonalou čistotu u vás doma.

                     Univerzální použití: díky jednotce PowerUnit umístěné nahoře si při vysávání užijete maximální flexibilitu.

                    
    
                                                             
                     FlexiFrame
                     ?
                     Variabilní rošty ke skladování lahví poskytují jakékoliv láhvi perfektní stabilitu. Jednotlivé příčky můžete snadno přesunout a přizpůsobit je jakémukoliv tvaru láhve. Své víno tak skladujete v optimální poloze.

                     Jediným pohybem ruky: umístění jednot. lišt lze upravit tak, abyste mohli flexibilně uložit i velké lahve s vínem.

                    
    
                                                             
                     FlexiFrame Plus
                     ?
                     Perfektně temperované víno i ve velkých lahvích: nastavení jednotlivých příček lze měnit v podélném i příčném směru tak, aby bylo možné bezpečně uložit i lahve s větším průměrem, jako např. lahve Magnum.

                     Perfektně sladěno: podélně i příčně přestavitelné rošty umožňují uložení i těch největších lahví.

                    
    
                                                             
                     Funkce konvice
                     ?
                     Potřebujete kávu pro velkou sešlost? Váš kávovar Miele Vám jediným dotykem připraví postupně až osm šálků kávy do připravené kávové konvičky. Také vodu na zalití čaje můžete připravit jednoduše pro celou konvici. Využijte k tomu praktickou izolační konvici z příslušenství Miele: káva nebo čaj tak zůstanou obzvlášť dlouho teplé.

                     Pro větší množství: přijdou-li na návštěvu přátelé nebo rodina, připraví přístroj až osm šálků najednou.

                    
    
                                                             
                     Funkce Memory
                     ?
                     Pomocí funkce Memory můžete předem vybrat jednoduchý až 3stupňový průběh programu, např. rozmrazení, pečení a následné zapečení. Přístroj postupně realizuje nastavenou kombinaci času/výkonu. Pro vícestupňové procesy přípravy pokrmů tak stačí jediný krok obsluhy.

                     Chytré: díky této funkci můžete stisknutím tlačítka spustit program až o třech různých krocích v jednom.

                    
    
                                                             
                     Funkce Popcorn
                     ?
                     Co by to bylo za filmbez popcornu? S naším automatickým programem pro přípravu popcornu můžete snadno připravit pouze jedním stisknutím tlačítka chutný popcorn pro domácí pohodu. Časy a výkon ve wattech jsou optimálně přizpůsobeny běžným velikostem 100 g sáčků . Máte ho raději křupavý? Potom si můžete časy nastavit libovolně a podle chuti.

                     Domácí atmosféra jako v kině: tlačítkem Popcorn připravíte rychle a snadno perfektní popcorn.

                    
    
                                                             
                     Funkce Popcorn
                     ?
                     Co by to bylo za film bez popcornu? S naším automatickým programem pro přípravu popcornu můžete snadno připravit chutný popcorn pro domácí pohodu, a to pouze jedním stisknutím tlačítka. Časy a výkon ve wattech jsou optimálně přizpůsobeny běžným velikostem 100 g sáčků .

                     Domácí atmosféra jako v kině: pomocí tlačítka Popcorn připravíte rychle a snadno perfektní popcorn.

                    
    
                                                             
                     Funkce pro přípravu konvičky kávy nebo čaje
                     ?
                     Přišla návštěva? Stisknutím tlačítka připraví váš přístroj až 8 šálků kávy do připravené kávové konvice. Model CM7 nabízí navíc možnost přípravy čaje buď do šálku nebo konvice.

                     Komfortní pohoštění: když přijde třeba návštěva, přístroj připraví bez problémů až 8 šálků naráz.

                    
    
                                                             
                     Funkce pro přípravu konvičky kávy nebo čaje
                     ?
                     Přišla návštěva? Stisknutím tlačítka připraví váš přístroj až 8 šálků kávy do připravené kávové konvice. Model CM7 nabízí navíc možnost přípravy čaje buď do šálku nebo konvice.

                     Pohodlná příprava pohoštění: když přijde návštěva nebo se chystá meeting, dokáže přístroj připravit až 8 šálků.

                    
    
                                                             
                     Funkce Skvrny
                     ?
                     Pračka se sušičkou Miele umožňuje cílené odstraňování až 23 typů skvrn – a až 3 typů skvrn současně. Stačí vybrat příslušnou možnost programu a program praní bude optimálně nastaven na tuto nečistotu. Integrovaný poradce pro odstraňování skvrn vám na displeji nabídne pokyny k odstranění příslušných skvrn. Jen u Miele.

                     Vybrat si můžete až z 23 druhů skvrn: Přístroj přizpůsobí program praní a zobrazí na displeji tipy.

                    
    
                                                             
                     Hodnotné integrované příslušenství
                     ?
                     Podlahové vysavače Miele Blizzard jsou sériově vybaveny třemi kvalitními součástmi příslušenství: hubice na čalouněný nábytek a hubice na vysávání spár jsou integrovány v přístroji. Sací štětec je integrován do rukojeti Eco Comfort nebo je samostatně přiložen k přístroji.

                     Vždy po ruce: k výbavě patří dva díly příslušenství přímo v přístroji plus samostatný sací štětec.

                    
    
                                                             
                     Chytrá domácnost s Miele@home
                     ?
                     Propojením Vašich domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a propůjčíte svému všednímu dni větší bezpečnost a komfort. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a stále rostoucí možnosti propojení – s Miele budete vždy na nejvyšším stupni ve světě digitálního komfortu.

                     Ať už z domova nebo na cestách – ovládáte své domácí přístroje a utváříte tak flexibilně svůj všední den.

                    
    
                                                             
                     Chytrá domácnost s Miele@home
                     ?
                     Propojením Vašich domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a propůjčíte svému všednímu dni větší bezpečnost a komfort: předehřejte svou pečicí troubu odkudkoli nebo vyberte recept v aplikaci Miele@mobile a přeneste dotykem optimální nastavení na Vaši pečicí troubu. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a mobilní ovládání – s Miele budete vždy na nejnovějším stupni ve světě digitálního komfortu.

                     Ať už doma nebo na cestách – Vaše domácí přístroje ovládáte odkudkoliv a flexibilně tak utváříte svůj všední den.

                    
    
                                                             
                     Chytrá domácnost s Miele@home
                     ?
                     Propojením Vašich domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a propůjčíte svému všednímu dni větší bezpečnost a komfort. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a stále rostoucí možnosti propojení – s Miele budete vždy na nejvyšším stupni ve světě digitálního komfortu.

                     Ať už doma, nebo na cestách: ovládejte své domácí přístroje odkudkoliv a zorganizujte si svůj den flexibilně.

                    
    
                                                             
                     Chytrá domácnost s Miele@home
                     ?
                     Propojením domácích přístrojů vytvoříte nový volný prostor a každý den tak pro vás bude bezpečnější a komfortnější: kontrolujte svou pečicí troubu odkudkoliv a libovolně si upravujte parametry přípravy. Nabízíme Vám vlastní vyvinuté funkce a mobilní ovládání – s Miele budete vždy na nejnovějším stupni ve světě digitálního komfortu.

                     Ať už doma nebo na cestách – Vaše domácí přístroje ovládáte odkudkoliv a utváříte tak flexibilně svůj všední den.

                    
    
                                                             
                     Chytrá domácnost s Miele@home
                                          Chytře propojeno

S naším inovativním systémem Miele@home využijete potenciál svých přístrojů Miele naplno a váš všední den tak bude ještě flexibilnější. Všechny inteligentní domácí přístroje Miele lze pohodlně a bezpečně propojit. Obsluha je snadn

                    
    
                                                             
                     Indikace stupně naplnění a doporučení dávkování
                     ?
                     Tato inteligentní funkce vám pomůže k optimálnímu dávkování pracího prostředku a abyste pračku se sušičkou nepřeplnili. Při vkládání prádla do pračky přístroj měří aktuální množství prádla a ukáže vám, kolik prádla ještě můžete přidat. Navíc se na displeji zobrazí doporučení optimálního dávkování pracího prostředku. Perete tedy vždy ekologicky a s nejlepšími výsledky.

                     Žádné přeplňování a předávkování: Prádlo se váží již při plnění a systém doporučí optimální dávkování.

                    
    
                                                             
                     Indikátor stavu filtru
                     ?
                     Jakmile bude váš tukový filtr nebo aktivní uhlíkový filtr v odsávači par Miele nasycený, budete informováni rozsvícením červené LED diody. Potom musíte filtr co nejdříve vyčistit nebo vyměnit. Z výroby nastavenou dobu použití filtrů můžete individuálně změnit: ukazatel pro vyčištění tukových filtrů můžete naprogramovat na 20, 30, 40 nebo 50 hodin, ukazatel výměny aktivních uhlíkových filtrů můžete nastavit na 120, 180 nebo 240 hodin.

                     Snadná výměna filtru: Červená kontrolka hlásí nasycení tukového a aktivního uhlíkového filtru.

                    
    
                                                             
                     Indikátor stavu filtru
                     ?
                     Jakmile bude váš tukový filtr nebo aktivní uhlíkový filtr v odsávači par Miele nasycený, budete informováni rozsvícením červené LED diody. Potom musíte filtr co nejdříve vyčistit nebo vyměnit. Z výroby nastavenou dobu použití filtrů můžete individuálně změnit: ukazatel pro vyčištění tukových filtrů můžete naprogramovat na 20, 30, 40 nebo 50 hodin, ukazatel výměny aktivních uhlíkových filtrů můžete nastavit na 120, 180 nebo 240 hodin.

                     Snadná výměna filtrů: červené světlo signalizuje nasycení filtru proti mastnotám a aktivního uhlíkového filtru.

                    
    
                                                             
                     Individuální nastavení
                     ?
                     U všech mikrovlnných trub Miele můžete z výroby nastavené parametry změnit podle svých představ, např. signalizaci připomenutí. Úprava podle individuálních zvyklostí je možná kdykoliv.

                     Přizpůsobí se vašim potřebám: parametry nastavené z výroby snadno přizpůsobíte vašim individuálním zvyklostem.

                    
    
                                                             
                     Individuální programování
                     ?
                     Základní nastavení varné desky si můžete snadno přizpůsobit dle vlastních požadavků. Můžete například změnit rychlost odezvy senzorových tlačítek.

                     Opravdu praktické: základní nastavení varné desky si můžete individuálně přizpůsobit.

                    
    
                                                             
                     Indukce PowerFlex
                     ?
                     Varné zóny PowerFlex jsou mimořádně všestranné a flexibilní. Nezáleží na tom, zda se jedná o jednotlivé nádobí, skutečně velké hrnce na těstoviny nebo pekáče: vše můžete bez problémů použít. Jedinečná je mimořádná rychlost s funkcí Booster o výkonu až 7,3 kW. PowerFlex jsou samozřejmě vybaveny osvědčenou technologií Miele TwinBooster.

                     Mnohostranné a flexibilní: i velké nádobí lze zahřát rychle a bezproblémově.

                    
    
                                                             
                     Jednoduchá manipulace
                     ?
                     Intuitivní a komfortní: jediným dotykem můžete zcela snadno připravit perfektní kávu nebo čajovou specialitu. Inteligentní funkce jako CupSensor, OneTouch for Two nebo časovač zajišťují obzvláště pohodlnou manipulaci s vaším kávovarem Miele.

                     Nejlepší zážitek z kávy: díky inteligentním funkcím se Vám příprava podaří obzvlášť snadno a rychle.

                    
    
                                                             
                     Jednoduché ovládání
                     ?
                     Ovládání přístroje nemůže být komfortnější: s intuitivně ovládanými dotykovými displeji dosáhnete požitku z vaší oblíbené kávy jen několika krátkými doteky.

                     Tipy pro skvělý požitek: kávovar CM7 můžete ovládat jednoduše několika dotyky na intuitivním displeji CM Touch.

                    
    
                                                             
                     Jemné seřízení vnitřních dvířek
                                          Maximálně variabilní

Ať už velké lahve, nebo malé konzervy – výšku polic ve dvířkách své chladničky Miele můžete zcela individuálně a snadno přizpůsobit. Díky tomu se pro všechny potraviny najde vhodné místo.

                    
    
                                                             
                     Knock2open*
                     ?
                     Žádné kouzlo, ale Miele: funkce Knock2open udělá z mytí nádobí magický zážitek. Navíc je perfektním řešením pro kuchyně bez rukojetí. Stačí 2krát poklepat na čelní stěnu plně integrované myčky nádobí Miele a rafinovaný otevírací mechanismus zcela automaticky otevře dvířka do šíře cca 10 cm. Komfort, který vás nadchne každý den.

                     Rafinované: Myčka nádobí se skvěle integruje do kuchyní bez rukojetí – otevře se automaticky poklepáním na dvířka.

                    
    
                                                             
                     Kombinovaný provoz
                     ?
                     V kombinovaném provozu se jídla současně i zapečou. Můžete tak snadno připravit chutné nákypy, pizzu a křupavá kuřecí stehýnka.

                     Na nákypy, stehýnka& spol.: V kombinovaném provozu se jídla současně i zapečou.

                    
    
                                                             
                     Kombinovaný provoz
                     ?
                     Spojte dva kroky do jednoho: vaření a pečení se podaří od této chvíle v jednom procesu. Chutné nákypy, pizza nebo křupavé kuřecí stehno tak připravíte v kombinovaném provozu, aniž byste mezitím prováděli další nastavení nebo kontrolovali postup přípravy.

                     Úspora času a zlepšení výsledků: v kombinovaném provozu se jídla současně připraví i zapečou.

                    
    
                                                             
                     Komfortní filtr na zachycení vláken*
                     ?
                     S inteligentním filtrem nečistot Miele se konečně zbavíte obtěžujících nečistot. Údržba filtru nečistot je ke všemu ještě obzvlášť pohodlná: Zobrazí-li se textová informace „vyčistit vzduchové cesty"", vyjmete filtr nečistot Miele jednoduše směrem dopředu. Díky zvláště hladkému povrchu sítka je čištění příjemně snadné. Filtr nečistot a prádlo zůstávají od sebe vždy důsledně oddělené – pro prádlo zaručeně zbavené nečistot.

                     Praktické: filtr můžete vyjmout přímo dopředu a jeho hladký povrch snadno vyčistit.

                    
    
                                                             
                     Komfortní navíjení kabelu stisknutím tlačítka
                     ?
                     U všech podlahových vysavačů Miele můžete kabel pohodlně navíjet nášlapným tlačítkem, takže se nemusíte zbytečně ohýbat.Konstrukční řady S6 a S8 umožňují navinout celý kabel jediným stisknutím tlačítka. Konstrukční řady Compact C2, Complete C3 a Blizzard CX1 jsou navíc vybaveny funkcí k navíjení celého kabelu pouze jediným stisknutím tlačítka.

                     Extra rychle a pohodlně: Celý kabel navinete jediným stisknutím tlačítka.

                    
    
                                                             
                     Komfortní režim
                     ?
                     Perfektní pro velké plochy: nasaďte PowerUnit na vysavač Miele Triflex HX1 ve spodní pozici. Především velké místnosti tak vysajete velice pohodlně – ať už dlouhé chodby, nebo rozlehlé obýváky. Vzhledem k lehké konstrukci se s vysavačem perfektně manipuluje. Pro krátké pauzy při vysávání je vysavač vybaven také parkovací funkcí.

                     Komfortní manipulace: užijte si absolutní lehkost díky nízké hmotnosti.

                    
    
                                                             
                     Komora na mletou kávu
                     ?
                     Kromě zásobníku na zrnkovou kávu jsou kávovary Miele s mlýnkem na kávu vybaveny dodatečnou komorou na mletou kávu. V ní můžete mít zásobu jiného druhu mleté kávy.

                     Rychle a podle potřeby: přístup k jinému druhu kávy, třeba bezkofeinové, bez nutné výměny.

                    
    
                                                             
                     Kompaktní režim
                     ?
                     Potřebujete vysát jen pár drobečků z pohovky nebo prach na sedadlech v autě? Při použití samostatné jednotky PowerUnit to zvládnete hravě: dá se velice snadno sejmout a používat nezávisle na sací trubici a elektrokartáči. Je tak rychle připravená k použití – ušetříte čas, a přesto se můžete těšit z efektivního úklidu.

                     Praktické a rychlé: samostatná PowerUnit je v mžiku připravena k použití.

                    
    
                                                             
                     Konec válce je po celém obvodu volný
                     ?
                     Zcela volný konec válce usnadňuje žehlení choulostivých kousků prádla, například sukní a košil.

                     Volný okraj žehlicího válce: usnadňuje žehlení náročnějších kousků oblečení, jako jsou košile, halenky nebo sukně.

                    
    
                                                             
                     LED osvětlení
                     ?
                     Zapuštěné LED osvětlení propůjčuje vašim vinným skvostům správné světlo. Technika LED je bezúdržbová a zajišťuje účinné a optimální osvětlení vnitřního prostoru. Navíc díky LED nevzniká ve vnitřním prostoru téměř žádné teplo, takže vaše víno je nerušeně skladováno.

                     Více než jen osvětlení: kompaktní světelná lišta zdůrazní eleganci přístroje.

                    
    
                                                             
                     LED osvětlení
                     ?
                     Nepřímé osvětlení vytvoří stylovou atmosféru a zdůrazní vysokou kvalitu materiálů. LED osvětlení nevyžaduje údržbu a zajistí optimální osvětlení vnitřního prostoru. V porovnání s běžnými žárovkami jsou LED mimořádně úsporné a jejich životnost je výrazně delší.

                     Nevyžaduje údržbu a šetří energii: účinné LED s dlouhou životností zajistí optimální osvětlení.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – BrilliantLight
                     ?
                     Působivé osvětlení: díky Brillant Light se rozzáří vnitřní prostor Vašeho přístroje Miele v nejlepším světle a to i při maximálním naplnění. Postarají se o to kvalitní LED zářivky v bočních stěnách přístroje Miele MasterCool. Jakmile otevřete dvířka, rozsvítí se lehce světlo a získáte perfektní přehled o všech potravinách.

                     Jemné a příjemné: kvalitní LED lišty zajistí optimální osvětlení a příjemnou světelnou atmosféru.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – dřevěné rošty FlexiFrame
                     ?
                     -

                     -

                    
    
                                                             
                     MasterCool – DuplexCool Pro
                     ?
                     DuplexCool zajišťuje bezpečné skladovací podmínky pro potraviny v kombinovaných chladničkách s mrazničkou. U velkých přístrojů je obzvláště velkého chladícího výkonu dosaženo díky dvěma kompresorům. Navíc nedochází k výměně vzduchu mezi jednotlivými částmi – potraviny v chladničce nevysychají a zápach, například z ryb, nepřechází do mrazničky. Dva samostatně regulovatelné chladicí okruhy chladničky a mrazničky zaručují vždy optimální chlazení.

                     Lepší uložení: oddělené chladící okruhy pro část ledničky a mrazáku zabraňují vysychání a přenosu pachů.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – DynaCool
                     ?
                     Nahoru, nebo dolů – kam nákup nejlépe uložit? Díky DynaCool si už tuto otázku nemusíte nikdy pokládat. V chladničkách MasterCool můžete potraviny ukládat všude, kam se vám zlíbí. Díky ventilátoru na zadní stěně chladničky je totiž zajištěna cirkulace studeného vzduchu: pro stejnoměrnou teplotu v celém chladicím prostoru.

                     Svoboda při ukládání: ventilátor zajišťuje rovnoměrnou teplotu v celém chladicím prostoru.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – MasterSensor
                     ?
                     Intuitivní obsluha pro maximální komfort: díky inovativnímu dotykovému TFT displeji s vysokým rozlišením můžete u svého chladicího přístroje nebo vinotéky Miele provádět nejrůznější nastavení. Nastavte si teplotu nebo světelnou atmosféru speciálně podle svých představ – stačí jediný dotyk. Také barvu pozadí displeje lze upravit: můžete si vybrat mezi elegantní černou nebo decentní bílou.

                     Velmi komfortní: nejrůznější nastavení mohou být prováděna pohodlně dotykem prstu.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – NoFrost
                     ?
                     Chladnička nebo mraznička: všechny přístroje Miele MasterCool mají vyladěný systém NoFrost. Budete je milovat, protože vám ušetří otravné rozmrazování a čištění přístroje. Automatické odmrazování navíc šetří odpařovací jednotky – a životní prostředí, protože přístroj neustále bez ledu chladí velice úsporně.

                     Pohodlné: vyladěný systém NoFrost vám ušetří únavné odmrazování a čištění přístroje.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – Push2open
                     ?
                     Chladničky Miele MasterCool s otevíráním Push2open se otevírají téměř automaticky. Lehkým stlačením dvířek se aktivuje automatika otevírání. Dvířka se lehce otevřou, takže za ně můžete pohodlně sáhnout a zcela je otevřít. Chladničky Miele MasterCool s otevíráním Push2open si vystačí zcela bez rukojeti a díky tomu je lze optimálně kompaktně integrovat do jakékoli kuchyně i jiného interiéru.

                     Jedinečné: dokonalá integrace do kuchyní bez rukojetí, dvířka se otevřou automaticky zatlačením na čelní stranu.

                    
    
                                                             
                     Miele@home*
                     ?
                     Chytře propojeno: s naším inovativním systémem Miele@home využijete potenciál svých přístrojů Miele naplno a váš všední den tak bude ještě flexibilnější. Všechny inteligentní domácí přístroje Miele lze spolu pohodlně a spolehlivě propojit. Obsluha je snadná – ať už pomocí aplikace Miele@mobile, hlasového ovládání, nebo integrací do stávajících řešení Smart Home. Propojení probíhá přes váš WiFi router a cloud Miele.

                     Vytvořte si chytrou domácnost: díky systému Miele@home můžete své domácí přístroje inteligentně propojit.

                    
    
                                                             
                     Mix & Match
                     ?
                     Rychlá a zdravá příprava pokrmů: s funkcí Mix & Match můžete připravovat nebo ohřívat různé druhy potravin společně – za méně než půl hodiny. Potraviny můžete do přístroje vložit současně a po uplynutí zvoleného programu je opět vyjmout. Tak připravíte hotový pokrm z různých surovin zcela pohodlně, aniž byste přitom museli dávat pozor na rozdílné doby a teploty přípravy.

                     Aplikace Miele@mobile vám navrhne až tři potraviny, které se mohou připravovat současně.

                    
    
                                                             
                     MotionReact
                     ?
                     Bez stisknutí tlačítka nebo dotyku Vašeho přístroje můžete ovládat Vaši pečicí troubu. Pokud se přiblížíte, rozsvítí se ohřevný prostor nebo se zapne displej. Také signální tóny, které signalizují konec procesu přípravy, se mohou spustit při přiblížení. To je znatelně komfortnější. Je-li přístroj v provozu za zavřenou přední stěnou nábytku, vydá MotionReact akustický signál a v případě potřeby vypne přístroj.

                     Stačí se přiblížit k přístroji Miele: ohřevný prostor nebo displej se rozsvítí, signální tóny se spustí.

                    
    
                                                             
                     Motoricky výsuvný ovládací panel se SoftClose
                     ?
                     Spojení designu a komfortu při obsluze: jemným zatlačením prstu lze otevřít a tiše zavřít ovládací panel, aniž by se otevřela dvířka ohřevného prostoru. Při tom se vysune zásobník na vodu a nádoba na kondenzát dopředu pro snadné vyjmutí a následné vyprázdnění. Také bezdrátový pokrmový teploměr můžete nyní vyjmout. Pro lepší pohled na displej se panel při stisknutí tlačítka lehce nakloní proti Vám.

                     Komfortní: výsuvný ovládací panel otevřete dotykem prstu – za ním se nachází zásobník na vodu a pokrmový teploměr.

                    
    
                                                             
                     MultiLingua
                     ?
                     Váš spotřebič může zobrazovat pokyny a indikace v několika jazycích, abyste porozuměli všem informacím. V jazykovém menu si jednoduše vyberte požadovaný jazyk. Vlaječka vám ukáže cestu. Tak se tam snadno dostanete, i když je nejprve nastaven jazyk, kterému nerozumíte.

                     Multitalent: Na displeji můžete nastavit různé jazyky tak, abyste co nejlépe rozuměli všem informacím.

                    
    
                                                             
                     MultiLingua
                     ?
                     Komfort při ovládání pro všechny: na displeji lze nastavit mnoho různých jazyků. Tak je zaručeno srozumitelné ovládánív různých jazycích. Individuální volba jazyka je k dispozici pro všechny přístroje od ovládání DirectSensor S.

                     Pro různojazyčné uživatele: ovládání může být nastaveno v mnoha jazycích.

                    
    
                                                             
                     MultiLingua
                     ?
                     Váš přístroj může zobrazovat pokyny a zobrazení v několika jazycích, abyste dobře porozuměli všem informacím. Jednoduše vyberte požadovaný jazyk v jazykové nabídce. Pomůže vám přitom vlaječka. Tak se snadno zorientujete, i když je nejprve nastaven jazyk, kterému nerozumíte.

                     Multitalent: na displeji můžete nastavit různé jazyky tak, abyste co nejlépe porozuměli všem informacím.

                    
    
                                                             
                     Nabíjecí stanice
                     ?
                     S nabíjecí stanicí a druhou baterií se výdrž vašeho vysavače Miele zdvojnásobí. Nabíjení a současné vysávání není žádný problém: nabíjení probíhá nezávisle na používání přístroje. Vysavač Miele Triflex HX1 Pro dostanete také vždy s praktickou nabíjecí stanicí a druhou baterií.

                     Plný výkon: doba provozu vašeho vysavače se zdvojnásobuje.

                    
    
                                                             
                     Nádoba na mléko EasyClick
                                          Komfortní a inovativní: nádobu na mléko můžete zcela snadno umístit a odebrat na čelní straně.

                    
    
                                                             
                     Nástěnný držák
                     ?
                     Díky nástěnnému držáku můžete vysavač Miele včetně 3dílného příslušenství snadno a prakticky připevnit na stěnu. Ušetříte tak místo, které můžete využít pro jiné věci.

                     Elegantní a praktický: vysavač Miele můžete zavěsit na zeď, a ušetřit tak místo.

                    
    
                                                             
                     Nízká hlučnost
                     ?
                     Kávovary Miele melou kávu mimořádně potichu, a přitom dosahují vždy perfektních výsledků.

                     Téměř neslyšně: mimořádně tiché mletí kávy s konstantně perfektními výsledky.

                    
    
                                                             
                     NoFrost
                     ?
                     Se systémem NoFrost nebudete muset svou mrazničku Miele již nikdy odmrazovat. S cirkulačním chlazením se chladný, suchý vzduch rozvádí stejnoměrně tak, že se ve vnitřním prostoru nemůže tvořit žádný led. Navíc vaše potraviny nenamrznou a zásuvky se dají bez rušivé vrstvy ledu vždy lehce otevřít a zavřít. Systém NoFrost tak nabízí maximální komfort při mražení a navždy vás zbaví nepříjemného odmrazování.

                     Už žádné odmrazování: s cirkulačním chlazením se uvnitř již netvoří žádný led, takže si ušetříte odmrazování.

                    
    
                                                             
                     NoteBoard
                     ?
                     Na každém roštu ke skladování láhví je upevněna lišta, kterou můžete popisovat křídou: sem poznamenejte například původ, odrůdu nebo ročník vína. NoteBoards jsou upevněny magnetem a můžete je k pohodlnému popsání vyjmout.

                     K individuálnímu popisu: Na přední straně roštů se nachází magnetická lišta s tabulkou pro popis.

                    
    
                                                             
                     Obsluha
                     ?
                     Myčky nádobí Miele vás rozmazlují špičkovou koncepcí obsluhy: komfortní dotyková tlačítka, textové displeje se spolehlivým vedením uživatele, šikmé ovládací panely vhodné pro ergonomické ovládání a snadné čtení údajů na ovládacím panelu.

                     Prvotřídní: spolehlivá komunikace s uživatelem a ergonomické ovládání zaručuje snadnou obsluhu.

                    
    
                                                             
                     Odsávače v pohybu
                     ?
                     Máte zvláštní požadavky? Pak vás určitě nadchnou naše pohyblivé odsavače par. U našich exkluzivních panelových a výsuvných odsavačů se tělo odsavače vysouvá do ideální pracovní polohy a při vypnutí se opět zasune do parkovací pozice. Ostrůvková varianta s motorickým pohonem umožňuje polohování v různých výškách. Nejlepší ergonomie, vysoce účinné odsávání a dokonalá integrace do kuchyně.

                     Nejlepší ergonomie: tělo odsávače se automaticky nastaví do ideální pracovní polohy.

                    
    
                                                             
                     Ochrana před UV zářením
                     ?
                     UV záření může ve vínu vyvolat chemické reakce. Skleněná dvířka Miele jsou vyrobena z tónovaného bezpečnostního skla s integrovaným UV filtrem. Vaše víno je tak optimálně chráněno před UV zářením.

                     Drahé víno nejlépe chráněné: skleněná dvířka s integrovaným UV filtrem.

                    
    
                                                             
                     Ochrana při utírání
                     ?
                     Dotykem prstu můžete zablokovat ovládání varné desky na 20 vteřin. Všechna nastavení zůstanou beze změny. Čas se viditelně odpočítává na časovači. Posouvání nádobí a čištění varné desky je možné bez potíží i nadále, aniž by bylo třeba měnit nastavení.

                     Bezpečné čištění: při aktivaci se ovládání na 20 vteřin zablokuje, abyste rychle mohli setřít případné nečistoty.

                    
    
                                                             
                     OneTouch for Two
                     ?
                     Všechny kávovary s mlýnkem na kávu jsou vybaveny kromě již známé přípravy pomocí funkce OneTouch novou funkcí OneTouch for Two. Tato funkce umožní současnou přípravu dvou chutných kávových specialit jedním stisknutím tlačítka. Zcela automaticky bude spuštěn příslušný program. Díky kratší době přípravy zůstane více času na požitek ve dvou.

                     Samostatně nebo ve dvou: extra programy k přípravě jedné nebo dvou porcí cappuccina nebo latte macchiata.

                    
    
                                                             
                     OneTouch for Two
                     ?
                     Pro dvojnásobný požitek z kávy: máte návštěvu a chcete si společně vypít šálek kávy? S funkcí OneTouch for Two to nyní zvládnete zcela rychle a jednoduše: jedním dotykem se současně připraví dvě mimořádně lahodné kávové speciality. Příslušný program bude spuštěn automaticky. Tak nemusíte čekat, až se jeden šálek dopřipraví – to šetří čas, který si můžete ve dvou lépe užít.

                     Plně automatická dokonalost: pouze jedním dotykem se připraví Vaše kávová specialita hned dvakrát.

                    
    
                                                             
                     Opěvně použitelné vakuovací nádoby
                     ?
                     Ve prospěch životního prostředí: v opětovně použitelných vakuovacích nádobách od Miele budou vaše potraviny chráněny obzvláště dobře. Současně můžete nádoby opětovně použít a ve vakuovací zásuvce připojit zcela jednoduše pomocí adaptéru.

                     Odolná alternativa: na rozdíl od vakuovacích sáčků lze vakuovací nádoby využívat opakovaně.

                    
    
                                                             
                     Osvětlení BrilliantLight
                     ?
                     Vždy ten nejlepší pohled na vaši kávu – to umí jen BrilliantLight. Decentní LED osvětlení dodá každému šálku svou atmosféru a vnese příjemnou náladu do vaší kuchyně. Perfektním doplněním vyváženého designu všech kávovarů je osvětlení BrilliantLight, další vizuální designový prvek, který požitek z kávy ještě více podtrhne.

                     Každý šálek v krásném prostředí: decentní LED osvětlení vytvoří příjemnou atmosféru.

                    
    
                                                             
                     Osvětlení bubnu
                     ?
                     Mnoho praček Miele je vybaveno LED osvětlením bubnu. Bezúdržbové osvětlení Power-LED osvětluje voštinový buben Miele tak dokonale, že při vyprázdňování už v bubnu nepřehlédnete žádný kousek prádla. Prostě příjemné – a navíc to hezky vypadá!

                     Jasná viditelnost: V perfektně osvětleném termo-voštinovém bubnu nepřehlédnete žádný kousek prádla.

                    
    
                                                             
                     Osvětlení bubnu
                     ?
                     Mnoho praček Miele je vybaveno LED osvětlením bubnu. Bezúdržbové osvětlení Power-LED osvětluje voštinový buben Miele tak dokonale, že při vyprázdňování už v bubnu nepřehlédnete žádný kousek prádla. Prostě příjemné – a navíc to hezky vypadá!

                     S osvětlením: v perfektně nasvíceném voštinovém bubnu nepřehlédnete žádný kousek prádla.

                    
    
                                                             
                     Ovládání otočnými voliči
                     ?
                     Plynové varné desky Miele jsou vybaveny praktickými kovovými nebo plastovými otočnými voliči. Jejich pomocí můžete velmi snadno a spolehlivě regulovat výkon.

                     Snadná a přímá regulace: Pohodlné ovládání výkonu pomocí šikovných umělohmotných nebo kovových otočných voličů.

                    
    
                                                             
                     Ovládání SensorTouch
                     ?
                     Snadné ovládání: nahřívač Miele Gourmet ovládáte zcela jednoduše a intuitivně na senzorovém dotykovém panelu, který se nachází pod sklem. Máte k dispozici přímý přístup ke všem provozním způsobům – pro optimální komfort při obsluze. Zároveň lze dotykový panel snadno čistit a udržovat.

                     Elegantní a snadná údržba: pomocí kompaktního dotykového panelu ovládáte komfortně s nejmodernější technikou.

                    
    
                                                             
                     Parkovací systém pro přestávky mezi vysáváním
                     ?
                     Podlahová hubice se jednoduše zahákne po straně vysavače, takže sací trubice je bezpečně a pohotově připravena v pracovní poloze.

                     Praktické Podlahovou hubici a sací trubici můžete v případě potřeby upevnit k boční části přístroje.

                    
    
                                                             
                     Parkovací systém pro přestávky/s autom. vypnutím
                     ?
                     Podlahová hubice je jednoduše uchycena do zadní části vysavače tak, aby byla trubice vysavače bezpečně připravena v pracovní poloze. Obzvláště chytré: u vybraných modelů Complete C3 se motor automaticky vypne a odpadá zbytečné ohýbání.

                     Praktické: Podlahovou a sací trubici můžete upevnit k zadní části. U vybraných modelů se vypne motor.

                    
    
                                                             
                     Patentovaná redukce páry*
                     ?
                     Již krátce před ukončením přípravy se dvířka pootevřou, aby mohla pára pomalu unikat. Výhoda: po procesu přípravy nevystupuje při vyjímání pokrmů z trouby téměř žádná horká pára a vám je dopřáno více bezpečnosti při vaření.

                     Bezpečně a komfortně: dvířka můžete otevírat bez nepříjemného parního nárazu a pokrmy okamžitě vyjmout.

                    
    
                                                             
                     Plnohodnotné příslušenství
                     ?
                     Podlahové vysavače Miele jsou sériově vybaveny třemi kvalitními součástmi příslušenství: Hubice na čalouněný nábytek, úzké hubice pro vysávání spár a sací štětec s měkkými přírodními štětinami. Jsou integrovány nebo - exkluzivně u Miele - upevněny na držáku VarioClip a jsou kdykoliv připraveny k použití.

                     Integrované nebo v držáku: podlahové vysavače jsou vybaveny hubicí na čalounění a k vysávání spár a sacím štětcem.

                    
    
                                                             
                     Plnohodnotné příslušenství
                     ?
                     Podlahové vysavače Miele jsou sériově vybaveny kvalitním třídílným příslušenstvím: hubicí na čalouněný nábytek, hubicí na vysávání spár a sacím štětcem. Příslušenství je integrováno nebo – exkluzivně u Miele – upevněno na držáku VarioClip a je tak vždy připraveno k použití.

                     Integrované nebo v držáku: podlahové vysavače mají hubici na čalounění, hubici pro vysávání spár a sací štětec.

                    
    
                                                             
                     Praktická spojovací pojistka
                     ?
                     Podlahová tryska, sací trubice a rukojeť do sebe pevně, se slyšitelným cvaknutím zapadnou. Vysavač je bezpečně spojen, ale na stisknutí tlačítka jej lze opět snadno rozpojit, například pro připojení dalšího příslušenství.

                     Nic se neuvolní: podlahová hubice, sací trubice a rukojeť do sebe pevně zaklapnou.

                    
    
                                                             
                     Prezentér láhví "Selector"
                     ?
                     Pomocí prezentéru láhví můžete zdůraznit to nejlepší ze své kolekce vín. Láhve budou mírně vyvýšené a nasvícené tlumeným osvětlením vinotéky. Působivá prezentace mimořádných vín.

                     Stylová prezentace: Láhve budou mírně vyvýšené a nasvícené tlumeným osvětlením vinotéky.

                    
    
                                                             
                     Předvolba startu
                     ?
                     Předvolbou startu můžete předem naprogramovat spuštění programu podle přání až na 24 hodin dopředu. Myčku nádobí tak můžete používat kdykoliv chcete a můžete využívat výhodné (noční) tarify.

                     Využívejte výhodné tarify: Start programu můžete naprogramovat až 24 hodin předem.

                    
    
                                                             
                     Předvolba startu a ukazatel zbytkového času
                     ?
                     Pomocí předvolby startu můžete libovolně určit, kdy má začít další program praní. To je výhodné především v situaci, kdy chcete využívat tarifů nočního proudu nebo když má skončit program například v době, kdy se vracíte z práce. Spuštění programu můžete naprogramovat až 24 hodin předem. Na displeji navíc zjistíte, kdy končí aktuální program.

                     Podle plánu: spusťte programy, když potřebujete – přizpůsobte je svému dennímu harmonogramu.

                    
    
                                                             
                     Příprava metodou sous-vide
                     ?
                     Pro šetrné vaření metodou sous-vides s parní troubou Miele perfektně připravíte pokrmy za pomoci vakuovací zásuvky Miele. K tomu se odsává z vakuovacích sáčků s potravinami vzduch a kyslík. Následně jste připraveni pro zvlášť šetrnou přípravu pokrmů metodou sous-vide, při které zůstává zachována velká část vitaminů a živin. Současně se podaří např. maso obzvláště šťavnaté a s výrazným aromatem.

                     Perfektní pro přípravu metodou sous-vide: chuť a živiny vakuovaných potravin zůstávají zachovány.

                    
    
                                                             
                     Push2open
                     ?
                     Podstavné vinotéky Miele s otevíráním Push2open se otevírají téměř automaticky. Lehkým stlačením skleněných dvířek se aktivuje automatika otevírání. Dvířka se jemně otevřou, takže můžete pohodlně sáhnout za ně a zcela je otevřít. Vinotéky Miele s otevíráním Push2open si vystačí zcela bez madla a díky tomu je lze optimálně kompaktně zabudovat do jakékoli kuchyně i jiného interiéru.

                     Jedinečné: dokonalá integrace do kuchyní bez rukojetí, dvířka se otevřou automaticky zatlačením na čelní stěnu

                    
    
                                                             
                     Push2Open
                     ?
                     Máte plné ruce? Žádný problém, zatlačte jemně na zásuvku a ta se okamžitě otevře díky praktickému mechanismu Push2Open. Pružina se postará o to, že se zásuvka doširoka otevře a je připravena k naplnění a obsluze. Záměrné provedení bez rukojeti vytváří kromě toho perfektní souhru designu s ostatními vestavnými přístroji.

                     Otevírání obratem ruky: stačí lehké stisknutí nahřívače – nezáleží na tom, kterou částí těla.

                    
    
                                                             
                     Push2Open
                     ?
                     Máte plné ruce? Žádný problém, zatlačte jemně na zásuvku a ta se okamžitě otevře díky praktickému mechanismu Push2Open. Pružina se postará o to, že se zásuvka doširoka otevře a je připravena k naplnění a obsluze. Záměrné provedení bez rukojeti vytváří kromě toho perfektní souhru designu s ostatními vestavnými přístroji.

                     Otevírání obratem ruky: stačí lehké stisknutí na zásuvce.

                    
    
                                                             
                     Quick & Gentle
                     ?
                     S funkcí Quick&Gentle poprvé kombinujete konvenční ohřev s plynulým přiváděním mikrovln, a to přesně tak, jak potřebujete. Výsledkem je zkrácená doba přípravy a pokrmy připravené přesně podle Vašich představ. Umožňuje to inovativní technologie invertoru – pro větší flexibilitu při každodenním vaření.

                     Kombinujte individuálně funkci pečicí trouby a mikrovlny – ušetří to čas a přinese nejlepší výsledky.

                    
    
                                                             
                     Quick mikrovlna
                     ?
                     Stisknutím tlačítka na plný plyn: funkce Quick mikrovlna nabízí rychlé navolení maximálního výkonu mikrovlny. Stisknutím tlačítka „Start“ (1x, 2x nebo 3x) aktivujete přístroj na 30, 60 nebo 120 sekund, potom se přístroj automaticky vypne. Tři definované časové hodnoty můžete libovolně přeprogramovat. Například pro pravidelný večerní šálek kakaa nebo na ohřev kojenecké láhve na stanovenou teplotu.

                     Když máte naspěch: funkce nabízí rychlé navolení maximálního výkonu mikrovlny.

                    
    
                                                             
                     Quick mikrovlna
                     ?
                     Plný výkon jediným stisknutím: tato funkce nabízí rychlý přístup k maximálnímu výkonu mikrovlny. 1, 2 nebo 3 stisknutími tlačítka uvedete přístroj do provozu na 30, 60 nebo 120 sekund. Potom se automaticky vypne. Dle Vašich osobních zvyklostí přeprogramujte jednoduše definované časy, například pro pravidelný večerní šálek čaje nebo rychlé ohřátí kojeneckých lahví.

                     Šetří čas: přistupte přímo k maximálnímu výkonu mikrovlny – ideální pro Vaše zvyklosti.

                    
    
                                                             
                     Quick mikrovlna
                     ?
                     S funkcí Quick-Start spustíte stisknutím tlačítka okamžitě maximální výkon mikrovlny. Tím můžete rychle ohřát nápoje a pokrmy, aniž byste museli volit teplotu. Pro vaše osobní zvyklosti, např. ohřátí jednoho šálku čaje večer nebo výživy pro kojence, přeprogramujte jednoduše definované časové hodnoty – zcela libovolně a nekomplikovaně.

                     Plný výkon stisknutím tlačítka: zvláštním senzorovým tlačítkem lze rychle navolit funkci mikrovlny.

                    
    
                                                             
                     Redukce páry
                     ?
                     Lhostejno, zda ohříváte, blanšírujete, udržujete teplotu nebo rozmrazujete, s parní troubou Miele můžete nejrůznější potraviny připravit podle Vašeho přání a libosti. To se podaří vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně.

                     Bezpečně a komfortně: dvířka můžete otevírat bez nepříjemného parního nárazu a pokrmy tak lze okamžitě vyjmout.

                    
    
                                                             
                     Rukojeť EcoComfort
                     ?
                     Rukojeť EcoComfort s integrovaným sacím štětcem umožňuje pohodlnou manipulaci a rychlé čištění.

                     Když je někdy naspěch: integrovaný sací štětec na rukojeti umožňuje tu a tam rychlé čištění.

                    
    
                                                             
                     Rychlá příprava
                     ?
                     Nyní můžete své pokrmy připravit ještě rychleji: když zkombinujete funkci parní trouby s provozem mikrovlny, zkrátí se doba přípravy. A vy si užijete nejlepších výsledků za nejkratší dobu.

                     Šetří čas: kombinujte přípravu pokrmů v páře s mikrovlnou a užijte si rychlejší přípravu.

                    
    
                                                             
                     Řízení doběhu
                     ?
                     Automatický doběh ventilátoru zajistí důkladné odsávání výparů a pachů, které jsou po vaření ve vzduchu v místnosti. Odsávač se volitelně automaticky vypne za 5 nebo 15 minut.

                     Vzduch v místnosti bez pachů: po skončení vaření je ventilátor 5 nebo 15 min v provozu, pak se automaticky vypne.

                    
    
                                                             
                     Silence systém
                     ?
                     Vinotéky běží neustále, proto jsou obzvláště důležité nízké hodnoty hlučnosti. Vinotéky Miele se systémem Silence jsou vybaveny chladicím okruhem, speciálně optimalizovaným na nízkou hlučnost. Kritická místa jsou navíc opatřena zvukovou izolací, takže se můžete zcela oddávat pohodě.

                     Sotva slyšitelný: náš Silence systém s optimalizovaným chladicím okruhem a protihlukovou izolací.

                    
    
                                                             
                     Silence systém
                     ?
                     Chladnička nebo mraznička běží neustále, proto jsou nízké hodnoty hlučnosti obzvláště důležité. Chladničky Miele se systémem Silence jsou vybaveny chladicím okruhem speciálně optimalizovaným na nízkou hlučnost. Kritická místa jsou navíc opatřena zvukovou izolací, takže se můžete zcela oddávat pohodě.

                     Téměř neslyšně: náš Silence systém s optimalizovaným chladicím okruhem a protihlukovou izolací.

                    
    
                                                             
                     SoftClose
                     ?
                     Pomocí funkce SoftClose se dveře Vaší vinotéky Miele zavírají zcela tiše, jemně a jakoby samy od sebe: zabudované tlumení chrání Vaše uložené víno před otřesy způsobenými prudkým zavřením dveří. A navíc zavírá SoftClose dveře pod úhlem otevření 30° dokonce automaticky. Tak může být Vaše víno dále skladováno v klidu a zcela bezpečně.

                     Tiše a bezpečně: dveře se zavírají potichu, jemně a automaticky pro zcela bezpečné skladování.

                    
    
                                                             
                     SoftClose
                     ?
                     Dvířka chladniček a mrazniček, která se zavírají tiše a téměř sama: SoftClose, inovativní systém zavírání Miele. Dveře se zavírají pod úhlem 30° automaticky. Kromě toho systém SoftClose tlumí dveře při zavírání – láhve uložené ve dveřích už o sebe nebudou nikdy zvonit.

                     Potichu a přirozeně: dveře se zavírají tiše, spolehlivě a tak jemně, že nic nevypadne.

                    
    
                                                             
                     SoftOpen
                     ?
                     Pokaždé velmi snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dvířka otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – díky tomu se k potravinám v ohřevném prostoru dostanete obzvlášť pohodlně a s maximálním místem.

                     Rafinované a elegantní: dvířka se otevírají až do konce jemným tlumeným pohybem.

                    
    
                                                             
                     SoftOpen & SoftClose
                     ?
                     Pokaždé snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dveře zavírají a otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – takto máte obzvláště komfortní a maximálně volný přístup k potravinám v ohřevném prostoru.

                     Rafinovaně a elegantně: dvířka se otevírají a zavírají lehkým pohybem – až do konce.

                    
    
                                                             
                     SoftOpen a SoftClose
                     ?
                     Pokaždé velmi snadno: díky rafinovanému tlumicímu mechanismu se dvířka zavírají a otevírají neuvěřitelně lehce. A to až do 90° – díky tomu se k potravinám v ohřevném prostoru dostanete obzvlášť pohodlně a s maximálním místem.

                     Rafinované a elegantní: dvířka se otevírají a zavírají jemným pohybem – až do konce.

                    
    
                                                             
                     Teleskopická trubice Comfort
                     ?
                     Komfortní teleskopickou trubici v exkluzivním designu Miele lze nastavit na požadovanou výšku. Zvětšený průměr zvyšuje objem proudu vzduchu a podporuje tím vynikající výsledky čištění. Drobné detaily, jako je pogumování na horním konci, se osvědčily jako praktické. Když se trubice opře o stěnu, nesklouzne.

                     Ergonomicky nastavitelná: Teleskopickou trubici lze intuitivně nastavit, načež spočine ve zvolené poloze.

                    
    
                                                             
                     TwinBooster
                     ?
                     Koncentrovaný výkon pro rychlé předvaření! Díky exkluzivní funkci Miele TwinBooster je vaření flexibilnější, protože výkon indukce můžete libovolně rozdělit. Podle potřeby můžete výkon dvou varných zón kompletně koncentrovat do jediné zóny.

                     Jedinečná flexibilita: výkon indukce lze individuálně rozdělit, nebo soustředit pouze do jedné varné zóny.

                    
    
                                                             
                     Udržování teploty
                     ?
                     Pomocí této funkce můžete udržovat ideální teplotu pokrmů nezávisle na jejich množství. Díky inteligentní kontrole teploty dna hrnce jsou pokrmy ohřívány na teplotu k servírování, aniž by se připálily. Můžete se tak plně věnovat ostatním částem menu.

                     Odpočinkové vaření: pro udržování teploty je nastavena ideální teplota dna hrnce, která je neustále kontrolována.

                    
    
                                                             
                     Ukazatel zbývajícího času
                     ?
                     Ukazatel zbývajícího času odpočítává dobu programu a informuje o tom, jak dlouho vybraný program ještě poběží. Jste tak kdykoliv informováni o stavu programu myčky nádobí.

                     Vždy informováni: ukazatel zbytkového času vám sdělí informaci o zbývající době mycího programu.

                    
    
                                                             
                     Úsporné skladování
                     ?
                     Po použití zajišťuje komfortní sklápěcí mechanismus možnost prostorově úsporného uskladnění. Ve složeném stavu zabírá mandl plochu jen 0,2 m². Díky čtyřem stabilním pojezdovým kolečkům se mandl snadno přepravuje.

                     Vejde se i do nejmenšího kouta: přístroj potřebuje ke skladování jen 0,2 m². 4 kolečka usnadňují transport.

                    
    
                                                             
                     Variabilní doba svařování
                     ?
                     Aby se potraviny optimálně uchovávaly ve vakuovacím sáčku nebo byly připraveny k vaření metodou sous-vide, je rozhodující volba doby svaření: tenčí sáčky a originální obaly, jako jsou například sáčky na brambůrky, byste měli jemně a bezpečně uzavřít na stupni 1. Tím zůstanou potraviny co nejlépe ochráněny před přenášením zápachů nebo chutí. Pro vaření metodou sous-vide se silnějšími sáčky doporučujeme stupeň 3.

                     Perfektní pro každou tloušťku sáčku: podle materiálu můžete vybrat ze tří různých stupňů svařování.

                    
    
                                                             
                     Velká rozmanitost využití
                     ?
                     Lhostejno, zda rozmrazujete, blanšírujete nebo sušíte ovoce: pomocí konvektomatu Miele můžete připravovat nejrůznější potraviny zcela podle Vašeho přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Pro perfektní pizzu nebo kyprý koláč si můžete v ohřevném prostoru nechat vykynout také těsto.

                     Splní všechna Vaše přání: naše konvektomaty Vám nabízí velmi rozmanité možnosti využití.

                    
    
                                                             
                     Velká rozmanitost využití
                     ?
                     Lhostejno, zda rozpouštíte čokoládu nebo jemně rozmrazujete potraviny: pomocí nahřívače Miele Gourmet můžete připravovat nejrůznější pokrmy zcela dle Vašich přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Výhoda: díky provoznímu způsobu „Vaření při nízkých teplotách“ bude každý druh masa mimořádně šťavnatý a jemný.

                     Splní všechna Vaše přání: náš nahřívač Gourmet Vám nabízí velmi rozmanité možnosti využití.

                    
    
                                                             
                     Velká rozmanitost využití
                     ?
                     Lhostejno, zda si přejete delší trvanlivost potravin nebo naporcování: naše vakuovací zásuvka Vám nabízí nejrůznější možnosti použití. Vakuované potraviny zůstanou déle čerstvé a jsou perfektně připraveny pro metodu vaření sous-vide. Užijte si intenzivní chuti díky vakuování marinovaného masa. Obzvláště praktické: otevřené obaly nebo sklenice můžete zcela jednoduše opět uzavřít.

                     S naší vakuovací zásuvkou můžete potraviny porcovat, předzásobit se jimi a využít mnoho dalších možností.

                    
    
                                                             
                     Velká rozmanitost využití
                     ?
                     Lhostejno, zda rozpouštíte čokoládu nebo jemně rozmrazujete potraviny: pomocí nahřívače Miele Gourmet můžete připravovat nejrůznější pokrmy zcela dle Vašich přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Výhoda: díky provoznímu způsobu „Vaření při nízkých teplotách“ bude každý druh masa mimořádně šťavnatý a jemný.

                     Nahřívač se ideálně hodí také k sušení ovoce nebo bylinek, ke kynutí těsta nebo k rozpuštění čokolády.

                    
    
                                                             
                     Velká rozmanitost využití
                     ?
                     Lhostejno, zda rozmrazujete, blanšírujete nebo sušíte ovoce: pomocí konvektomatu Miele můžete připravovat nejrůznější potraviny zcela podle Vašeho přání a vlastní chuti – vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně. Pro perfektní pizzu nebo kyprý koláč si můžete v ohřevném prostoru nechat vykynout také těsto.

                     Příprava v páře je ideální i k blanšírování, rozmrazování, ohřátí, ke kynutí těsta nebo k rozpuštění čokolády.

                    
    
                                                             
                     Velká rozmanitost využití
                     ?
                     Lhostejno, zda ohříváte, blanšírujete, udržujete teplotu nebo rozmrazujete, s parní troubou Miele můžete nejrůznější potraviny připravit podle Vašeho přání a libosti. To se podaří vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně.

                     Splní všechna Vaše přání: naše parní trouby Vám nabízí velmi rozmanité možnosti využití.

                    
    
                                                             
                     Velká užitná plocha
                     ?
                     Zcela flexibilně: využijte vakuovací zásuvku Miele pro nádoby a sáčky nejrůznějších velikostí. Až do maximální velikosti 250 x 350 mm a výšky 80 mm naleznou ve velkorysém vnitřním prostoru zásuvky dostatek místa všechny druhy potravin podle toho, kolik jich chcete vakuovat.

                     Vhodné pro malé i větší množství: užitná plocha se hodí pro vakuovací sáčky až do max. 250 x 350 mm.

                    
    
                                                             
                     Velký zásobník na vodu
                     ?
                     Některé potraviny potřebují vzhledem k dlouhé době přípravy velké množství páry. Díky velkému objemu 1,5 l je i delší příprava možná bez přerušení.

                     Díky velkému objemu 1,5 l je i delší příprava možná bez přerušení.

                    
    
                                                             
                     Výsuvné pojezdy
                     ?
                     Díky praktickému výsuvnému pojezdu lze nahřívač Miele Gourmet kompletně otevřít. To Vám výrazně usnadní plnění a vyjímání a zajistí komfortní manipulaci. Pomocí stabilních teleskopických lišt můžete nahřívač zcela snadno vysouvat a zasouvat.

                     Obzvláště komfortní: nahřívač můžete k pohodlnému naplňování a vyjímání úplně otevřít.

                    
    
                                                             
                     Výsuvné pojezdy FlexiClip
                     ?
                     Přelévejte nebo obracejte svůj připravovaný pokrm pohodlně a v bezpečné vzdálenosti od horkého ohřevného prostoru: díky výsuvným pojezdům FlexiClip můžete pečicí plechy nebo rošty snadno vytáhnout z trouby bez nebezpečí popálení. Náš patentovaný systém Vám umožní nasadit výsuvné pojezdy flexibilně v různé úrovni zcela podle Vašich potřeb.

                     Ergonomicky a komfortně: s výsuvnými pojezdy se dostanete pohodlně a bezpečně k pokrmům, připravovaným v troubě.

                    
    
                                                             
                     Výsuvné pojezdy FlexiClip
                     ?
                     Přelévejte nebo obracejte svůj připravovaný pokrm pohodlně a v bezpečné vzdálenosti od horkého ohřevného prostoru: díky výsuvným pojezdům FlexiClip můžete pečicí plechy nebo rošty snadno vytáhnout z trouby bez nebezpečí popálení. Náš patentovaný systém vám umožní použít výsuvné pojezdy flexibilně v různých úrovních zcela podle vašich potřeb.

                     Ergonomicky a komfortně: s výsuvnými pojezdy se k pokrmům v troubě dostanete pohodlně a bezpečně.

                    
    
                                                             
                     WiFiConn@ct
                     ?
                     S WiFiConn@ct připojíte váš přístroj Miele pohodlně přes WiFi router k internetu. Využijte prostřednictvím smartphonu nebo tabletu mnoho výhod: zjištění stavu přístroje z domu nebo na cestách, informování, např. pokud se prací prostředek chýlí ke konci, přímá objednávka v online shopu Miele. K tomu potřebujete aplikaci „Miele@mobile“, kterou získáte zdarma prostřednictvím Google Play nebo App Store.

                     Jednoduché připojení online: prostřednictvím Plug&Play využívejte mnoha výhod aplikace Miele doma i na cestách.

                    
    
                                                             
                     WiFiConn@ct
                     ?
                     Ovládání pohodlně z dálky: téměř všechny přístroje CM 7 lze propojit pomocí WiFi a mohou být řízeny přes mobilní zařízení. Nastavení nebo připravení kávové speciality za pomoci funkce MobileStart provedete pohodlně pomocí chytrého telefonu nebo tabletu, a to i z pohovky. Nebo si můžete objednat zrnkovou kávu a čisticí prostředky jen několika kliknutími na chytrém telefonu: aplikace Miele@mobile vás přivede automaticky přímo do online shopu Miele.

                     Pohodlně a časově úsporně: přes WiFi můžete vzdáleně ovládat přístroj nebo automaticky doobjednat zrnkovou kávu.

                    
    
                                                             
                     XL vnitřní prostor
                     ?
                     Chladničky Miele s vnitřním prostorem XL nabízejí výrazně více místa a pohodlí k ukládání Vašich potravin. Větší hloubka chladicí části umožňuje uskladnění i objemnějších předmětů, jako jsou například pečicí plechy. Znatelně větší objem nabízí vnitřní prostor XL i v části mrazničky a v zóně PerfectFresh – a to ve všech úrovních. Díky tomu Vám ani velký nákup nepřinese žádné starosti.

                     Více místa a komfortu: větší využitelná hloubka přináší více prostoru a flexibility i pro neskladné předměty.

                    
    
                                                             
                     Žehlení vsedě
                     ?
                     Můžete žehlit bez námahy a vsedě. Žehlicí válec je uvedeny do pohybu snadno ovladatelným nožním pedálem. Žehlicí segment se s vysokým přítlakem přitlačí na žehlenou textilii. Ergonomické držení těla při sezení odlehčí vašim zádům a obě ruce máte volné. Na základě průzkumu trhu se zjistilo, že 95 % všech našich zákazníků, kteří vlastní mandl Miele, je spokojených až velmi spokojených.

                     Ergonomicky a v pohodě: šetříte svá záda a díky ovládání pedálem máte obě ruce volné.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Komfort při údržbě
                  
                                                           
                     AutoDescale/AutoClean*
                     ?
                     Bez námahy proti nečistotám a vápenatým usazeninám: abyste mohli svůj čas využít účelně, postará se Miele o čištění a odvápnění Vašeho kávovaru. Díky AutoClean se rozvody mléka a spařovací jednotka automaticky vyčistí a odmastí – pro stále čistý kávovar. Také náročné odvápňování téměř odpadá: patentovaná funkce AutoDescale se postará o automatické odvápnění vašeho přístroje.

                     Komfortně a bez námahy: čištění a odvápnění za Vás převezme Váš kávovar Miele.

                    
    
                                                             
                     Automatická funkce propláchnutí a čisticí programy
                     ?
                     Technická inovace, která vám přijde vhod. Komfortní čisticí programy dosahují ve spojení s automatickou funkcí proplachování nejlepších výsledků v oblasti obsluhy a hygieny. Nečistoty jsou odstraněny dříve, než stačí vzniknout. To vám zaručí dlouhou životnost a podstatnou měrou přispěje k udržení hodnoty vašeho kávovaru.

                     Nejlepší výsledky: čisticí programy umožňují ve spojení s funkcí proplachování dosažení maximální hygieny.

                    
    
                                                             
                     Automatické odvápnění*
                     ?
                     Modely CM 7500/CM 7550 a CM 7750 nemusíte namáhavě odvápňovat, provedou to samy. Patentovaný vynález společnosti Miele: tyto přístroje se samy odvápňují, a to denně v nastavitelnou dobu automaticky díky kartuši na zadní straně přístroje. Tak nemohou silné vápenaté usazeniny vůbec vzniknout. Kartuše vydrží v závislosti na používání kávovaru mezi 7 a 12 měsíci; výměna je jednoduchá.

                     Odvápnění bez práce: modely CM75/77 samostatně odstraňují vápenaté usazeniny díky patentované funkci AutoDescale.

                    
    
                                                             
                     Automatické propláchnutí rozvodů mléka
                     ?
                     Po přípravě kávové speciality s mlékem se automaticky spustí propláchnutí všech komponent, které rozvádějí mléko, vodou ze zásobníku. Zaručeně nejvyšší komfort v oblasti hygieny.

                     Maximální komfort: po přípravě kávových specialit s mlékem se přístroj automaticky propláchne.

                    
    
                                                             
                     CleanSteel
                     ?
                     Speciálně upravenono: přístroje Miele z nerezové oceli mají mimořádně kvalitní povrchovou úpravu CleanSteel. Díky tomu můžete povrch velmi snadno očistit bez použití speciálních čisticích prostředků. Otisky prstů? Ty na povrchu CleanSteel téměř neuvidíte.

                     Bez otisků prstů na nerezu: povrch je chráněn a nevyžaduje speciální čisticí prostředky.

                    
    
                                                             
                     ComfortClean
                     ?
                     Pomocí ComfortClean se Vám podaří čištění nyní zcela jednoduše: neboť téměř všechny komponenty Vašeho kávovaru můžete obzvláště pohodlně umýt v myčce nádobí. K tomu patří mimo jiné zásobník na vodu, odkapávací miska a zásobník na kávovou sedlinu. To zajišťuje optimální hygienu a rozhodující měrou přispívá k zachování hodnoty Vašeho přístroje.

                     Důkladně čistý: umyjte jednotlivé komponenty zcela komfortně v myčce nádobí.

                    
    
                                                             
                     ComfortClean
                     ?
                     Systém ComfortClean vám mimořádně usnadní hygienu. Řada komponent kávovarů, například zásobník vody a zásobník na kávovou sedlinu lze snadno umývat v myčce nádobí. To podstatnou měrou přispívá k udržení hodnoty přístroje.

                     Důkladné, ale zároveň šetrné umytí: většinu součástí kávovaru lze mýt v myčce nádobí.

                    
    
                                                             
                     Emailované nosiče nádobí a součásti hořáků
                     ?
                     Plynové varné desky Miele jsou vybaveny emailovanými litinovými nosiči hrnců, které jsou robustní a mají dlouhou životnost, což je viditelná známka prvotřídní kvality. Některé plynové varné desky mají navíc hlavice hořáků s nepřilnavou povrchovou úpravou PerfectClean, díky které je čištění snazší.

                     Dlouhá životnost a snadná údržba: emailované nosiče nádobí a hořáky s povrchem PerfectClean.

                    
    
                                                             
                     Filtr Active AirClean
                     ?
                     Potraviny není vhodné skladovat pouze v chladnu, ale také v prostředí s neutrálním zápachem. To platí také pro skladování vín v prostředí s neutrálním zápachem. Řešení: filtr Miele Acive AirClean. Inovativní kombinace účinných látek (aktivního uhlí plus přírodní produkt chitosan) nenechá v chladicím prostoru téměř žádné pachy. Filtr můžete snadno a rychle integrovat a jeho účinek je okamžitý.

                     Nefalšované aroma: kombinace aktivního uhlí a přírodního chitosanu efektivně neutralizuje nežádoucí pachy.

                    
    
                                                             
                     Katalyzátor AirClean
                     ?
                     Šetřete své stěny, nábytek a záclony: katalyzátor AirClean během režimu s pyrolýzou výrazně redukuje usazování mastnoty a nepříjemné pachy: pro příjemné ovzduší u vás doma.

                     Lepší vzduch: tuk a zápachy se téměř úplně odvádějí s unikajícími výpary.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – filtr Active AirClean
                     ?
                     Potraviny by se měly skladovat nejen v chladném prostředí, ale také v prostředí s neutrálním zápachem. To platí také pro skladování vín v prostředí s neutrálním zápachem. Řešení: filtr Miele Active AirClean. Inovativní kombinace účinných látek – aktivního uhlí a přírodního produktu chitosanu – nenechá v chladicím prostoru vznikat téměř žádné pachy. Filtr můžete snadno a rychle integrovat a jeho účinek je okamžitý.

                     Nefalšované aroma: kombinace aktivního uhlí a přírodního chitosanu účinně zamezuje zápachům.

                    
    
                                                             
                     Nerezový ohřevný prostor
                     ?
                     Celý vnitřní prostor mikrovlnných trub Miele je vyroben z nerezu. Díky tomu dojde k velmi efektivnímu rozdělení mikrovln. Navíc je možné velmi snadné čištění přístrojů.

                     Vysoce efektivní: vnitřní nerezový prostor zajistí perfektní rozdělení mikrovln a jeho čištění je snadné.

                    
    
                                                             
                     Nerezový ohřevný prostor
                     ?
                     Profitujte z promyšlené funkčnosti: Celý vnitřní prostor mikrovlnných trub Miele je vyroben z nerezu. Díky tomu dochází k velmi efektivnímu rozdělení mikrovln. A vy si užijtete obzvláště snadné čištění.

                     Velmi účinně: nerezový vnitřní prostor zajistí perfektní rozdělení mikrovln a snadné čištění.

                    
    
                                                             
                     Nosiče nádobí ComfortClean
                     ?
                     Plynové varné desky Miele jsou vybaveny nosiči nádobí, které lze mýt v myčce nádobí. Díky tomu je důkladné čištění a údržba plynových varných desek Miele mimořádně snadná a časově úsporná.

                     Rychlé čištění: Nosiče nádobí lze snadno sundat a umýt v myčce nádobí. Varná deska bude vypadat pořád jako nová.

                    
    
                                                             
                     Nosiče nádobí ComfortClean
                     ?
                     Plynové varné desky Miele jsou vybaveny nosiči nádobí, které lze mýt v myčce nádobí. Díky tomu je důkladné čištění a údržba plynových varných desek Miele mimořádně snadná a časově úsporná.

                     Rychle čisté: Nosiče nádobí lze snadno odebrat a umýt v myčce nádobí. Varná deska bude vypadat pořád jako nová.

                    
    
                                                             
                     Samočištění pyrolýzou a příslušenství PyroFit
                     ?
                     Usnadněte si všední den: při pyrolytickém samočištění se rozpadnou zbytky jídel na popel a beze zbytku se uvolní z povrchu – tím se značně snižuje Vaše námaha na čištění. Nemusíte používat agresivní čisticí prostředky a čistit celé hodiny. Obzvláště praktické: během čištění mohou v závislosti na modelu zůstat části příslušenství v ohřevném prostoru.

                     Usnadněné čištění: ohřevný prostor se čistí při vysokých teplotách automaticky sám.

                    
    
                                                             
                     Samočištění pyrolýzou a příslušenství PyroFit
                     ?
                     Usnadněte si všední den: při pyrolytickém samočištění se rozpadnou zbytky jídel na popel a beze zbytku se uvolní z povrchu – tím se značně snižuje Vaše námaha na čištění. Nemusíte používat agresivní čisticí prostředky a čistit celé hodiny. Obzvláště praktické: během čištění mohou v závislosti na modelu zůstat části příslušenství v ohřevném prostoru.

                     Ohřevný prostor a určité příslušenství se automaticky čistí při vysokých teplotách.

                    
    
                                                             
                     Snadná údržba sklokeramiky
                     ?
                     Sklokeramiku můžete velmi snadno vyčistit. Z hladkého povrchu snadno a rychle odstraníte kapky, mastné skvrny i jiné nečistoty. Obzvláště snadné je čištění indukčních varných desek, protože jejich povrch zůstává poměrně chladný a téměř nic se nepřipálí.

                     Už žádné připáleniny: varná deska zůstává relativně chladná, proto můžete nečistoty snadno odstranit.

                    
    
                                                             
                     Snadné čištění
                     ?
                     O denní čištění se starají inteligentní přístroje téměř samy. Po každé přípravě s mlékem se samostatně propláchnou rozvody mléka. Exkluzivní odvápňovací program AutoDescale u CM7 zajistí automaticky dlouhou životnost. Odkapávací misku, zásobník na vodu a zásobník na kávovou sedlinu lze snadno vyjmout a díky funkci ComfortClean jsou vhodné pro mytí v myčce nádobí. Účinné čisticí funkce zaručují hygienu a excelentní chuť kávy.

                     Snadné čištění kávovaru: vyjímatelné komponenty a automat. procesy čištění zaručují dokonalou hygienu přístroje.

                    
    
                                                             
                     Snadné čištění
                     ?
                     Čistota bez námahy: pomocí praktických funkcí vyčistíte Váš kávovar Miele zcela pohodlně. Rozvody mléka a spařovací jednotka se díky AutoClean čistí automaticky, což šetří čas a zajistí větší svobodu. Manuální odvápňování téměř odpadá, neboť se o něj postará funkce AutoDescale. Různé komponenty lze mýt díky Comfort Clean většinou zcela pohodlně v myčce nádobí.

                      Snadné čištění přístroje: vyjímatelné komponenty a automatické programy čištění zaručují dokonalou čistotu.

                    
    
                                                             
                     Vybavení PerfectClean
                     ?
                     Čištění je hračka: mnohé součásti pečicí trouby Miele, například ohřevný prostor a pečicí plechy, jsou opatřeny patentovanou povrchovou úpravou s jedinečnými nepřilnavými vlastnostmi. Odolné nečistoty můžete snadno odstranit houbičkou s trochou mycího prostředku na nádobí.

                     Rychle opět čisté: žádné pokrmy se nemohou připéct, čištění je proto neuvěřitelně snadné.

                    
    
                                                             
                     Vyjímatelná spařovací jednotka
                     ?
                     Spařovací jednotka je „srdcem“ automatické přípravy kávy. Můžete ji snadno vyjmout a vyčistit. To zajistí bezvadnou hygienickou čistotu spařovací jednotky, trvale vysokou kvalitu kávy a dlouhou životnost přístroje.

                     Spařovací jednotku snadno vyjmete a vyčistíte: garance hygieny, dlouhé životnosti a nejlepší chuti kávy.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Košové uspořádání
                  
                                                           
                     3D zásuvka MultiFlex C*
                     ?
                     Příborovou zásuvku jsme ještě vylepšili: nyní můžete do speciálních držáků své myčky nádobí uložit i jídelní hůlky. 3D zásuvka MultiFlex C s držákem na jídelní hůlky se skládá ze snížené střední části a dvou bočních částí. Levou část lze zasunout doprava tak, aby se v horním koši uvolnilo místo pro vysoké sklenice. Ve snížené pravé části můžete pohodlně umístit drobné nádobí, jako například různé mističky.

                     Obzvlášť praktické: flexibilně uložíte jak příbory, tak i jídelní hůlky a drobné součásti nádobí.

                    
    
                                                             
                     Košové uspořádání FlexLine
                     ?
                     Umístit nejrůznější součásti nádobí a příborů je díky úžasným možnostem vždy snadné. Mimořádně elegantní rukojeť zaručuje bezpečné vytažení košů – pohodlně ze všech úhlů. Díky ?výčnělkům na odkládací ploše na šálky FlexCare jsou ?hrníčky bezpečně uchyceny. Misky umístíte optimálně do dvoudílné řady sklopných hřebenových nástavců. A křehké skleničky na víno? Budou bezpečně uchyceny v držáku na sklenice FlexCare díky měkké silikonové výplni.

                     Flexibilita vytváří komfort: snadné přenastavení, flexibilní umístění a nejlepší výsledky mytí.

                    
    
                                                             
                     Originální příborová zásuvka
                     ?
                     Příborová zásuvka – vynález od Miele s řadou výhod: veškeré příbory jsou uloženy samostatně a nemohou se poškrábat. Nečistota je odstraněna bezezbytku a příbory jsou perfektně osušeny. Navíc je můžete hygienicky a pohodlně vyjmout.

                     Všechny příbory jsou uloženy samostatně, nečistota je odstraněna bezezbytku a příbory jsou perfektně osušeny.

                    
    
                                                             
                     Příborová zásuvka
                                          

                    
    
                                                             
                     Příborová zásuvka 3D-MultiFlex*
                     ?
                     Vylepšili jsme příborovou zásuvku: Nyní můžete umístit do zásuvky na příbory Vaší myčky také drobné, nádobí, jako jsou šálky na espresso. Příborová zásuvka 3D-MultiFlex se skládá ze snížené střední a dvou bočních částí. Levou část lze zasunout doprava, aby se v horním koši uvolnilo místo pro vysoké sklenice na víno. Ve snížené pravé části můžete pohodlně umístit jak velké příbory, tak i drobné součásti nádobí.

                     Pohodové uložení: díky rafinovaným možnostem přestavení můžete uložit i menší součásti nádobí.

                    
    
                                                             
                     Výškově nastavitelný horní koš
                     ?
                     Všechny myčky nádobí Miele umožňují hravé nastavení výšky horního koše – i v šikmé poloze. Můžete nastavit celkem 9 poloh. Kdykoliv tak můžete optimálně využít prostor myčky.

                     Řada variant: ve všech myčkách nádobí můžete upravit snadno a variabilně výšku horního koše.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Kvalita
                  
                                                           
                     CleanSteel
                     ?
                     Nerezové ovládací panely Miele CleanSteel jsou opatřeny speciálně zušlechtěným povrchem. Tato úprava chrání povrch před viditelnými otisky prstů. Kromě toho umožňuje ušlechtilá ocel s úpravou CleanSteel velmi snadné čištění - bez použití zvláštních čisticích prostředků.

                     Ušetříte čas. Tento zvláštní povrch je extrémně snadno ošetřovatelný i bez zvláštních čisticích prostředků.

                    
    
                                                             
                     Dětská pojistka, kontrolky
                     ?
                     Pojistka integrovaná do rukojeti chrání před nechtěným přístupem do myčky nádobí např. malými dětmi. Dobře viditelné kontrolky informují, kdy má být např. doplněna sůl nebo leštidlo nebo kdy bude ukončen program.

                     Usnadní vám všední dny: přístroje Miele jsou vybaveny dětskou pojistkou a dobře viditelnými kontrolkami.

                    
    
                                                             
                     Dokonalé zpracování
                     ?
                     Odsávače par jsou vybaveny kvalitně svařovanými a broušenými nerezovými těly a komíny. Již zvenčí vidíte kvalitu odsávače Miele: přesné linie a precizní spoje jsou typickou charakteristikou odsávačů par Miele. Pokochejte se perfektním zpracováním!

                     Jedinečné prvky odsávačů Miele: precizní kontury a přesné zpracování.

                    
    
                                                             
                     Emailovaná čelní stěna
                     ?
                     Jako jediný výrobce domácích spotřebičů emailuje Miele čelní stěnu všech praček, sušiček i praček se sušičkou. Vysoce kvalitní smalt je odolný proti poškrábání, korozi, působení kyselin a louhů, snadno se čistí a je barevně stálý.

                     Nejen na pohled: emailovaná čelní stěna je odolná proti poškrábání, kyselinám a korozi a umožňuje snadné čištění.

                    
    
                                                             
                     Emailovaná čelní stěna
                     ?
                     Jakožto jediný výrobce elektrických domácích spotřebičů emailuje Miele čelní stěny všech praček, sušiček a praček se sušičkou. Vysoce kvalitní smalt je odolný proti poškrábání, korozi, působení kyselin a louhů, snadno se čistí a je barevně stálý.

                     Nejen na pohled: povrch je odolný proti poškrábání, kyselinám a proti korozi a umožňuje snadné čištění.

                    
    
                                                             
                     Filtrační systém AirClean
                     ?
                     Filtrační systém Miele AirClean, obsahující originální sáček Miele, motorový filtr a vzduchový filtr AirClean, zajistí maximum hygieny. Jemný prach v místnosti je značně redukován: součinnost všech komponent zaručuje odfiltrování více než 99,9 % jemného prachu. 
Spolu s fltrem HEPA AirClean je vyfukovaný vzduch dokonce čistší než běžný vzduch v místnosti.

                     Systém Miele AirClean filtruje více než 99,9 % všech jemných prachových částic.

                    
    
                                                             
                     Hygienická výměna
                     ?
                     Při otevření přístroje se sáček automaticky uzavře tak, aby při výměně neuniklo ani zrnko prachu.

                     Při otevření přístroje se sáček automaticky uzavře tak, aby při výměně neuniklo ani zrnko prachu.

                    
    
                                                             
                     Nejnižší hlučnost
                     ?
                     Opláštění a vzduchové cesty sušičky s tepelným čerpadlem Miele jsou konstruovány tak, aby byl hluk proudění vzduchu a vibrací redukován na minimum. Díky tomu můžete svou sušičku prádla používat, aniž byste rušili okolí. Ve vybraných modelech je navíc k dispozici speciální program "Extra tichý", který usuší vaše prádlo s ještě nižší hlučností.

                     Sušte prádlo a užívejte si klidu: nízká hladina hluku od 62 dB díky redukci hlučnosti prouděním a vibracemi.

                    
    
                                                             
                     Nejnižší hlučnost
                     ?
                     Myčky nádobí Miele myjí s nízkou hlučností od 41 dB(A) . Jsou tak mimořádně tiché a vždy zaručí perfektní výsledky. Jsou dokonce výrazně tišší než běžný hovor.

                     Téměř neslyšně: Nízká hlučnost od 41 dB(A) a trvale perfektní výsledky.

                    
    
                                                             
                     Nejnižší hlučnost
                     ?
                     Užívejte si ticha: Naše myčky nádobí pracují s nízkou hladinou hlučnosti od 41 dB(A) velmi tiše – a tedy mnohem tišeji, než běžný rozhovor. Přesto se můžete těšit na obvyklé optimální výsledky mytí.


                     Sotva slyšitelné: Nejnižší hlučnost již od 41 dB(A) při konstantně perfektních výsledcích.

                    
    
                                                             
                     Nejvyšší kvalita Miele pro dlouhou životnost
                     ?
                     V zájmu splnění nejvyšších požadavků na kvalitu kontroluje Miele své přístroje během vývoje v náročných dlouhodobých testech.

                     Jedinečná kvalita: Miele nabízí díky náročnému testování dlouhou životnost.

                    
    
                                                             
                     Nerezová prací vana
                     ?
                     Prací vana je obzvlášť robustní a hygienická. Je zvlášť stabilní díky tlumičům a čtyřem pružinám a závažím z litiny. To je preciznost značky Miele pro minimální opotřebení a dlouhou životnost. I při vysokých otáčkách během odstřeďování stojí přístroj klidně a bezpečně.

                     Dlouhá životnost: hodnotné materiály a mimořádné provedení zaručují excelentní kvalitu.

                    
    
                                                             
                     Perfektní zachycení prachu
                     ?
                     Díky perfektně sladěnému systému nemůže ani zrnko prachu proniknout kolem originálního sáčku Miele.

                     Díky perfektně sladěnému systému nemůže ani zrnko prachu proniknout kolem originálního sáčku Miele.

                    
    
                                                             
                     Ruční práce Made in Germany
                     ?
                     Téměř všechny odsávače par značky Miele jsou navrhovány v Arnsbergu a při jejich výrobě převažuje ruční práce. Každý odsávač je jedinečný. Na všech stupních výroby najdete svědomitou ruční práci: při ohýbání, svařování i broušení. Velký podíl na úspěchu značky Miele má úsilí zaměstnanců, jejich know-how, kreativita a vysoké nasazení.

                     Know-how a řemeslné umění: v každém odsavači je kus našeho umění od návrhu až po realizaci.

                    
    
                                                             
                     Spolehlivé zachycení prachu
                     ?
                     Díky řadě filtračních vrstev se nemůže vysátý (jemný) prach znovu dostat ven do vzduchu v místnosti.

                     Díky řadě filtračních vrstev se nemůže vysátý (jemný) prach znovu dostat ven do vzduchu v místnosti.

                    
    
                                                             
                     Testovaná hygiena
                     ?
                     -

                     Ověřeno Vysokou školou Rhein-Waal: myčky nádobí Miele odstraní více než 99,99 % specifických bakterií.

                    
    
                                                             
                     Uložení s minimálními vibracemi
                     ?
                     Pro zajištění mimořádné ochrany vína při skladování využívají vinotéky Miele speciálně optimalizované komponenty: Kompresor, který je optimalizován pro dosažení tichého chodu, je navíc ještě mechanicky oddělen od skříně. Své víno tak můžete skladovat v naprostém klidu.

                     Minimální vibrace: díky oddělenému kompresoru s tlumením kmitů.

                    
    
                                                             
                     Záruka ochrany proti škodám způsobeným vodou*
                     ?
                     Na to se můžete spolehnout: K ochraně před poškozením vodou jsou všechny myčky nádobí Miele vybaveny systémem Waterproof. Pokud by však přesto došlo k poruše a vznikla škoda na majetku, jste pro následné škody pojištěni – a to po dobu 20 let. Přebíráme náklady na vzniklé škody na majetku v rámci záručních podmínek ochrany proti vodě. Předpokladem je odborná instalace.

                     Samozřejmě bezpečné: Za důsledky vadného systému ochrany proti vodě přebírá Miele náklady – po dobu 20 let.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Mycí programy/možnosti
                  
                                                           
                     Automatika
                     ?
                     -

                     Na odolné nádobí: například smíšené nádobí s běžnými zbytky jídla.

                    
    
                                                             
                     ECO
                     ?
                     -

                     Skutečné úspory: program k úspoře energie a vody je vhodný na smíšené nádobí.

                    
    
                                                             
                     Expres
                     ?
                     -

                     Pokud spěcháte: Máte možnost zkrácení doby mytí až o 50 %.

                    
    
                                                             
                     Extra tichý
                     ?
                     Program Extra tichý od Miele s hlučností pouhých 38 dB(A) je tak tichý, že jej sotva slyšíte. Ideální pro otevřené kuchyňské prostory a pro mytí nádobí přes noc.

                     Extra tiché: Program myje s hlučností pouhých 38 dB(A), že jej sotva slyšíte.

                    
    
                                                             
                     Extra tichý
                     ?
                     Program Extra tichý od Miele s hlučností pouhých 38 dB(A) je tak tichý, že jej sotva slyšíte. Ideální pro otevřené kuchyňské prostory a pro mytí nádobí přes noc.

                     Extra tiché: program myje s hlučností od pouhých 38 dB(A) tak tiše, že jej sotva vnímáte.

                    
    
                                                             
                     ExtraDry
                     ?
                     Díky prodloužené fázi sušení a zvýšení teploty při oplachování čistou vodou je vše dokonale vysušeno, dokonce i sklenice a plastové součásti nádobí.

                     Zaručeně suché: Díky této možnosti mytí je vše dokonale vysušeno, dokonce i sklo a plastové součásti nádobí.

                    
    
                                                             
                     Intenzivní 75°C
                     ?
                     -

                     Maximální čištění: Hrnce, pánve atd. budou bezezbytku čisté.

                    
    
                                                             
                     Jemný
                     ?
                     -

                     Jemně a šetrně: program myje mírně znečištěné nádobí citlivé na vysokou teplotu.

                    
    
                                                             
                     Krátký
                     ?
                     -

                     Když máte naspěch: s touto možností mytí můžete zkrátit dobu chodu až o 50 %.

                    
    
                                                             
                     Pasta/Paella
                                          Pro pokrmy s obsahem škrobu: zbytky těstovin, rýže a brambor se odstraní beze zbytku díky vyšší teplotě.

                    
    
                                                             
                     QuickPowerWash
                     ?
                     Nepřekonatelná kombinace: mycí program QuickPowerWash s přesně sladěnými tabletami UltraTabs All in 1 dosahuje těch nejlepších možných výsledků mytí a sušení běžně zašpiněného nádobí již za 58 minut, tedy stejně jako PowerDisk. Tyto speciálně vyvinuté tablety mají zkrácenou dobu rozpouštění na pouhé 2–3 minuty. Díky tomu probíhá čistící proces hned na začátku mycího programu.

                     Krátký program: Nejlepší výsledky mytí pro běžně zašpiněné nádobí za 58 minut.

                    
    
                                                             
                     Solární úsporný
                     ?
                     Miele – neporazitelné v oblasti trvale udržitelného rozvoje. Mycí program Solární úsporný je optimální program pro domácnosti, které jsou vybaveny solárním zařízením, tepelným čerpadlem nebo plynovo-olejovým ohřevem, protože tento program využívá výhradně teplotu již předehřáté přitékající vody. Pomocí inteligentního průvodce programem dosáhnete senzačně nízké spotřeby energie 0,05 kWh na mycí cyklus.

                     Jedinečné: spotř. 0,06 kWh na jedno mytí se solárním vyhříváním, tepelným čerpadlem nebo plynovo-olejovým ohřevem.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Nápojové speciality
                  
                                                           
                     Bílý čaj
                     ?
                     Bílý čaj je vzácný a drahocenný: na výrobu se používají mladé, ještě nerozvinuté pupeny čajovníku, které čaji propůjčují jeho mimořádně jemnou, květinovou chuť. Při jeho zpracování se postupuje s výjimečnou šetrností jako u žádného jiného druhu čaje. Aby se jeho lehké a jemné aroma mohlo optimálně rozvinout, měl by se bílý čaj louhovat asi 2 minuty.

                     Decentní a jemný: díky použití mladých pupenů si vychutnáte lehké, květinové aroma.

                    
    
                                                             
                     Bylinkový čaj
                     ?
                     -

                     Obsahuje vitamíny, minerální látky a stopové prvky a díky tomu je nejen požitkem, ale také léčivým prostředkem.

                    
    
                                                             
                     Café au lait
                     ?
                     -

                     Servíruje se obvykle ve speciální misce a je tvořena kávou a horkou mléčnou pěnou.

                    
    
                                                             
                     Caffe Latte
                     ?
                     -

                     Na rozdíl od cappuccina sestává z horkého mléka a espressa.

                    
    
                                                             
                     Cappuccino
                     ?
                     -

                     Zdařilá souhra espressa a krémové horké mléčné pěny.

                    
    
                                                             
                     Cappuccino Italiano
                     ?
                     -

                     Cappuccino, jehož první vrstva je espresso a teprve pak se přidává mléčná pěna.

                    
    
                                                             
                     Černý čaj
                     ?
                     -

                     Blízký příbuzný zeleného čaje. Pije se obvykle samotný, s mlékem nebo trochou citronové šťávy.

                    
    
                                                             
                     Espresso
                     ?
                     -

                     Má charakteristickou intenzivní chuť a husté crema.

                    
    
                                                             
                     Espresso Macchiato
                     ?
                     -

                     Malý bráška cappuccina – espresso s čepičkou z mléčné pěny.

                    
    
                                                             
                     Flat white
                     ?
                     -

                     Speciální varianta cappuccina, při jejíž přípravě se mléko našlehá do mimořádně jemné pěny.

                    
    
                                                             
                     Horké mléko a mléčná pěna
                                          Horké mléko a mléčnou pěnu si můžete vychutnat buď samotné, nebo jako kakao.

                    
    
                                                             
                     Horké mléko a mléčná pěna
                     ?
                     -

                     Horké mléko a mléčnou pěnu si můžete vychutnat buď samostatně, nebo jako kakao.

                    
    
                                                             
                     Chai Latte
                     ?
                     Chai Latte si vás podmaní směsí kořeněných vůní: orientální aromatické tóny zázvoru, skořice a kardamomu se prolínají se silným černým čajem a vytvářejí intenzivní chuťový zážitek. Horké mléko nápoj optimálně doplní. Po přibližně 3 minutách louhování bude Chai Latte perfektní.

                     Perfektní kompozice: směs černého čaje a aromatického koření chai, to vše doplněno horkým mlékem.

                    
    
                                                             
                     Japonský čaj
                     ?
                     Kvalitní a ušlechtilý: zelený čaj se v Japonsku pěstuje už téměř 1500 let. Vyznačuje se svojí svěže zelenou barvou a mimořádně jemnou chutí. Vychutnejte si jeho plnou a povzbuzující chuť umami, která se dokáže obzvlášť dobře rozvinout při nízké teplotě nálevu. Doba louhování je asi 1,5 minuty.

                     Svěží zelená barva a jemná chuť dělají zelený čaj z Japonska něčím zcela mimořádným.

                    
    
                                                             
                     Káva
                     ?
                     -

                     Čistý požitek vytvořený z vody a čerstvě namleté kávy.

                    
    
                                                             
                     Latte Macchiato
                     ?
                     -

                     Kompozice tvořená silným espressem, horkým mlékem a mléčnou pěnou.

                    
    
                                                             
                     Ovocný čaj
                     ?
                     -

                     Je stejně rozmanitý jako svět ovoce sám. Své aroma rozvine nejlépe po 5-10 minutách luhování.

                    
    
                                                             
                     Ristretto
                     ?
                     -

                     Koncentrované a silné espresso. Stejné množství mleté kávy připravené s velmi malým množstvím vody.

                    
    
                                                             
                     Velká káva
                     ?
                     -

                     Množství kávy se přizpůsobí tak, aby nápoj naplnil i váš oblíbený hrnek.

                    
    
                                                             
                     Zelený čaj
                     ?
                     -

                     Obsahuje kofein a je proto ideální k probuzení. Čas si můžete vychutnat již po 1-2 minutách luhování.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Ohřevné prostory
                  
                                                           
                     Bezdrátový pokrmový teploměr
                     ?
                     Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                     Komfortní kontrola: ukazatel zbývajícího času informuje, kdy budou Vaše potraviny optimálně připraveny.

                    
    
                                                             
                     Bezdrátový pokrmový teploměr
                     ?
                     Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                     Komfortní kontrola: ukazatel zbývajícího času Vás informuje, kdy budou potraviny optimálně připraveny.

                    
    
                                                             
                     Bezdrátový pokrmový teploměr
                     ?
                     Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                     Komfortní kontrola: díky přesnému měření vnitřní teploty je přesně dodržen požadovaný stupeň přípravy.

                    
    
                                                             
                     BrilliantLight
                     ?
                     Abyste mohli Vaši pečínku nebo nákyp v konvektomatu co nejlépe posoudit, zajišťují vysoce kvalitní světelné LED zářivky optimální nasvícení všech úrovní ohřevného prostoru – tak máte z každého úhlu nejlepší přehled o připravovaném pokrmu.

                     Výkonné a příjemné: kvalitní LED spoty zajišťují optimální nasvícení Vašeho ohřevného prostoru.

                    
    
                                                             
                     BrilliantLight
                     ?
                     Abyste mohli Vaši pečínku nebo nákyp v troubě co nejlépe posoudit, zajišťují vysoce kvalitní LED zářivky optimální osvícení všech úrovní ohřevného prostoru – tak máte z každého úhlu nejlepší výhled na Váš připravovaný pokrm.

                     Výkonné a příjemné: postranně umístěné LED osvětlení zajišťuje optimální nasvícení Vašeho ohřevného prostoru.

                    
    
                                                             
                     BrilliantLight
                     ?
                     Abyste mohli svoji pečínku nebo nákyp v konvektomatu co nejlépe posoudit, zajišťují kvalitní bodová LED světla optimální nasvícení ohřevného prostoru na několika úrovních – tak máte o svémpokrmu ten nejlepší přehled, a to z každého úhlu pohledu.

                     Výkonná a příjemná: kvalitní bodová LED světla zajistí optimální nasvícení vašeho ohřevného prostoru.

                    
    
                                                             
                     DirectWater plus
                     ?
                     Pohodlné a jednoduché: naše konvektomaty jsou vybaveny připojením na čerstvou vodu. Přívod a odvod vody fungují automaticky, takže už není nutné naplňování a vypouštění zásobníku na vodu. Kondenzát v ohřevném prostoru je automaticky odváděn. To je ve všední den mimořádně praktické a komfortní.

                     Větší komfort díky pevnému připojení na vodu: už žádné naplňování a vypouštění nádoby na vodu.

                    
    
                                                             
                     DirectWater plus
                     ?
                     Pohodlné a jednoduché: naše konvektomaty jsou vybaveny připojením na čerstvou vodu. Přívod a odvod vody fungují automaticky, takže už není nutné naplňování a vypouštění zásobníku na vodu. Kondenzát v ohřevném prostoru je automaticky odváděn. To je ve všední den mimořádně praktické a komfortní.

                     Větší komfort díky připojení na čerstvou vodu: už žádné naplňování a vyprazdňování zásobníku na vodu.

                    
    
                                                             
                     Externí vyvíjení páry
                     ?
                     Inovativní parní systém: U všech parních trub Miele se na rozdíl od jiných systémů výroby páry nachází vyvíječ páry mimo ohřevný prostor. Pára se vyvíjí a proudí vysokou rychlostí do ohřevného prostoru, tím se vytlačuje kyslík. Výhody: rychlé rozehřátí, optimální měření teploty a zachování přírodní barvy potravin. Údržba je navíc velmi snadná, neboť se v ohřevném prostoru nemohou tvořit žádné vápenaté usazeniny.

                     Vyvíjení páry mimo ohřevný prostor: potraviny se připravují rovnoměrně a jejich barva zůstane zachována.

                    
    
                                                             
                     FoodView
                     ?
                     Kontrolujte své pokrmy v pečicí troubě i tehdy, když jste vzdáleni: kamera integrovaná v horní stěně ohřevného prostoru Vám zobrazí na smartphonu nebo tabletu, jak připravovaný pokrm právě vypadá. V případě potřeby můžete rovněž pohodlně na dálku změnit nastavení Vaší pečicí trouby pomocí mobilního telefonu nebo tabletu. Místo neustálého dohledu máte k dispozici více volnosti – a nesrovnatelný komfort.

                     Co se děje s nákypem v troubě? Kamera v ohřevném prostoru Vám prozradí, jak nákyp vypadá, ať už jste kdekoli.

                    
    
                                                             
                     FoodView
                     ?
                     Kontrolujte své pokrmy v pečicí troubě i tehdy, když jste vzdáleni: kamera integrovaná v horní stěně ohřevného prostoru Vám zobrazí na smartphonu nebo tabletu, jak připravovaný pokrm právě vypadá. V případě potřeby můžete rovněž pohodlně na dálku změnit nastavení Vaší pečicí trouby pomocí mobilního telefonu nebo tabletu. Místo neustálého dohledu máte k dispozici více volnosti – a nesrovnatelný komfort.

                     Příprava neustále pod kontrolou. Kamera v ohřevném prostoru přenáší obraz na chytrý telefon – ať už jste kdekoliv.

                    
    
                                                             
                     LED spot
                     ?
                     Brilantní osvětlení ohřevného prostoru vytváří LED spot. A to trvale, neboť je bezúdržbový. Kromě toho je mimořádně energeticky účinný.

                     Spot on: LED spoty optimálně osvětlují ohřevný prostor a přitom jsou obzvláště energeticky účinné.

                    
    
                                                             
                     LED spot
                     ?
                     Brilantní osvětlení ohřevného prostoru je vytvářeno pomocí LED spotu. A to trvale, neboť je bezúdržbový. Kromě toho je mimořádně energeticky účinný.

                     Spot on: LED spot optimálně osvětluje ohřevný prostor a přitom je obzvláště energeticky účinný.

                    
    
                                                             
                     Lehký zásobník na vodu
                     ?
                     Snadná manipulace: je-li zásobník na vodu prázdný, můžete ho díky jeho nízké hmotnosti snadno vytáhnout a znovu naplnit. Manipulace je tak pro Vás komfortní.

                     Komfortní manipulace: lehký plastový zásobník na vodu Vám obzvláště usnadní naplňování.

                    
    
                                                             
                     Nerezový ohřevný prostor s patentovanou strukturou*
                     ?
                     Již při přípravě ulpívá výrazně méně na stěnách ohřevného prostoru. Důvod: ohřevný prostor pečicí trouby s mikrovlnou je vyroben z kvalitní nerezové oceli se speciální lněnou strukturou. Dále je povrch zušlechtěn pomocí PerfectClean a dá se tak obzvláště snadno čistit – díky promyšlenému povrchovému systému si užijete větší čistotu a ušetříte čas vynaložený na čištění.

                     Snadné čištění: speciální povrch s lněnou strukturou je odolný proti poškrábání a má úpravu PerfectClean.

                    
    
                                                             
                     Nerezový ohřevný prostor s úpravou PerfectClean
                     ?
                     Již při přípravě ulpívá výrazně méně na stěnách ohřevného prostoru. Důvod: ohřevný prostor pečicí trouby s mikrovlnou je vyroben z kvalitní nerezové oceli se speciální lněnou strukturou. Dále je povrch zušlechtěn pomocí PerfectClean a dá se tak obzvláště snadno čistit – díky promyšlenému povrchovému systému si užijete větší čistotu a ušetříte čas vynaložený na čištění.

                     Snadné čištění: speciální povrch se lněnou strukturou je odolný proti poškrábání a má nepřilnavou úpravu.

                    
    
                                                             
                     Nerezový ohřevný prostor se lněnou strukturou
                     ?
                     Dostatek místa, rychlé čištění: ohřevný prostor z nerezu nabízí velkorysý užitný objem až 68 litrů, díky tomu je zde místo i pro velké varné nádoby, např. pro celá kuřata. Takto můžete připravit také kompletní menu pro 8–10 osob. Kromě toho je ohřevný prostor korozivzdorný a snadno se udržuje. Obzvláště praktické: pečicí plechy našich pečicích trub můžete využít také pro konvektomat Miele.

                     Kvalitní a snadná údržba: všechny naše konvektomaty jsou vybaveny nerezovým ohřevným prostorem.

                    
    
                                                             
                     Nerezový ohřevný prostor se lněnou strukturou
                     ?
                     Dostatek místa, rychlé čištění: ohřevný prostor z nerezu nabízí užitný objem až 40 litrů, díky tomu zde najdou své místo i velké varné nádoby, např. pro celá kuřata nebo ryby. To Vám poskytuje možnost připravovat také kompletní menu pro 8 až 10 osob s větší volností a komfortem. Vedle velkorysé nabídky místa je ohřevný prostor absolutně korozivzdorný a snadno se udržuje.

                     Kvalitní a snadná údržba: všechny naše parní trouby jsou vybaveny nerezovým ohřevným prostorem.

                    
    
                                                             
                     Objem a úrovně zasunutí ohřevného prostoru
                     ?
                     Zde získáte hodně: objem ohřevného prostoru je nejlépe využitý, takže současně nalezne své místo více věcí najednou. Vzdálenosti tří úrovní zasunutí jsou nastaveny tak, aby se mohly plechy, rošty nebo formy umístit flexibilně a tím vždy ideálně.

                     Prostorový zázrak: promyšlené rozdělení ohřevného prostoru Vám umožní efektivní využití.

                    
    
                                                             
                     Ohřevný prostor XL
                     ?
                     S užitným objemem ohřevného prostoru 46 litrů Vám nabízí naše přístroje s ovládáním TopControl mnoho prostoru pro kreativní kuchyň, který můžete využívat flexibilněji.

                     Prostorový zázrak: přístroje s ovládáním TopControl disponují velkorysým 46litrovým nerezovým ohřevným prostorem.

                    
    
                                                             
                     Otočný grilovací špíz
                     ?
                     Těšte se na chutná grilovaná kuřata z vlastní pečicí trouby: s otočným grilovacím zařízením pro pečicí troubu šířky 90 cm můžete doma kdykoli grilovat kuřata i jiná masa – kůžička bude křupavá a maso zůstane šťavnaté. S tímto příslušenstvím lze obzvláště chutně připravit také žebírka.

                     Kolem dokola pěkně křupavé: pečená drůbež a jiné pečínky se perfektně připraví a opečou v 90cm pečicí troubě  .

                    
    
                                                             
                     Průhledná dvířka
                     ?
                     Optimální přehled: naše průhledná dvířka Vám umožní mít optimální přehled také během přípravy pokrmů. V kombinaci s inovativním LED osvětlením ohřevného prostoru tak budete mít vždy nejlepší přehled o připravovaných pokrmech.

                     Nejlepší přehled o připravovaném pokrmu díky průhledným dvířkám a praktickému osvícení ohřevného prostoru.

                    
    
                                                             
                     Průhledná dvířka
                     ?
                     Optimální přehled: naše průhledná dvířka vám umožní mít optimální přehled také během přípravy pokrmů. Tak máte na svůj připravovaný pokrm vždy ten nejlepší výhled.

                     Nejlepší výhled na připravovaný pokrm díky praktickým průhledným dvířkám.

                    
    
                                                             
                     Velký ohřevný prostor, velká užitná plocha
                     ?
                     Vařte pro celou rodinu: ohřevný prostor parní trouby Miele s funkcí DualSteam vám umožní současnou přípravu i velkých množství potravin, takže se mohou servírovat všechny najednou a připravené na stupeň přesně. Díky 40litrovému ohřevnému prostoru můžete na každé ze tří úrovní zasunout jednu velkou nebo dvě menší varné nádoby za sebou. Dostatek prostoru pro snadné vaření i pro více osob.

                     Maximální nabídka místa: hluboký ohřevný prostor a velká užitná plocha pro současnou přípravu více porcí.

                    
    
                                                             
                     Ventilátor horkého vzduchu TwinPower
                     ?
                     S horkovzdušným ventilátorem TwinPower pro pečicí trouby 90 cm nemusíte na předehřátí trouby dlouho čekat. Provozní teploty se dosáhne v co nejkratší době a vaše pokrmy mohou přímo do trouby. Dvě topná tělesa a dva ventilátory zajistí optimální cirkulaci horkého vzduchu v troubě. Toto zajistí nejen rychlou provozní připravenost, nýbrž i rovnoměrné výsledky.

                     Exkluzivně pro 90 cm trouby : dvojitý ventilátor horkého vzduchu vytvoří během nejkratší doby provozní teplotu.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Perfektní výsledky žehlení
                  
                                                           
                     Funkce páry
                     ?
                     Tato funkce umožňuje žehlení s párou. Technologie dvou zásobníků přitom zajistí rychlou přípravu páry, rovnoměrné rozdělení páry po celé ploše žehličky a až 40 minut žehlení párou (s jedním doplněním zásobníku). LED kontrolka včas signalizuje potřebu dolití vody. Provoz s vodou z vodovodu. Objem 0,84 l.

                     Obzvláště snadné žehlení: technologie dvou zásobníků pro rychlé vyvinutí páry a nejlepší vyhlazení.

                    
    
                                                             
                     Komfortní odkládací tyč
                     ?
                     K odkládání vyžehleného prádla bez pomačkání slouží výklopná odkládací tyč. Tam může prádlo vychladnout a případně doschnout.

                     Šetří místo i čas: prádlo po vyžehlení stačí odložit právě sem. Ideální k vychladnutí a dosušení.

                    
    
                                                             
                     Velký skládací prostor
                     ?
                     Po vyžehlení spadne prádlo zcela volně do velkého odkládacího prostoru – bez pomačkání.

                     Velkorysé a vzdušné provedení: nechá vaše prádlo po vyžehlení vzdušné – a bez záhybů.

                    
    
                                                             
                     Výběr teploty podle druhu textilie
                     ?
                     Topný výkon lze nastavit podle symbolů péče o textilie – tím se chrání vlákna. Teplo je díky třem topným tělesům optimálně rozloženo po celé ploše. Tím jsou zaručeny nejlepší výsledky žehlení.

                     Šetrný k vláknům: stačí nastavit teplotu podle etikety na výrobku. Vaše textilie tak zůstanou déle pěkné.

                    
    
                                                             
                     Vysoký přítlak
                     ?
                     Během žehlení je na žehlicí válec vyvíjen přítlak o síle 0,35 N/cm² . Pokud bychom chtěli při ručním žehlení vyvinout srovnatelný přítlak, museli bychom žehličku bez přestávky tisknout k žehlicímu prknu přibližně vahou 7 kg. Pro nejlepší výsledky žehlení s minimální námahou.

                     Více tlaku, hladší prádlo: při ručním žehlení byste museli k dosažení srovnatelného tlaku trvale tlačit silou 7 kg

                    
    
                                                             
                     Žehlicí válec o šířce 83 cm
                     ?
                     Ve srovnání s běžnými žehličkami je žehlicí plocha pětkrát větší. Válec o šířce 83 cm umožňuje velmi komfortní žehlení velkých kusů prádla. Takže lze například vyžehlit potah na polštář pouze v jediném kroku.

                     Komfort a úspora času: velké kusy prádla, např. povlečení, vyžehlíte rychle v jediném pracovním kroku.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Požitek
                  
                                                           
                     3 v 1
                     ?
                     Díky principu 3 v 1 disponujete třemi provozními způsoby pouze v jednom přístroji. Tak můžete i v malé kuchyni připravit lahodné pokrmy – využijte provoz pečicí trouby pro křupavé výsledky nebo funkci vaření v páře, aby se potraviny připravovaly šetrně. Obzvláště v kombinovaném provozu budete profitovat z nejlepších výsledků vaření. Díky početným dalším programům, jako je ohřev nebo rozmrazování, můžete pokrmy připravovat zcela individuálně.

                     Kombinovaně s úsporou místa: provoz pečicí trouby, parní trouby a konvektomatu pro max. flexibilitu při vaření!

                    
    
                                                             
                     3 v 1
                     ?
                     Principem 3 v 1 využíváte funkce tří přístrojů v jednom. Tak můžete připravit lahodné pokrmy i v malých kuchyních. Využijte funkci parní trouby, aby se potraviny připravily šetrně a provoz mikrovlny, například pro popcorn. Obzvláště při kombinované rychlé přípravě dosáhnete nejlepších výsledků v kvalitě parní trouby – ale za kratší dobu!

                     Kombinovaně s úsporou místa: mikrovlnný provoz, příprava v páře a rychlá příprava pro optimální přípravu pokrmů.

                    
    
                                                             
                     3 v 1
                     ?
                     Principem 3 v 1 využíváte funkce tří přístrojů v jednom. Tak můžete připravit lahodné pokrmy i v malých kuchyních. Využijte funkci parní trouby, aby se potraviny připravily šetrně a provoz mikrovlny, například pro popcorn. Obzvláště při kombinované rychlé přípravě dosáhnete nejlepších výsledků v kvalitě parní trouby – ale za kratší dobu!

                     Kombinovaně s úsporou místa: funkce mikrovlny, příprava v páře a rychlá příprava pro optimální přípravu pokrmů.

                    
    
                                                             
                     3 v 1
                     ?
                     Principem 3 v 1 využíváte funkce tří přístrojů v jednom. Tak můžete připravit lahodné pokrmy i v malých kuchyních. Využijte funkci parní trouby, aby se potraviny připravily šetrně a provoz mikrovlny, například pro popcorn. Obzvláště při kombinované rychlé přípravě dosáhnete nejlepších výsledků v kvalitě parní trouby – ale za kratší dobu!

                     Kombinace šetřící místo: funkce mikrovlny, příprava v páře a rychlá příprava pro maximální flexibilitu.

                    
    
                                                             
                     AromaticSystem
                     ?
                     Více místa pro více chuti. Dynamická spařovací komora kávovarů Miele se při napouštění vody rozpíná. Díky tomu se smíchá pomletá káva a voda mimořádně intenzivně a aroma kávy se může ještě lépe rozvinout. Těšte se na skvělou vůni kávy s citelně intenzivnějším požitkem.

                     Intenzivní kávové aroma: mletí šetrné k aromatu a inteligentní technika spaření pro nejlepší výsledek.

                    
    
                                                             
                     AromaticSystemFresh
                     ?
                     Tento rozdíl si vychutnáte: náš inovativní kuželový mlýnek mele zrna jedinečně se zachováním aromatu a pro každou jednotlivou kávu vždy čerstvě. To je možné novým umístěním mlýnku přímo nad spařovací jednotkou. Proto nezůstávají v mlýnku po mletí žádné zbytky mleté kávy. Vychutnejte si kdykoli a nerušeně kávu z čerstvě namletých zrn. Nový kuželový mlýnek je navíc obzvláště tichý.

                     Mele obzvláště tiše a uchovává aroma: inovativní mlýnek namele vždy čerstvě kávová zrna pro každou přípravu kávy.

                    
    
                                                             
                     AromaticSystemFresh
                     ?
                     Vychutnejte si ten rozdíl: pro každou kávu jsou kávová zrna čerstvě namleta v našem inovativním kuželovém mlýnku a poté přímo spařena, což je obzvláště šetrně k aromatu. To se podaří díky novému umístění mlýnku přímo nad spařovací jednotkou. Výhoda: po mletí nezůstávají v mlýnku žádné zbytky kávy pro další přípravu, čímž není ovlivněna chuť jiné kávové speciality. Kuželový mlýnek je velmi tichý, takže si svou kávu můžete nerušeně užít.

                     Pro nejlepší aroma: díky našemu inovativnímu mlýnku si s každým šálkem vychutnáte čerstvě namletou kávu.

                    
    
                                                             
                     Automatická příprava menu
                     ?
                     Ryba nebo maso, brambory a zelenina – při automatické přípravě menu můžete vzájemně kombinovat až tři automatické programy různých pokrmů. Teplotu, dobu přípravy a postup určuje přístroj. Pro optimální výsledek musíte pouze potraviny zasunout v uvedený časový okamžik a v zadaném pořadí do parní trouby. Tak můžete kompletní menu připravit snadno pouze v jednom procesu přípravy.

                     Příprava několika součástí najednou: teplota, doba přípravy a postup se určí automaticky.

                    
    
                                                             
                     Automatická příprava menu
                     ?
                     Ryba nebo maso, brambory a zelenina – při automatické přípravě menu můžete v páře společně připravovat až tři různé druhy potravin najednou. Teplotu, dobu přípravy a postup určuje přístroj. Pro optimální výsledek stačí už jen potraviny v uvedený čas a v zadaném pořadí zasunout do parní trouby s mikrovlnou. Tak můžete snadno připravit kompletní menu pouze v jednom procesu přípravy.

                     Příprava několika součástí najednou: teplota, doba přípravy a posloupnost se určí automaticky.

                    
    
                                                             
                     Automatické programy
                     ?
                     Kolik času potřebuje rýže a kolik zelenina? Při až 135 různých automatických programech parní trouby nemusíte volit ani teplotu ani dobu trvání, Váš přístroj to provede automaticky a tím Vám usnadní všední den v kuchyni. Máte raději tvrdší mrkev? U mnoho druhů potravin lze stupeň přípravy nastavit libovolně.

                     Připraveno vždy na stupeň přesně: optimálně a pohodlně lze připravit až 135 pokrmů – s jistým úspěchem.

                    
    
                                                             
                     Automatické programy
                     ?
                     Tak budete vařit vždy úspěšně: s elektronicky regulovanými programy můžete zcela pohodlně automaticky připravit velký počet různých pokrmů. Ať už připravujete koláč nebo drůbež – nemusíte volit provozní způsob, teplotu ani dobu pečení. Stupeň přípravy, např. pro maso, může být nastaven libovolně. A s dodatečně kombinovatelnou funkcí mikrovlny budou vaše pokrmy hotové ještě rychleji.

                     Chutné pokrmy obratem ruky: ať už chléb, koláč, nebo maso – vše se připraví plně automaticky.

                    
    
                                                             
                     Automatické programy
                     ?
                     Kolik času potřebuje rýže a kolik zelenina? U pokrmů připravovaných automatickými programy nemusíte volit ani teplotu, ani celkový čas – váš přístroj to provede automaticky a tím vám usnadní každý den v kuchyni. Máte raději, když je mrkev připravená na skus? U mnoho druhů potravin lze stupeň přípravy nastavit libovolně.

                     Připraveno vždy na stupeň přesně: optimální, pohodlná příprava velkého množství pokrmů s jistotou úspěchu.

                    
    
                                                             
                     Automatické programy
                     ?
                     Kolik času potřebuje rýže a kolik zelenina? U pokrmů připravovaných automatickými programy nemusíte volit ani teplotu, ani celkový čas – váš přístroj to provede automaticky a tím vám usnadní každý den v kuchyni. Máte raději, když je mrkev připravená na skus? U mnoho druhů potravin lze stupeň přípravy nastavit libovolně.

                     Chutné pokrmy obratem ruky: ať už ryba, maso nebo zelenina – vše se připraví plně automaticky.

                    
    
                                                             
                     Automatické udržování teploty
                     ?
                     Po uplynutí doby přípravy se pokrmy udržují automaticky teplé až 15 minut bez ztráty kvality. Tak se nic neděje, když se o pár minut zpozdíte.

                     Žádné okamžité vychladnutí: pokrmy jsou automaticky udržovány teplé ještě 15 minut po ukončení přípravy.

                    
    
                                                             
                     Bezdrátový pokrmový teploměr
                     ?
                     Příprava podle vnitřní teploty přináší nejlepší výsledky: s bezdrátovým pokrmovým teploměrem, patentovaným Miele, připravíte maso, ryby a drůbež na stupeň přesně. A to zcela komfortně bez dozoru, neboť ukazatel zbytkového času upozorní, když je pokrm upečený. Manipulace s teploměrem je obzvláště snadná a je kdykoliv po ruce ve dvířkách pečicí trouby – pro větší komfort při pečení.

                     Ryby a maso připravené na stupeň přesně: ukazatel zbývajícího času Vás informuje, když jsou Vaše pokrmy hotové.

                    
    
                                                             
                     Coffee & Tea
                     ?
                     Nový model CM7 nabízí zcela novou rozmanitost požitků: umí zcela automaticky připravit 20 různých horkých nápojů. Ba co víc: model CM7 zvládá nejen přípravu široké škály italských kávových specialit, ale i individuální přípravu různých druhů čaje. Ať už se jedná o zelený, černý, bylinkový či ovocný čaj: voda se ohřeje přesně na optimální teplotu, aby bylo aroma čaje vždy nejlepší.

                     Rozmanitost pro labužníky: model CM7 dokonale připraví 20 čajových a kávových specialit. Plně automaticky.

                    
    
                                                             
                     CoffeeSelect*
                     ?
                     Maximální svoboda volby: patentovaný systém CoffeeSelect zajistí perfektní požitek z kávy v nejlepší kvalitě. Ve třech samostatných zásobnících najdou své místo různé druhy kávy – takto připravíte každou kávovou specialitu z vhodných kávových zrn. Můžete je manuálně vybrat nebo trvale přiřadit k nápoji – tím si užijete maximální flexibilitu. Příprava kávy z jednoho druhu zrn je vždy zajištěna, protože v systému nezůstávají žádné zbytky.

                     Volitelně: díky třem zásobníkům na kávová zrna se Vaše kávová specialita připraví vždy s vhodnou zrnkovou kávou.

                    
    
                                                             
                     DualSteam
                     ?
                     Dokonalost zcela podle vaší chuti: parní trouba Miele je ideální doplněk k pečicí troubě a varné desce a postará se o ty nejlepší výsledky přípravy pokrmů. Rychlé rozehřátí, krátká doba přípravy nebo rovnoměrné rozložení páry vám usnadní přípravu pokrmů, a to díky výkonnému externímu vyvíječi páry o výkonu 3,3 kW a speciálnímu umístnění a orientaci dvou parních trysek DualSteam.

                     Nejlepší požitek: pára se rozděluje rovnoměrně a rychle – tím si užijete optimálních výsledků přípravy.

                    
    
                                                             
                     Funkce Crisp
                     ?
                     Chutnými křupavými povrchy dodáte určitým potravinám ten správný říz: například hranolky nebo krokety se povedou nejlépe v suchém klimatu ohřevného prostoru. Toho se dosáhne cíleným snížením vlhkosti ohřevného prostoru. Funkci Crisp můžete libovolně přidat.

                     Perfektní pro pizzu nebo hranolky: snížením vlhkosti se dosáhne křupavého zhnědnutí.

                    
    
                                                             
                     Funkce DoubleShot
                     ?
                     Pro všechny milovníky výrazné chuti kávy: nová funkce DoubleShot modelu CM7. Slouží k přípravě nápoje s dvojnásobným množstvím kávy/espressa, ale se zkrácenou extrakcí. Z kávy se tak uvolní daleko méně hořkých látek. Výsledkem je nápoj s obzvláště plnou a jemnou vůní, ale bez nahořklé pachuti. Ideální k přípravě nápojů typu espresso, cappuccino nebo flat white.

                     Vylepšené aroma: nápoj s dvojnásobným množstvím kávy – s kratším spařením. Intenzivní, ne však hořká chuť.

                    
    
                                                             
                     IceMaker
                     ?
                     S výrobníkem ledu IceMaker vyrobí vaše chladnička s mrazničkou Miele až 100 čerstvých kostek ledu denně, a to zcela automaticky. Díky pevnému připojení na vodu se budou kostky ledu vyrábět průběžně, dokud se jimi nenaplní zásobník. Díky tomuto komfortu vám zůstane více času na to, abyste si vychutnali ledově vychlazené nápoje.

                     Čerstvý led zcela automaticky: s pevným připojením na vodu vyrobí pohodlně až 100 čerstvých kostek ledu za den.

                    
    
                                                             
                     Individuální nastavení
                     ?
                     V závislosti na druhu kávy a na intenzitě chuti můžete individuálně nastavit parametry přípravy: stupeň pomletí, pomleté množství, teplotu spaření, spařování a množství vody. Z každého druhu kávy a jakéhokoliv stupně pražení získáte perfektní aroma pro vaši kávovou specialitu. Získáte vždy nejlepší aroma pro jakýkoliv kávový nápoj.

                     Zcela dle vašich přání: zadejte mleté množství, stupeň mletí, teplotu a množství vody a připravujte pořád dokola.

                    
    
                                                             
                     Klimatické pečení
                     ?
                     Takto dosáhnete bez námahy nejlepších výsledků: v různých provozních způsobech můžete přidávat vlhkost. Díky tomu je maso uvnitř jemné a šťavnaté a zvnějšku získá chutnou kůrčičku, chléb a housky jsou kypré a současně optimálně propečené. Pro větší komfort můžete časově naprogramovat parní rázy. Také v různých automatických programech se využívá klimatické pečení.

                     Lepší pečení s vlhkostí: užijte si nesrovnatelně nadýchaná těsta s nahnědlou kůrčičkou.

                    
    
                                                             
                     Kombinovaná příprava
                     ?
                     Flexibilita pro nejlepší výsledky pečení: kombinujte přípravu v páře s dalšími provozními způsoby zcela podle Vašich přání. Abyste přitom docílili těch nejlepších výsledků, můžete v kombinovaném provozu nastavit jak teplotu (40 °C až 225 °C), tak i obsah vlhkosti (0 % až 100 %). Toto nastavení se může v rychlém sledu až 6krát změnit. Tím získáte individuální výsledky, které přesně odpovídají Vaší chuti.

                     Máte to rádi zvnějšku křupavé a uvnitř šťavnaté? Kombinovaná příprava umožní přípravu pokrmů zcela dle Vaší chuti.

                    
    
                                                             
                     Kombinovaná příprava
                     ?
                     Flexibilita pro nejlepší výsledky pečení: kombinujte přípravu v páře s dalšími provozními způsoby zcela podle Vašich přání. Abyste přitom docílili těch nejlepších výsledků, můžete v kombinovaném provozu nastavit jak teplotu (40 °C až 225 °C), tak i obsah vlhkosti (0 % až 100 %). Toto nastavení se může v rychlém sledu až 6krát změnit. Tím získáte individuální výsledky, které přesně odpovídají Vaší chuti.

                     Máte to rádi zvnějšku křupavé a uvnitř šťavnaté? Kombinovaná příprava umožní připravit pokrmy zcela dle Vaší chuti

                    
    
                                                             
                     Kombinovaná příprava
                     ?
                     Flexibilita pro nejlepší výsledky pečení: kombinujte vlhké a suché teplo zcela podle Vašeho přání. Pro docílení těch nejlepších výsledků můžete v kombinovaném provozu nastavit jak teplotu (30 °C až 225 °C), tak i vlhkost (0 % až 100 %). Toto nastavení se může v rychlém sledu měnit až desetkrát. Tím získáte individuální výsledky, které přesně odpovídají vaší chuti.

                     Dokonalý požitek: perfektní výsledky při pečení masa nebo pečiva díky kombinaci suchého a vlhkého ohřevu.

                    
    
                                                             
                     MasterCool - zásobník ledu a vody
                     ?
                     Mraznička MasterCool vás bude hýčkat jedinečným komfortem: stačí jediný dotyk na displeji a mraznička vám dvířkami vydá led a vodu. Integrované osvětlení vytvoří na vaše přání jedinečnou atmosféru a vnese do vaší kuchyně působivý světelný akcent.

                     Čistý požitek: Ice/Water Dispenser vás rozmazlí ledem a chlazenou vodou jedním stiskem tlačítka na čele přístroje.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – IceMaker
                     ?
                     Ledově vychlazené nápoje profesionálně a rychle: Automatický výrobník ledu IceMaker zvládne dle typu přístroje vyrobit až 150 kostek ledu denně.

                     Rychle připravená zásoba: samostatně provozuschopný systém IceMaker dokáže vyrobit až 150 kostek ledu denně.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – MasterFresh
                     ?
                     V zásuvkách přístrojů Miele MasterCool panuje dokonalé klima pro šetrné uskladnění potravin. Díky inovativní funkci MasterFresh je teplota chlazení obzvlášť nízká, takže vitamíny a minerály zůstanou zachovány po dlouhý čas. I vlhkost vzduchu je perfektně uzpůsobená – ať už jde o ovoce a zeleninu, mléčné výrobky, ryby, nebo maso. Vaše potraviny tak zůstanou až 3x déle čerstvé.

                     Optimální klima: potraviny vydrží díky perfektní teplotě a vlhkosti až 3x déle čerstvé.

                    
    
                                                             
                     MasterCool – SommelierSet
                     ?
                     S jedinečnou sadou SommelierSet od Miele překvapíte své hosty profesionálním dekantováním ušlechtilých vín. Díky SommelierSetu máte vše pro dokonalou přípravu vína vždy po ruce. Vaše vinotéka má pro Vás ještě další komfortní funkce: vychutnejte si šampaňské či bílé víno z nachlazených skleniček a temperujte lahve s vínem vždy perfektně i po jejich otevření. Oslavte skutečný svátek vína.

                     Vše dokonale promyšleno: nachlazení skleniček, příprava vína k dekantaci a udržování teploty otevřeného vína.

                    
    
                                                             
                     Pečení při nízkých teplotách
                     ?
                     Užívejte si kvalitní maso s přípravou při nízké teplotě: touto profesionální metodou se maso šetrně připravuje při nízkých teplotách, díky tomu zůstanou ve velké míře zachovány živiny a aromata. Vaše masové pokrmy budou jemné, aromatické a šťavnaté a mohou být okamžitě po přípravě naporcovány. Jinak potřebná čekací doba odpadá, protože šťáva je v masu rozdělena rovnoměrně.

                     Profesionální příprava: pomocí pečení při nízkých teplotách se každý recept na maso stane potěšením.

                    
    
                                                             
                     Pokrmový teploměr
                     ?
                     Ještě syrové nebo už velmi vysušené? Pomocí integrovaného pokrmového teploměru můžete rybu nebo maso připravit libovolně a na stupeň přesně měřením vnitřní teploty. Díky indikaci zbývajícího času přesně vidíte, jak dlouho ještě potrvá pečení a díky tomu můžete kuchyň s klidem opustit. Obsluha je velmi komfortní a snadná, pokrm šťavnatý a aromatický.

                     Komfortní kontrola: ukazatel zbývajícího času informuje, kdy budou Vaše potraviny optimálně připraveny.

                    
    
                                                             
                     Požitek z kávy se systémem
                     ?
                     Vychutnejte si skvělou kávu díky prvotřídním kávovarům Miele. Díky AromaticSystemFresh se zrna pro každou kávu čerstvě namelou a poté se přímo spaří – pro intenzivní chuť. S CoffeeSelect máte k dispozici tři samostatné zásobníky na kávu – díky tomu si můžete připravit oblíbenou kávovou specialitu ze správného druhu kávy.

                     Nejlepší aroma: perfektně vzájemně sladěné komponenty zajistí dokonalý požitek z kávy.

                    
    
                                                             
                     Princip 3 v 1
                     ?
                     Díky principu 3 v 1 disponujete třemi provozními způsoby pouze v jednom přístroji. Tak můžete i v malé kuchyni připravit lahodné pokrmy – využijte provoz pečicí trouby pro křupavé výsledky nebo funkci vaření v páře, aby se potraviny připravovaly šetrně. Obzvláště v kombinovaném provozu budete profitovat z nejlepších výsledků vaření. Díky početným dalším programům, jako je ohřev nebo rozmrazování, můžete pokrmy připravovat zcela individuálně.

                     Kombinace šetřící místo: pečicí trouba, parní trouba a konvektomat v jednom pro maximální flexibilitu při vaření!

                    
    
                                                             
                     Princip 3 v 1
                     ?
                     Díky principu 3 v 1 máte k dispozici 3 typy přístrojů pouze v jednom spotřebiči. Tak můžete i v malé kuchyni připravit lahodné pokrmy – využijte provoz pečicí trouby pro křupavé výsledky nebo funkci vaření v páře, aby se potraviny připravovaly šetrně. Obzvláště v kombinovaném provozu profitujete z těch nejlepších výsledků vaření.

                     Kombinace šetřící místo: pečicí trouba, parní trouba a konvektomat v jednom pro maximální flexibilitu při vaření.

                    
    
                                                             
                     Příprava nezávislá na množství
                     ?
                     Lhostejno, zda chcete připravit jednu porci nebo jídlo pro celou rodinu, zda čerstvé nebo mražené: doba přípravy zůstane v našem konvektomatu pro každé váhové množství vždy stejná. Což je pro Vás jednodušší, neboť čas na vážení a výpočet různých časů přípravy odpadá.

                     Vždy za stejný čas: lhostejno, zda se jedná 100 g nebo 1 kg, doba přípravy zůstane vždy stejná.

                    
    
                                                             
                     Příprava nezávislá na množství
                     ?
                     Nezáleží na tom, zda chcete připravit jednu porci, nebo jídlo pro celou rodinu, zda čerstvé, nebo mražené: doba přípravy zůstane v naší parní troubě pro každé váhové množství vždy stejná. Což je pro vás jednodušší, neboť čas na vážení a výpočet různých časů přípravy odpadá.

                     Vždy za stejný čas: lhostejno, zda se jedná o 100 g nebo 1 kg, doba přípravy zůstane vždy stejná.

                    
    
                                                             
                     Příprava nezávislá na množství
                     ?
                     Nezáleží na tom, zda chcete připravit jednu porci, nebo jídlo pro celou rodinu, zda čerstvé, nebo mražené: doba přípravy zůstane v naší parní troubě pro každé váhové množství vždy stejná. Což je pro vás jednodušší, neboť čas na vážení a výpočet různých časů přípravy odpadá.

                     Vždy za stejný čas: nezáleží na tom, jestli se jedná o 100 g, nebo o 1 kg, doba přípravy zůstane vždy stejná.

                    
    
                                                             
                     Příprava pokrmů metodou sous-vide
                     ?
                     Rovnoměrně a jemně: v našich parních troubách můžete potraviny připravit metodou sous-vide. Při nízkých teplotách se ryby, maso, ovoce a zelenina připravují šetrně delší dobu. Tím dosáhnete velmi aromatických a chuťově intenzivních výsledků. Díky tomu si připravované potraviny uchovají svůj vzhled, tvar, minerální látky i vitamíny.

                     Zachovává živiny a chuť: při nízkých teplotách se vakuované pokrmy připraví obzvláště šetrně.

                    
    
                                                             
                     Příprava pokrmů metodou sous-vide
                     ?
                     Rovnoměrně a jemně: v parních troubách Miele můžete pokrmy připravovat metodou sous-vide. Při nízkých teplotách se ryby, maso, ovoce a zelenina připravují šetrně po delší dobu. Tím dosáhnete velmi aromatických a chuťově intenzivních výsledků. Díky tomu si připravované potraviny uchovají svůj vzhled, tvar, minerální látky i vitamíny.

                     Pro intenzivní chuť: při nízkých teplotách se vakuované pokrmy připraví obzvláště šetrně.

                    
    
                                                             
                     Quick & Gentle
                     ?
                     S novou funkcí Quick & Gentle se výkon mikrovlny reguluje plynule od 300 W do 1000 W. Výsledkem je zkrácená doba rozmrazování a přípravy a pokrmy připravené přesně podle Vašich představ. Umožňuje to inovativní technologie invertoru – pro rychlejší a chutnější každodenní vaření.

                     Perfektní výsledky za krátkou dobu: pomocí invertorové technologie se reguluje výkon mikrovln plynule.

                    
    
                                                             
                     Quick & Gentle
                     ?
                     S touto technologií se výkon mikrovlny reguluje plynule od 300 W do 1 000 W. Výsledkem je zkrácená doba rozmrazování a přípravy a pokrmy připravené přesně podle vašich představ. Umožňuje to inovativní technologie invertoru – pro rychlejší a chutnější každodenní vaření.

                     Perfektní výsledky za krátkou dobu: pomocí invertorové technologie se plynule reguluje výkon mikrovln.

                    
    
                                                             
                     SommelierSet
                     ?
                     Jedinečnou sadou SommelierSet Miele překvapíte své hosty profesionálním dekantováním ušlechtilých vín. S novou sadou SommelierSet máte tento řemeslný výrobek vždy po ruce. Vinotéka pro vás má ještě řadu dalších příjemných překvapení: vychutnejte si šampaňské a bílé víno z vychlazených skleniček a temperujte láhve s vínem vždy perfektně i po jejich otevření. Oslavte skutečný svátek vína.

                     Vše dokonale promyšleno: vychlazení skleniček, příprava vína k dekantaci a udržování teploty otevřeného vína.

                    
    
                                                             
                     Speciální automatické programy
                     ?
                     Tak budete vařit vždy úspěšně: s elektronicky regulovanými programy můžete zcela pohodlně automaticky připravit velký počet různých pokrmů. Ať už připravujete koláč nebo drůbež – nemusíte volit provozní způsob, teplotu ani dobu pečení. Stupeň přípravy, např. pro maso, může být nastaven libovolně. A s dodatečně kombinovatelnou funkcí mikrovlny budou vaše pokrmy hotové ještě rychleji.

                     Příprava se zaručeným úspěchem: 5 nejoblíbenějších receptů jako automatické programy.

                    
    
                                                             
                     Speciální automatické programy
                     ?
                     Tak budete vařit vždy úspěšně: s elektronicky regulovanými programy můžete zcela pohodlně automaticky připravit velký počet různých pokrmů. Ať už připravujete koláč nebo drůbež – nemusíte volit provozní způsob, teplotu ani dobu pečení. Stupeň přípravy, např. pro maso, může být nastaven libovolně. A s dodatečně kombinovatelnou funkcí mikrovlny budou vaše pokrmy hotové ještě rychleji.

                     Chutné pokrmy obratem ruky: ať už chléb, koláče nebo maso – všechno se připraví plně automaticky.

                    
    
                                                             
                     Speciální použití
                     ?
                     Speciální situace vyžadují speciální parametry: se speciálními programy se Vám podaří také nevšední příprava pokrmů. Tak zvolíte například pro kynutí těsta nebo pro sušení ovoce pouze program – správná teplota a vhodné klima ohřevného prostoru jsou tímto již předem nastaveny.

                     Mimořádné snadno: speciální programy, jako například sušení ovoce, přináší vynikající výsledky.

                    
    
                                                             
                     TasteControl
                     ?
                     Zastaví proces přípravy pro nejlepší výsledky: aby se jídla v pečicí troubě nechtěně dále připravovala, může se ohřevný prostor po procesu přípravy kompletně zchladit. Nebo udržujete pokrmy komfortně na teplotě ideální pro servírování. K tomu se dvířka motoricky otevírají a zavírají. A to nejlepší nakonec: stupeň přípravy vašich pokrmů zůstane zachován dle vašeho přání, i když nejste přítomni, abyste pak mohli připravený pokrm okamžitě vyjmout.

                     Na stupeň: po časově řízených procesech přípravy se ohřevný prostor ochladí a zabrání se tak nežádoucímu dovaření.

                    
    
                                                             
                     TasteControl
                     ?
                     Zastaví proces přípravy pro nejlepší výsledky: aby se jídla v pečicí troubě nechtěně dále připravovala, může se ohřevný prostor po procesu přípravy kompletně zchladit. Nebo udržujete pokrmy komfortně na teplotě ideální pro servírování. K tomu se dvířka motoricky otevírají a zavírají. A to nejlepší nakonec: stupeň přípravy vašich pokrmů zůstane zachován dle vašeho přání, i když nejste přítomni, abyste pak mohli připravený pokrm okamžitě vyjmout.

                     Automatické rychlé ochlazení zabrání nechtěnému přepečení nebo převaření a na přání udrží pokrm teplý.

                    
    
                                                             
                     Teplotní zóny
                     ?
                     Vinotéky Miele jsou vybaveny až třemi samostatně regulovatelnými teplotními zónami. Můžete tak perfektně temperovat a skladovat až tři různé druhy vína, např. červené víno, bílé víno, šampaňské nebo sekt.

                     Individuální regulace: můžete skladovat až tři různé druhy vín a perfektně je temperovat.

                    
    
                                                             
                     Tři stupně vakuování
                     ?
                     Vyberte si ze tří různých vakuovacích stupňů: chtěli byste šetrně vakuovat ovoce citlivé na stlačení? Potom zvolte stupeň 1. Pro maso Vám doporučujeme maximální stupeň 3 a pro potraviny s vysokým podílem vody stupeň 2. Tak ochráníte optimálně své potraviny a zajistíte nejlepší výsledek.

                     Individuální nastavení: při vakuování můžete vybírat ze tří stupňů – vhodně pro každý druh potravin.

                    
    
                                                             
                     Uživatelské profily
                     ?
                     Uložte si své oblíbené nápoje do jednoho z 10 individuálních uživatelských profilů a nechte se svým kávovarem Miele osobně přivítat. V uživatelském profilu jsou uloženy všechny parametry pro váš oblíbený nápoj: pomleté množství, teplota a množství vody a příp. příprava mléka. Pro zcela osobní požitek z kávy.

                     Volný výběr: Až deset individuálních uživatelských profilů pro váš osobní požitek z kávy.

                    
    
                                                             
                     Uživatelské profilyastavení parametrů
                     ?
                     Pro individuální požitek z kávy: abyste nemuseli pokaždé znovu zadávat nastavení pro Váš oblíbený nápoj, můžete si je uložit do uživatelských profilů. K dispozici je až deset nastavitelných profilů. V uživatelském profilu jsou uloženy všechny parametry pro Vaše oblíbené nápoje: druh kávových zrn, množství namletí, teplota a množství vody a příp. množství mléka a mléčné pěny.

                     Zcela dle Vaší obliby: uložte své oblíbené nápoje až do deseti osobních uživatelských profilů.

                    
    
                                                             
                     Ve skvělé harmonii s dokonalým kávovým požitkem
                     ?
                     Ať se rozhodnete pro vestavný nebo volně stojící kávovar Miele: dokonalý požitek z kávy s jedinečnými chuťovými tóny je zaručený. Naše kávovary zdokonalují přípravu různých kávových specialit díky perfektně vyladěnému systému. Můžete to vidět, cítit, slyšet a nejvíce to samozřejmě poznáte na chuti.

                     Mlýnek, spařovací jednotka nebo čerpadlo: teprve perfektní souhra všech komponent dělá z kávy skutečný zážitek.

                    
    
                                                             
                     Velká rozmanitost využití
                     ?
                     Lhostejno, zda ohříváte, blanšírujete, udržujete teplotu nebo rozmrazujete, s parní troubou Miele můžete nejrůznější potraviny připravit podle Vašeho přání a libosti. To se podaří vždy v nejlepší kvalitě a na stupeň přesně.

                     Splní všechna Vaše přání: naše parní trouby Vám nabízí velmi rozmanité možnosti využití.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Programy praní
                  
                                                           
                     Automatika Plus*
                                          Pro smíšené prádlo: bavlněné a snadno ošetřovatelné prádlo můžete pohodlně kombinovat do jedné náplně.

                    
    
                                                             
                     Expres 20
                     ?
                     -

                     Rychlé osvěžení: mírně znečištěné a malé množství prádla je rychle opět k dispozici.

                    
    
                                                             
                     hedvábí
                     ?
                     -

                     Zářivá péče: všechny ručně prané textilie bez obsahu vlny jsou prány mimořádně šetrně.

                    
    
                                                             
                     Impregnace
                     ?
                     -

                     Nejlepší efekt: termická fixace zajistí optimální funkci odvádění vody.

                    
    
                                                             
                     Jemné prádlo
                     ?
                     -

                     Šetrné a jemné: díky tomuto speciálnímu programu zůstává syntetické prádlo dlouho krásné a v původním tvaru.

                    
    
                                                             
                     Košile
                     ?
                     -

                     Proti tvorbě záhybů: redukuje záhyby a citelně usnadňuje žehlení košil a blůzek.

                    
    
                                                             
                     Nové textilie
                     ?
                     -

                     Péče o formu: nové oděvy jsou prány jemně, s perfektní šetrností vůči barvám a tvaru.

                    
    
                                                             
                     Outdoor
                     ?
                     -

                     Nejlepší péče bez ztráty funkčnosti: kvalitní outdoorové textilie si zachovají svou funkci v každém počasí.

                    
    
                                                             
                     Peří
                     ?
                     -

                     Maximální objem: peřím plněné textilie jako jsou bundy nebo polštáře zůstanou nadýchané a uchovají si tvar.

                    
    
                                                             
                     Peří/péřové přikrývky
                     ?
                     -

                     Plný objem: textilie naplněné peřím, jako jsou bundy nebo přikrývky, zůstávají načechrané a uchovávají si tvar.

                    
    
                                                             
                     Polštáře
                     ?
                     -

                     Úžasně svěží: i velké polštáře se syntetickou výplní budou opět jako nové.

                    
    
                                                             
                     Sportovní obuv
                     ?
                     -

                     Pro šampiony: šetrný speciální program jemně a účinně pere sportovní obuv.

                    
    
                                                             
                     Sportovní prádlo
                     ?
                     -

                     Program fitness: sportovní prádlo je rychle připraveno k dalšímu použití.

                    
    
                                                             
                     Tmavé prádlo
                                          Intenzivní barvy: díky jemnému zacházení si ponechá tmavé prádlo po dlouhou dobu svou intenzivní barvu.

                    
    
                                                             
                     Tmavé/jeans
                     ?
                     -

                     Už žádné vyblednutí: vaše džíny si dlouho zachovají barvu bez nepěkných šmouh nebo vybledlých záhybů.

                    
    
                                                             
                     vlna
                     ?
                     -

                     Bez srážení, bez plstnatění: choulostivé vlněné textilie jsou ošetřeny mimořádně šetrně a opatrně.

                    
    
                                                             
                     Záclony
                     ?
                     -

                     Zářivá čistota: automatické předeprání uvolní prach a nečistoty, potom proběhne intenzivní praní.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Programy praní / sušení
                  
                                                           
                     Automatika
                     ?
                     -

                     Pro smíšené prádlo: bavlněné a snadno ošetřovatelné prádlo můžete pohodlně kombinovat do jedné náplně.

                    
    
                                                             
                     Funkce Single
                     ?
                     Spontánně si vyprat a usušit oblíbený kousek prádla za méně než jednu hodinu? To je teď možné díky nové speciální funkci Single Wash&Dry. Vyberte vhodný program a váš oblíbený kousek bude čistý a suchý za méně než hodinu. Tak můžete dát své oblečení do pračky se sušičkou Miele i těsně před schůzkou nebo jednáním.

                     Rychle a účinně: vyperte a usušte si svůj oblíbený kousek v závislosti na programu za méně než jednu hodinu.

                    
    
                                                             
                     Hedvábí
                     ?
                     Program Miele čistí a ošetřuje všechny textilie určené pro ruční praní, které neobsahují vlnu.

                     Zářivá péče: Všechny ručně prané textilie bez obsahu vlny se perou a suší mimořádně šetrně.

                    
    
                                                             
                     Sportovní obuv
                     ?
                     -

                     Pro šampiony: šetrný speciální program jemně a účinně pere sportovní obuv.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Programy sušení
                  
                                                           
                     Automatika Plus
                     ?
                     -

                     Pro smíšené prádlo: bavlněné a snadno ošetřovatelné prádlo můžete pohodlně kombinovat do jedné náplně.

                    
    
                                                             
                     Expres
                     ?
                     -

                     Když máte naspěch: rychle usušíte i menší množství prádla, které budete mít v mžiku opět k dispozici.

                    
    
                                                             
                     Impregnace
                     ?
                     -

                     Nejlepší efekt: termická fixace zajistí optimální funkci odvádění vody.

                    
    
                                                             
                     Jeans
                     ?
                     -

                     Nejlepší výsledky: chrání vaše oblíbené džíny před nepěknými vybledlými pruhy a záhyby.

                    
    
                                                             
                     Jemné prádlo
                     ?
                     -

                     Postará se o umělá vlákna: díky speciálnímu programu zůstává syntetické prádlo dlouho krásné a v původním tvaru.

                    
    
                                                             
                     Konečná úprava vlny
                     ?
                     -

                     Pěkně hebké: Choulostivé vlněné textilie jsou ošetřeny mimořádně šetrně a opatrně.

                    
    
                                                             
                     Košile
                     ?
                     -

                     Proti tvorbě záhybů: redukuje záhyby a citelně usnadňuje žehlení košil a blůzek.

                    
    
                                                             
                     Outdoor
                     ?
                     -

                     Šetrné sušení bez ztráty funkčnosti: uchová funkční vlastnosti textilií s vícevrstvými membránami.

                    
    
                                                             
                     Polštáře
                     ?
                     -

                     Vzdušné: i velké polštáře jsou zase nadýchané – péřové i syntetické.

                    
    
                                                             
                     Snadno ošetřovatelné hygiena / bavlna hygiena
                     ?
                     -

                     Spolehlivý účinek: díky kombinovanému profilu času a teploty dochází k efektivnímu usmrcování bakterií a roztočů.

                    
    
                                                             
                     Sportovní prádlo
                     ?
                     -

                     Program fitness: Sportovní prádlo je opět rychle připraveno k dalšímu použití.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Provedení/funkce
                  
                                                           
                     Con@ctivity 3.0
                     ?
                     Soustřeďte se zcela na vaření: díky funkci Con@ctivity 3.0 pracuje Váš odsavač par automaticky správně. Jakmile je varná deska zapnuta nebo vypnuta, reaguje odsavač par automaticky. Sací výkon odsavače se automaticky upraví dle skutečného dění na varné desce a zajistí vždy příjemné klima v místnosti. Přístroje navzájem komunikují prostřednictvím WiFi. Pomocí Con@ctivity 3.0 integrujete odsavač par a varnou desku do Miele@home.

                     Inovativní komfort: odsavač par automaticky reaguje na Vaše nastavení na varné desce.

                    
    
                                                             
                     Externí vyvíjení páry
                     ?
                     Inovativní parní systém: u našich přístrojů se vyvíječ páry nachází mimo ohřevný prostor. Jelikož se ohřevný prostor v počáteční fázi zcela naplní párou, dojde k úplnému vytlačení kyslíku. Výhody: rychlé rozehřátí, optimální měření teploty a zachování přírodní barvy potravin. A jelikož se v ohřevném prostoru nemohou tvořit žádné vápenaté usazeniny, je také čištění velmi snadné.

                     Vyvíjení páry mimo ohřevný prostor zabraňuje vzniku vápenatých usazenin a zajišťuje snadné čištění.

                    
    
                                                             
                     Inteligentní rozpoznání hrnce
                     ?
                     Flexibilní varná deska, flexibilní ovládání: ovládací prvky se zobrazují pomocí inteligentního rozpoznání hrnce vždy přímo u kuchyňského nádobí – lhostejno, kde je umístěno. Ovládací pole je vidět pouze tehdy, když umístíte hrnec nebo pánev. Pokud posunete nádobí, posune se také číselná řada. Díky rozpoznání velikosti využíváte energii obzvláště efektivně. Všechny naše varné desky s celou plochou disponují inteligentním rozpoznáním hrnce.

                     Pozná, kde je hrnec umístěn: na flexibilních varných zónách se pohybují ovlád. prvky jednoduše společně s nádobím.

                    
    
                                                             
                     Kombi se SmartLine
                     ?
                     Individuální design kuchyně: Díky jednotné hloubce jsou naše varné desky Miele perfektně sladěné s elegantními přístroji Miele řady SmartLine. Rozmanité možnosti kombinací přitom zajistí vytvoření kuchyně zcela dle vašeho vkusu. Indukční varné desky Miele o šířce 60 cm jsou kromě toho bezproblémově využitelné s odsavačem do pracovní desky Miele CSDA 7000 – zde se setkává inteligentní technologie s ušlechtilým designem.

                     Jednotně a elegantně: Vaši varnou desku Miele lze optimálně kombinovat s našimi přístroji řady SmartLine.

                    
    
                                                             
                     Komfortní doplňkové funkce
                     ?
                     Větší komfort při vaření: Pomocí funkce Stop&Go můžete snížit výkon všech varných zón stisknutím tlačítka na stupeň 1. Varnou desku tak můžete nechat na chvíli bez dozoru. Díky funkci udržování teploty zůstanou Vaše pokrmy na servírovací teplotě. Další plus: nastavíte-li časovač, vypne se varná zóna po této době automaticky. Funkce Recall zajistí, že je Vaše nastavení uloženo na 10 sekund.

                     Velký počet doplňkových funkcí jako Stop&Go a časovač usnadní všední den v kuchyni.

                    
    
                                                             
                     Permanentní rozpoznání hrnce
                     ?
                     Zapnout musíte pouze varnou desku – jestliže se na některé varné zóně již nachází nádobí, aktivuje se příslušný ovládací prvek automaticky. Jednotlivé varné zóny už nemusíte spouštět manuálně. Kromě toho se také automaticky rozpozná velikost hrnce nebo pánve – pro zvlášť efektivní využití energie.

                     Automatická aktivace ovládacích prvků: při zapnutí je již umístěné kuchyňské nádobí ihned rozpoznáno.

                    
    
                                                             
                     Rozpoznání velikosti hrnce
                     ?
                     V rámci potiskem označených zón na indukčních varných deskách spotřebič rozpozná velikost nádobí a přivádí energii pouze do této plochy. Energie je díky tomu využita co nejefektivněji.

                     Přesvědčivé: v rámci varné zóny je rozpoznávána velikost hrnce a dodána vhodná energie.

                    
    
                                                             
                     SilentMove
                     ?
                     Abyste s nimi zacházeli vždy jemně: díky speciálnímu potisku pod sklokeramikou nedochází při posouvání nádobí k nepříjemným zvukům. Potisk zespodu vytváří nejen elegantní design, nýbrž i extrémně hladký povrch, a proto jej můžete také obzvláště snadno čistit.

                     Tichá příprava: potisk pod sklokeramikou zabraňuje nepříjemným zvukům.

                    
    
                                                             
                     TempControl
                     ?
                     S TempControl dosáhnete i při různých postupech smažení vždy optimálních výsledků. Nemusíte nic dodatečně regulovat, protože teploty se udržují stále konstantní. Nejen bezstarostný komfort, ale i jistota: nic se už nemůže připálit.

                     Vždy perfektní výsledky smažení: teplota pánve je udržována konstantní a nic už se nemůže připálit.

                    
    
                                                             
                     Trvalé rozpoznání hrnce
                     ?
                     Jestliže se na některé varné zóně již nachází nádobí, aktivuje se číselná řada automaticky bezprostředně po zapnutí varné desky. Díky tomu odpadá ruční aktivace varných zón.

                     Automatická aktivace: při zapnutí je již umístěné nádobí na vaření ihned rozpoznáno.

                    
    
                                                             
                     TwinBooster
                     ?
                     Pro obzvláště rychlé rozehřátí: S exkluzivní funkcí Miele TwinBooster koncentrujete podle potřeby výkon dvou varných zón do jediné zóny. Nebo rozdělíte výkon indukce libovolně a tím vaříte ještě flexibilněji.

                     Flexibilní výkon: výkon indukce lze individuálně rozdělit, nebo soustředit pouze do jedné varné zóny.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Provozní způsoby
                  
                                                           
                     Automatické programy
                                          V pohodě vykouzlit různé pokrmy: ať už chléb, koláče nebo drůbež – vše se připraví plně automaticky.

                    
    
                                                             
                     Automatické programy
                                          S lehkostí vykouzlíte nejrůznější pokrmy: ať už chléb, koláč, nebo drůbež – vše se připraví plně automaticky.

                    
    
                                                             
                     Booster
                     ?
                     -

                     Expresní rychlost pro ty, co spěchají: tento program ocení především ti, kteří nemají dostatek času na vaření.

                    
    
                                                             
                     Grilování s cirkulací
                     ?
                     -

                     Zvnějšku křupavé, uvnitř pěkně šťavnaté: ideální pro kuřecí maso, kachnu, kolena, rolády či jiné masové pokrmy.

                    
    
                                                             
                     Horký vzduch Eco
                     ?
                     -

                     Obzvláště energeticky úsporné: nejlépe se podaří šťavnaté pečeně nebo vynikající nákypy.

                    
    
                                                             
                     Horký vzduch plus
                     ?
                     -

                     Perfektně nadýchané a lahodné: ideální pro rychlé a šetrné pečení masa či pečiva až na dvou úrovních.

                    
    
                                                             
                     Horní a spodní pečení
                     ?
                     -

                     Perfektní při univerzálním klasickém použití: skvěle se podaří všechny tradiční recepty na pečení masa či pečiva.

                    
    
                                                             
                     Horní pečení
                     ?
                     -

                     Dokončení pro vzhled i chuť: tak se podaří dokonalá příprava při gratinování, pečení a dopékání.

                    
    
                                                             
                     Intenzivní pečení
                     ?
                     -

                     Křupavá těsta, chutné oblohy: ať už pizza, quiche nebo ovocné koláče – zespodu křupavé, shora šťavnaté.

                    
    
                                                             
                     Klimatické pečení
                                          Čerstvé jako od pekaře: podpůrná vlhkost zajišťuje nesrovnatelně nadýchaná těsta s křupavou kůrčičkou.

                    
    
                                                             
                     klimatické pečení
                     ?
                     -

                     Čerstvé jako od pekaře: podpůrná vlhkost zajišťuje nesrovnatelně nadýchaná těsta se zlatavou kůrčičkou.

                    
    
                                                             
                     Klimatické pečení s horkým vzduchem plus
                     ?
                     -

                     Perfektně nadýchané a lahodné: ideální pro pečení masa či pečiva s podpůrnou vlhkostí až na třech úrovních.

                    
    
                                                             
                     Klimatické pečení s horním/spodním pečením
                                          Klasicky dobré: s podpůrnou vlhkostí se skvěle podaří všechny tradiční recepty na pečení masa či pečiva.

                    
    
                                                             
                     Klimatické pečení s intenzivním pečením
                                          Ať už pizza, quiche nebo ovocné koláče: s podpůrnou vlhkostí zespodu křupavé a shora šťavnaté.

                    
    
                                                             
                     Klimatické pečení s intenzivním pečením
                                          Ať už pizza, quiche, nebo ovocné koláče: s podpůrnou vlhkostí zespodu křupavé a shora šťavnaté.

                    
    
                                                             
                     Klimatické pečení s pečicí automatikou
                                          Optimální pečení: opečení při vyšší teplotě, pokračuje se při individuálně nastavené teplotě s podpůrnou vlhkostí.

                    
    
                                                             
                     Kombinovaná příprava/Horký vzduch plus
                                          Nejlepší výsledky: díky přídavné vlhkosti se chléb, housky nebo maso připraví optimálně a profesionálně.

                    
    
                                                             
                     Kombinovaná příprava/Horní/spodní pečení
                                          Pokrmy budou rovnoměrně upečeny shora i zespodu – takto se chléb perfektně podaří.

                    
    
                                                             
                     Malý gril
                                          Extra pro malá množství: pokud toho má být méně, podaří se steaky, uzeniny a jiné pochoutky vždy perfektně.

                    
    
                                                             
                     Malý gril
                                          Extra pro malá množství: pokud toho má být méně, podaří se steaky, uzeniny a jiné pokrmy vždy perfektně.

                    
    
                                                             
                     Mikrovlna
                                          Rychle ohřát šálek vody na čaj nebo přihřát jídlo: efektivní komfort za krátkou dobu přípravy.

                    
    
                                                             
                     mikrovlna
                     ?
                     -

                     Rychlé ohřátí šálku vody na čaj nebo přihřátí jídla: efektivní komfort v krátkém čase.

                    
    
                                                             
                     Mikrovlna + grilování cirkulací vzduchu
                     ?
                     -

                     Rozmanité využití: pro grilování steaků, uzenin, špízů, rolád, opékání a mnoho dalšího.

                    
    
                                                             
                     Mikrovlna s grilem
                                          Pečení a grilování: takto dosáhnete perfektní vůně grilovaného masa, ryb, zeleniny atd.

                    
    
                                                             
                     Mikrovlna s grilem
                     ?
                     -

                     Pečení a grilování: takto dosáhnete perfektní vůně grilovaného masa, ryb, zeleniny a mnoho dalšího.

                    
    
                                                             
                     Mikrovlna s grilováním s cirkulací
                                          Rozmanité využití: pro grilování steaků, uzenin, špízů, rolek, opékání a mnoho dalšího.

                    
    
                                                             
                     Mikrovlna s horkým vzduchem plus
                                          Ať už koláče nebo sváteční pečeně: ideální pro rychlé a šetrné pečení masa či pečiva až na dvou úrovních.

                    
    
                                                             
                     Mikrovlna s pečicí automatikou
                     ?
                     -

                     Uvnitř šťavnaté, zvnějšku křupavé: začátek pečení masa probíhá s vysokou teplotou, pokračuje se s mikrovlnou.

                    
    
                                                             
                     Parní trouba Eco
                                          Ekologické a trvale udržitelné: šetřete při přípravě potravin energii.

                    
    
                                                             
                     Pečení při nízkých teplotách
                                          Jemné a šťavnaté: při nízkých teplotách se maso připravuje obzvláště rovnoměrně – a shora není vysušené.

                    
    
                                                             
                     Pečicí automatika
                     ?
                     -

                     Tak zůstane maso šťavnaté: začátek pečení masa probíhá s vysokou teplotou, pokračuje se zvolenou teplotou.

                    
    
                                                             
                     Program Sabat
                                          Předem naprogramovat pokrmy až na 72 hodin: jedinečný program Sabat umožňuje také dlouhodobé plánování.

                    
    
                                                             
                     Program Sabat
                     ?
                     -

                     Předem naprogramovat až na 72 hodin: jedinečný program Sabat umožňuje také dlouhodobé plánování.

                    
    
                                                             
                     Příprava v páře
                                          Šetrná a zdravá příprava: hodí se zejména pro choulostivé potraviny.

                    
    
                                                             
                     Rozmrazování
                                          Jemně s mraženým jídlem: zmražené potraviny se šetrně rozmrazují studeným vzduchem a tím za ideálních podmínek.

                    
    
                                                             
                     Rozmrazování
                     ?
                     -

                     Jemně s mraženým jídlem: hluboce zmražené potraviny se šetrně rozmrazují studeným vzduchem za ideálních podmínek.

                    
    
                                                             
                     Speciální moučník
                                          Vykouzlit lahodné koláče: odpalované, plundrované a křehké těsto se podaří jako od pekaře.

                    
    
                                                             
                     Speciální použití
                                          Mimořádné zcela snadno: různé speciální programy, jako například sušení ovoce, přináší vynikající výsledky.

                    
    
                                                             
                     Speciální použití
                                          Mimořádné zcela snadno: různé speciální programy, jako např. sušení ovoce, přináší vynikající výsledky.

                    
    
                                                             
                     Speciální použití
                     ?
                     -

                     Mimořádné zcela snadno: různé speciální programy, například pro blanšírování, přinášejí vynikající výsledky.

                    
    
                                                             
                     Spodní pečení
                     ?
                     -

                     Individuální příprava: pro pokrmy, které se musí připravovat ve vodní lázni nebo se musí dopékat zespodu dohněda.

                    
    
                                                             
                     Velký gril
                     ?
                     -

                     Rozmanité využití: pro grilování většího množství steaků, uzenin, špízů a mnoho dalšího.

                    
    
                                                             
                     Vlastní programy
                                          Pro 20 oblíbených pokrmů: jednoduše nastavte režim, teplotu a délku přípravy a můžete stále znovu připravovat.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Různé způsoby využití
                  
                                                           
                     Blanšírování
                     ?
                     -

                     Nejlepší příprava: blanšírujte ovoce nebo zeleninu, abyste je mohli udržet trvanlivé v té nejlepší kvalitě.

                    
    
                                                             
                     Dezerty
                                          Sladká tečka na závěr: v mikrovlně lze připravit finále hostiny nejrůznějším způsobem.

                    
    
                                                             
                     Dezerty
                     ?
                     -

                     Zdařilé zakončení každého menu: dezert – například jemné pěnové dortíčky.

                    
    
                                                             
                     Dezerty
                     ?
                     -

                     To nejlepší nakonec: s parní troubou Miele můžete připravit různým způsobem také dezerty.

                    
    
                                                             
                     Dezerty
                     ?
                     -

                     Sladká tečka na závěr: v mikrovlnné troubě lze připravit finále hostiny nejrůznějším způsobem.

                    
    
                                                             
                     Dezinfikování kojeneckých lahví
                                          Za pouhých 15 minut sterilní: kojenecké lahve lze rychle a snadnovydezinfikovat při 100 °C.

                    
    
                                                             
                     Dezinfikování kojeneckých lahví
                     ?
                     -

                     Sterilní za pouhých 15 minut: kojenecké lahve lze rychle a snadno vydezinfikovat při 100 °C.

                    
    
                                                             
                     Eintopfy
                                          Klasika plná variant: sezónní přísady přispějí k obzvláště zdařilým eintopfům bez masa nebo s masem.

                    
    
                                                             
                     Eintopfy
                     ?
                     -

                     Klasika plná variant: sezónní přísady přispívají k obzvláště zdařilým eintopfům ať už bez masa nebo s masem.

                    
    
                                                             
                     funkce Popcorn
                                          Připraveno rychle a nekomplikovaně: jedno balení popcornu pro příjemný večer u televize.

                    
    
                                                             
                     Jehněčí a drůbež
                     ?
                     -

                     Vaření při nízké teplotě zajistí šetrnou přípravu a díky tomu šťavnaté a jemné pokrmy.

                    
    
                                                             
                     Kynutí těsta
                                          Nadýchané a kypré: s univerzálním talentem se Vám podaří také kynuté těsto – při 40 °C skvěle nakyne.

                    
    
                                                             
                     Kynutí těsta
                     ?
                     -

                     Kynuté těsto vhodné na koláče, drobné pečivo a pizzu – příprava se Vám podaří velmi snadno.

                    
    
                                                             
                     Kynutí těsta
                     ?
                     -

                     Nadýchané a kypré: s tímto univerzálním pomocníkem se Vám podaří i kynuté těsto – při 40 °C skvěle nakyne.

                    
    
                                                             
                     Kynutí těsta
                     ?
                     -

                     Nadýchaný chléb nebo koláče: mikrovlna může pomoci – kynuté těsto přikryjte a nechte při 80 wattech vykynout.

                    
    
                                                             
                     Marmeláda
                                          Sladký průvodce snídaní: v mikrovlně můžete připravit obzvláště dobře malá množství marmelády.

                    
    
                                                             
                     Marmeláda
                     ?
                     -

                     Sladký průvodce snídaní: v mikrovlnné troubě můžete připravit obzvláště dobře malá množství marmelády.

                    
    
                                                             
                     Maso
                                          Umělec přeměny: vepřové, hovězí, jehněčí nebo divočina – masové pokrmy se v mikrovlně hravě podaří.

                    
    
                                                             
                     Maso
                     ?
                     -

                     Jemné a šťavnaté: maso z parní trouby připravené na stupeň přesně s intenzivní vlastní chutí.

                    
    
                                                             
                     Maso
                     ?
                     -

                     Umělec přeměny: vepřové, hovězí, jehněčí nebo divočina – masové pokrmy se v mikrovlnné troubě hravě podaří.

                    
    
                                                             
                     Nahřívání vlhkých ubrousků
                                          Profesionální rozmazlování: podejte svým hostům k vynikajícímu menu vlhké ubrousky z parní trouby Miele.

                    
    
                                                             
                     Nahřívání vlhkých ubrousků
                     ?
                     -

                     Profesionální rozmazlování: podejte svým hostům k vynikajícímu menu vlhké utěrky z parní trouby Miele.

                    
    
                                                             
                     Nákypy
                                          Neomezené možnosti kombinací: variace příloh a omáček nenechají nákypy nikdy jednotvárné.

                    
    
                                                             
                     Nákypy
                     ?
                     -

                     Neomezené možnosti kombinací: s variacemi příloh a omáček nebudou nákypy nikdy jednotvárné.

                    
    
                                                             
                     Nápoje
                     ?
                     -

                     Ohřívání zevnitř: podle nálady si můžete nápoje užít klasicky nebo libovolně zjemněné.

                    
    
                                                             
                     Nechat nabobtnat rýži
                     ?
                     -

                     Nechte rýži nabobtnat, aby byla kyprá a nadýchaná. Ideální pro mléčnou rýži ve všech variacích.

                    
    
                                                             
                     Ohřev
                                          Jako čerstvě uvařené: šetrně v parní troubě při 80 °C až 100 °C nebo rychle při 450 wattech v mikrovlnném provozu.

                    
    
                                                             
                     Ohřev
                     ?
                     -

                     Jako čerstvě uvařené: pokrmy z předchozího dne lze za několik minut při teplotě 80–100 °C perfektně regenerovat

                    
    
                                                             
                     Ohřev
                     ?
                     -

                     Jako čerstvě uvařené: pokrmy, nápoje, kojenecká a dětská výživa se ohřívají při 450–900 wattech.

                    
    
                                                             
                     Oloupání
                                          Snadné loupání: rajčata, nektarinky, mandle apod. můžete oloupat v parní troubě během 1–4 minut.

                    
    
                                                             
                     Oloupání
                     ?
                     -

                     Snadné loupání: rajčata, nektarinky, mandle a jiné můžete oloupat v parní troubě během 1–4 minut.

                    
    
                                                             
                     Omáčky
                     ?
                     -

                     Perfektní doplněk: chuť jídel je kompletní teprve s rafinovanými omáčkami.

                    
    
                                                             
                     Polévky
                     ?
                     -

                     Krémové nebo čiré – polévky nejrůznějších druhů a chutí jsou oblíbeným předkrmem.

                    
    
                                                             
                     Polévky
                     ?
                     -

                     Překvapivě rozmanité – polévky nejrůznějších druhů a chutí jsou výtečnou změnou.

                    
    
                                                             
                     Porcování
                                          Ať už hodně nebo málo – naporcujte si libovolná množství potravin do zásoby nebo přípravu metodou sous-vide.

                    
    
                                                             
                     Předkrmy
                                          Drobné předkrmy Rozmanité předkrmy mohou být v mikrovlně připraveny obratem ruky.

                    
    
                                                             
                     Předkrmy
                     ?
                     -

                     Drobné předkrmy. Rozmanité předkrmy mohou být v mikrovlnné troubě připraveny obratem ruky.

                    
    
                                                             
                     Přílohy
                                          Vždy s přílohou: brambory, rýže nebo nudle se hodí ke každému hlavnímu chodu a poskytují vysokou výživnou hodnotu.

                    
    
                                                             
                     Přílohy
                                          Ať už brambory, nudle, rýže nebo zelenina – na stupeň přesně připravené přílohy doplní perfektně každý pokrm.

                    
    
                                                             
                     Přílohy
                     ?
                     -

                     Ať už brambory, těstoviny, rýže nebo zelenina – na stupeň přesně připravené přílohy doplní perfektně každý pokrm.

                    
    
                                                             
                     Přílohy
                     ?
                     -

                     Vždy s přílohou: brambory, rýže či těstoviny se hodí ke každému hlavnímu chodu a mají vysokou výživovou hodnotu.

                    
    
                                                             
                     Přílohy
                     ?
                     -

                     Jednoduše nenahraditelné: brambory, rýže nebo nudle jsou nepostradatelnými přílohami s vysokou výživnou hodnotou.

                    
    
                                                             
                     Příprava jogurtu
                                          Vyrobte si sami a zcela snadno jogurt – ať už jako dezert nebo na pečení.

                    
    
                                                             
                     Příprava jogurtu
                                          Vlastní výroba: za pouhých 5 hodin si můžete při teplotě 40 °C v parní troubě vyrobit vlastní jogurt.

                    
    
                                                             
                     Příprava jogurtu
                     ?
                     -

                     Vyrobte si sami a zcela jednoduše jogurt – ať už jako dezert nebo k pečení.

                    
    
                                                             
                     Příprava jogurtu
                     ?
                     -

                     Vlastní výroba: za pouhých 5 hodin si při teplotě 40 °C můžete v parní troubě vyrobit vlastní jogurt.

                    
    
                                                             
                     Příprava pokrmů metodou sous-vide
                     ?
                     -

                     Maximální požitek: maso, zelenina nebo ovoce připravené ve vakuu se postarají o jedinečný chuťový zážitek.

                    
    
                                                             
                     Rozmrazování
                                          Když je na spěch: choulostivé potraviny jako máslo, smetana nebo jemný filet se rychle rozmrazí.

                    
    
                                                             
                     Rozmrazování
                     ?
                     -

                     Rozmrazujte potraviny pozvolna a bez ztráty kvality – tak zůstanou chutné.

                    
    
                                                             
                     Rozmrazování
                     ?
                     -

                     Jemně k mraženému: mražené potraviny můžete rozmrazit šetrně při teplotě 60 °C a tedy za ideálních podmínek.

                    
    
                                                             
                     Rozmrazování
                     ?
                     -

                     Když máte na spěch: choulostivé potraviny jako máslo, smetana nebo jemný filet se rychle rozmrazí.

                    
    
                                                             
                     Rozpouštění čokolády
                                          Sladké svádění: při teplotě 90 °C se čokoláda rozpustí bez hrudek a připálení – ideální na koláče nebo placičky.

                    
    
                                                             
                     Rozpouštění čokolády
                                          Přeměňte ovoce na lahodnou šťávu nebo želé: pomocí parního odšťavnění se Vám to podaří obzvláště šetrně.

                    
    
                                                             
                     Rozpouštění čokolády
                     ?
                     -

                     Lhostejno, zda na koláč nebo muffiny – čokoládu můžete rozpustit k pečení na stupeň přesně.

                    
    
                                                             
                     Rozpouštění čokolády
                     ?
                     -

                     Sladké svádění: při teplotě 90 °C se čokoláda rozpustí bez hrudek a připálení – ideální na koláče nebo cukroví.

                    
    
                                                             
                     Rozpouštění čokolády a másla
                     ?
                     -

                     Bez připálení a hrudek: při 450 wattech se perfektně podaří tekutá čokoláda a máslo.

                    
    
                                                             
                     Rozpouštění želatiny
                                          Obzvláště dezerty jako panna cotta se Vám s rozpuštěnou želatinou zaručeně podaří.

                    
    
                                                             
                     Ryby
                     ?
                     -

                     S pozvolnou přípravou si maso zachová svou jemnou strukturu a důležité živiny – kulinářsky a zdravě.

                    
    
                                                             
                     Ryby
                     ?
                     -

                     Balzám pro tělo i duši: masové pokrmy jsou nejen chutné, ale i zdravé, a proto jsou oblíbené na celém světě.

                    
    
                                                             
                     Ryby a mořské plody
                     ?
                     -

                     Zdraví z moře: ryby a mořské plody se připraví na stupeň přesně a zachovají si své aroma i strukturu.

                    
    
                                                             
                     Ryby/mořské plody
                                          Zdraví z moře: ryby a mořské plody se připraví na stupeň přesně a zachovají si své aroma i tvar.

                    
    
                                                             
                     Rychlá příprava
                                          Pro nejlepší výsledek: kombinujte páru s mikrovlnou zcela podle svých představ.

                    
    
                                                             
                     Snídaňové cereálie
                     ?
                     -

                     S chutnou a zdravou snídaní můžete zahájit perfektně svůj den.

                    
    
                                                             
                     Sterilizování zavařovacích sklenic
                                          Ideálně připravené: nejlepší dezinfikování sklenic na zavařování ovoce či zeleniny.

                    
    
                                                             
                     Sterilizování zavařovacích sklenic
                     ?
                     -

                     Ideálně připravené: nejlepší dezinfikování sklenic na zavařování ovoce a zeleniny.

                    
    
                                                             
                     Telecí a hovězí maso
                                          S vařením při nízké teplotě získáte aromatickou chuť masa, které bude jemné a šťavnaté.

                    
    
                                                             
                     Telecí a hovězí maso
                     ?
                     -

                     U přípravy při nízké teplotě získáte aromatickou chuť masa, které bude jemné a šťavnaté.

                    
    
                                                             
                     Udržování teploty
                                          Budete jíst o něco později? Vaše parní trouba udrží pokrmy automaticky teplé až 15 minut.

                    
    
                                                             
                     Udržování teploty
                                          V případě malého zpoždění: po vaření se pokrmy udržují automaticky teplé až 15 minut.

                    
    
                                                             
                     Udržování teploty
                     ?
                     -

                     Budete jíst o něco později? Vaše parní trouba automaticky udrží pokrmy teplé až do 15 minut.

                    
    
                                                             
                     Udržování teploty
                     ?
                     -

                     V případě malého zpoždění: po dovaření se pokrmy udržují automaticky teplé až 15 minut.

                    
    
                                                             
                     Vaření vajec
                                          Na měkko, na hniličku nebo na tvrdo? Za několik minut připravíte při teplotě 100 °C nejlepší vejce k snídani.

                    
    
                                                             
                     Vaření vajec
                                          ?Na měkko, na hniličku nebo na ?tvrdo?? Za několik minut připravíte při teplotě 100 °C nejlepší vejce k snídani.

                    
    
                                                             
                     Vaření vajec
                     ?
                     -

                     ?Na měkko, na hniličku nebo na ?tvrdo?? Za několik minut připravíte při teplotě 100 °C nejlepší vejce k snídani

                    
    
                                                             
                     Zavařování
                     ?
                     -

                     Dlouhá trvanlivost: v parní troubě můžete obzvláště pohodlně zavařovat ovoce, zeleninu, maso a uzeniny.

                    
    
                                                             
                     Zavařování
                     ?
                     -

                     Stále k dispozici: zavařování malých porcí sladkých nebo pikantních pokrmů do sklenic o velikosti do 0,5 l.

                    
    
                                                             
                     Zelenina
                                           Příroda v nejlepší podobě: šetrná příprava v parní troubě zachová vlastní chuť a je navíc velmi zdravá.

                    
    
                                                             
                     Zelenina
                                          Čerstvé a zdravé: zeleninu můžete v mikrovlně připravit rozmanitě a zdravě.

                    
    
                                                             
                     Zelenina
                     ?
                     -

                     Příroda v nejlepší podobě: šetrná příprava v parní troubě zachová vlastní chuť a je navíc velmi zdravá.

                    
    
                                                             
                     Zelenina
                     ?
                     -

                     Čerstvé a zdravé: zeleninu můžete v mikrovlnné troubě připravit rozmanitě a zdravě.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Šetrná péče o prádlo
                  
                                                           
                     Ochrana proti pomačkání
                     ?
                     Jestliže nechcete své textilie vyjmout ihned po skončení programu, ochrana proti pomačkání zajišťuje rozvolnění prádla v pravidelných intervalech, takže se prádlo nepomačká.

                     Praktické po ukončení programu dochází pravidelně k rozvolnění prádla, které chrání před tvorbou záhybů.

                    
    
                                                             
                     Předžehlení
                     ?
                     Díky funkci předžehlení můžete snížit náročnost žehlení až o 50 %. Po ukončení programu praní navazuje proces vyhlazení. Při něm se prádlo pohybuje v teplém vlhkém bubnu, a tím se vyhladí.

                     O 50 % méně žehlení – vyhlazení ihned po pracím programu.

                    
    
                                                             
                     Technologie tepelného čerpadla
                     ?
                     Sušičky s tepelnými čerpadly se vyznačují především vysokou energetickou účinností. Vaše prádlo tak vysuší mimořádně úsporně. Nízké teploty, využívané technologií s tepelným čerpadlem, však šetří i hodnotná vlákna vašeho prádla. Lze tak pohodlně sušit i choulostivé textilie.

                     Také pro jemné prádlo: sušení s nízkou procesní teplotou je úsporné a zvlášť šetrné.

                    
    
                                                             
                     Voštinový buben
                     ?
                     V jedinečném voštinovém bubnu Miele s voštinovou strukturou povrchu klouže prádlo hladce po jemném vodním filmu. Textilie jsou tak zcela mimořádně chráněny, rovnoměrně prosychají a jsou lépe vyhlazené.

                     Absolutně šetrný: voštinová struktura povrchu umožňuje prádlu jemně klouzat po tenkém vodním filmu.

                    
    
                                                             
                     Voštinový buben Miele*
                     ?
                     Díky voštinové struktuře bubnu Miele se mezi stěnou bubnu a textiliemi tvoří jemný vodní film. Po něm prádlo lehce klouže a je o něj šetrně postaráno. Díky zmenšeným a na okrajích zaleštěným průduchům jsou vaše textilie chráněny před žmolky a vytahanými nitkami. Předměty jako kancelářské sponky nebo kostice z podprsenky se již nemají šanci dostat do čerpadla.

                     Jemné jako pohlazení: díky voštinové struktuře bubnu Miele klouže prádlo jako po jemném vodním filmu.

                    
    
                                                             
                     Vyplachování filtru nečistot
                     ?
                     Nečistoty, které zůstaly v přístroji po posledním sušení, se pomocí tohoto programu beze zbytku vypláchnou. Kondenzační kanál, prací vana a buben jsou po několika minutách absolutně čisté. Tak zabráníte zabarvení prádla, které mohou způsobit usazené nečistoty.

                     Žádné nečistoty, žádné zabarvení: po usušení se vyplaví každá nečistota, aby nedošlo k zabarvení prádla.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Šetrná péče o sklo a nádobí
                  
                                                           
                     Brilliant GlassCare
                     ?
                     Brilliant GlassCare zajištuje šetrné mytí sklenic. Jemný program myje při pouhých 45 °C. Sklenice na víno jsou bezpečně umístěny v držáku skla FlexCare se silikonovými výplněmi. Po ukončení mycího programu se myčka díky patentovanému automatickému sušení AutoOpen automaticky otevře. Sklenice doschnou, bez nutnosti následného leštění – a je o ně optimálně pečováno díky našim přesně vyladěným mycím prostředkům se složením pro ochranu skla.

                     Šetrné a zachovávající hodnotu: díky Brilliant GlassCare je s vašimi sklenicemi zacházeno s maximální péčí.

                    
    
                                                             
                     SensorDry
                     ?
                     SensorDry je inteligentní přizpůsobení mycího programu, co se týče sušení a ochrany nábytku. Senzor kontroluje naplnění a měří teplotu uvnitř v myčce, jakož i teplotu v místnosti v místě instalace. Poté je přizpůsoben program mytí, například teplota oplachu čerstvou vodou. Cíl: na nábytku se nesráží kapky z kondenzace, nižší spotřeba energie a kratší doba trvání programu při konstantně vysoké úrovni sušení.

                     Inteligentní nastavení mycího programu šetří energii a čas při sušení.

                    
    
                                        
     
                    
   
                                  Vybavení
                  
                                                           
                     Filtr Active AirClean
                     ?
                     U odsávačů par Miele pro provoz s cirkulací je kromě tukového filtru vždy instalován také aktivní uhlíkový filtr Active AirClean. Tento filtr Miele efektivně a dlouhodobě pohlcuje pachy.

                     Účinný proti zápachům: v provozu s cirkulací dochází k dlouhodobému pohlcování pachů.

                    
    
                                                             
                     Filtr Active AirClean
                     ?
                     U odsavačů par Miele je v cirkulačním provozu možné použít aktivní uhlíkový filtr, který pohlcuje pachy. Tento jednorázový filtr se musí pravidelně vyměňovat.

                     Efektivní proti pachům: jednorázový filtr z aktivního uhlí se musí pravidelně vyměňovat.

                    
    
                                                             
                     Flexibilní vybavení hořáků
                     ?
                     Plynové varné desky Miele nabízejí celou řadu velikostí hořáků. Od malých úsporných hořáků k pomalému a šetrnému vaření až po výkonné hořáky wok na velká množství pokrmů a pro rychlé předvaření. Pro každého to správné řešení!

                     Od úsporného až po výkonný: pro každé použití najdete správný hořák s optimálním výkonem.

                    
    
                                                             
                     Gril
                     ?
                     Gril integrovaný do stropu ohřevného prostoru je už za pár vteřin připraven poskytnout plný výkon (1500 W u přístrojů TopControl). V kombinaci s otočným talířem zapéká rychle a rovnoměrně.

                     Rychle a rovnoměrně: všechny pokrmy v krátké době optimálně zhnědnou.

                    
    
                                                             
                     Gril
                     ?
                     Chuť, kterou vidíte: integrovaný křemenný gril peče v kombinaci s otočným talířem pokrmy rovnoměrně a rychle, neboť gril již po několika sekundách poskytuje plný výkon. Tím dodáte například bramborovým placičkám nebo určitým dezertům nejen perfektní vzhled ale i výraznou chuť.

                     Rychlá a rovnoměrná příprava: všechny pokrmy v krátké době optimálně dozlatova.

                    
    
                                                             
                     LED osvětlení
                     ?
                     Díky kvalitnímu LED osvětlení jsou pokrmy už při samotné přípravě v ohřevném prostoru skvěle prezentovány. Zvláštní výhoda: LED se vyznačují mimořádně dlouhou životností a téměř nevyžadují údržbu.

                     Dlouhá životnost a kvalita: LED osvětlení ukáže připravované pokrmy v tom nejlepším světle.

                    
    
                                                             
                     LED spot
                     ?
                     Brilantní osvětlení ohřevného prostoru vytváří LED spot. A to trvale, neboť je bezúdržbový. Kromě toho je mimořádně energeticky účinný.

                     Spot on: LED spot optimálně osvětluje ohřevný prostor a přitom je obzvláště energeticky účinný.

                    
    
                                                             
                     Miele CleanCover
                     ?
                     Za tukovými filtry se nachází systém Miele CleanCover: Místo ostrých kovových hran a elektrických součástí je zde pouze uzavřený hladký povrch. Jeho čištění je mimořádně snadné a chrání vás před kontaktem s kabely a součástmi motoru. Pečlivost Miele v detailech – více komfortu a bezpečí.

                     Ochrana a snadné čištění: díky uzavřené hladké ploše se nedostanete do kontaktu s elektrikou ani motorem.

                    
    
                                                             
                     Nerezové tukové filtry (10vrstvé)
                     ?
                     Odsávače par Miele jsou vybaveny 10vrstvým nerezovým tukovým filtrem. Krycí vrstva rámu filtru je vyrobena z nerezové oceli. Při komfortním čištění tukového filtru v myčce nádobí nedochází k viditelnému zabarvení. Díky tomu si tukové filtry Miele zachovávají po dlouhou dobu svůj kvalitvní vzhled.

                     Snadná údržba: kvalitní kovové tukové filtry můžete mýt v myčce nádobí a mají velmi dlouhou životnost.

                    
    
                                                             
                     Nerezové tukové filtry (10vrstvé)
                     ?
                     Odsavače par Miele jsou vybaveny 10vrstvým nerezovým tukovým filtrem a mastnotu tak odlučují velmi dobře. Integrovaná ochrana proti pádu zajišťuje bezpečnou manipulaci při vyjímání a chrání vaši varnou desku před poškozením. Krycí vrstva a rám filtru jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli, takže při mytí v myčce nedojde k žádné viditelné změně barvy a odsavač par zůstane po dlouhou dobu stále velmi pěkný.

                     Efektivní a příjemný na pohled: vysoká schopnost odmašťování a snadné čištění v myčce nádobí.

                    
    
                                                             
                     Okrajové odsávání
                     ?
                     V odsávačích par s okrajovým odsáváním jsou technicky působivě zpracované kovové tukové filtry umístěny za dekoračními panely. Výpary z vaření jsou odsávány jak na okrajích, tak u odsávačů par s vícezónovým okrajovým odsáváním navíc také ve střední části.

                     Efektivní a pěkné: při okrajovém odsávání zakrývají tukové filtry nerezové nebo skleněné panely.

                    
    
                                                             
                     Originální vzduchové filtry Miele
                     ?
                     Některé originální filtry Miele jsou vybaveny funkcíTimestrip®. Tuto novou indikaci výměny, umístěnou přímo na filtru, aktivujete při vložení filtru do přístroje silným zatlačením na šipku. Pokud je proužek celý červený, je filtr zanesený a je potřeba ho vyměnit. Systém Timestrip® vám pomůže kontrolovat optimální funkci filtru.

                     Některé originální vzduchové filtry Miele jsou vybaveny funkcí Timestrip® – indikací výměny.

                    
    
                                                             
                     Plynové varné desky s elektronikou
                     ?
                     Inteligentní vybavení Miele zaručuje ještě větší komfort a bezpečnost: Funkce QuickStart zajistí rychlé zapálení plamene, GasStop&ReStart se postará o opětovné zapálení při zhasnutí plamene. Některé varianty jsou navíc vybaveny kuchyňským budíkem a indikací horké plochy a zbytkového tepla.

                     Více bezpečnosti a komfortu: díky inteligentní výbavě je vaření na plynu novou alternativou.

                    
    
                                                             
                     Silence
                     ?
                     Efektivní a velmi tichý. Ventilátor, komín a tělo odsávače jsou opatřeny speciálními těsnicími podložkami a tím pádem efektivně izolovány. Takže i při nejvyšším výkonu se můžete normálně bavit.

                     Efektivní a tichý: Ventilátor, komín a tělo odsávače jsou speciálně utěsněny a tím pádem efektivně izolovány.

                    
    
                                                             
                     Vysoce kvalitní a výkonný ventilátor
                     ?
                     Odsávače par Miele jsou vybaveny kvalitními radiálními ventilátory s oboustranným odsáváním. Tyto výkonné agregáty zaručují vždy vysoký výkon a optimální odsávání. I přes vysoký výkon pracují ventilátory příjemně potichu.

                     Účinný a tichý: Oboustranné radiální ventilátory zajišťují vysoký výkon s nízkou hlučností.

                    
    
                                                             
                     Wok hořáky
                     ?
                     Plynové varné desky a kuchyně ve stylu wok - to jednoduše patří k sobě. Miele nabízí hořáky na pánve wok ve dvou variantách: samostatný hořák wok s jednotnou regulací výkonu pro oba okruhy plamene. A hořák Dual-wok, který umožňuje regulovat oba okruhy plamene samostatně.

                     Profesionální: Mono nebo Dual-wok hořáky pro jednotlivou nebo samostatnou regulaci obou okruhů.

                    
    
                                        
     
                    
   
                   

 
          
   

                      
          
   
               
          

          
          
  
          
          
            
              
                
                  
                
                tel.: +420 602 462 497
                e-mail: eshop@etd.cz
                facebook
                

              

              
              
                ETD Elektro

                	O nás
	Servis
	Kontakt
	

	Blog


              

              
              
                Informace o nákupu

                	Doprava
	Reklamační řád
	Všeobecné obchodní podmínky
	Podmínky nákupu na splátky


              

              
   
            

          

          
            © 2024 ETD Elektro Trhové Dušníky. Všechna práva vyhrazena. Ochrana osobních údajů | Cookies | Developed by: Smartim...

          

        

      

    
    